



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

ATA DA SESSÃO
PROCESSO Nº 421/2026
MUNICÍPIO DE BALIZA/GO
PREGÃO PRESENCIAL 2/2026

1. Abertura da Sessão

Às 08h38min do dia 17/03/2026 na sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA, sito à PRAÇA MATRIZ, CENTRO, reuniram-se os membros da comissão, NIRATAN OLIVEIRA ITACARAMBI (Membro), NEIDE FRANCISCA NERY DA SILVA (Membro), MATHEUS NERY NEVES (Agente de Contratação), DEUZELI ALVES DO CARMO (Agente de Contratação), nomeados pelo(a) Decreto 001 de 5 de janeiro de 2026, com base na Lei 14.133/2021, Capítulo IV, Art. 7º de 1º de Abril de 2021, para realizar os procedimentos relativos ao processamento do pregão presencial Nº 2/2026, tipo menor preço por lote. Inicialmente, declarou-se aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

2. Credenciamento

Declarada aberta a fase de credenciamento, solicitou-se aos seus representantes que apresentassem os documentos exigidos no Edital 002 de 10/02/2026. Depois de analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos representantes:

EMPRESA	MEI/EPP	CNPJ	REPRESENTANTE	IDENTIFICACAO	OBSERVAÇÃO
REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	Microempresa	27.682.742/0001-09	SERGIO RODRIGUES SAMPAIO	003.586.511-31	
MACHINE SERVICE LTDA	Microempresa	48.977.921/0001-35	JHONNY ALVES DE PINA REGO	043.821.181-23	
SHJ CENTRO AUTOMOTIVOS PNEUS LTDA	Microempresa	41.561.741/0001-29	CECILIO ALVES DA COSTA	149.169.751-20	

3. Entrega dos Envelopes

Em seguida, solicitou-se aos interessados credenciados que apresentassem a declaração de pleno atendimento aos requisitos para habilitação, bem como que entregassem os envelopes contendo a Proposta e a habilitação. Aberto pela Equipe de Apoio o primeiro envelope, então, declarou-se encerrada a fase de credenciamento, passando-se à próxima etapa.

4. Propostas

Abertos os envelopes contendo as propostas, franqueou-se o acesso de todos ao conteúdo das mesmas aos interessados, solicitando que as rubricassem. Em seguida Comissão passou a análise da adequação das propostas aos requisitos do Edital, considerando que todas as propostas estavam adequadas.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Passou-se, então, à classificação das propostas, ficando assim classificadas ou desclassificadas para a fase de lance os seguintes licitantes, em ordem de valor:

LOTE 44

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			66.321,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ANTI-CHAMA DO MOTOR	3RO	1	227,00	227,00
2	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	REI	1	744,00	744,00
2	CANALETA PARA PORTAS	MALHE	1	469,00	469,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	1	503,00	503,00
2	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	IPAB	1	954,00	954,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRA	JAU	1	671,00	671,00
2	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	MICRO	2	665,00	1.330,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	506,00	1.012,00
2	RETENTOR DO MANCAL TRASEIRO	SPAL	1	318,00	318,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	1.232,00	2.464,00
2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	IPAB	1	1.008,00	1.008,00
2	BORRACHA PARA PORTAS	REI	1	687,00	687,00
2	CALÇO DE CAMBIO	REI	1	854,00	854,00
2	JOGO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	1	339,00	339,00
2	LÂMPADA DE FAROL	NINO	10	103,00	1.030,00
2	MOLA TRASEIRA	GRAMOLA	1	677,00	677,00
2	RADIADOR DO MOTOR	VISCONDE	1	2.282,00	2.282,00
2	RETENTOR LATERAL DA COROA	SPAL	1	543,00	543,00
2	BOMBA DE OLEO	INDISA	1	1.075,00	1.075,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	311,00	311,00
2	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	ZWF	1	331,00	331,00
2	KIT DE CORREIA DENTADA	GATES	1	454,00	454,00
2	MANGUEIRA INFERIOR PRA	JAU	1	737,00	737,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	RADIADOR COM ABRAÇADEIRA				
2	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO	MICRO	2	637,00	1.274,00
2	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	UNVEL	1	971,00	971,00
2	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	MPI	1	3.972,00	3.972,00
2	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA	MAKATA	2	948,00	1.896,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	467,00	1.868,00
2	FAROL ESQUERDO	LEAO	1	1.026,00	1.026,00
2	LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	LEAO	1	1.121,00	1.121,00
2	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO	IPAB	1	672,00	672,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	IPAB	1	791,00	791,00
2	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO	IPAB	1	966,00	966,00
2	GARFO DA ENGRENAGEM DA RÉ	ARAGON	1	690,00	690,00
2	LAMPADA DE FREIO	NINO	10	18,00	180,00
2	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	LEAO	1	900,00	900,00
2	REPARO DE ALAVANCA CAMBIO	SPAL	1	442,00	442,00
2	CABO DO VELOCÍMETRO	CABOVEL	1	439,00	439,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	487,00	487,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	1.928,00	1.928,00
2	PIVÔ INFERIOR DIREITO	IPAB	1	621,00	621,00
2	SINCRONIZADA	ARAGON	1	1.354,00	1.354,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	1.306,00	2.612,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.102,00	1.102,00
2	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	IPAB	1	361,00	361,00
2	GUARDA PÔ DO AMORTECEDOR TRASEIRO	REI	1	398,00	398,00
2	JUNTA DE MOTOR	IPAB	1	953,00	953,00
2	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	LEAO	1	900,00	900,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	2	335,00	670,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	1	573,00	573,00
2	BALANÇA DIANTEIRA	MONROE	2	643,00	1.286,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BATERIA 95 AMP	JUPTER	2	924,00	1.848,00
2	CABEÇOTE DO MOTOR COMPLETO	AUTOLINEA	1	5.596,00	5.596,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	1	551,00	551,00
2	FAROL DIREITO	LEAO	1	1.119,00	1.119,00
2	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO	IPAB	1	918,00	918,00
2	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	LEAO	1	1.197,00	1.197,00
2	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	2	537,00	1.074,00
2	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	NSK	1	699,00	699,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	162,00	486,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	285,00	855,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	173,00	519,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	172,00	516,00
2	FILTRO RACOR	MAN	3	490,00	1.470,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			66.170,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ANTI-CHAMA DO MOTOR	AJE	1	226,00	226,00
1	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO	A.T.E	1	743,00	743,00
1	CANALETA PARA PORTAS	ECOFLEX	1	468,00	468,00
1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	1	502,00	502,00
1	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	COFAP	1	952,00	952,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRA	JAMAICA	1	669,00	669,00
1	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	INTEBA	2	664,00	1.328,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	2	505,00	1.010,00
1	RETENTOR DO MANCAL TRASEIRO	SABO	1	317,00	317,00
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	1.231,00	2.462,00
1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	1	1.007,00	1.007,00
1	BORRACHA PARA PORTAS	DISK BORRACHA	1	685,00	685,00
1	CALÇO DE CAMBIO	AXIOS	1	853,00	853,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	JOGO DE VELAS	NGK	1	338,00	338,00
1	LÂMPADA DE FAROL	OSRAM	10	101,00	1.010,00
1	MOLA TRASEIRA	FABRINI	1	675,00	675,00
1	RADIADOR DO MOTOR	VALEO	1	2.281,00	2.281,00
1	RETENTOR LATERAL DA COROA	SABO	1	542,00	542,00
1	BOMBA DE OLEO	BROZOL	1	1.073,00	1.073,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FANIA	1	310,00	310,00
1	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	M.T.E	1	329,00	329,00
1	KIT DE CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	452,00	452,00
1	MANGUEIRA INFERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRA	JAMAICA	1	736,00	736,00
1	MAQUINA DO VIDRO DIANTEIRO DIREITO	INTEBA	2	635,00	1.270,00
1	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	GONEL	1	970,00	970,00
1	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	TRW	1	3.971,00	3.971,00
1	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA	TRW	2	946,00	1.892,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	466,00	1.864,00
1	FAROL ESQUERDO	ARTEB	1	1.024,00	1.024,00
1	LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	ARTEB	1	1.120,00	1.120,00
1	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO	TRW	1	670,00	670,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	TRW	1	789,00	789,00
1	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	1	965,00	965,00
1	GARFO DA ENGRENAGEM DA RÉ	WGK	1	689,00	689,00
1	LAMPADA DE FREIO	OSRAM	10	16,00	160,00
1	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	ARTEB	1	899,00	899,00
1	REPARO DE ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	440,00	440,00
1	CABO DO VELOCÍMETRO	FANIA	1	438,00	438,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	485,00	485,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	1.927,00	1.927,00
1	PIVÔ INFERIOR DIREITO	TRW	1	620,00	620,00
1	SINCRONIZADA	TANTTO	1	1.353,00	1.353,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	1.305,00	2.610,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.101,00	1.101,00
1	BUCHA DO EIXO TRASEIRO	AXIOS	1	359,00	359,00
1	GUARDA PÔ DO AMORTECEDOR TRASEIRO	SABO	1	397,00	397,00
1	JUNTA DE MOTOR	SABO	1	951,00	951,00
1	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	ARTEB	1	899,00	899,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	2	333,00	666,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	1	572,00	572,00
1	BALANÇA DIANTEIRA	COFAP	2	641,00	1.282,00
1	BATERIA 95 AMP	CARGO	2	923,00	1.846,00
1	CABEÇOTE DO MOTOR COMPLETO	AUTO PARTIS	1	5.594,00	5.594,00
1	CHAVE DE SETA	CONTRAL	1	550,00	550,00
1	FAROL DIREITO	ARTEB	1	1.118,00	1.118,00
1	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO	COFAP	1	917,00	917,00
1	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	ARTEB	1	1.196,00	1.196,00
1	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	FRASLE	2	536,00	1.072,00
1	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	INA	1	698,00	698,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	161,00	483,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	284,00	852,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	172,00	516,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	171,00	513,00
1	FILTRO RACOR	TECFIL	3	488,00	1.464,00

LOTE 45

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			37.419,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	517,00	1.034,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	218,00	436,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	INDISA	1	365,00	365,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	129,00	516,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	SERVO FREIO	VARGA	2	522,00	1.044,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	78,00	156,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	50,00	150,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	468,00	468,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	2	114,00	228,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	2	418,00	836,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	1	129,00	129,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	586,00	1.172,00
2	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	MICRO	2	348,00	696,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	233,00	932,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	159,00	318,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	282,00	282,00
2	CILINDRO DE MESTRE	VARGA	1	456,00	456,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	2	247,00	494,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT	NSK	4	216,00	864,00
2	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	641,00	641,00
2	LAMPADA DOS FAROIS	NINO	4	100,00	400,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	3	141,00	423,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	103,00	103,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	765,00	765,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	601,00	601,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	4	77,00	308,00
2	CALÇO CAMBIO	REI	1	350,00	350,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	2	81,00	162,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IPAB	4	101,00	404,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	35,00	105,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	199,00	796,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	103,00	103,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RELE DE SETA	COSTAL	2	100,00	200,00
2	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	FRAS-LE	2	311,00	622,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	170,00	340,00
2	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	LEAO	2	530,00	1.060,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	4	241,00	964,00
2	DISCO DE FREIO VENTILADO	FRAS-LE	2	197,00	394,00
2	ESTICADOR CORREIA	NSK	1	191,00	191,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	115,00	230,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	2	311,00	622,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	4	41,00	164,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	245,00	980,00
2	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	IPAB	2	170,00	340,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	1	676,00	676,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	571,00	1.142,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	UNIVEL	3	123,00	369,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	48,00	144,00
2	CUBO COM ROLAMENTO TZ	FRAN	2	351,00	702,00
2	SILENCIOSO	MPI	1	406,00	406,00
2	TRIZETA LADO CÂMBIO	CESTARE	2	221,00	442,00
2	FECHADURA DE PORTA	MICRO	2	339,00	678,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	218,00	436,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	631,00	631,00
2	SENSOR SONDA LAMBDA	3RO	1	287,00	287,00
2	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	IPAB	2	365,00	730,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	88,00	352,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	2	344,00	688,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	524,00	1.048,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	34,00	102,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	2	122,00	244,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	111,00	111,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	1	765,00	765,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	916,00	916,00
2	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	194,00	388,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	111,00	111,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	2	233,00	466,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	176,00	704,00
2	SONDA LAMBDA	ARAGON	1	421,00	421,00
2	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RO	1	129,00	129,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	601,00	601,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			37.218,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	516,00	1.032,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXIOS	2	216,00	432,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1	363,00	363,00
1	BATENTE DAS PORTAS	SUPREMO	4	128,00	512,00
1	SERVO FREIO	VARGAS	2	521,00	1.042,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	77,00	154,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	49,00	147,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	467,00	467,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	2	113,00	226,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	2	416,00	832,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LEY	1	128,00	128,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	585,00	1.170,00
1	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	INTEBA	2	347,00	694,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	DYNA	4	232,00	928,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	158,00	316,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	281,00	281,00
1	CILINDRO DE MESTRE	TRW	1	454,00	454,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FAINA	2	246,00	492,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO RODA DIANT	INA	4	214,00	856,00
1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	CONTINENTAL	1	639,00	639,00
1	LAMPADA DOS FAROIS	ORZAN	4	98,00	392,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	3	139,00	417,00
1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	101,00	101,00
1	RADIADOR	VALEU	1	763,00	763,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	599,00	599,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	AXIOS	4	76,00	304,00
1	CALÇO CAMBIO	AXIOS	1	349,00	349,00
1	TAMPA DE OLEO	VARGAS	2	80,00	160,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	AXIOS	1	349,00	349,00
1	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	4	99,00	396,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	34,00	102,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	4	198,00	792,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	101,00	101,00
1	RELE DE SETA	M.T.E	2	98,00	196,00
1	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	FRAS-LEY	2	310,00	620,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	169,00	338,00
1	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	ARTEB	2	528,00	1.056,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	4	240,00	960,00
1	DISCO DE FREIO VENTILADO	TRW	2	196,00	392,00
1	ESTICADOR CORREIA	INA	1	190,00	190,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	AXIOS	2	114,00	228,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	KIT CIA	2	310,00	620,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	4	40,00	160,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	244,00	976,00
1	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	TRW	2	169,00	338,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEU	1	674,00	674,00
1	HASTE DO CAMBIO	INA	2	570,00	1.140,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	ORIGINAL	3	122,00	366,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	47,00	141,00
1	CUBO COM ROLAMENTO TZ	INA	2	350,00	700,00
1	SILENCIOSO	MASTRA	1	404,00	404,00
1	TRIZETA LADO CÂMBIO	INA	2	219,00	438,00
1	FECHADURA DE PORTA	GPW	2	338,00	676,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	216,00	432,00
1	ELETRO VENTILADOR	VALEU	1	630,00	630,00
1	SENSOR SONDA LAMBDA	M.T.E	1	286,00	286,00
1	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	SABO	2	363,00	726,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	87,00	348,00
1	CABO DE VELA	NGK	2	343,00	686,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	2	522,00	1.044,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	33,00	99,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	2	121,00	242,00
1	CABO DO ACELERADOR	FAINA	1	109,00	109,00
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	1	763,00	763,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	915,00	915,00
1	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	AXIOS	1	349,00	349,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	TRW	2	193,00	386,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FAINA	1	109,00	109,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FAINA	2	232,00	464,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	174,00	696,00
1	SONDA LAMBDA	M.T.E	1	420,00	420,00
1	CEBOLÃO DO RADIADOR	M.T.E	1	128,00	128,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	599,00	599,00

LOTE 46

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			32.458,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	499,00	998,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	501,00	1.002,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	2	45,00	90,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	2	90,00	180,00
2	BATERIA 70 AMP	JUPTER	2	707,00	1.414,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	663,00	2.652,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	INDISA	1	824,00	824,00
2	BORRACHA DA PORTA	REI	4	226,00	904,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	4	79,00	316,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	143,00	572,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	1	165,00	165,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	290,00	290,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	194,00	194,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	178,00	178,00
2	CALCIO DO CAMBIO	REI	1	367,00	367,00
2	CALCIO DO MOTOR	REI	3	379,00	1.137,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	1	95,00	95,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	181,00	181,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	242,00	484,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	1	436,00	436,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	2	151,00	302,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	2	78,00	156,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	79,00	79,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	125,00	125,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	1	475,00	475,00
2	CUBO TRASEIRO	FRAN	2	411,00	822,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	2	196,00	392,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	813,00	813,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	572,00	572,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	572,00	572,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	2	339,00	678,00
2	FILTRO COMBUSTIVEL	MAN	3	226,00	678,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DE AR	MAN	3	195,00	585,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	236,00	708,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	203,00	609,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	1	257,00	257,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	257,00	257,00
2	JUNTA HOMOCINETICA LD RODA	IPAB	4	453,00	1.812,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	1	269,00	269,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	343,00	686,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	1.591,00	1.591,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	338,00	676,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	1	763,00	763,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DIJALMA	2	152,00	304,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	151,00	302,00
2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	1	186,00	186,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	1	184,00	184,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	1.098,00	1.098,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	742,00	742,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	1	805,00	805,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	1	110,00	110,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	1	213,00	213,00
2	SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	1	287,00	287,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	1	440,00	440,00
2	TAMBOR DE FREIO	FRAS-LE	2	565,00	1.130,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	1	126,00	126,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	UNIVEL	1	175,00	175,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			32.330,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	498,00	996,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	500,00	1.000,00
1	BATENTE DAS PORTAS	AXIOS	2	44,00	88,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	AXIOS	2	89,00	178,00
1	BATERIA 70 AMP	CARGO	2	706,00	1.412,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	662,00	2.648,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1	823,00	823,00
1	BORRACHA DA PORTA	GUARNIÇÃO	4	225,00	900,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	4	78,00	312,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	141,00	564,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	1	164,00	164,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FANIA	1	289,00	289,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FANIA	1	193,00	193,00
1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	1	176,00	176,00
1	CALCIO DO CAMBIO	AXIOS	1	365,00	365,00
1	CALCIO DO MOTOR	AXIOS	3	377,00	1.131,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	1	94,00	94,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	179,00	179,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	A.T.E	2	241,00	482,00
1	CILINDRO MESTRE	A.T.E	1	435,00	435,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	2	149,00	298,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	2	77,00	154,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	78,00	78,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	124,00	124,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	1	474,00	474,00
1	CUBO TRASEIRO	INA	2	409,00	818,00
1	DISCO DE FREIO	T.R.W	2	195,00	390,00
1	ELETRO VENTILADOR	VALEO	1	812,00	812,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	571,00	571,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	571,00	571,00
1	FECHADURA DE PORTAS	RENALY	2	338,00	676,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	3	225,00	675,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	194,00	582,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	235,00	705,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	202,00	606,00
1	HASTE DO CAMBIO	GRAZMETAL	1	256,00	256,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	256,00	256,00
1	JUNTA HOMOCINETICA LD RODA	COFAP	4	451,00	1.804,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	SABO	1	268,00	268,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	2	342,00	684,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	1.589,00	1.589,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	2	336,00	672,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEO	1	761,00	761,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DYNA	2	150,00	300,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	2	149,00	298,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	1	184,00	184,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	1	182,00	182,00
1	RADIADOR	VALEO	1	1.097,00	1.097,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	741,00	741,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	1	804,00	804,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	1	108,00	108,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	1	212,00	212,00
1	SAPATA DE FREIO	FRASLE	1	286,00	286,00
1	SERVO DE FREIO	BOSCH	1	439,00	439,00
1	TAMBOR DE FREIO	TRW	2	564,00	1.128,00
1	TAMPA DE OLEO	FLORIO	1	125,00	125,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	FLORIO	1	173,00	173,00

LOTE 47

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			35.446,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.721,00	1.721,00
2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	MONROE	4	165,00	660,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	241,00	964,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	260,00	1.040,00
2	ANTI CHAMA	3RO	2	187,00	374,00
2	BALANÇA	MONROE	4	94,00	376,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	BENDIX PARTIDA	ZEN	2	155,00	310,00
2	BOMBA COMBUSTIVÉL	INDISA	2	267,00	534,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	2	250,00	500,00
2	BUCHA DA BALANÇA	IPAB	8	21,00	168,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	8	58,00	464,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IPAB	8	58,00	464,00
2	BUZINA	REI	2	258,00	516,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	2	67,00	134,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	2	58,00	116,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	2	361,00	722,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	2	219,00	438,00
2	CILINDRO RODA TZ	VARGA	4	71,00	284,00
2	COIFA L RODA	IPAB	4	39,00	156,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2	52,00	104,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	2	58,00	116,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	95,00	190,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	2	67,00	134,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	2	71,00	142,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	106,00	424,00
2	ESTICADOR DA CORREIA	NSK	2	169,00	338,00
2	FAROL	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	64,00	192,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	34,00	102,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	60,00	180,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	93,00	279,00
2	HIDROVÁCUO DE FREIO	BENDIX	2	282,00	564,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	2	327,00	654,00
2	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	IPAB	2	187,00	374,00
2	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	IPAB	2	272,00	544,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	89,00	178,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	48,00	96,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT CORREIA DENTADA	GATES	2	315,00	630,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	IPAB	2	143,00	286,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	IPAB	2	91,00	182,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	746,00	746,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	541,00	1.082,00
2	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	NSK	2	106,00	212,00
2	LONA FREIO	FRAS-LE	2	85,00	170,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	2	89,00	178,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAU	2	74,00	148,00
2	MOLA ESPIRAL DT	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	MOLA ESPIRAL TZ	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	43,00	172,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	69,00	276,00
2	PIVO SUSP DT	IPAB	2	103,00	206,00
2	PIVO SUSP ESQ	IPAB	2	103,00	206,00
2	PONTA EIXO TZ	CESTARE	2	365,00	730,00
2	PORTA ESCOVA PARTIDA	CESTARE	2	118,00	236,00
2	RADIADOR	VISCONDE	2	610,00	1.220,00
2	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SPAL	2	82,00	164,00
2	REPARO MOTOR PARTIDA	SPAL	2	136,00	272,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	99,00	198,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	4	189,00	756,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO	NSK	4	126,00	504,00
2	ROTOR DISTRIBUIDOR	LUSA	2	104,00	208,00
2	SENSOR DE ROTAÇÃO	3RO	2	311,00	622,00
2	TAMBOR FREIO	FRAS-LE	4	201,00	804,00
2	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	2	64,00	128,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	95,00	190,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	95,00	190,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	8	80,00	640,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	2	692,00	1.384,00
2	VIDRO PARABRISA DIANT	FANAVID	2	890,00	1.780,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			35.138,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.719,00	1.719,00
1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	4	164,00	656,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	4	240,00	960,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	259,00	1.036,00
1	ANTI CHAMA	AJE	2	185,00	370,00
1	BALANÇA	COFAP	4	92,00	368,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	BENDIX PARTIDA	VALEO	2	154,00	308,00
1	BOMBA COMBUSTIVÉL	BOSCH	2	266,00	532,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	2	249,00	498,00
1	BUCHA DA BALANÇA	AXION	8	19,00	152,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	AXION	8	56,00	448,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AXION	8	56,00	448,00
1	BUZINA	MARITIMA	2	257,00	514,00
1	CABO EMBREAGEM	FANIA	2	65,00	130,00
1	CABO VELOCIMETRO	FANIA	2	56,00	112,00
1	CHAVE DE SETA	VW 19320	2	359,00	718,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CILINDRO MESTRE	ATE	2	217,00	434,00
1	CILINDRO RODA TZ	A.T.E	4	69,00	276,00
1	COIFA L RODA	SABO	4	38,00	152,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	50,00	100,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	56,00	112,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	93,00	186,00
1	COXIM CAMBIO	AXION	2	65,00	130,00
1	COXIM MOTOR	AXION	2	69,00	138,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	104,00	416,00
1	ESTICADOR DA CORREIA	INA	2	168,00	336,00
1	FAROL	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	62,00	186,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	33,00	99,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	58,00	174,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	91,00	273,00
1	HIDROVÁCUO DE FREIO	BOSCH	2	281,00	562,00
1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	2	325,00	650,00
1	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	COFAP	2	185,00	370,00
1	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	COFAP	2	271,00	542,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXION	2	88,00	176,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	47,00	94,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	314,00	628,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	AXION	2	141,00	282,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	AXION	2	90,00	180,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	745,00	745,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	2	540,00	1.080,00
1	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	INA	2	104,00	208,00
1	LONA FREIO	FRASLE	2	84,00	168,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	2	88,00	176,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	2	73,00	146,00
1	MOLA ESPIRAL DT	FARIME	4	140,00	560,00
1	MOLA ESPIRAL TZ	FABRINI	4	140,00	560,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	42,00	168,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4	67,00	268,00
1	PIVO SUSP DT	TRW	2	101,00	202,00
1	PIVO SUSP ESQ	TRW	2	101,00	202,00
1	PONTA EIXO TZ	INA	2	363,00	726,00
1	PORTA ESCOVA PARTIDA	VALEO	2	117,00	234,00
1	RADIADOR	VALEO	2	609,00	1.218,00
1	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	81,00	162,00
1	REPARO MOTOR PARTIDA	VALEO	2	134,00	268,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	97,00	194,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	4	188,00	752,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO	INA	4	125,00	500,00
1	ROTOR DISTRIBUIDOR	BOSCH	2	102,00	204,00
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.T.E	2	310,00	620,00
1	TAMBOR FREIO	TRW	4	200,00	800,00
1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	2	62,00	124,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	93,00	186,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	93,00	186,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	8	79,00	632,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEO	2	691,00	1.382,00
1	VIDRO PARABRISA DIANT	TEC GLASS	2	889,00	1.778,00

LOTE 48

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			71.149,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	CORREIA DE COMPRESSOR DE AR	GATES	1	114,00	114,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANT.	FRAS-LE	2	1.112,00	2.224,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	SUPORTE DIANT. MOTOR	CREATES	1	324,00	324,00
2	CAMBIO	AUTOLINEA	1	19.004,00	19.004,00
2	TAMBOR DE FREIO TRAS	FRAS-LE	2	1.267,00	2.534,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	185,00	555,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	358,00	716,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	390,00	780,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	258,00	258,00
2	MANECO DE FREIO	MICRO	1	1.120,00	1.120,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.253,00	1.253,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	3.591,00	3.591,00
2	FILTRO RACOR	MAN	3	558,00	1.674,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	1	189,00	189,00
2	CANHAO DA REDENCAO	MALHE	1	511,00	511,00
2	TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR	FLEX	1	473,00	473,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	198,00	594,00
2	VALVULA DA MANETA	MALHE	1	675,00	675,00
2	MANETE DO FREIO DE MAO	NINO	1	914,00	914,00
2	LONA DE FREIO DIANT.	FRAS-LE	2	390,00	780,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	3.979,00	3.979,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	2.614,00	2.614,00
2	BUZINA	REI	1	192,00	192,00
2	CORREIA DE BOMBA D'AGUA	GATES	1	216,00	216,00
2	EIXO TRASEIRO	ARAGON	1	8.505,00	8.505,00
2	SUPORTE TRAS. MOTOR	CREATES	1	344,00	344,00
2	VALVULA RODOAR	MALHE	1	911,00	911,00
2	SETA	LEAO	4	772,00	3.088,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	197,00	591,00
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	2	858,00	1.716,00
2	ROLAMENTO DO CARDAN	NSK	1	698,00	698,00
2	REPARO DE BOMBA D'AGUA	SPAL	1	459,00	459,00
2	BATERIA 95 AMP	JUPTER	2	924,00	1.848,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA DA BARRA	IPAB	2	58,00	116,00
2	PARA-BRISA DIANT.	FANAVID	1	2.479,00	2.479,00
2	PALHETA PARA BRIZA	DIJALMA	2	91,00	182,00
2	LAMPADAS	NINO	10	11,00	110,00
2	RETROVISOR DIR/ESQ	LEAO	2	212,00	424,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	948,00	1.896,00
2	MANGUEIRA RODOAR	JAU	1	221,00	221,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	326,00	978,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	293,00	293,00
2	FAROL	LEAO	2	403,00	806,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	200,00	200,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			71.049,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CORREIA DE COMPRESSOR DE AR	CONTINETAL	1	113,00	113,00
1	TAMBOR DE FREIO DIANT.	TRW	2	1.110,00	2.220,00
1	SUPORE DIANT. MOTOR	GRAZ METAL	1	323,00	323,00
1	CAMBIO	AUTO PARTIS	1	19.003,00	19.003,00
1	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	2	1.266,00	2.532,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	183,00	549,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	357,00	714,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	389,00	778,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FANIA	1	257,00	257,00
1	MANECO DE FREIO	ACTROS	1	1.119,00	1.119,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.251,00	1.251,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	3.590,00	3.590,00
1	FILTRO RACOR	TECFIL	3	557,00	1.671,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINETAL	1	188,00	188,00
1	CANHAO DA REDENCAO	AC TROS	1	510,00	510,00
1	TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR	A.J.E	1	472,00	472,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	197,00	591,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	VALVULA DA MANETA	METAL LEVE	1	673,00	673,00
1	MANETE DO FREIO DE MAO	AC TROS	1	913,00	913,00
1	LONA DE FREIO DIANT.	FRASLE	2	389,00	778,00
1	RADIADOR	VALEO	1	3.978,00	3.978,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	2.612,00	2.612,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	191,00	191,00
1	CORREIA DE BOMBA D'AGUA	CONTINETAL	1	214,00	214,00
1	EIXO TRASEIRO	W.G.K	1	8.504,00	8.504,00
1	SUPORTE TRAS. MOTOR	GRAZ METAL	1	343,00	343,00
1	VALVULA RODOAR	METAL LEVE	1	909,00	909,00
1	SETA	ARTEB	4	771,00	3.084,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	196,00	588,00
1	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	2	857,00	1.714,00
1	ROLAMENTO DO CARDAN	SPICER	1	697,00	697,00
1	REPARO DE BOMBA D'AGUA	SABO	1	457,00	457,00
1	BATERIA 95 AMP	CARGO	2	923,00	1.846,00
1	BUCHA DA BARRA	AXIOS	2	56,00	112,00
1	PARA-BRISA DIANT.	TEC GLASS	1	2.478,00	2.478,00
1	PALHETA PARA BRIZA	DYNA	2	90,00	180,00
1	LAMPADAS	OSRAM	10	10,00	100,00
1	RETROVISOR DIR/ESQ	ARTEB	2	211,00	422,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	946,00	1.892,00
1	MANGUEIRA RODOAR	JAMAICA	1	219,00	219,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	324,00	972,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	291,00	291,00
1	FAROL	ARTEB	2	401,00	802,00
1	CRUZETA CARDAN	SPINCER	1	199,00	199,00

LOTE 49

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			36.900,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	496,00	992,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	499,00	998,00
2	BATERIA 70 AMP	JUPITER	2	707,00	1.414,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	660,00	2.640,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	INDISA	1	820,00	820,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	225,00	900,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	6	72,00	432,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	142,00	568,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	1	164,00	164,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	289,00	289,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	193,00	193,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	177,00	177,00
2	CALCIO DO CAMBIO	REI	1	365,00	365,00
2	CALCIO DO MOTOR	REI	3	376,00	1.128,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	1	93,00	93,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	180,00	180,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	241,00	482,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	1	433,00	433,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	2	150,00	300,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	2	83,00	166,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	158,00	158,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	124,00	124,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	1	472,00	472,00
2	CUBO TRASEIRO	FRAN	2	408,00	816,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	2	195,00	390,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	808,00	808,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	568,00	568,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	568,00	568,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	2	336,00	672,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	430,00	1.290,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	159,00	477,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	318,00	954,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	182,00	546,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	1	255,00	255,00
2	HIDRO VACUO	BENDIX	1	675,00	675,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	255,00	255,00
2	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	IPAB	4	450,00	1.800,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	1	268,00	268,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	341,00	682,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	1.443,00	1.443,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	336,00	672,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	1	759,00	759,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DIJALMA	2	151,00	302,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	150,00	300,00
2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	1	185,00	185,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	1	183,00	183,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	1.019,00	1.019,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	737,00	737,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	1	800,00	800,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	1	109,00	109,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	1	212,00	212,00
2	SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	1	285,00	285,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	1	437,00	437,00
2	SETOR DE DIREÇÃO	MPI	1	3.525,00	3.525,00
2	TAMBOR DE FREIO	FRAS-LE	2	561,00	1.122,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	1	125,00	125,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA	UNIVEL	1	173,00	173,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			36.766,00	Sim



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	494,00	988,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	498,00	996,00
1	BATERIA 70 AMP	CARGO	2	706,00	1.412,00
1	BICO INJETOR	BOX	4	659,00	2.636,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	BOSCH	1	819,00	819,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	DYNA	4	224,00	896,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	6	71,00	426,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	140,00	560,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FAINA	1	163,00	163,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FAINA	1	288,00	288,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FAINA	1	192,00	192,00
1	CABO DO ACELERADOR	FAINA	1	175,00	175,00
1	CALCIO DO CAMBIO	AXIOS	1	363,00	363,00
1	CALCIO DO MOTOR	AXIOS	3	374,00	1.122,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	1	92,00	92,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	178,00	178,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	TRW	2	240,00	480,00
1	CILINDRO MESTRE	M.T.E	1	432,00	432,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	2	148,00	296,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	2	82,00	164,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	157,00	157,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	123,00	123,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	1	471,00	471,00
1	CUBO TRASEIRO	INA	2	406,00	812,00
1	DISCO DE FREIO	TRW	2	194,00	388,00
1	ELETRO VENTILADOR	VALEU	1	807,00	807,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	567,00	567,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	567,00	567,00
1	FECHADURA DE PORTAS	GPW	2	335,00	670,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	429,00	1.287,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	158,00	474,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	317,00	951,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	180,00	540,00
1	HASTE DO CAMBIO	INA	1	254,00	254,00
1	HIDRO VACUO	TRW	1	673,00	673,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	254,00	254,00
1	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	SABO	4	448,00	1.792,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	SABO	1	267,00	267,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	2	340,00	680,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	1.442,00	1.442,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	2	334,00	668,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEU	1	757,00	757,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DYNA	2	149,00	298,00
1	PASTILHA DE FREIO	TRW	2	148,00	296,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	1	183,00	183,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	1	181,00	181,00
1	RADIADOR	VALEU	1	1.017,00	1.017,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	736,00	736,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	1	798,00	798,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	1	107,00	107,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	1	211,00	211,00
1	SAPATA DE FREIO	TRW	1	284,00	284,00
1	SERVO DE FREIO	TRW	1	436,00	436,00
1	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	1	3.524,00	3.524,00
1	TAMBOR DE FREIO	TRW	2	560,00	1.120,00
1	TAMPA DE OLEO	ORIGINAL	1	124,00	124,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA	ORIGINAL	1	172,00	172,00

LOTE 50

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
------	------------	----------	--------



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			21.029,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.509,00	1.509,00
2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	MONROE	2	145,00	290,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	211,00	422,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	228,00	456,00
2	ANTI CHAMA	3RO	1	164,00	164,00
2	BALANÇA	MONROE	2	82,00	164,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	BENDIX PARTIDA	ZEN	1	136,00	136,00
2	BOMBA COMBUSTIVÉL	INDISA	1	234,00	234,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	220,00	220,00
2	BUCHA DA BALANÇA	IPAB	4	22,00	88,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	IPAB	4	58,00	232,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR TZ	IPAB	4	52,00	208,00
2	BUZINA	REI	1	226,00	226,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	61,00	61,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	1	53,00	53,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	2	316,00	632,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	1	192,00	192,00
2	CILINDRO RODA TZ	VARGA	2	63,00	126,00
2	COIFA L RODA	IPAB	2	39,00	78,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2	48,00	96,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	55,00	55,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	83,00	83,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	1	60,00	60,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	2	61,00	122,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	95,00	95,00
2	ESCAPAMENTO COMPLETO	ATLAS	1	1.090,00	1.090,00
2	ESTICADOR DA CORREIA	NSK	1	149,00	149,00
2	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	739,00	1.478,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FAROL TRASEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	739,00	1.478,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	74,00	222,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	77,00	231,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	82,00	246,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	50,00	150,00
2	HIDROVÁCUO DE FREIO	BENDIX	1	247,00	247,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	1	286,00	286,00
2	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	IPAB	1	164,00	164,00
2	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	IPAB	1	238,00	238,00
2	KIT AMORT. DT	MONROE	1	79,00	79,00
2	KIT BUCHA - BANDEIJA DIREITA	IPAB	4	80,00	320,00
2	KIT BUCHA - BANDEIJA ESQUERDA	IPAB	1	76,00	76,00
2	KIT CORREIA DENTADA	GATES	1	276,00	276,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	IPAB	1	125,00	125,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO	IPAB	1	84,00	84,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	655,00	655,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	474,00	474,00
2	KIT ROLAMENTO DA RODA TZ	NSK	1	93,00	93,00
2	LONA FREIO	FRAS-LE	2	76,00	152,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	2	78,00	156,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAU	1	67,00	67,00
2	MOLA ESPIRAL DT	GRAMOLA	4	124,00	496,00
2	MOLA ESPIRAL TZ	GRAMOLA	2	124,00	248,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	2	40,00	80,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	61,00	122,00
2	PIVO SUSP DT	IPAB	1	90,00	90,00
2	PIVO SUSP ESQ	IPAB	1	90,00	90,00
2	PONTA EIXO TZ	CESTARE	1	319,00	319,00
2	PORTA ESCOVA PARTIDA	CESTARE	1	106,00	106,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RADIADOR	VISCONDE	1	535,00	535,00
2	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SPAL	2	72,00	144,00
2	REPARO MOTOR PARTIDA	SPAL	1	119,00	119,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	92,00	92,00
2	ROLAMENTO - DIANTEIRO	NSK	2	165,00	330,00
2	ROLAMENTO - TRASEIRO	NSK	2	111,00	222,00
2	ROTOR DISTRIBUIDOR	LUSA	1	93,00	93,00
2	SEMI EIXO HOMOCINETICA ESQUERDO	REX	1	778,00	778,00
2	SENSOR DE ROTAÇÃO	3RO	1	273,00	273,00
2	TAMBOR FREIO	FRAS-LE	2	168,00	336,00
2	TAMPA DISTRIBUIDOR	UNIVEL	1	59,00	59,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	83,00	83,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	83,00	83,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	1	607,00	607,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			20.889,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.508,00	1.508,00
1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	2	143,00	286,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	210,00	420,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	227,00	454,00
1	ANTI CHAMA	AGR	1	163,00	163,00
1	BALANÇA	COFAP	2	81,00	162,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	BENDIX PARTIDA	BOSCH	1	134,00	134,00
1	BOMBA COMBUSTIVÉL	BOSCH	1	233,00	233,00
1	BOMBA D'AGUA	BOSCH	1	218,00	218,00
1	BUCHA DA BALANÇA	AXIOS	4	21,00	84,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AXIOS	4	57,00	228,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR TZ	AXIOS	4	50,00	200,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	225,00	225,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	60,00	60,00
1	CABO VELOCIMETRO	FAINA	1	52,00	52,00
1	CHAVE DE SETA	COSTAL	2	315,00	630,00
1	CILINDRO MESTRE	TRW	1	191,00	191,00
1	CILINDRO RODA TZ	TRW	2	61,00	122,00
1	COIFA L RODA	SABO	2	38,00	76,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	47,00	94,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	53,00	53,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	82,00	82,00
1	COXIM CAMBIO	AXIOS	1	59,00	59,00
1	COXIM MOTOR	AXIOS	2	60,00	120,00
1	CUBO RODA DT	INA	1	94,00	94,00
1	ESCAPAMENTO COMPLETO	MASTRA	1	1.089,00	1.089,00
1	ESTICADOR DA CORREIA	INA	1	147,00	147,00
1	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	738,00	1.476,00
1	FAROL TRASEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	738,00	1.476,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	73,00	219,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	75,00	225,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	81,00	243,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	49,00	147,00
1	HIDROVÁCUO DE FREIO	TRW	1	246,00	246,00
1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	1	285,00	285,00
1	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	SABO	1	163,00	163,00
1	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	COFAP	1	237,00	237,00
1	KIT AMORT. DT	AXIOS	1	78,00	78,00
1	KIT BUCHA - BANDEIJA DIREITA	AXIOS	4	79,00	316,00
1	KIT BUCHA - BANDEIJA ESQUERDA	AXIOS	1	75,00	75,00
1	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	275,00	275,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	ORIGINAL	1	124,00	124,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR	AXIOS	1	83,00	83,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	TRASEIRO				
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	654,00	654,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	473,00	473,00
1	KIT ROLAMENTO DA RODA TZ	INA	1	91,00	91,00
1	LONA FREIO	FRPS-LEY	2	75,00	150,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	2	77,00	154,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	1	66,00	66,00
1	MOLA ESPIRAL DT	FABRINI	4	123,00	492,00
1	MOLA ESPIRAL TZ	FABRINI	2	123,00	246,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	2	39,00	78,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	2	59,00	118,00
1	PIVO SUSP DT	TRW	1	89,00	89,00
1	PIVO SUSP ESQ	TRW	1	89,00	89,00
1	PONTA EIXO TZ	INA	1	318,00	318,00
1	PORTA ESCOVA PARTIDA	BOSCH	1	104,00	104,00
1	RADIADOR	VALEO	1	534,00	534,00
1	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	KTCIA	2	71,00	142,00
1	REPARO MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	118,00	118,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	91,00	91,00
1	ROLAMENTO - DIANTEIRO	INA	2	164,00	328,00
1	ROLAMENTO - TRASEIRO	INA	2	109,00	218,00
1	ROTOR DISTRIBUIDOR	BOSCH	1	92,00	92,00
1	SEMI EIXO HOMOCINETICA ESQUERDO	SABO	1	777,00	777,00
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.T.E	1	272,00	272,00
1	TAMBOR FREIO	TRW	2	166,00	332,00
1	TAMPA DISTRIBUIDOR	BOSCH	1	57,00	57,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	82,00	82,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	82,00	82,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEO	1	606,00	606,00

LOTE 51



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			76.177,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	262,00	786,00
2	PINO CENTRO TRASÇÃO	ARAGON	1	43,00	43,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	1	264,00	264,00
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA TRAS	IPAB	2	200,00	400,00
2	ARRUELA ESTABILIZADOR	AES	1	11,00	11,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	216,00	648,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	2	817,00	1.634,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	1.125,00	1.125,00
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA DIANT	IPAB	2	171,00	342,00
2	BORRACHA AMORTECEDOR TRAS	REI	2	28,00	56,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	MAN	3	334,00	1.002,00
2	REDENTOR PINHÃO TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT	REI	2	30,00	60,00
2	GRAMPO MOLA MAIOR C/PORCA/ARUELA	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA/ARUELA DIAN	LUSAR	4	43,00	172,00
2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	1	21,00	21,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	1	107,00	107,00
2	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	GRAMOLA	1	1.206,00	1.206,00
2	KIT EMBUCHAMENTO VIGA DIANT	REI	1	528,00	528,00
2	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	AES	1	141,00	141,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.896,00	1.896,00
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	1	38,00	38,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	1	1.582,00	1.582,00
2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	2	66,00	132,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	229,00	687,00
2	PARAFUSO 14X100	LUSAR	4	28,00	112,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	1	322,00	322,00
2	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	IPAB	1	98,00	98,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	1	520,00	520,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	2	431,00	862,00
2	PARAFUSO 12X40 C/PORCA/ARUELA	LUSAR	4	28,00	112,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	1	307,00	307,00
2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAS	IPAB	2	114,00	228,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	1	426,00	426,00
2	PARAFUSO SEXTAVADO	FRAS-LE	4	15,00	60,00
2	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR TRAS	IPAB	2	52,00	104,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	298,00	894,00
2	REPARO SETOR DIREÇÃO	SPAL	1	1.120,00	1.120,00
2	MOLA 3° TRASEIRA	GRAMOLA	1	1.023,00	1.023,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1	1.053,00	1.053,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	1	459,00	459,00
2	MOLA MESTRE TRASEIRA	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT.	IPAB	2	58,00	116,00
2	REPARO CUICA TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	PALHETA LIMPADOR	DIJALMA	2	111,00	222,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	1	3.119,00	3.119,00
2	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAU	1	341,00	341,00
2	REDENTOR RODA TRAS	SPAL	1	72,00	72,00
2	PARACHOQUE	BEPO	1	2.327,00	2.327,00
2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.293,00	1.293,00
2	PARAFUSO AMORTECEDOR	LUSAR	4	72,00	288,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	824,00	824,00
2	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIR	LUSAR	2	698,00	1.396,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	1	420,00	420,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNA	NSK	4	403,00	1.612,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRACO	1	698,00	698,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	123,00	369,00
2	REDENTOR RODA DIANT	SPAL	1	58,00	58,00
2	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	VARGA	1	1.839,00	1.839,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	NSK	4	373,00	1.492,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	6.413,00	6.413,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SPAL	1	36,00	36,00
2	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	CREATES	4	428,00	1.712,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	1	1.830,00	1.830,00
2	BUCHA FEIXE MOLA TZ	IPAB	1	36,00	36,00
2	REPARO CUICA DIANT	SPAL	1	171,00	171,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	BUZINA	REI	1	200,00	200,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	2	43,00	86,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	239,00	478,00
2	PINO CENTRO DIANT. C/PORCA/ARRUELA	ARAGON	1	71,00	71,00
2	ROLAMENTO CARDAM	NSK	1	566,00	566,00
2	MOLA 3°DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.115,00	1.115,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	CRUZETA CARDAM	STHAL	1	289,00	289,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	1	426,00	426,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	1	212,00	212,00
2	JOGO DE LONA TRAS	FRAS-LE	1	258,00	258,00
2	GRAMPO MOLA TRAS	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	1	62,00	62,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	1	83,00	83,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	3.314,00	3.314,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQ	LUSAR	2	698,00	1.396,00
2	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AES	10	36,00	360,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	2	170,00	340,00
2	CUICA FREIO DIANT	LUSAR	1	462,00	462,00
2	MOTOR DE PARTIDA	CINAP	1	2.182,00	2.182,00
2	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRAS-LE	1	230,00	230,00
2	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	FLEX	1	1.526,00	1.526,00
2	CUICA FREIO TZ	LUSAR	1	462,00	462,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	25,00	50,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	198,00	396,00
2	FAROL	LEAO	2	895,00	1.790,00
2	INTERRUPTOR TEMPERATURA	ZWF	1	114,00	114,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	2	942,00	1.884,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			75.962,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	261,00	783,00
1	PINO CENTRO TRASÇÃO	SBAL	1	42,00	42,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	263,00	263,00
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA TRAS	LTK	2	199,00	398,00
1	ARRUELA ESTABILIZADOR	FRASPAR	1	10,00	10,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	214,00	642,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	2	816,00	1.632,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	ISC	1	1.124,00	1.124,00
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA DIANT	L.T.C	2	170,00	340,00
1	BORRACHA AMORTECEDOR TRAS	AXIOS	2	26,00	52,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	TECFIL	3	332,00	996,00
1	REDENTOR PINHÃO TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT	AXIOS	2	29,00	58,00
1	GRAMPO MOLA MAIOR	FABRINI	1	199,00	199,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	C/PORCA/ARUELA				
1	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA/ARUELA DIAN	FRASPAR	4	42,00	168,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	AXIOS	1	19,00	19,00
1	GRAMPO MOLA	FABRINI	1	105,00	105,00
1	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	FABRINI	1	1.205,00	1.205,00
1	KIT EMBUCHAMENTO VIGA DIANT	SBAL	1	526,00	526,00
1	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	GRAZMETAL	1	139,00	139,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.895,00	1.895,00
1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	AXIOS	1	37,00	37,00
1	PARA-BRISA	TECGLASS	1	1.581,00	1.581,00
1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	AXIOS	2	64,00	128,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	228,00	684,00
1	PARAFUSO 14X100	FRASPAR	4	26,00	104,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	321,00	321,00
1	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	AXIOS	1	96,00	96,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	AUTOMOTIVE	1	519,00	519,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	SABO	2	430,00	860,00
1	PARAFUSO 12X40 C/PORCA/ARUELA	TORINO	4	26,00	104,00
1	CORREIA ESTRIADA	FRASPAR	1	306,00	306,00
1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAS	CONTINENTAL	2	113,00	226,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	AXIOS	1	425,00	425,00
1	PARAFUSO SEXTAVADO	GRAZMETAL	4	14,00	56,00
1	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR TRAS	FRASPAR	2	50,00	100,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	297,00	891,00
1	REPARO SETOR DIREÇÃO	TECFIL	1	1.119,00	1.119,00
1	MOLA 3° TRASEIRA	FABRINI	1	1.021,00	1.021,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	1	1.052,00	1.052,00
1	MANOPLA CÂMBIO	ACTROS	1	457,00	457,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT.	AXIOS	2	56,00	112,00
1	REPARO CUICA TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	PALHETA LIMPADOR	DYNA	2	109,00	218,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	1	3.118,00	3.118,00
1	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAMAICA	1	340,00	340,00
1	REDENTOR RODA TRAS	SABO	1	71,00	71,00
1	PARACHOQUE	CONSTELATION	1	2.326,00	2.326,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	1	1.291,00	1.291,00
1	PARAFUSO AMORTECEDOR	FRASPAR	4	71,00	284,00
1	CUBO RODA DT	AUTOMOTIVE	1	823,00	823,00
1	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIR	INA	2	697,00	1.394,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	TRW	1	418,00	418,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNA	LUK	4	401,00	1.604,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	INA	1	697,00	697,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	122,00	366,00
1	REDENTOR RODA DIANT	SABO	1	56,00	56,00
1	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	BOSCH	1	1.838,00	1.838,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	INA	4	371,00	1.484,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	6.412,00	6.412,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SABO	1	35,00	35,00
1	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	GRAZMETAL	4	427,00	1.708,00
1	MANGA DE EIXO	BIMETAL	1	1.829,00	1.829,00
1	BUCHA FEIXE MOLA TZ	AXIOS	1	35,00	35,00
1	REPARO CUICA DIANT	SABO	1	170,00	170,00
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	199,00	199,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	2	42,00	84,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	238,00	476,00
1	PINO CENTRO DIANT. C/PORCA/ARRUELA	SBAL	1	69,00	69,00
1	ROLAMENTO CARDAM	SPINCER	1	565,00	565,00
1	MOLA 3°DIANTEIRA	FABRINI	1	1.114,00	1.114,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	CRUZETA CARDAM	SPINCER	1	288,00	288,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZMETAL	1	425,00	425,00
1	BOMBA MANUAL	ICAVEL	1	211,00	211,00
1	JOGO DE LONA TRAS	FRASLE	1	257,00	257,00
1	GRAMPO MOLA TRAS	FABRINI	1	199,00	199,00
1	COLA SILICONE PRETA	LOCTITE	1	60,00	60,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	1	82,00	82,00
1	RADIADOR	VALEO	1	3.312,00	3.312,00
1	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQ	TRW	2	697,00	1.394,00
1	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	GRAZMETAL	10	35,00	350,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	2	169,00	338,00
1	CUICA FREIO DIANT	AUTOMOTIVE	1	461,00	461,00
1	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	2.181,00	2.181,00
1	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRASLE	1	229,00	229,00
1	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	A.J.E	1	1.524,00	1.524,00
1	CUICA FREIO TZ	AUTOMOTIVE	1	461,00	461,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	2	23,00	46,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	197,00	394,00
1	FAROL	ARTEB	2	894,00	1.788,00
1	INTERRUPTOR TEMPERATURA	M.T.E	1	113,00	113,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	2	940,00	1.880,00

LOTE 52

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			2.717.224,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ADITIVO RADIADOR DIESEL LT	ATIVEX	100	56,00	5.600,00
2	CAMARA DE AR 110/90 R17	PEGASUS	2	60,00	120,00
2	CAMARA DE AR 12 - 16.5	PEGASUS	12	298,00	3.576,00
2	CAMARA DE AR 12.4 - 24	PEGASUS	16	254,00	4.064,00
2	CAMARA DE AR 12.5/80 R18	PEGASUS	4	257,00	1.028,00
2	CAMARA DE AR 1400 X 24	PEGASUS	12	616,00	7.392,00
2	CAMARA DE AR 16.9 - 24	PEGASUS	8	580,00	4.640,00
2	CAMARA DE AR 17.5 X 25	PEGASUS	16	768,00	12.288,00
2	CAMARA DE AR 18.4 - 30	PEGASUS	12	727,00	8.724,00
2	CAMARA DE AR 18.4 - 34	PEGASUS	4	732,00	2.928,00
2	CAMARA DE AR 19.5 - 24	PEGASUS	8	575,00	4.600,00
2	CAMARA DE AR 2.75 R18	PEGASUS	16	64,00	1.024,00
2	CAMARA DE AR 20.5 X 25	PEGASUS	8	821,00	6.568,00
2	CAMARA DE AR 275/80 R22.5	PEGASUS	140	301,00	42.140,00
2	CAMARA DE AR 60/100 R17	PEGASUS	2	61,00	122,00
2	CAMARA DE AR 80/100 R14	PEGASUS	2	61,00	122,00
2	CAMARA DE AR 90/90 R18	PEGASUS	16	52,00	832,00
2	CAMARA DE AR 90/90 R19	PEGASUS	2	55,00	110,00
2	FLUIDO DE FREIO DOT 3 500 ML	VARGA	300	52,00	15.600,00
2	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML	VARGA	300	54,00	16.200,00
2	INTERCAP TB 200LT	GLOBAL	10	1.437,00	14.370,00
2	OLEO 10W40 BD 20LT	TEXACO	50	930,00	46.500,00
2	OLEO 15W40 CI-4 BD 20LT	TEXACO	50	758,00	37.900,00
2	OLEO 20W50 LT CX24	TEXACO	20	1.306,00	26.120,00
2	OLEO 90 BD 20LT	TEXACO	70	949,00	66.430,00
2	OLEO ATF BD 20 LT	TEXACO	50	1.075,00	53.750,00
2	OLEO SAE 50 BD 20LT	TEXACO	50	1.050,00	52.500,00
2	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	PIRELLI	16	3.492,00	55.872,00
2	PNEU 1000 X 20 LISO	PIRELLI	8	3.277,00	26.216,00
2	PNEU 110/90 R17	PIRELLI	2	429,00	858,00
2	PNEU 12 - 16.5	PIRELLI	12	4.194,00	50.328,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PNEU 12.4 - 24	PIRELLI	16	4.448,00	71.168,00
2	PNEU 12.5/80 R18	PIRELLI	4	5.195,00	20.780,00
2	PNEU 1400 X 24	PIRELLI	12	10.957,00	131.484,00
2	PNEU 16.9 - 24	PIRELLI	8	10.104,00	80.832,00
2	PNEU 17.5 X 25	PIRELLI	16	13.958,00	223.328,00
2	PNEU 175/70 R13	PIRELLI	8	601,00	4.808,00
2	PNEU 175/70 R14	PIRELLI	8	730,00	5.840,00
2	PNEU 175/75 R14	PIRELLI	8	563,00	4.504,00
2	PNEU 18.4 - 30	PIRELLI	12	12.290,00	147.480,00
2	PNEU 18.4 - 34	PIRELLI	4	13.733,00	54.932,00
2	PNEU 185/65 R14	PIRELLI	8	720,00	5.760,00
2	PNEU 185/65 R15	PIRELLI	8	798,00	6.384,00
2	PNEU 185/70 R14	PIRELLI	8	778,00	6.224,00
2	PNEU 19.5 - 24	PIRELLI	8	11.567,00	92.536,00
2	PNEU 195/55 R15	PIRELLI	16	798,00	12.768,00
2	PNEU 195/60 R15	PIRELLI	16	798,00	12.768,00
2	PNEU 195/60 R16	PIRELLI	8	798,00	6.384,00
2	PNEU 195/65 R15	PIRELLI	8	798,00	6.384,00
2	PNEU 195/70 R15	PIRELLI	16	1.168,00	18.688,00
2	PNEU 2.75 R18	PIRELLI	16	401,00	6.416,00
2	PNEU 20.5 X 25	PIRELLI	8	23.408,00	187.264,00
2	PNEU 205/60 R15	PIRELLI	8	1.006,00	8.048,00
2	PNEU 205/75 R16	PIRELLI	8	1.135,00	9.080,00
2	PNEU 215/65 R16	PIRELLI	8	1.120,00	8.960,00
2	PNEU 215/70 R15	PIRELLI	8	1.892,00	15.136,00
2	PNEU 215/75 R17.5	PIRELLI	60	1.775,00	106.500,00
2	PNEU 225/70 R15	PIRELLI	8	1.634,00	13.072,00
2	PNEU 235/75 R17.5	PIRELLI	24	1.931,00	46.344,00
2	PNEU 265/65 R16	PIRELLI	8	1.775,00	14.200,00
2	PNEU 265/65 R17	PIRELLI	8	1.746,00	13.968,00
2	PNEU 265/70 R16	PIRELLI	16	1.767,00	28.272,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	PIRELLI	80	5.103,00	408.240,00
2	PNEU 275/80 R22.5 LISO	PIRELLI	44	4.604,00	202.576,00
2	PNEU 275/80 R22.5 MISTO	PIRELLI	16	4.701,00	75.216,00
2	PNEU 60/100 R17	PIRELLI	2	396,00	792,00
2	PNEU 80/100 R14	PIRELLI	2	383,00	766,00
2	PNEU 90/90 R18	PIRELLI	16	351,00	5.616,00
2	PNEU 90/90 R19	PIRELLI	2	429,00	858,00
2	PREPARAÇÃO CATERPILLA BD 20LT	PIRELLI	5	3.528,00	17.640,00
2	PROTETOR 12 - 16.5	VIPAL	12	152,00	1.824,00
2	PROTETOR 12.4 - 24	VIPAL	16	159,00	2.544,00
2	PROTETOR 12.5/80 R18	VIPAL	4	149,00	596,00
2	PROTETOR 1400 X 24	VIPAL	12	157,00	1.884,00
2	PROTETOR 16.9 - 24	VIPAL	8	410,00	3.280,00
2	PROTETOR 17.5 X 25	VIPAL	16	539,00	8.624,00
2	PROTETOR 18.4 - 30	VIPAL	12	439,00	5.268,00
2	PROTETOR 18.4 - 34	VIPAL	4	436,00	1.744,00
2	PROTETOR 19.5 - 24	VIPAL	8	282,00	2.256,00
2	PROTETOR 20.5 X 25	VIPAL	8	552,00	4.416,00
2	PROTETOR 275/80 R22.5	VIPAL	140	142,00	19.880,00
2	SHAMPOO TB 200LT	GLOBAL	10	1.437,00	14.370,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			2.714.218,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ADITIVO RADIADOR DIESEL LT	RADIEX	100	55,00	5.500,00
1	CAMARA DE AR 110/90 R17	MGM	2	58,00	116,00
1	CAMARA DE AR 12 - 16.5	MGM	12	297,00	3.564,00
1	CAMARA DE AR 12.4 - 24	MGM	16	253,00	4.048,00
1	CAMARA DE AR 12.5/80 R18	MGM	4	256,00	1.024,00
1	CAMARA DE AR 1400 X 24	MGM	12	615,00	7.380,00
1	CAMARA DE AR 16.9 - 24	MGM	8	579,00	4.632,00
1	CAMARA DE AR 17.5 X 25	MGM	16	766,00	12.256,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CAMARA DE AR 18.4 - 30	MGM	12	725,00	8.700,00
1	CAMARA DE AR 18.4 - 34	MGM	4	731,00	2.924,00
1	CAMARA DE AR 19.5 - 24	MGM	8	574,00	4.592,00
1	CAMARA DE AR 2.75 R18	MGM	16	63,00	1.008,00
1	CAMARA DE AR 20.5 X 25	MGM	8	820,00	6.560,00
1	CAMARA DE AR 275/80 R22.5	MGM	140	300,00	42.000,00
1	CAMARA DE AR 60/100 R17	MGM	2	60,00	120,00
1	CAMARA DE AR 80/100 R14	MGM	2	60,00	120,00
1	CAMARA DE AR 90/90 R18	MGM	16	51,00	816,00
1	CAMARA DE AR 90/90 R19	MGM	2	54,00	108,00
1	FLUIDO DE FREIO DOT 3 500 ML	BOSCH	300	50,00	15.000,00
1	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML	BOSCH	300	53,00	15.900,00
1	INTERCAP TB 200LT	3A	10	1.436,00	14.360,00
1	OLEO 10W40 BD 20LT	PETROBRAS	50	929,00	46.450,00
1	OLEO 15W40 CI-4 BD 20LT	PETROBRAS	50	756,00	37.800,00
1	OLEO 20W50 LT CX24	PETROBRAS	20	1.305,00	26.100,00
1	OLEO 90 BD 20LT	PETROBRAS	70	947,00	66.290,00
1	OLEO ATF BD 20 LT	PETROBRAS	50	1.074,00	53.700,00
1	OLEO SAE 50 BD 20LT	PETROBRAS	50	1.049,00	52.450,00
1	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	DUNLOP	16	3.490,00	55.840,00
1	PNEU 1000 X 20 LISO	DUNLOP	8	3.276,00	26.208,00
1	PNEU 110/90 R17	MAGGION	2	428,00	856,00
1	PNEU 12 - 16.5	FIRESTONE	12	4.193,00	50.316,00
1	PNEU 12.4 - 24	FIRESTONE	16	4.446,00	71.136,00
1	PNEU 12.5/80 R18	FIRESTONE	4	5.194,00	20.776,00
1	PNEU 1400 X 24	FIRESTONE	12	10.955,00	131.460,00
1	PNEU 16.9 - 24	FIRESTONE	8	10.103,00	80.824,00
1	PNEU 17.5 X 25	FIRESTONE	16	13.956,00	223.296,00
1	PNEU 175/70 R13	DUNLOP	8	599,00	4.792,00
1	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	8	729,00	5.832,00
1	PNEU 175/75 R14	DUNLOP	8	562,00	4.496,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PNEU 18.4 - 30	FIRESTONE	12	12.288,00	147.456,00
1	PNEU 18.4 - 34	FIRESTONE	4	13.731,00	54.924,00
1	PNEU 185/65 R14	DUNLOP	8	718,00	5.744,00
1	PNEU 185/65 R15	DUNLOP	8	796,00	6.368,00
1	PNEU 185/70 R14	DUNLOP	8	777,00	6.216,00
1	PNEU 19.5 - 24	FIRESTONE	8	11.566,00	92.528,00
1	PNEU 195/55 R15	DUNLOP	16	796,00	12.736,00
1	PNEU 195/60 R15	DUNLOP	16	796,00	12.736,00
1	PNEU 195/60 R16	DUNLOP	8	796,00	6.368,00
1	PNEU 195/65 R15	DUNLOP	8	796,00	6.368,00
1	PNEU 195/70 R15	DUNLOP	16	1.167,00	18.672,00
1	PNEU 2.75 R18	MAGGION	16	399,00	6.384,00
1	PNEU 20.5 X 25	FIRESTONE	8	23.407,00	187.256,00
1	PNEU 205/60 R15	DUNLOP	8	1.005,00	8.040,00
1	PNEU 205/75 R16	DUNLOP	8	1.134,00	9.072,00
1	PNEU 215/65 R16	DUNLOP	8	1.119,00	8.952,00
1	PNEU 215/70 R15	DUNLOP	8	1.891,00	15.128,00
1	PNEU 215/75 R17.5	DUNLOP	60	1.774,00	106.440,00
1	PNEU 225/70 R15	DUNLOP	8	1.633,00	13.064,00
1	PNEU 235/75 R17.5	DUNLOP	24	1.930,00	46.320,00
1	PNEU 265/65 R16	DUNLOP	8	1.774,00	14.192,00
1	PNEU 265/65 R17	DUNLOP	8	1.745,00	13.960,00
1	PNEU 265/70 R16	DUNLOP	16	1.766,00	28.256,00
1	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	DUNLOP	80	5.101,00	408.080,00
1	PNEU 275/80 R22.5 LISO	DUNLOP	44	4.602,00	202.488,00
1	PNEU 275/80 R22.5 MISTO	DUNLOP	16	4.700,00	75.200,00
1	PNEU 60/100 R17	MAGGION	2	395,00	790,00
1	PNEU 80/100 R14	MAGGION	2	382,00	764,00
1	PNEU 90/90 R18	MAGGION	16	350,00	5.600,00
1	PNEU 90/90 R19	MAGGION	2	428,00	856,00
1	PREPARAÇÃO CATERPILLA BD 20LT	CATERPILLA	5	3.526,00	17.630,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PROTETOR 12 - 16.5	ABC	12	150,00	1.800,00
1	PROTETOR 12.4 - 24	ABC	16	158,00	2.528,00
1	PROTETOR 12.5/80 R18	ABC	4	147,00	588,00
1	PROTETOR 1400 X 24	ABC	12	156,00	1.872,00
1	PROTETOR 16.9 - 24	ABC	8	409,00	3.272,00
1	PROTETOR 17.5 X 25	ABC	16	538,00	8.608,00
1	PROTETOR 18.4 - 30	ABC	12	438,00	5.256,00
1	PROTETOR 18.4 - 34	ABC	4	435,00	1.740,00
1	PROTETOR 19.5 - 24	ABC	8	281,00	2.248,00
1	PROTETOR 20.5 X 25	ABC	8	551,00	4.408,00
1	PROTETOR 275/80 R22.5	ABC	140	140,00	19.600,00
1	SHAMPOO TB 200LT	3A	10	1.436,00	14.360,00

LOTE 53

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			166.771,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM	IPAB	1	571,00	571,00
2	ALAVANCA SELETORA CAMBIO	IPAB	1	853,00	853,00
2	AMORTECEDOR CABINE	MONROE	2	634,00	1.268,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	852,00	1.704,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	1.345,00	2.690,00
2	ARRUELA TRAVA MANGA EIXO	AES	1	107,00	107,00
2	BARRA DIREÇÃO GRANDE	MAKATA	1	1.769,00	1.769,00
2	BARRA DIREÇÃO PEQUENA	MAKATA	1	1.159,00	1.159,00
2	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	MAKATA	2	908,00	1.816,00
2	BATENTE SUSP TZ	IPAB	1	131,00	131,00
2	BATENTE SUSP. DT	IPAB	1	127,00	127,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.707,00	1.707,00
2	BOMBA DE OLEO	INDISA	1	2.333,00	2.333,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	INDISA	1	2.784,00	2.784,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	924,00	924,00
2	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	REI	4	766,00	3.064,00
2	BUCHA BARRA ESTAB DT	IPAB	1	54,00	54,00
2	BUCHA CASTANHA	IPAB	1	197,00	197,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA	IPAB	1	115,00	115,00
2	BUCHA GARFO CAMBIO	IPAB	1	102,00	102,00
2	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	IPAB	2	116,00	232,00
2	BUCHA MOLA DIANT	IPAB	4	103,00	412,00
2	BUCHA TIRANTE C/PINO	IPAB	4	418,00	1.672,00
2	BUJÃO ESCOAM.OLEO CAMBIO	REI	1	76,00	76,00
2	CABEÇOTE FILTRO AGUA	AUTOLINEA	1	1.475,00	1.475,00
2	CABO DA TOMADA DE FORÇA	CABOVEL	2	429,00	858,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	1	287,00	287,00
2	CALÇO MOLA SUSP TZ	REI	2	257,00	514,00
2	CANO FINAL	DHELFE	1	640,00	640,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	1	1.471,00	1.471,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	MOTOGIOL	1	1.471,00	1.471,00
2	CARCAÇA EMBREAGEM	AUTOLINEA	1	2.676,00	2.676,00
2	CARTER DO MOTOR	CAETES	1	1.943,00	1.943,00
2	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	CAETES	2	535,00	1.070,00
2	CHAPA GARFO EMBREAGEM	CAETES	2	413,00	826,00
2	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	VARGA	1	1.053,00	1.053,00
2	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	VARGA	1	1.112,00	1.112,00
2	CILINDRO RODA DT/TZ	VARGA	2	939,00	1.878,00
2	COLA 3M	3M	4	116,00	464,00
2	COMPRESSOR AR	VISCONDE	1	5.610,00	5.610,00
2	CONJUNTO FREIO TZ ESQUERDO	LUSAR	1	5.220,00	5.220,00
2	COXIM MOTOR DT	IPAB	2	413,00	826,00
2	COXIM MOTOR TZ	IPAB	2	429,00	858,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CRUZETA CARDAN	STHAL	4	516,00	2.064,00
2	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	FRAN	1	1.023,00	1.023,00
2	CUBO DA RODA DT	FRAN	2	1.772,00	3.544,00
2	CUBO ENGATE 4º 5º	FRAN	1	1.480,00	1.480,00
2	CUBO RODA TRASEIRA	FRAN	2	1.707,00	3.414,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRÃO	1	836,00	836,00
2	ESPELHO RODA TZ DIREITA	LUSAR	1	2.100,00	2.100,00
2	ESPELHO RODA TZ ESQUERDA	LUSAR	1	2.100,00	2.100,00
2	FAROL	LEAO	2	939,00	1.878,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	838,00	2.514,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	662,00	1.986,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	285,00	855,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	332,00	996,00
2	FILTRO DIESEL	MAN	3	469,00	1.407,00
2	FILTRO HIDRAULICO	MAN	3	924,00	2.772,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	754,00	2.262,00
2	FLANGE CAMBIO	ARAGON	1	1.106,00	1.106,00
2	FLANGE CARDAM	ARAGON	1	1.040,00	1.040,00
2	FLANGE CARDAN	ARAGON	1	853,00	853,00
2	FLANGE DIFERENCIAL	ARAGON	1	1.040,00	1.040,00
2	FLANGE PINHAO	ARAGON	1	1.156,00	1.156,00
2	FLEXIVEL FREIO DT	ARAGON	2	200,00	400,00
2	GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	530,00	530,00
2	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	REI	1	530,00	530,00
2	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	REI	1	586,00	586,00
2	HASTE GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	500,00	500,00
2	JOGO LONA FREIO DIANT. E TRASEIRO	FRAS-LE	4	547,00	2.188,00
2	JOGO MOLA PATIM DT	FABRÃO	1	311,00	311,00
2	JOGO MOLA PATM TZ	FABRÃO	1	406,00	406,00
2	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	FABRÃO	1	365,00	365,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	JOGO TRAVA CAMBIO	FABRAÇO	1	406,00	406,00
2	KIT ALAVANCA CAMBIO	REI	1	1.630,00	1.630,00
2	LONA DE FREIO	FRAS-LE	2	675,00	1.350,00
2	LUVA CARDAM	ARAGON	1	1.112,00	1.112,00
2	MANECO FREIO MAO	MICRO	1	1.040,00	1.040,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	1	390,00	390,00
2	MAQUINA VIDRO PORTA DIREITA	MICRO	1	2.236,00	2.236,00
2	MAQUINA VIDRO PORTA ESQUERDA	MICRO	1	2.236,00	2.236,00
2	MARTELETE CAMBIO INTERNO	UNIVEL	1	1.349,00	1.349,00
2	MOLA CENTRALIZADORA PATIM	GRAMOLA	2	44,00	88,00
2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	GRAMOLA	2	924,00	1.848,00
2	MOLA MESTRE TRASEIRA	GRAMOLA	2	939,00	1.878,00
2	MORINGA CAMBIO	ARAGON	1	901,00	901,00
2	PATIM FREIO DT/TZ	ARAGON	4	524,00	2.096,00
2	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	ARAGON	1	453,00	453,00
2	PINO CARCAÇA GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	131,00	131,00
2	PINO CENTRO DT	ARAGON	1	47,00	47,00
2	PINO CENTRO TZ	ARAGON	1	44,00	44,00
2	PIVOT GARFO EMBREAGEM	IPAB	1	84,00	84,00
2	PORCA DA CARCAÇA TZ	LUSAR	2	115,00	230,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	4.886,00	4.886,00
2	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	SPAL	2	406,00	812,00
2	RESERVATÓRIO D'ÁGUA	UNVEL	1	806,00	806,00
2	RETENTOR DO PINHÃO	SPAL	2	239,00	478,00
2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SPAL	4	198,00	792,00
2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SPAL	4	100,00	400,00
2	RETENTOR TOMADA FORÇA	SPAL	2	26,00	52,00
2	ROLAMENTO BERÇO	NSK	1	742,00	742,00
2	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	NSK	1	635,00	635,00
2	ROLAMENTO MANGA EIXO	NSK	2	144,00	288,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	NSK	4	286,00	1.144,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	NSK	4	338,00	1.352,00
2	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	NSK	4	315,00	1.260,00
2	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	NSK	4	282,00	1.128,00
2	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	NSK	1	115,00	115,00
2	ROLETE PATIM	NSK	8	209,00	1.672,00
2	SAIA DE RADIADOR	VISCONDE	1	1.316,00	1.316,00
2	SERVO EMBREAGEM	VARGA	1	3.717,00	3.717,00
2	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	CREATES	1	1.371,00	1.371,00
2	SUPORTE EIXO S DT	CREATES	2	736,00	1.472,00
2	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	CREATES	2	736,00	1.472,00
2	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	CREATES	1	450,00	450,00
2	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	CREATES	4	294,00	1.176,00
2	SUPORTE MOLA TRASEIRA	CREATES	4	345,00	1.380,00
2	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	CREATES	2	881,00	1.762,00
2	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	CREATES	2	551,00	1.102,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	FRAS-LE	2	2.078,00	4.156,00
2	TAMBOR FREIO DIANT. E TRASEIRO	FRAS-LE	4	887,00	3.548,00
2	TAMPA ENGRENAGEM DA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	1	1.440,00	1.440,00
2	TAMPA FILTRO AR	UNIVEL	1	493,00	493,00
2	TAMPA RESERVATÓRIO	UNIVEL	2	125,00	250,00
2	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	CESTARE	1	375,00	375,00
2	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	CESTARE	1	319,00	319,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	293,00	293,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	293,00	293,00
2	TIRANTE CAMBIO	CESTARE	1	467,00	467,00
2	TRAVA ARANHA TZ	INDISA	2	18,00	36,00
2	TRAVA ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	INDISA	2	7,00	14,00
2	TRAVA ROLETE PATIM	INDISA	2	20,00	40,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	INDISA	1	591,00	591,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	ARAGON	1	454,00	454,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			166.446,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM	VETORE	1	570,00	570,00
1	ALAVANCA SELETORA CAMBIO	TRK	1	852,00	852,00
1	AMORTECEDOR CABINE	COFAP	2	632,00	1.264,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	851,00	1.702,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	1.344,00	2.688,00
1	ARRUELA TRAVA MANGA EIXO	SUPLA	1	105,00	105,00
1	BARRA DIREÇÃO GRANDE	TRW	1	1.768,00	1.768,00
1	BARRA DIREÇÃO PEQUENA	TRW	1	1.158,00	1.158,00
1	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	TRW	2	906,00	1.812,00
1	BATENTE SUSP TZ	AXIOS	1	130,00	130,00
1	BATENTE SUSP. DT	AXIOS	1	126,00	126,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.706,00	1.706,00
1	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	1	2.331,00	2.331,00
1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	URBA	1	2.783,00	2.783,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	URBA	1	923,00	923,00
1	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	INA	4	764,00	3.056,00
1	BUCHA BARRA ESTAB DT	AXIOS	1	52,00	52,00
1	BUCHA CASTANHA	AXIOS	1	196,00	196,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA	AXIOS	1	114,00	114,00
1	BUCHA GARFO CAMBIO	AXIOS	1	100,00	100,00
1	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	FABRINI	2	115,00	230,00
1	BUCHA MOLA DIANT	AXIOS	4	101,00	404,00
1	BUCHA TIRANTE C/PINO	AXIOS	4	416,00	1.664,00
1	BUJÃO ESCOAM.OLEO CAMBIO	VANI	1	75,00	75,00
1	CABEÇOTE FILTRO AGUA	GONEL	1	1.474,00	1.474,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CABO DA TOMADA DE FORÇA	FAINA	2	428,00	856,00
1	CABO VELOCIMETRO	FAINA	1	286,00	286,00
1	CALÇO MOLA SUSP TZ	AXIOS	2	256,00	512,00
1	CANO FINAL	MASTRA	1	638,00	638,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	CIPEC	1	1.470,00	1.470,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	CIPEC	1	1.470,00	1.470,00
1	CARCAÇA EMBREAGEM	VETORE	1	2.675,00	2.675,00
1	CARTER DO MOTOR	SUPREMAIX	1	1.941,00	1.941,00
1	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	PERFECT	2	534,00	1.068,00
1	CHAPA GARFO EMBREAGEM	PLADOR	2	411,00	822,00
1	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	TRW	1	1.052,00	1.052,00
1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	TRW	1	1.110,00	1.110,00
1	CILINDRO RODA DT/TZ	TRW	2	938,00	1.876,00
1	COLA 3M	LOCTATI	4	115,00	460,00
1	COMPRESSOR AR	EVO	1	5.608,00	5.608,00
1	CONJUNTO FREIO TZ ESQUERDO	TRW	1	5.218,00	5.218,00
1	COXIM MOTOR DT	AXIOS	2	411,00	822,00
1	COXIM MOTOR TZ	AXIOS	2	428,00	856,00
1	CRUZETA CARDAN	INA	4	515,00	2.060,00
1	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	INA	1	1.021,00	1.021,00
1	CUBO DA RODA DT	INA	2	1.771,00	3.542,00
1	CUBO ENGATE 4º 5º	CIPEC	1	1.479,00	1.479,00
1	CUBO RODA TRASEIRA	INA	2	1.706,00	3.412,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	AXIOS	1	834,00	834,00
1	ESPELHO RODA TZ DIREITA	ARTEB	1	2.099,00	2.099,00
1	ESPELHO RODA TZ ESQUERDA	DI PECCAR	1	2.099,00	2.099,00
1	FAROL	ARTEB	2	938,00	1.876,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	836,00	2.508,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	661,00	1.983,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	284,00	852,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	330,00	990,00
1	FILTRO DIESEL	TECFIL	3	468,00	1.404,00
1	FILTRO HIDRAULICO	TECFIL	3	923,00	2.769,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	752,00	2.256,00
1	FLANGE CAMBIO	BOSCH	1	1.104,00	1.104,00
1	FLANGE CARDAM	INA	1	1.039,00	1.039,00
1	FLANGE CARDAN	BOSCH	1	852,00	852,00
1	FLANGE DIFERENCIAL	INA	1	1.039,00	1.039,00
1	FLANGE PINHAO	BOSCH	1	1.155,00	1.155,00
1	FLEXIVEL FREIO DT	FREMAX	2	199,00	398,00
1	GARFO EMBREAGEM	PLADOR	1	528,00	528,00
1	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	528,00	528,00
1	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	SABO	1	585,00	585,00
1	HASTE GARFO EMBREAGEM	SUPLA	1	499,00	499,00
1	JOGO LONA FREIO DIANT. E TRASEIRO	FRAS-LEY	4	546,00	2.184,00
1	JOGO MOLA PATIM DT	FABRINI	1	310,00	310,00
1	JOGO MOLA PATM TZ	FABRINI	1	404,00	404,00
1	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	SCHERER	1	363,00	363,00
1	JOGO TRAVA CAMBIO	AMAÇABURI	1	404,00	404,00
1	KIT ALAVANCA CAMBIO	INA	1	1.629,00	1.629,00
1	LONA DE FREIO	FRAS-LEY	2	673,00	1.346,00
1	LUVA CARDAM	FABRINOLSE	1	1.110,00	1.110,00
1	MANECO FREIO MAO	FRETUR	1	1.039,00	1.039,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	1	389,00	389,00
1	MAQUINA VIDRO PORTA DIREITA	INTEBA	1	2.235,00	2.235,00
1	MAQUINA VIDRO PORTA ESQUERDA	INTEBA	1	2.235,00	2.235,00
1	MARTELETE CAMBIO INTERNO	VETORE	1	1.348,00	1.348,00
1	MOLA CENTRALIZADORA PATIM	FABRINI	2	43,00	86,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	2	923,00	1.846,00
1	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	2	938,00	1.876,00
1	MORINGA CAMBIO	VETORE	1	899,00	899,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PATIM FREIO DT/TZ	TRW	4	522,00	2.088,00
1	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	INA	1	451,00	451,00
1	PINO CARÇAÇA GARFO EMBREAGEM	AXIOS	1	130,00	130,00
1	PINO CENTRO DT	AXIOS	1	46,00	46,00
1	PINO CENTRO TZ	ALTOMAX	1	43,00	43,00
1	PIVOT GARFO EMBREAGEM	TRW	1	83,00	83,00
1	PORCA DA CARÇAÇA TZ	VW ORIGINAL	2	114,00	228,00
1	RADIADOR	VALEO	1	4.885,00	4.885,00
1	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	KIT CIA	2	404,00	808,00
1	RESERVATÓRIO D'ÁGUA	GONEL	1	805,00	805,00
1	RETENTOR DO PINHÃO	SABO	2	238,00	476,00
1	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	4	197,00	788,00
1	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	4	98,00	392,00
1	RETENTOR TOMADA FORÇA	SUPLA	2	24,00	48,00
1	ROLAMENTO BERÇO	INA	1	741,00	741,00
1	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	INA	1	633,00	633,00
1	ROLAMENTO MANGA EIXO	INA	2	142,00	284,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	INA	4	285,00	1.140,00
1	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	INA	4	336,00	1.344,00
1	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	INA	4	314,00	1.256,00
1	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	INA	4	281,00	1.124,00
1	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	INA	1	114,00	114,00
1	ROLETE PATIM	CIPEC	8	208,00	1.664,00
1	SAIA DE RADIADOR	VALEO	1	1.315,00	1.315,00
1	SERVO EMBREAGEM	TRW	1	3.715,00	3.715,00
1	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	INA	1	1.369,00	1.369,00
1	SUPORTE EIXO S DT	INA	2	735,00	1.470,00
1	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	AXIOS	2	735,00	1.470,00
1	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	FILTROMAL	1	448,00	448,00
1	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	FABRINI	4	292,00	1.168,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	SUPORTE MOLA TRASEIRA	FABRINI	4	344,00	1.376,00
1	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	INA	2	880,00	1.760,00
1	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	FABRINI	2	550,00	1.100,00
1	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	TRW	2	2.077,00	4.154,00
1	TAMBOR FREIO DIANT. E TRASEIRO	TRW	4	886,00	3.544,00
1	TAMPA ENGRENAGEM DA DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	1	1.439,00	1.439,00
1	TAMPA FILTRO AR	BOSCH	1	491,00	491,00
1	TAMPA RESERVATÓRIO	CLIP	2	124,00	248,00
1	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	TRW	1	373,00	373,00
1	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	TRW	1	318,00	318,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	291,00	291,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	291,00	291,00
1	TIRANTE CAMBIO	AXIOS	1	466,00	466,00
1	TRAVA ARANHA TZ	AXIOS	2	17,00	34,00
1	TRAVA ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	INA	2	6,00	12,00
1	TRAVA ROLETE PATIM	AXIOS	2	18,00	36,00
1	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	SUPINE	1	590,00	590,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	M.T.E	1	452,00	452,00

LOTE 10

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			43.849,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AES	2	52,00	104,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	489,00	978,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	583,00	1.166,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	2	1.073,00	2.146,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	1	205,00	205,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	1.115,00	1.115,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	1	468,00	468,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	2	51,00	102,00
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	2	59,00	118,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	2	517,00	1.034,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	2	517,00	1.034,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	1	781,00	781,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1	725,00	725,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	2	106,00	212,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	1	179,00	179,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	2	58,00	116,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	1.058,00	2.116,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	2	707,00	1.414,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRÇO	1	1.115,00	1.115,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	1	4.433,00	4.433,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	154,00	462,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	241,00	723,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	143,00	429,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	143,00	429,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	139,00	417,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	329,00	987,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	2	119,00	238,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	1	489,00	489,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	1	517,00	517,00
2	JUNTA TAMPA VALVULA	SPAL	4	37,00	148,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	2.525,00	2.525,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	1	376,00	376,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	1	2.962,00	2.962,00
2	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAU	2	437,00	874,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	1	587,00	587,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	1	1.312,00	1.312,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	1	1.145,00	1.145,00
2	PALHETA LIMPADOR / VOLKS	DIJALMA	2	143,00	286,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	1	2.027,00	2.027,00
2	PASTILHA FREIO DT	FRAS-LE	1	298,00	298,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	1	67,00	67,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	2	68,00	136,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	2	218,00	436,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	2	183,00	366,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	2	289,00	578,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	253,00	506,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	2	746,00	1.492,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	2	660,00	1.320,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			43.723,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AXIOS	2	50,00	100,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	487,00	974,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	582,00	1.164,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	2	1.071,00	2.142,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	BOMBA MANUAL	ICAVEL	1	204,00	204,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	ISC	1	1.114,00	1.114,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	TONINO	1	467,00	467,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	AXIOS	2	49,00	98,00
1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	AXIOS	2	58,00	116,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	GRAZMETAL	2	516,00	1.032,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZMETAL	2	516,00	1.032,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LUK	1	780,00	780,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	1	723,00	723,00
1	COLA SILICONE PRETA	LOCTITE	2	104,00	208,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	1	177,00	177,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	2	57,00	114,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	1.056,00	2.112,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	AUTOMOTIVE	2	706,00	1.412,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	SBAL	1	1.114,00	1.114,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	1	4.432,00	4.432,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	153,00	459,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	240,00	720,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	141,00	423,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	141,00	423,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	137,00	411,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	327,00	981,00
1	GRAMPO MOLA	FABRINI	2	118,00	236,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	487,00	487,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	516,00	516,00
1	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	4	36,00	144,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	2.523,00	2.523,00
1	LONA DE FREIO TZ	FMSLE	1	374,00	374,00
1	MANGA DE EIXO	W.G.K	1	2.961,00	2.961,00
1	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAMAICA	2	436,00	872,00
1	MANOPLA CÂMBIO	CONSTELATION	1	586,00	586,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	1	1.311,00	1.311,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	1	1.143,00	1.143,00
1	PALHETA LIMPADOR / VOLKS	DYNA	2	141,00	282,00
1	PARA-BRISA	TECGLASS	1	2.025,00	2.025,00
1	PASTILHA FREIO DT	FRASLE	1	297,00	297,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	1	66,00	66,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	2	66,00	132,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	2	216,00	432,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	INA	2	181,00	362,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	2	288,00	576,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	252,00	504,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	2	745,00	1.490,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	2	659,00	1.318,00

LOTE 11

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			93.609,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	2º MOLA FEIXE TZ	GRAMOLA	1	620,00	620,00
2	3º MOLA FEIXE TZ	GRAMOLA	1	602,00	602,00
2	ALGEMA MOLA DT	IPAB	1	221,00	221,00
2	ALGEMA MOLA TZ	IPAB	1	407,00	407,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	1	1.354,00	1.354,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	1	252,00	252,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.097,00	1.097,00
2	BOMBA HIDRÁULICA	INDISA	1	4.381,00	4.381,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	678,00	678,00
2	BRAÇO PITMAM	REI	1	2.573,00	2.573,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	IPAB	2	30,00	60,00
2	CALÇO MOTOR DT	REI	1	247,00	247,00
2	CALÇO MOTOR TZ	REI	1	252,00	252,00
2	CAMISA CUMMINS STD SERIE	MALHE	6	412,00	2.472,00
2	CANO INJETOR	DHELFE	6	283,00	1.698,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	1	1.471,00	1.471,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	MOTOGIOL	1	1.471,00	1.471,00
2	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	3RO	1	197,00	197,00
2	CEBOLINHA DO ÓLEO CUMMIS	3RO	1	223,00	223,00
2	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	1	3.808,00	3.808,00
2	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADO	GATES	1	148,00	148,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	335,00	335,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	1.630,00	1.630,00
2	CUICA FREIO DIANT.	LUSAR	1	765,00	765,00
2	CUICA FREIO TZ	LUSAR	1	881,00	881,00
2	EIXO ENTALHADO	ARAGON	1	2.213,00	2.213,00
2	EIXO PILOTO	ARAGON	1	2.199,00	2.199,00
2	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	1	2.925,00	2.925,00
2	EMBUCHAMENTO COMPLETO	FABRÃO	1	1.302,00	1.302,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRÃO	1	782,00	782,00
2	ENGRENAGEM DA 3ª	REX	1	2.178,00	2.178,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	397,00	1.191,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	337,00	1.011,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	251,00	753,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	269,00	807,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	163,00	489,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	190,00	570,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	128,00	384,00
2	FLANGE DO CAMBIO	ARAGON	1	888,00	888,00
2	HÉLICE MOTOR	VISCONDE	1	1.408,00	1.408,00
2	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ZWF	1	494,00	494,00
2	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	MAGNETE MARELLI	1	98,00	98,00
2	JUNTA CAMBIO	SPAL	1	148,00	148,00
2	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SPAL	1	453,00	453,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	4.297,00	4.297,00
2	LONA DE FREIO DT	FRAS-LE	1	808,00	808,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	1	530,00	530,00
2	LUVA ENGATE	ARAGON	1	806,00	806,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	1	806,00	806,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	1	817,00	817,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	2	103,00	206,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PAR ROLAMENTO RODA DT INTERNO	NFK	1	459,00	459,00
2	PARAFUSO CRUZETA	LUSAR	4	5,00	20,00
2	PINO FEIXE MOLA	ARAGON	1	96,00	96,00
2	PINO M EIXO	ARAGON	1	265,00	265,00
2	POLIA BOMBA D'AGUA	AZECAR	1	793,00	793,00
2	PORCA PINHÃO	LUSAR	1	49,00	49,00
2	REPARO DE CUICA FREIO	SPAL	1	347,00	347,00
2	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	SPAL	1	148,00	148,00
2	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SPAL	1	172,00	172,00
2	RETENTOR DA POLIA	SPAL	1	148,00	148,00
2	RETENTOR DO VOLANTE	SPAL	1	568,00	568,00
2	RETENTOR PINHAO	SPAL	1	171,00	171,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	1	114,00	114,00
2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SPAL	1	172,00	172,00
2	RETENTOR VALVULA CUMMINS	SPAL	2	28,00	56,00
2	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL	NSK	1	297,00	297,00
2	ROLAMENTO CARDAN	NSK	1	373,00	373,00
2	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	NSK	1	659,00	659,00
2	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO	NSK	1	271,00	271,00
2	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	NSK	1	321,00	321,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM	NSK	1	297,00	297,00
2	ROLAMENTO LATERAL COROA	NSK	1	1.350,00	1.350,00
2	ROLAMENTO PINHAO	NSK	1	586,00	586,00
2	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL	NSK	1	395,00	395,00
2	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	NSK	1	751,00	751,00
2	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	NSK	1	197,00	197,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	1	229,00	229,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	1	452,00	452,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	1	559,00	559,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	NSK	1	395,00	395,00
2	ROLETE CAMBIO	NSK	1	179,00	179,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROTOR MOTOR PARTIDA	LUSA	1	345,00	345,00
2	SEMI EIXO	REX	1	1.464,00	1.464,00
2	SENSOR TEMPERATURA	3RO	1	197,00	197,00
2	SERVO FREIO	VARGA	1	4.886,00	4.886,00
2	SUPORTE CONTRA FEIXE	CREATES	1	167,00	167,00
2	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	CREATES	1	452,00	452,00
2	SUPORTE HELICE	CREATES	1	592,00	592,00
2	TAMBOR DE FREIO DT	FRAS-LE	1	1.675,00	1.675,00
2	TAMBOR DE FREIO TRAS	FRAS-LE	1	2.258,00	2.258,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	334,00	334,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	334,00	334,00
2	TOMADA FORÇA	CESTARE	1	3.296,00	3.296,00
2	TORRE CAMBIO	CESTARE	1	538,00	538,00
2	TUBO COMBUSTIVEL	FLEX	1	297,00	297,00
2	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB	SPAL	20	297,00	5.940,00
2	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO	MALHE	1	1.038,00	1.038,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	ARAGON	1	345,00	345,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			93.387,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	2º MOLA FEIXE TZ	FABRINI	1	619,00	619,00
1	3º MOLA FEIXE TZ	FABRINI	1	600,00	600,00
1	ALGEMA MOLA DT	INA	1	219,00	219,00
1	ALGEMA MOLA TZ	INA	1	405,00	405,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	1	1.353,00	1.353,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	BENDIX MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	251,00	251,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.096,00	1.096,00
1	BOMBA HIDRÁULICA	URBA	1	4.379,00	4.379,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	URBA	1	676,00	676,00
1	BRAÇO PITMAM	TRW	1	2.571,00	2.571,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	AXIOS	2	28,00	56,00
1	CALÇO MOTOR DT	AXIOS	1	246,00	246,00
1	CALÇO MOTOR TZ	AXIOS	1	251,00	251,00
1	CAMISA CUMMINS STD SERIE	SABO	6	410,00	2.460,00
1	CANO INJETOR	NGK	6	282,00	1.692,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	VETORE	1	1.470,00	1.470,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	VETORE	1	1.470,00	1.470,00
1	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	M.T.E	1	196,00	196,00
1	CEBOLINHA DO ÓLEO CUMMIS	M.T.E	1	222,00	222,00
1	COLMEIA RADIADOR	VALEO	1	3.806,00	3.806,00
1	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADO	CONTINENTAL	1	146,00	146,00
1	CRUZETA CARDAN	INA	1	333,00	333,00
1	CUBO RODA DT	INA	1	1.629,00	1.629,00
1	CUICA FREIO DIANT.	BOSCH	1	763,00	763,00
1	CUICA FREIO TZ	AMACABURI	1	880,00	880,00
1	EIXO ENTALHADO	INA	1	2.211,00	2.211,00
1	EIXO PILOTO	INA	1	2.198,00	2.198,00
1	EMBREAGEM VISCOSA	LUK	1	2.923,00	2.923,00
1	EMBUCHAMENTO COMPLETO	AXIOS	1	1.300,00	1.300,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	INA	1	781,00	781,00
1	ENGRENAGEM DA 3ª	VELORE	1	2.176,00	2.176,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	396,00	1.188,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	335,00	1.005,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	250,00	750,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	268,00	804,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	162,00	486,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	189,00	567,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	127,00	381,00
1	FLANGE DO CAMBIO	BOSCH	1	887,00	887,00
1	HÉLICE MOTOR	VALEO	1	1.406,00	1.406,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	492,00	492,00
1	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	96,00	96,00
1	JUNTA CAMBIO	SABO	1	146,00	146,00
1	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SABO	1	451,00	451,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	4.295,00	4.295,00
1	LONA DE FREIO DT	FRAS-LEY	1	807,00	807,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LEY	1	528,00	528,00
1	LUVA ENGATE	INA	1	805,00	805,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	1	805,00	805,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	1	816,00	816,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	2	101,00	202,00
1	PAR ROLAMENTO RODA DT INTERNO	INA	1	457,00	457,00
1	PARAFUSO CRUZETA	INA	4	4,00	16,00
1	PINO FEIXE MOLA	INA	1	94,00	94,00
1	PINO M EIXO	INA	1	264,00	264,00
1	POLIA BOMBA D'AGUA	URBA	1	791,00	791,00
1	PORCA PINHÃO	VETORE	1	48,00	48,00
1	REPARO DE CUICA FREIO	GWPS USAPADT	1	346,00	346,00
1	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	SABO	1	146,00	146,00
1	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SABO	1	171,00	171,00
1	RETENTOR DA POLIA	SABO	1	146,00	146,00
1	RETENTOR DO VOLANTE	SABO	1	567,00	567,00
1	RETENTOR PINHAO	SABO	1	170,00	170,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	1	113,00	113,00
1	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	1	171,00	171,00
1	RETENTOR VALVULA CUMMINS	SABO	2	27,00	54,00
1	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL	INA	1	295,00	295,00
1	ROLAMENTO CARDAN	INA	1	371,00	371,00
1	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	INA	1	658,00	658,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO	INA	1	270,00	270,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	INA	1	320,00	320,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO EMBREAGEM	INA	1	295,00	295,00
1	ROLAMENTO LATERAL COROA	INA	1	1.349,00	1.349,00
1	ROLAMENTO PINHAO	INA	1	585,00	585,00
1	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL	INA	1	394,00	394,00
1	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	INA	1	749,00	749,00
1	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	SKF	1	196,00	196,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	1	228,00	228,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	1	450,00	450,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	1	558,00	558,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	INA	1	394,00	394,00
1	ROLETE CAMBIO	INA	1	177,00	177,00
1	ROTOR MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	344,00	344,00
1	SEMI EIXO	BOSCH	1	1.463,00	1.463,00
1	SENSOR TEMPERATURA	M.T.E	1	196,00	196,00
1	SERVO FREIO	TRW	1	4.885,00	4.885,00
1	SUPORTE CONTRA FEIXE	INA	1	166,00	166,00
1	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	INA	1	450,00	450,00
1	SUPORTE HELICE	FRETUR	1	591,00	591,00
1	TAMBOR DE FREIO DT	TRW	1	1.673,00	1.673,00
1	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	1	2.256,00	2.256,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	332,00	332,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	332,00	332,00
1	TOMADA FORÇA	SUPLA	1	3.294,00	3.294,00
1	TORRE CAMBIO	INA	1	537,00	537,00
1	TUBO COMBUSTIVEL	BOSCH	1	295,00	295,00
1	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB	SABO	20	295,00	5.900,00
1	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO	INA	1	1.037,00	1.037,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	M.T.E	1	344,00	344,00

LOTE 12

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
------	------------	----------	--------



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			100.368,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRACADERA U 3300138	CATERPILA	10	53,00	530,00
2	ABRACADERA U 43H1181	CATERPILA	4	79,00	316,00
2	ANEL 107348-EXTERNO	CATERPILA	4	96,00	384,00
2	ANEL 11992854	CATERPILA	2	118,00	236,00
2	ANEL 215190	CATERPILA	4	77,00	308,00
2	ANEL 234347	CATERPILA	4	128,00	512,00
2	ANEL RETENTOR 1321234	CATERPILA	4	37,00	148,00
2	ANEL VITON 13802783	CATERPILA	4	116,00	464,00
2	BUCHA 2540853	CATERPILA	2	211,00	422,00
2	CALÇO ORIGINAL 125577	CATERPILA	4	26,00	104,00
2	CANTO ESQUERDO 190005	CATERPILA	2	351,00	702,00
2	COLA SILICONE VERMELHA 597	3M	1	186,00	186,00
2	CONEXÃO 31F01	CATERPILA	4	77,00	308,00
2	CONEXÃO 88F04	CATERPILA	4	106,00	424,00
2	COTOVELO 84F04	CATERPILA	4	197,00	788,00
2	COXIM 554686	CATERPILA	2	108,00	216,00
2	CRUZETA 3319843	CATERPILA	4	674,00	2.696,00
2	CRUZETA DIFERENCIAL 331984	CATERPILA	4	522,00	2.088,00
2	CUBO IMPULSOR 214923	CATERPILA	2	399,00	798,00
2	DENTE DA CONCHA 212300	CATERPILA	30	386,00	11.580,00
2	DISCO 224772	CATERPILA	4	113,00	452,00
2	DISCO 233166	CATERPILA	4	307,00	1.228,00
2	DISCO ENCOSTO 236810 / PÁ MEC. 75	CATERPILA	4	808,00	3.232,00
2	DISCO ORIG 224772	CATERPILA	4	437,00	1.748,00
2	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 233089	CATERPILA	2	972,00	1.944,00
2	ESTATOR 229565	CATERPILA	2	747,00	1.494,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	CATERPILA	3	648,00	1.944,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	CATERPILA	3	446,00	1.338,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CATERPILA	3	351,00	1.053,00
2	FILTRO DE OLEO	CATERPILA	3	308,00	924,00
2	FILTRO DIESEL	CATERPILA	3	357,00	1.071,00
2	FILTRO HIDRAULICO	CATERPILA	3	805,00	2.415,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	CATERPILA	3	589,00	1.767,00
2	FLANGE 10 ESTRIA 3339207	CATERPILA	2	437,00	874,00
2	FLANGE 75206405	CATERPILA	2	340,00	680,00
2	GUARNIÇÃO 11993774	CATERPILA	4	101,00	404,00
2	GUARNIÇÃO 231606	CATERPILA	2	144,00	288,00
2	GUARNIÇÃO 234166	CATERPILA	4	120,00	480,00
2	GUARNIÇÃO 236646	CATERPILA	4	225,00	900,00
2	GUARNIÇÃO 237415	CATERPILA	4	63,00	252,00
2	GUARNIÇÃO 242408	CATERPILA	2	182,00	364,00
2	GUARNIÇÃO 243375	CATERPILA	4	144,00	576,00
2	IND.TENPERATURA 3305094	CATERPILA	4	367,00	1.468,00
2	INTERRUPTOR 242532	CATERPILA	4	329,00	1.316,00
2	LAMINA DIANTEIRA 138011	CATERPILA	8	2.538,00	20.304,00
2	LUVA 235749	CATERPILA	4	216,00	864,00
2	MANGUEIRA 12706160	CATERPILA	2	157,00	314,00
2	MANGUEIRA 12706161	CATERPILA	2	146,00	292,00
2	MANGUEIRA 12706236	CATERPILA	1	306,00	306,00
2	MANGUEIRA 12706238	CATERPILA	4	200,00	800,00
2	MANGUEIRA 3303495	CATERPILA	2	132,00	264,00
2	MANGUEIRA 3303499	CATERPILA	2	222,00	444,00
2	MANGUEIRA 3304146	CATERPILA	4	186,00	744,00
2	MANGUEIRA 3304148	CATERPILA	2	191,00	382,00
2	MANGUEIRA 3304918	CATERPILA	2	382,00	764,00
2	MANGUEIRA 3331314	CATERPILA	1	194,00	194,00
2	MOLA 237378	CATERPILA	4	82,00	328,00
2	MOLA 237443	CATERPILA	2	148,00	296,00
2	PARAFUSO 5/8X3	CATERPILA	32	69,00	2.208,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PARAFUSO G5 18C824	CATERPILA	16	53,00	848,00
2	PINO 12705621	CATERPILA	2	131,00	262,00
2	PINO 2560192	CATERPILA	2	173,00	346,00
2	PINO 513372	CATERPILA	4	143,00	572,00
2	PORCA 11993328	CATERPILA	1	140,00	140,00
2	PORCA TRAVANTE 11993382	CATERPILA	2	122,00	244,00
2	PORCA TRAVANTE 13803602	CATERPILA	4	131,00	524,00
2	PORCA TRAVANTE 13804177	CATERPILA	1	65,00	65,00
2	PRISIONERO 2106352	CATERPILA	10	81,00	810,00
2	REP. CIL 2530108	CATERPILA	6	132,00	792,00
2	RETENTOR 111720	CATERPILA	2	77,00	154,00
2	RETENTOR 11993345	CATERPILA	2	141,00	282,00
2	RETENTOR 235959	CATERPILA	2	262,00	524,00
2	RETENTOR OLEO 3303821	CATERPILA	4	63,00	252,00
2	RETENTOR TIPO ORIG 3303820	CATERPILA	4	42,00	168,00
2	RETENTOR TIPO ORIG 3303820 / PA MEC 75	CATERPILA	4	119,00	476,00
2	RETENTOR TIPO ORIG 3303821	CATERPILA	2	160,00	320,00
2	ROLAMENTO 230885	CATERPILA	2	391,00	782,00
2	ROLAMENTO 33462/675249	CATERPILA	2	353,00	706,00
2	ROLAMENTO 667278	CATERPILA	2	382,00	764,00
2	ROLAMENTO 667278 / PA MEC 75	CATERPILA	2	402,00	804,00
2	ROLAMENTO 710288	CATERPILA	2	503,00	1.006,00
2	ROLAMENTO 800856C	CATERPILA	1	759,00	759,00
2	ROLAMENTO C/ ESFERA 237798	CATERPILA	2	513,00	1.026,00
2	ROLAMENTO C/ESFERA 11993022	CATERPILA	2	292,00	584,00
2	ROLAMENTO CAPA 675249	CATERPILA	2	238,00	476,00
2	ROLAMENTO ESFERA 11992885	CATERPILA	4	223,00	892,00
2	ROLAMENTO ESFERA 11993888	CATERPILA	1	144,00	144,00
2	ROLAMENTO ORIG 11993768	CATERPILA	4	202,00	808,00
2	ROLAMENTO ROLETE 675536	CATERPILA	2	380,00	760,00
2	ROLAMENTO TRAVA 11992861	CATERPILA	2	188,00	376,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO TRAVA 11992885	CATERPILA	4	128,00	512,00
2	SANGRADOR 12000199	CATERPILA	4	69,00	276,00
2	TERMINAL 1300247	CATERPILA	8	59,00	472,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 12705699	CATERPILA	1	265,00	265,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 12705705	CATERPILA	2	233,00	466,00
2	TUBO L.E 3303732	CATERPILA	1	267,00	267,00
2	VEDADOR 11992933	CATERPILA	2	160,00	320,00
2	VEDADOR 234651	CATERPILA	4	100,00	400,00
2	VEDADOR 456294	CATERPILA	2	135,00	270,00
2	VEDADOR ORIGINAL 111720	CATERPILA	1	304,00	304,00
2	VEDADOR ORIGINAL 3303777	CATERPILA	4	56,00	224,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			99.831,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRACADERA U 3300138	GRAZ METAL	10	51,00	510,00
1	ABRACADERA U 43H1181	GRAZ METAL	4	78,00	312,00
1	ANEL 107348-EXTERNO	AGEL	4	95,00	380,00
1	ANEL 11992854	AGEL	2	117,00	234,00
1	ANEL 215190	AGEL	4	76,00	304,00
1	ANEL 234347	AGEL	4	127,00	508,00
1	ANEL RETENTOR 1321234	AGEL	4	35,00	140,00
1	ANEL VITON 13802783	AGEL	4	115,00	460,00
1	BUCHA 2540853	AXIOS	2	210,00	420,00
1	CALÇO ORIGINAL 125577	TRW	4	25,00	100,00
1	CANTO ESQUERDO 190005	METISA	2	350,00	700,00
1	COLA SILICONE VERMELHA 597	LOCTATE	1	184,00	184,00
1	CONEXÃO 31F01	INA	4	76,00	304,00
1	CONEXÃO 88F04	INA	4	105,00	420,00
1	COTOVELO 84F04	INA	4	196,00	784,00
1	COXIM 554686	AXIOS	2	107,00	214,00
1	CRUZETA 3319843	DANA	4	673,00	2.692,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CRUZETA DIFERENCIAL 331984	DANA	4	521,00	2.084,00
1	CUBO INPULSOR 214923	INA	2	397,00	794,00
1	DENTE DA CONCHA 212300	METISA	30	385,00	11.550,00
1	DISCO 224772	TRW	4	111,00	444,00
1	DISCO 233166	TRW	4	306,00	1.224,00
1	DISCO ENCOSTO 236810 / PÁ MEC. 75	TRW	4	807,00	3.228,00
1	DISCO ORIG 224772	TRW	4	435,00	1.740,00
1	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 233089	CAT	2	971,00	1.942,00
1	ESTATOR 229565	INA	2	745,00	1.490,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	646,00	1.938,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	444,00	1.332,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	350,00	1.050,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	307,00	921,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	356,00	1.068,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	804,00	2.412,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	588,00	1.764,00
1	FLANGE 10 ESTRIA 3339207	T.M.E	2	435,00	870,00
1	FLANGE 75206405	T.M.E	2	339,00	678,00
1	GUARNIÇÃO 11993774	SABO	4	100,00	400,00
1	GUARNIÇÃO 231606	SABO	2	143,00	286,00
1	GUARNIÇÃO 234166	SABO	4	119,00	476,00
1	GUARNIÇÃO 236646	SABO	4	224,00	896,00
1	GUARNIÇÃO 237415	SABO	4	61,00	244,00
1	GUARNIÇÃO 242408	SABO	2	180,00	360,00
1	GUARNIÇÃO 243375	SABO	4	143,00	572,00
1	IND.TENPERATURA 3305094	AGRM	4	365,00	1.460,00
1	INTERRUPTOR 242532	T.M.E	4	328,00	1.312,00
1	LAMINA DIANTEIRA 138011	METISA	8	2.536,00	20.288,00
1	LUVA 235749	INA	4	215,00	860,00
1	MANGUEIRA 12706160	JAMAICA	2	156,00	312,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MANGUEIRA 12706161	JAMAICA	2	145,00	290,00
1	MANGUEIRA 12706236	JAMAICA	1	305,00	305,00
1	MANGUEIRA 12706238	JAMAICA	4	198,00	792,00
1	MANGUEIRA 3303495	JAMAICA	2	130,00	260,00
1	MANGUEIRA 3303499	JAMAICA	2	221,00	442,00
1	MANGUEIRA 3304146	JAMAICA	4	184,00	736,00
1	MANGUEIRA 3304148	JAMAICA	2	190,00	380,00
1	MANGUEIRA 3304918	JAMAICA	2	381,00	762,00
1	MANGUEIRA 3331314	JAMAICA	1	193,00	193,00
1	MOLA 237378	CAT	4	81,00	324,00
1	MOLA 237443	TRW	2	147,00	294,00
1	PARAFUSO 5/8X3	RAIO	32	67,00	2.144,00
1	PARAFUSO G5 18C824	RAIO	16	51,00	816,00
1	PINO 12705621	INA	2	129,00	258,00
1	PINO 2560192	INA	2	172,00	344,00
1	PINO 513372	INA	4	142,00	568,00
1	PORCA 11993328	RAIO	1	139,00	139,00
1	PORCA TRAVANTE 11993382	RAIO	2	121,00	242,00
1	PORCA TRAVANTE 13803602	RAIO	4	129,00	516,00
1	PORCA TRAVANTE 13804177	RAIO	1	63,00	63,00
1	PRISIONERO 2106352	AES	10	80,00	800,00
1	REP. CIL 2530108	SABO	6	130,00	780,00
1	RETENTOR 111720	SABO	2	76,00	152,00
1	RETENTOR 11993345	SABO	2	140,00	280,00
1	RETENTOR 235959	SABO	2	261,00	522,00
1	RETENTOR OLEO 3303821	SABO	4	61,00	244,00
1	RETENTOR TIPO ORIG 3303820	SABO	4	40,00	160,00
1	RETENTOR TIPO ORIG 3303820 / PA MEC 75	SABO	4	118,00	472,00
1	RETENTOR TIPO ORIG 3303821	SABO	2	159,00	318,00
1	ROLAMENTO 230885	FAG	2	389,00	778,00
1	ROLAMENTO 33462/675249	FAG	2	352,00	704,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO 667278	FAG	2	381,00	762,00
1	ROLAMENTO 667278 / PA MEC 75	FAG	2	401,00	802,00
1	ROLAMENTO 710288	FAG	2	502,00	1.004,00
1	ROLAMENTO 800856C	FAG	1	758,00	758,00
1	ROLAMENTO C/ ESFERA 237798	FAG	2	512,00	1.024,00
1	ROLAMENTO C/ESFERA 11993022	FAG	2	291,00	582,00
1	ROLAMENTO CAPA 675249	FAG	2	237,00	474,00
1	ROLAMENTO ESFERA 11992885	FAG	4	222,00	888,00
1	ROLAMENTO ESFERA 11993888	FAG	1	143,00	143,00
1	ROLAMENTO ORIG 11993768	FAG	4	200,00	800,00
1	ROLAMENTO ROLETE 675536	FAG	2	379,00	758,00
1	ROLAMENTO TRAVA 11992861	FAG	2	186,00	372,00
1	ROLAMENTO TRAVA 11992885	FAG	4	127,00	508,00
1	SANGRADOR 12000199	CAT	4	67,00	268,00
1	TERMINAL 1300247	CAT	8	57,00	456,00
1	TUBO ESCAPAMENTO 12705699	TRW	1	264,00	264,00
1	TUBO ESCAPAMENTO 12705705	TRW	2	232,00	464,00
1	TUBO L.E 3303732	TRW	1	266,00	266,00
1	VEDADOR 11992933	SABO	2	159,00	318,00
1	VEDADOR 234651	SABO	4	99,00	396,00
1	VEDADOR 456294	SABO	2	133,00	266,00
1	VEDADOR ORIGINAL 111720	SABO	1	303,00	303,00
1	VEDADOR ORIGINAL 3303777	SABO	4	54,00	216,00

LOTE 13

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			125.783,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRACADERA LG810.01.015	LONKING	4	100,00	400,00
2	ABRACADERA LG810.01.023	LONKING	8	196,00	1.568,00
2	AMORTECEDOR LG853.01.06.13	LONKING	4	205,00	820,00
2	ANEL BORRACHA GB/T93-1999	LONKING	2	57,00	114,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ANEL GB/T5783-2005	LONKING	4	145,00	580,00
2	ANEL GB/T6170-2004	LONKING	4	97,00	388,00
2	ANEL GB/T6170-2011	LONKING	2	78,00	156,00
2	ANEL GB/T6170-2015	LONKING	8	207,00	1.656,00
2	ANEL GB/T97.1-2007	LONKING	4	162,00	648,00
2	ANEL GB/T97.1-2014	LONKING	4	82,00	328,00
2	ANEL GB/T97.1-2018	LONKING	8	145,00	1.160,00
2	ANEL LG853.01.06.06	LONKING	4	122,00	488,00
2	ANEL LG853.01.06.17	LONKING	8	62,00	496,00
2	ANEL RETENTOR GB/T93-1992	LONKING	4	45,00	180,00
2	ANEL TEFLON GB/T93-2003	LONKING	8	186,00	1.488,00
2	ANEL TRAVA GB/T5783-2012	LONKING	4	104,00	416,00
2	ANEL VEDADOR LG810.01.009	LONKING	4	38,00	152,00
2	ANEL VITON GB/T5783-2016	LONKING	8	180,00	1.440,00
2	ARRUELA LG853.01-018	LONKING	8	135,00	1.080,00
2	ARRUELA LISA GB/T97.1-2004	LONKING	4	84,00	336,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.089,00	4.356,00
2	BUCHA GB/T6170-2009	LONKING	4	277,00	1.108,00
2	BUCHA GB/T93-1989	LONKING	2	199,00	398,00
2	BUCHA LG816.01.18	LONKING	4	176,00	704,00
2	BUCHA LG853.01.06.09	LONKING	4	170,00	680,00
2	BUCHA LG853.01-007	LONKING	2	265,00	530,00
2	BUCHA LG853.01-014	LONKING	2	170,00	340,00
2	CABO GB/T5783-2002	LONKING	1	205,00	205,00
2	CALÇO GB/T6170-2007	LONKING	8	158,00	1.264,00
2	CALÇO GB/T97.1-2010	LONKING	4	32,00	128,00
2	CALÇO LG816.01.14	LONKING	6	74,00	444,00
2	CANTO DIREITO LG810.01.020	LONKING	4	468,00	1.872,00
2	CARDAN LG853.01.06.14	LONKING	1	1.563,00	1.563,00
2	COLA LG816.01.04	3M	2	169,00	338,00
2	CONEXÃO GB/T93-1995	LONKING	4	97,00	388,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	COTOVELO GB/T5783-2008	LONKING	4	248,00	992,00
2	COXIM GB/T6170-2012	LONKING	4	13,00	52,00
2	CRUZETA CARDAN LG853.01.06.04	LONKING	2	780,00	1.560,00
2	CRUZETA GB/T97.1-2012	LONKING	4	846,00	3.384,00
2	DENTE DA CONCHA GB/T97.1-2015	LONKING	20	485,00	9.700,00
2	DISCO ENCOSTO GB/T93-1997	LONKING	4	1.014,00	4.056,00
2	DISCO LG853.01.06.07	LONKING	4	141,00	564,00
2	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO GB/T93-2000	LONKING	2	1.220,00	2.440,00
2	ESTATOR GB/T5783-2010	LONKING	2	937,00	1.874,00
2	FANGE GB/T6170-2002	LONKING	1	529,00	529,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	LONKING	3	439,00	1.317,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	LONKING	3	820,00	2.460,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	LONKING	3	633,00	1.899,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	LONKING	3	299,00	897,00
2	FILTRO DE OLEO	LONKING	3	363,00	1.089,00
2	FILTRO DIESEL	LONKING	3	402,00	1.206,00
2	FILTRO HIDRAULICO	LONKING	3	923,00	2.769,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	LONKING	3	537,00	1.611,00
2	GUARNIÇÃO GB/T93-1993	LONKING	2	228,00	456,00
2	GUARNIÇÃO GB/T97.1-2005	LONKING	2	127,00	254,00
2	GUARNIÇÃO GB/T97.1-2008	LONKING	2	180,00	360,00
2	GUARNIÇÃO LG853.01-012	LONKING	4	128,00	512,00
2	INTERRUPTOR LG853.01-015	LONKING	4	412,00	1.648,00
2	LAMINA DA CONCHA GB/T93-1996	LONKING	4	3.184,00	12.736,00
2	LUVA DO CARDAN LG816.01.12	LONKING	2	1.478,00	2.956,00
2	LUVA LG816.01.15	LONKING	4	271,00	1.084,00
2	MANGOTE GB/T5783-2009	LONKING	4	193,00	772,00
2	MANGOTE GB/T93-1990	LONKING	1	199,00	199,00
2	MANGUEIRA GB/T5783-2003	LONKING	1	307,00	307,00
2	MANGUEIRA GB/T5783-2006	LONKING	1	384,00	384,00
2	MANGUEIRA GB/T6170-2013	LONKING	2	240,00	480,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MANGUEIRA LG810.01.018	LONKING	2	184,00	368,00
2	MANGUEIRA LG853.01.06.12	LONKING	2	479,00	958,00
2	MANGUEIRA LG853.01.06.15	LONKING	4	233,00	932,00
2	MANGUEIRA LG853.01-005	LONKING	1	244,00	244,00
2	MANGUEIRA LG853.01-008	LONKING	2	166,00	332,00
2	MOLA GB/T6170-2010	LONKING	4	104,00	416,00
2	MOLA GB/T97.1-2016	LONKING	4	57,00	228,00
2	MOLA LG816.01.05	LONKING	2	186,00	372,00
2	PARAFUSO GB/T5783-2014	LONKING	12	107,00	1.284,00
2	PARAFUSO GB/T93-2001	LONKING	12	81,00	972,00
2	PASTILHA DE FREIO LG810.01.011	LONKING	4	347,00	1.388,00
2	PINO LG810.01.014	LONKING	2	218,00	436,00
2	PLACA GB/T97.1-2013	LONKING	4	542,00	2.168,00
2	PLACA LG853.01-016	LONKING	4	297,00	1.188,00
2	PORCA DE RODA LG816.01.16	LONKING	20	95,00	1.900,00
2	PORCA LG853.01.06.05	LONKING	1	176,00	176,00
2	PORCA TRAVANTE GB/T93-1987	LONKING	1	88,00	88,00
2	PORCA TRAVANTE LG853.01.06.08	LONKING	2	153,00	306,00
2	REPARO GB/T6170-2003	LONKING	4	449,00	1.796,00
2	REPARO ORBITOL LG810.01.022	LONKING	2	477,00	954,00
2	RETENTOR GB/T5783-2000	LONKING	2	330,00	660,00
2	RETENTOR GB/T6170-2006	LONKING	2	98,00	196,00
2	RETENTOR GB/T97.1-2006	LONKING	4	79,00	316,00
2	RETENTOR GB/T97.1-2009	LONKING	4	53,00	212,00
2	RETENTOR LG853.01-002	LONKING	2	200,00	400,00
2	ROLAMENTO CAPA LG810.01.008	LONKING	2	299,00	598,00
2	ROLAMENTO ESFERA LG853.01-013	LONKING	4	280,00	1.120,00
2	ROLAMENTO GB/T5783-2004	LONKING	1	953,00	953,00
2	ROLAMENTO GB/T5783-2011	LONKING	2	631,00	1.262,00
2	ROLAMENTO GB/T5783-2015	LONKING	2	376,00	752,00
2	ROLAMENTO GB/T6170-2014	LONKING	2	467,00	934,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO GB/T93-1991	LONKING	2	490,00	980,00
2	ROLAMENTO GB/T93-1994	LONKING	2	443,00	886,00
2	ROLAMENTO GB/T93-2002	LONKING	4	365,00	1.460,00
2	ROLAMENTO GB/T97.1-2017	LONKING	4	536,00	2.144,00
2	ROLAMENTO LG816.01.02	LONKING	2	479,00	958,00
2	ROLAMENTO LG853.01-006	LONKING	1	180,00	180,00
2	ROLAMENTO ORIG LG816.01.13	LONKING	4	253,00	1.012,00
2	ROLAMENTO ROLETE LG816.01.06	LONKING	2	477,00	954,00
2	ROLAMENTO TRAVA LG853.01-009	LONKING	2	236,00	472,00
2	SANGRADOR LG853.01.06.02	LONKING	4	86,00	344,00
2	TERMINAL LG853.01-011	LONKING	8	74,00	592,00
2	TUBO ESCAPAMENTO LG816.01.09	LONKING	1	333,00	333,00
2	TUBO GB/T6170-2000	LONKING	1	335,00	335,00
2	VEDADOR GB/T97.1-2003	LONKING	2	152,00	304,00
2	VEDADOR LG810.01.012	LONKING	1	381,00	381,00
2	VEDADOR LG810.01.017	LONKING	4	126,00	504,00
2	VEDADOR LG810.01.019	LONKING	2	169,00	338,00
2	VEDADOR LG816.01.11	LONKING	2	200,00	400,00
2	VEDADOR LG816.01.17	LONKING	2	112,00	224,00
2	VEDADOR LG853.01-017	LONKING	2	157,00	314,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			125.202,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRACADERA LG810.01.015	GRAZ METAL	4	98,00	392,00
1	ABRACADERA LG810.01.023	GRAZ METAL	8	195,00	1.560,00
1	AMORTECEDOR LG853.01.06.13	LONKING	4	204,00	816,00
1	ANEL BORRACHA GB/T93-1999	AGEL	2	56,00	112,00
1	ANEL GB/T5783-2005	AGEL	4	144,00	576,00
1	ANEL GB/T6170-2004	AGEL	4	95,00	380,00
1	ANEL GB/T6170-2011	AGEL	2	76,00	152,00
1	ANEL GB/T6170-2015	AGEL	8	206,00	1.648,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ANEL GB/T97.1-2007	AGEL	4	161,00	644,00
1	ANEL GB/T97.1-2014	AGEL	4	80,00	320,00
1	ANEL GB/T97.1-2018	AGEL	8	144,00	1.152,00
1	ANEL LG853.01.06.06	AGEL	4	120,00	480,00
1	ANEL LG853.01.06.17	AGEL	8	61,00	488,00
1	ANEL RETENTOR GB/T93-1992	AGEL	4	44,00	176,00
1	ANEL TEFLON GB/T93-2003	AGEL	8	184,00	1.472,00
1	ANEL TRAVA GB/T5783-2012	AGEL	4	102,00	408,00
1	ANEL VEDADOR LG810.01.009	AGEL	4	37,00	148,00
1	ANEL VITON GB/T5783-2016	AGEL	8	179,00	1.432,00
1	ARRUELA LG853.01-018	INA	8	134,00	1.072,00
1	ARRUELA LISA GB/T97.1-2004	INA	4	83,00	332,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.088,00	4.352,00
1	BUCHA GB/T6170-2009	AXIOS	4	275,00	1.100,00
1	BUCHA GB/T93-1989	AXIOS	2	198,00	396,00
1	BUCHA LG816.01.18	AXIOS	4	175,00	700,00
1	BUCHA LG853.01.06.09	AXIOS	4	169,00	676,00
1	BUCHA LG853.01-007	AXIOS	2	263,00	526,00
1	BUCHA LG853.01-014	AXIOS	2	169,00	338,00
1	CABO GB/T5783-2002	LONKING	1	204,00	204,00
1	CALÇO GB/T6170-2007	TRW	8	157,00	1.256,00
1	CALÇO GB/T97.1-2010	TRW	4	31,00	124,00
1	CALÇO LG816.01.14	TRW	6	72,00	432,00
1	CANTO DIREITO LG810.01.020	METISA	4	467,00	1.868,00
1	CARDAN LG853.01.06.14	DANA	1	1.561,00	1.561,00
1	COLA LG816.01.04	LOCTATE	2	168,00	336,00
1	CONEXÃO GB/T93-1995	INA	4	95,00	380,00
1	COTOVELO GB/T5783-2008	INA	4	247,00	988,00
1	COXIM GB/T6170-2012	AXIOS	4	12,00	48,00
1	CRUZETA CARDAN LG853.01.06.04	DANA	2	779,00	1.558,00
1	CRUZETA GB/T97.1-2012	DANA	4	845,00	3.380,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	DENTE DA CONCHA GB/T97.1-2015	METISA	20	484,00	9.680,00
1	DISCO ENCOSTO GB/T93-1997	TRW	4	1.013,00	4.052,00
1	DISCO LG853.01.06.07	TRW	4	140,00	560,00
1	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO GB/T93-2000	INA	2	1.218,00	2.436,00
1	ESTATOR GB/T5783-2010	INA	2	936,00	1.872,00
1	FANGE GB/T6170-2002	INA	1	528,00	528,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DONALDSON	3	437,00	1.311,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	818,00	2.454,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	631,00	1.893,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	297,00	891,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	362,00	1.086,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	400,00	1.200,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	922,00	2.766,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	536,00	1.608,00
1	GUARNIÇÃO GB/T93-1993	SABO	2	227,00	454,00
1	GUARNIÇÃO GB/T97.1-2005	SABO	2	125,00	250,00
1	GUARNIÇÃO GB/T97.1-2008	SABO	2	179,00	358,00
1	GUARNIÇÃO LG853.01-012	SABO	4	126,00	504,00
1	INTERRUPTOR LG853.01-015	T.M.E	4	411,00	1.644,00
1	LAMINA DA CONCHA GB/T93-1996	METISA	4	3.183,00	12.732,00
1	LUVA DO CARDAN LG816.01.12	INA	2	1.477,00	2.954,00
1	LUVA LG816.01.15	INA	4	269,00	1.076,00
1	MANGOTE GB/T5783-2009	JAMAICA	4	192,00	768,00
1	MANGOTE GB/T93-1990	JAMAICA	1	198,00	198,00
1	MANGUEIRA GB/T5783-2003	JAMAICA	1	306,00	306,00
1	MANGUEIRA GB/T5783-2006	JAMAICA	1	383,00	383,00
1	MANGUEIRA GB/T6170-2013	JAMAICA	2	238,00	476,00
1	MANGUEIRA LG810.01.018	JAMAICA	2	182,00	364,00
1	MANGUEIRA LG853.01.06.12	JAMAICA	2	478,00	956,00
1	MANGUEIRA LG853.01.06.15	JAMAICA	4	232,00	928,00
1	MANGUEIRA LG853.01-005	JAMAICA	1	242,00	242,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MANGUEIRA LG853.01-008	JAMAICA	2	165,00	330,00
1	MOLA GB/T6170-2010	INA	4	102,00	408,00
1	MOLA GB/T97.1-2016	INA	4	56,00	224,00
1	MOLA LG816.01.05	INA	2	184,00	368,00
1	PARAFUSO GB/T5783-2014	RAIO	12	106,00	1.272,00
1	PARAFUSO GB/T93-2001	RAIO	12	79,00	948,00
1	PASTILHA DE FREIO LG810.01.011	LONKING	4	345,00	1.380,00
1	PINO LG810.01.014	INA	2	217,00	434,00
1	PLACA GB/T97.1-2013	INA	4	541,00	2.164,00
1	PLACA LG853.01-016	INA	4	295,00	1.180,00
1	PORCA DE RODA LG816.01.16	RAIO	20	93,00	1.860,00
1	PORCA LG853.01.06.05	RAIO	1	175,00	175,00
1	PORCA TRAVANTE GB/T93-1987	RAIO	1	86,00	86,00
1	PORCA TRAVANTE LG853.01.06.08	RAIO	2	152,00	304,00
1	REPARO GB/T6170-2003	SABO	4	448,00	1.792,00
1	REPARO ORBITOL LG810.01.022	SABO	2	476,00	952,00
1	RETENTOR GB/T5783-2000	SABO	2	329,00	658,00
1	RETENTOR GB/T6170-2006	SABO	2	96,00	192,00
1	RETENTOR GB/T97.1-2006	SABO	4	77,00	308,00
1	RETENTOR GB/T97.1-2009	SABO	4	52,00	208,00
1	RETENTOR LG853.01-002	SABO	2	199,00	398,00
1	ROLAMENTO CAPA LG810.01.008	FAG	2	297,00	594,00
1	ROLAMENTO ESFERA LG853.01-013	FAG	4	279,00	1.116,00
1	ROLAMENTO GB/T5783-2004	FAG	1	952,00	952,00
1	ROLAMENTO GB/T5783-2011	FAG	2	630,00	1.260,00
1	ROLAMENTO GB/T5783-2015	FAG	2	375,00	750,00
1	ROLAMENTO GB/T6170-2014	FAG	2	466,00	932,00
1	ROLAMENTO GB/T93-1991	FAG	2	488,00	976,00
1	ROLAMENTO GB/T93-1994	FAG	2	441,00	882,00
1	ROLAMENTO GB/T93-2002	FAG	4	364,00	1.456,00
1	ROLAMENTO GB/T97.1-2017	FAG	4	535,00	2.140,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO LG816.01.02	FAG	2	478,00	956,00
1	ROLAMENTO LG853.01-006	FAG	1	179,00	179,00
1	ROLAMENTO ORIG LG816.01.13	FAG	4	252,00	1.008,00
1	ROLAMENTO ROLETE LG816.01.06	FAG	2	476,00	952,00
1	ROLAMENTO TRAVA LG853.01-009	FAG	2	235,00	470,00
1	SANGRADOR LG853.01.06.02	CONTROIL	4	85,00	340,00
1	TERMINAL LG853.01-011	CONTROIL	8	72,00	576,00
1	TUBO ESCAPAMENTO LG816.01.09	TRW	1	332,00	332,00
1	TUBO GB/T6170-2000	TRW	1	334,00	334,00
1	VEDADOR GB/T97.1-2003	SABO	2	151,00	302,00
1	VEDADOR LG810.01.012	SABO	1	379,00	379,00
1	VEDADOR LG810.01.017	SABO	4	124,00	496,00
1	VEDADOR LG810.01.019	SABO	2	168,00	336,00
1	VEDADOR LG816.01.11	SABO	2	199,00	398,00
1	VEDADOR LG816.01.17	SABO	2	110,00	220,00
1	VEDADOR LG853.01-017	SABO	2	156,00	312,00

LOTE 14

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			69.026,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	CONJUNTO ACIONAMENTO 85167983	CNH	2	684,00	1.368,00
2	5088429C PLACA EMBREAGEM PRINCIPAL FIGURA 07B01	CNH	1	5.391,00	5.391,00
2	5104825 MANGUEIRA 45.00 MM ID X 110.00 MM FIG 1.17	CNH	2	138,00	276,00
2	BOMBA HIDRAULICA 83936585	CNH	1	4.173,00	4.173,00
2	ESCAPAMENTO 85167695	CNH	2	1.094,00	2.188,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	CNH	3	583,00	1.749,00
2	EIXO PILOTO 87132984	CNH	1	3.414,00	3.414,00
2	CILINDRO RODA 87435759	CNH	4	279,00	1.116,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	3	230,00	690,00
2	ARRUELA PLANA FIGURA 15A01	CNH	4	31,00	124,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	5135707 EIXO DE TRANSMISSÃO FIGURA 1.38.5 (01) 4WD	CNH	1	3.690,00	3.690,00
2	4705827 BOMBA DE OLEO DO MOTOR FIGURA 06L02	CNH	1	1.957,00	1.957,00
2	5135076 BARRA DE DIREÇÃO TRANSV FIG 1.40.0/03(01)	CNH	2	2.439,00	4.878,00
2	82980514 COLAR FIGURA 1.17.2(01)	CNH	2	52,00	104,00
2	80679 TRAVA DA ARRUELA 1/2 FIGURA 15A01	CNH	8	3,00	24,00
2	FILTRO DE OLEO	CNH	3	299,00	897,00
2	ROLAMENTO CAMBIO 82010859/ TRATOR TT4030	CNH	2	648,00	1.296,00
2	JUNTA CAMBIO 85167100	CNH	2	311,00	622,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM 83992560	CNH	2	638,00	1.276,00
2	4274763 ESTATOR ALTERNADOR FIGURA 11L02	CNH	1	1.027,00	1.027,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	CNH	3	490,00	1.470,00
2	ANEL BORRACHA / TT4030	CNH	4	161,00	644,00
2	FILTRO HIDRAULICO	CNH	3	677,00	2.031,00
2	4770623 CAMISA CILINDRO DO MOTOR TT75 FIGURA 06B01	CNH	4	519,00	2.076,00
2	BOMBA D'GUA 99454833	CNH	1	930,00	930,00
2	43099S36 PARAFUSO AUTO TRAVANTE FIGURA 15A01	CNH	8	35,00	280,00
2	DISCO EMBREAGEM 825968	CNH	1	2.296,00	2.296,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	CNH	3	355,00	1.065,00
2	82981597 BARRA DE DIREÇÃO LONGIT FIGURA 1.63.4(01)	CNH	1	2.920,00	2.920,00
2	82981999 CABO BATERIA NEGATIVO FIGURA 11J01	CNH	1	83,00	83,00
2	82984778 CONJUNTO DE FREIO FIGURA 02A01	CNH	1	3.708,00	3.708,00
2	82981040 CORREIA TT75 FIGURA 06N01 FAN	CNH	2	604,00	1.208,00
2	82981994 CABO BATERIA POSITIVO FIGURA 11J01	CNH	1	416,00	416,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	FILTRO DIESEL	CNH	3	335,00	1.005,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	4293253 KIT DE REPARO FIGURA 11L02	CNH	2	512,00	1.024,00
2	82982788 ALTERNADOR FIGURA 0.40.0(01)	CNH	1	3.787,00	3.787,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	CNH	3	349,00	1.047,00
2	CRUZETA 9972270	CNH	4	332,00	1.328,00
2	SUPORTE BOMBA 83984603	CNH	2	743,00	1.486,00
2	CONEXAO EIXO 85167287	CNH	2	56,00	112,00
2	5086161 DISCO DE FREIO FIGURA 04E02	CNH	2	847,00	1.694,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			68.894,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CONJUNTO ACIONAMENTO 85167983	VETORE	2	682,00	1.364,00
1	5088429C PLACA EMBREAGEM PRINCIPAL FIGURA 07B01	VETORE	1	5.390,00	5.390,00
1	5104825 MANGUEIRA 45.00 MM ID X 110.00 MM FIG 1.17	JAMAICA	2	136,00	272,00
1	BOMBA HIDRAULICA 83936585	URBA	1	4.172,00	4.172,00
1	ESCAPAMENTO 85167695	MASTRA	2	1.093,00	2.186,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	582,00	1.746,00
1	EIXO PILOTO 87132984	VETORE	1	3.412,00	3.412,00
1	CILINDRO RODA 87435759	TRW	4	278,00	1.112,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	229,00	687,00
1	ARRUELA PLANA FIGURA 15A01	VETORE	4	30,00	120,00
1	5135707 EIXO DE TRANSMISSÃO FIGURA 1.38.5 (01) 4WD	CIPEC	1	3.689,00	3.689,00
1	4705827 BOMBA DE OLEO DO MOTOR FIGURA 06L02	BROZOL	1	1.955,00	1.955,00
1	5135076 BARRA DE DIREÇÃO TRANSV FIG 1.40.0/03(01)	TRW	2	2.438,00	4.876,00
1	82980514 COLAR FIGURA 1.17.2(01)	BOSCH	2	50,00	100,00
1	80679 TRAVA DA ARRUELA 1/2 FIGURA 15A01	AGM	8	2,00	16,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	298,00	894,00
1	ROLAMENTO CAMBIO 82010859/	INA	2	647,00	1.294,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	TRATOR TT4030				
1	JUNTA CAMBIO 85167100	SABO	2	310,00	620,00
1	ROLAMENTO EMBREAGEM 83992560	INA	2	636,00	1.272,00
1	4274763 ESTATOR ALTERNADOR FIGURA 11L02	BOSCH	1	1.025,00	1.025,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	488,00	1.464,00
1	ANEL BORRACHA / TT4030	VETORE	4	160,00	640,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	675,00	2.025,00
1	4770623 CAMISA CILINDRO DO MOTOR TT75 FIGURA 06B01	CIPEC	4	518,00	2.072,00
1	BOMBA DGUA 99454833	URBA	1	929,00	929,00
1	43099S36 PARAFUSO AUTO TRAVANTE FIGURA 15A01	ORIGINAL	8	34,00	272,00
1	DISCO EMBREAGEM 825968	LUK	1	2.294,00	2.294,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	354,00	1.062,00
1	82981597 BARRA DE DIREÇÃO LONGIT FIGURA 1.63.4(01)	TRW	1	2.918,00	2.918,00
1	82981999 CABO BATERIA NEGATIVO FIGURA 11J01	CIPEC	1	82,00	82,00
1	82984778 CONJUNTO DE FREIO FIGURA 02A01	TRW	1	3.707,00	3.707,00
1	82981040 CORREIA TT75 FIGURA 06N01 FAN	CONTINENTAL	2	602,00	1.204,00
1	82981994 CABO BATERIA POSITIVO FIGURA 11J01	AGM	1	414,00	414,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	333,00	999,00
1	4293253 KIT DE REPARO FIGURA 11L02	VETORE	2	511,00	1.022,00
1	82982788 ALTERNADOR FIGURA 0.40.0(01)	BOSCH	1	3.786,00	3.786,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DONALDSON	3	348,00	1.044,00
1	CRUZETA 9972270	CIPEC	4	330,00	1.320,00
1	SUPORTE BOMBA 83984603	ACREO	2	742,00	1.484,00
1	CONEXAO EIXO 85167287	CONTROIL	2	54,00	108,00
1	5086161 DISCO DE FREIO FIGURA 04E02	TRW	2	846,00	1.692,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE 15

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			121.776,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	841,00	2.523,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	1.705,00	3.410,00
2	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	CESTARE	1	319,00	319,00
2	BUCHA BARRA ESTAB DT	IPAB	1	53,00	53,00
2	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	REI	1	530,00	530,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRAÇO	1	836,00	836,00
2	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	CREATES	2	690,00	1.380,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	FRAS-LE	2	4.156,00	8.312,00
2	JOGO MOLA PATIM DT	FABRAÇO	1	311,00	311,00
2	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	NSK	1	635,00	635,00
2	BATERIA 150 AMP	JUPTER	2	2.468,00	4.936,00
2	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	CREATES	1	1.371,00	1.371,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.707,00	1.707,00
2	FLANGE CARDAN	ARAGON	1	1.040,00	1.040,00
2	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	REI	1	766,00	766,00
2	LONA DE FREIO	FRAS-LE	2	675,00	1.350,00
2	TAMPA ENGRENAGEM DA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	1	1.440,00	1.440,00
2	CARTER DO MOTOR	CAETES	1	1.943,00	1.943,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	293,00	293,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	183,00	549,00
2	FLANGE PINHAO	ARAGON	1	1.156,00	1.156,00
2	CHAPA GARFO EMBREAGEM	CAETES	2	413,00	826,00
2	SERVO EMBREAGEM	VARGA	1	3.717,00	3.717,00
2	CABEÇOTE FILTRO AGUA	AUTOLINEA	1	1.475,00	1.475,00
2	BUCHA MOLA DIANT	IPAB	4	103,00	412,00
2	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	CREATES	1	450,00	450,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	COXIM MOTOR DT	IPAB	2	413,00	826,00
2	CALÇO MOLA SUSP TZ	REI	2	257,00	514,00
2	ROLAMENTO INF COLUNA DIREITA	NSK	1	94,00	94,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	1.345,00	2.690,00
2	MOLA CENTRALIZADORA PATIM	GRAMOLA	2	44,00	88,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	356,00	1.068,00
2	BUCHA GARFO CAMBIO	IPAB	2	49,00	98,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	ARAGON	1	454,00	454,00
2	PATIM FREIO DT/TZ	ARAGON	4	524,00	2.096,00
2	PINO CENTRO TZ	ARAGON	1	48,00	48,00
2	BOCAL FREIO MOTOR	IPAB	1	1.138,00	1.138,00
2	PINO CARÇAÇA GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	131,00	131,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	1	287,00	287,00
2	TRAVA ARANHA DT	INDISA	2	63,00	126,00
2	PINO CENTRO DT	ARAGON	1	52,00	52,00
2	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	CAETES	2	535,00	1.070,00
2	RETENTOR TOMADA FORÇA	SPAL	2	26,00	52,00
2	FLEXIVEL FREIO DT	ARAGON	2	200,00	400,00
2	MARTELETE CAMBIO INTERNO	UNIVEL	1	1.349,00	1.349,00
2	TIRANTE CAMBIO	CESTARE	1	467,00	467,00
2	COXIM MOTOR TZ	IPAB	2	413,00	826,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	1	390,00	390,00
2	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	CESTARE	1	375,00	375,00
2	PORCA DA CARÇAÇA TZ	LUSAR	2	115,00	230,00
2	SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	139,00	417,00
2	SUPORTE EIXO S DT	CREATES	2	736,00	1.472,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	524,00	524,00
2	BUJÃO ESCOAM OLEO CAMBIO	REI	1	82,00	82,00
2	KIT ALAVANCA CAMBIO	REI	1	1.630,00	1.630,00
2	FLANGE CAMBIO	ARAGON	1	1.106,00	1.106,00
2	TAMPA VALVULA	UNIVEL	1	376,00	376,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO BERÇO	NSK	1	742,00	742,00
2	CILINDRO RODA DT/TZ	VARGA	2	939,00	1.878,00
2	BATENTE SUSP TZ	IPAB	3	131,00	393,00
2	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	INDISA	1	2.784,00	2.784,00
2	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	CREATES	2	736,00	1.472,00
2	BOMBA DE OLEO	INDISA	1	2.333,00	2.333,00
2	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	FABRAÇO	1	365,00	365,00
2	BARRA DIREÇÃO CURTA	MAKATA	2	1.159,00	2.318,00
2	TAMPA FILTRO AR	UNIVEL	1	493,00	493,00
2	JOGO MOLA PATM TZ	FABRAÇO	1	406,00	406,00
2	CABO DA TOMADA DE FORÇA	CABOVEL	2	429,00	858,00
2	CUBO DE FREIO DIANTEIRO	FRAN	2	1.600,00	3.200,00
2	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	INDISA	1	591,00	591,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	426,00	1.278,00
2	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	FRAN	1	1.023,00	1.023,00
2	AMORTECEDOR CABINE	MONROE	2	634,00	1.268,00
2	PIVOT GARFO EMBREAGEM	IPAB	1	86,00	86,00
2	RETENTOR DO CUBO DT	SPAL	2	80,00	160,00
2	BUCHA CASTANHA	IPAB	1	197,00	197,00
2	RADIADOR DE AGUA	VISCONDE	1	4.886,00	4.886,00
2	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	VARGA	1	1.053,00	1.053,00
2	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	MAKATA	2	908,00	1.816,00
2	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	SPAL	2	406,00	812,00
2	GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	530,00	530,00
2	SAIA RADIADOR	VISCONDE	1	1.316,00	1.316,00
2	HASTE GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	500,00	500,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	237,00	711,00
2	ROLAMENTO MANGA EIXO	NSK	2	144,00	288,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA	IPAB	1	115,00	115,00
2	BARRA LONGA	MAKATA	1	1.769,00	1.769,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BATENTE SUSP. DT	IPAB	3	127,00	381,00
2	CUBO DE FREIO TRASEIRO	FRAN	2	1.742,00	3.484,00
2	SUPORTE DO COXIM DT	CREATES	2	1.809,00	3.618,00
2	BUCHA TIRANTE C/PINO	IPAB	4	418,00	1.672,00
2	MORINGA CAMBIO	ARAGON	1	651,00	651,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	293,00	293,00
2	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	NSK	1	115,00	115,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	159,00	477,00
2	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	REI	1	586,00	586,00
2	GRAMPO MOLA TZ	GRAMOLA	2	129,00	258,00
2	SUPORTE DO COXIM ESQUERDO	CREATES	1	1.809,00	1.809,00
2	RETENTOR DO PINHÃO	SPAL	2	239,00	478,00
2	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	VARGA	1	1.112,00	1.112,00
2	ESPELHO RODA TZ ESQUERDA	LUSAR	1	2.100,00	2.100,00
2	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	2	2.807,00	5.614,00
2	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	CREATES	2	293,00	586,00
2	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	IPAB	2	116,00	232,00
2	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	ARAGON	1	453,00	453,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			121.534,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	839,00	2.517,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	1.703,00	3.406,00
1	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	TRW	1	318,00	318,00
1	BUCHA BARRA ESTAB DT	AXIOS	1	52,00	52,00
1	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	528,00	528,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	AXIOS	1	834,00	834,00
1	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	FABRINI	2	689,00	1.378,00
1	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	TRW	2	4.155,00	8.310,00
1	JOGO MOLA PATIM DT	TRW	1	310,00	310,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	INA	1	633,00	633,00
1	BATERIA 150 AMP	CARGO	2	2.467,00	4.934,00
1	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	CIPEC	1	1.369,00	1.369,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.706,00	1.706,00
1	FLANGE CARDAN	BOSCH	1	1.039,00	1.039,00
1	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	AXIOS	1	764,00	764,00
1	LONA DE FREIO	FRAS-LEY	2	673,00	1.346,00
1	TAMPA ENGRENAGEM DA DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	1	1.439,00	1.439,00
1	CARTER DO MOTOR	ORIGINAL	1	1.941,00	1.941,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	291,00	291,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	181,00	543,00
1	FLANGE PINHAO	INA	1	1.155,00	1.155,00
1	CHAPA GARFO EMBREAGEM	INA	2	411,00	822,00
1	SERVO EMBREAGEM	TRW	1	3.715,00	3.715,00
1	CABEÇOTE FILTRO AGUA	AMAÇABURI	1	1.474,00	1.474,00
1	BUCHA MOLA DIANT	FABRINI	4	101,00	404,00
1	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	AMAÇABURI	1	448,00	448,00
1	COXIM MOTOR DT	AXIOS	2	411,00	822,00
1	CALÇO MOLA SUSP TZ	AXIOS	2	256,00	512,00
1	ROLAMENTO INF COLUNA DIREITA	INA	1	92,00	92,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	1.344,00	2.688,00
1	MOLA CENTRALIZADORA PATIM	FABRINI	2	43,00	86,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	355,00	1.065,00
1	BUCHA GARFO CAMBIO	AXIOS	2	48,00	96,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	M.T.E	1	452,00	452,00
1	PATIM FREIO DT/TZ	TRW	4	522,00	2.088,00
1	PINO CENTRO TZ	AXIOS	1	47,00	47,00
1	BOCAL FREIO MOTOR	VETORI	1	1.137,00	1.137,00
1	PINO CARCAÇA GARFO EMBREAGEM	INA	1	130,00	130,00
1	CABO VELOCIMETRO	FAINA	1	286,00	286,00
1	TRAVA ARANHA DT	CIPEC	2	61,00	122,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PINO CENTRO DT	TRW	1	50,00	50,00
1	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	KIT CIA	2	534,00	1.068,00
1	RETENTOR TOMADA FORÇA	SABO	2	24,00	48,00
1	FLEXIVEL FREIO DT	FREMAX	2	199,00	398,00
1	MARTELETE CAMBIO INTERNO	SABO	1	1.348,00	1.348,00
1	TIRANTE CAMBIO	PERFECT	1	466,00	466,00
1	COXIM MOTOR TZ	AXIOS	2	411,00	822,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	1	389,00	389,00
1	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	TRW	1	373,00	373,00
1	PORCA DA CARÇAÇA TZ	ORIGINAL	2	114,00	228,00
1	SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	137,00	411,00
1	SUPORTE EIXO S DT	INA	2	735,00	1.470,00
1	CRUZETA CARDAN	VETORI	1	522,00	522,00
1	BUJÃO ESCOAM OLEO CAMBIO	ORIGINAL	1	81,00	81,00
1	KIT ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	1.629,00	1.629,00
1	FLANGE CAMBIO	BOSCH	1	1.104,00	1.104,00
1	TAMPA VALVULA	SABO	1	374,00	374,00
1	ROLAMENTO BERÇO	INA	1	741,00	741,00
1	CILINDRO RODA DT/TZ	TRW	2	938,00	1.876,00
1	BATENTE SUSP TZ	AXIOS	3	130,00	390,00
1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BOSCH	1	2.783,00	2.783,00
1	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	PERFECT	2	735,00	1.470,00
1	BOMBA DE OLEO	BROSOL	1	2.331,00	2.331,00
1	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	VETORI	1	363,00	363,00
1	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	2	1.158,00	2.316,00
1	TAMPA FILTRO AR	AMAÇABURI	1	491,00	491,00
1	JOGO MOLA PATM TZ	TRW	1	404,00	404,00
1	CABO DA TOMADA DE FORÇA	FAINA	2	428,00	856,00
1	CUBO DE FREIO DIANTEIRO	INA	2	1.598,00	3.196,00
1	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	TRW	1	590,00	590,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	425,00	1.275,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	VALEO	1	1.021,00	1.021,00
1	AMORTECEDOR CABINE	COFAP	2	632,00	1.264,00
1	PIVOT GARFO EMBREAGEM	TRW	1	84,00	84,00
1	RETENTOR DO CUBO DT	SABO	2	78,00	156,00
1	BUCHA CASTANHA	INA	1	196,00	196,00
1	RADIADOR DE AGUA	VALEO	1	4.885,00	4.885,00
1	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	TRW	1	1.052,00	1.052,00
1	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	TRW	2	906,00	1.812,00
1	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	INA	2	404,00	808,00
1	GARFO EMBREAGEM	INA	1	528,00	528,00
1	SAIA RADIADOR	VALEU	1	1.315,00	1.315,00
1	HASTE GARFO EMBREAGEM	INA	1	499,00	499,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	236,00	708,00
1	ROLAMENTO MANGA EIXO	INA	2	142,00	284,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA	AXIOS	1	114,00	114,00
1	BARRA LONGA	TRW	1	1.768,00	1.768,00
1	BATENTE SUSP. DT	AXIOS	3	126,00	378,00
1	CUBO DE FREIO TRASEIRO	INA	2	1.741,00	3.482,00
1	SUPORTE DO COXIM DT	AXIOS	2	1.808,00	3.616,00
1	BUCHA TIRANTE C/PINO	AXIOS	4	416,00	1.664,00
1	MORINGA CAMBIO	CIPEC	1	650,00	650,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	291,00	291,00
1	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	INA	1	114,00	114,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	158,00	474,00
1	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	BOSCH	1	585,00	585,00
1	GRAMPO MOLA TZ	CIPEC	2	128,00	256,00
1	SUPORTE DO COXIM ESQUERDO	AXIOS	1	1.808,00	1.808,00
1	RETENTOR DO PINHÃO	SABO	2	238,00	476,00
1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	TRW	1	1.110,00	1.110,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ESPELHO RODA TZ ESQUERDA	DI PECCAR	1	2.099,00	2.099,00
1	EMBREAGEM VISCOSA	LUK	2	2.806,00	5.612,00
1	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	FABRINI	2	291,00	582,00
1	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	AXIOS	2	115,00	230,00
1	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	METAL LEVE	1	451,00	451,00

LOTE 16

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			95.862,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ACOPLAMENTO HELICE	VISCONDE	1	540,00	540,00
2	ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM	IPAB	1	496,00	496,00
2	ALAVANCA ACIONAMENTO FREIO	IPAB	1	817,00	817,00
2	ALAVANCA SELETORA CAMBIO	IPAB	1	742,00	742,00
2	AMORTECEDOR CABINE	MONROE	2	551,00	1.102,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	741,00	1.482,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	1.169,00	2.338,00
2	BARRA DIREÇÃO CURTA	MAKATA	2	1.008,00	2.016,00
2	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	MAKATA	2	789,00	1.578,00
2	BARRA LONGA	MAKATA	1	1.538,00	1.538,00
2	BATENTE SUSP TZ	IPAB	1	114,00	114,00
2	BATENTE SUSP. DT	IPAB	1	111,00	111,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BOCAL FREIO MOTOR	IPAB	1	990,00	990,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.484,00	1.484,00
2	BOMBA DE OLEO	INDISA	1	2.029,00	2.029,00
2	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	INDISA	1	2.421,00	2.421,00
2	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	REI	1	666,00	666,00
2	BUCHA BARRA ESTAB TRAS	IPAB	1	58,00	58,00
2	BUCHA CASTANHA	IPAB	1	171,00	171,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA	IPAB	1	100,00	100,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA GARFO CAMBIO	IPAB	1	90,00	90,00
2	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	IPAB	2	101,00	202,00
2	BUCHA MOLA DIANT	IPAB	1	89,00	89,00
2	BUCHA TIRANTE C/PINO	IPAB	1	364,00	364,00
2	CABEÇOTE FILTRO AGUA	AUTOLINEA	1	1.284,00	1.284,00
2	CABO DA TOMADA DE FORÇA	CABOVEL	1	373,00	373,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	1	249,00	249,00
2	CALÇO MOLA SUSP TZ	REI	1	223,00	223,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	1	1.279,00	1.279,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	MOTOGIOL	1	1.279,00	1.279,00
2	CARTER DO MOTOR	CAETES	1	1.689,00	1.689,00
2	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	CAETES	1	465,00	465,00
2	CHAPA GARFO EMBREAGEM	CAETES	1	360,00	360,00
2	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	VARGA	1	916,00	916,00
2	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	VARGA	1	967,00	967,00
2	CILINDRO RODA DT/TZ	VARGA	1	817,00	817,00
2	CONJUNTO FREIO TZ ESQUERDO	LUSAR	1	4.539,00	4.539,00
2	COXIM MOTOR DT	IPAB	1	360,00	360,00
2	COXIM MOTOR TZ	IPAB	1	373,00	373,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	455,00	455,00
2	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	FRAN	1	889,00	889,00
2	CUBO DA RODA DT	FRAN	1	1.541,00	1.541,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRÃO	1	727,00	727,00
2	ESPELHO RODA TZ DIREITA	LUSAR	1	1.826,00	1.826,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	436,00	1.308,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	370,00	1.110,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	276,00	828,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	293,00	879,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	179,00	537,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	208,00	624,00
2	FLANGE CAMBIO	ARAGON	1	962,00	962,00
2	FLANGE CARDAN	ARAGON	1	904,00	904,00
2	FLANGE PINHAO	ARAGON	1	878,00	878,00
2	FLEXIVEL FREIO DT	ARAGON	1	175,00	175,00
2	GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	461,00	461,00
2	GRAMPO MOLA TZ	GRAMOLA	1	113,00	113,00
2	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	REI	1	461,00	461,00
2	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	REI	1	510,00	510,00
2	HASTE GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	434,00	434,00
2	JOGO MOLA PATIM DT	FABRÃO	1	270,00	270,00
2	JOGO MOLA PATM TZ	FABRÃO	1	352,00	352,00
2	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	FABRÃO	1	317,00	317,00
2	KIT ALAVANCA CAMBIO	REI	1	1.418,00	1.418,00
2	LONA DE FREIO	FRAS-LE	2	586,00	1.172,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	1	339,00	339,00
2	MARTELETE CAMBIO INTERNO	UNIVEL	1	1.173,00	1.173,00
2	MORINGA CAMBIO	ARAGON	1	783,00	783,00
2	PATIM FREIO DT/TZ	ARAGON	4	455,00	1.820,00
2	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	ARAGON	1	393,00	393,00
2	PINO CARÇAÇA GARFO EMBREAGEM	ARAGON	1	114,00	114,00
2	PIVOT GARFO EMBREAGEM	IPAB	1	71,00	71,00
2	PORCA DA CARÇAÇA TZ	LUSAR	2	100,00	200,00
2	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	SPAL	2	352,00	704,00
2	RETENTOR DO CUBO DT	SPAL	2	172,00	344,00
2	RETENTOR DO PINHÃO	SPAL	2	208,00	416,00
2	RETENTOR TOMADA FORÇA	SPAL	2	36,00	72,00
2	ROLAMENTO BERÇO	NSK	1	646,00	646,00
2	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	NSK	1	551,00	551,00
2	ROLAMENTO MANGA EIXO	NSK	2	125,00	250,00
2	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	NSK	1	100,00	100,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	SAIA DE RADIADOR	VISCONDE	1	1.145,00	1.145,00
2	SEMI EIXO	REX	2	2.568,00	5.136,00
2	SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	141,00	423,00
2	SERVO EMBREAGEM	VARGA	1	3.232,00	3.232,00
2	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	CREATES	1	1.192,00	1.192,00
2	SUPORTE DO COXIM DT	CREATES	2	1.573,00	3.146,00
2	SUPORTE EIXO S DT	CREATES	2	640,00	1.280,00
2	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	CREATES	2	640,00	1.280,00
2	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	CREATES	1	391,00	391,00
2	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	CREATES	2	766,00	1.532,00
2	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	CREATES	2	479,00	958,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	FRAS-LE	2	1.807,00	3.614,00
2	TAMPA ENGRENAGEM DA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	1	1.253,00	1.253,00
2	TAMPA FILTRO AR	UNIVEL	1	428,00	428,00
2	TAMPA VALVULA	UNIVEL	1	122,00	122,00
2	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	CESTARE	1	326,00	326,00
2	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	CESTARE	1	277,00	277,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	254,00	254,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	254,00	254,00
2	TIRANTE CAMBIO	CESTARE	1	407,00	407,00
2	TRAVA ARANHA DT	INDISA	2	59,00	118,00
2	TRAVA ROLETE PATIM	INDISA	2	18,00	36,00
2	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	INDISA	1	514,00	514,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	ARAGON	1	394,00	394,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			95.657,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ACOPLAMENTO HELICE	VALEO	1	539,00	539,00
1	ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM	ITK	1	494,00	494,00
1	ALAVANCA ACIONAMENTO FREIO	KIT CIA	1	816,00	816,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ALAVANCA SELETORA CAMBIO	CIPEC	1	741,00	741,00
1	AMORTECEDOR CABINE	COFAP	2	550,00	1.100,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	740,00	1.480,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	1.168,00	2.336,00
1	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	2	1.007,00	2.014,00
1	BARRA ESTABILIZADORA CAMBIO	AXIOS	2	788,00	1.576,00
1	BARRA LONGA	TRW	1	1.537,00	1.537,00
1	BATENTE SUSP TZ	AXIOS	1	113,00	113,00
1	BATENTE SUSP. DT	AXIOS	1	109,00	109,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOCAL FREIO MOTOR	VARGAS	1	988,00	988,00
1	BOMBA D'AGUA	VABO	1	1.483,00	1.483,00
1	BOMBA DE OLEO	SADEK	1	2.027,00	2.027,00
1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	URBO	1	2.420,00	2.420,00
1	BORRACHA C/ROLAMENTO CARDAN	AXIOS	1	665,00	665,00
1	BUCHA BARRA ESTAB TRAS	AXIOS	1	56,00	56,00
1	BUCHA CASTANHA	AXIOS	1	170,00	170,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA	AXIOS	1	98,00	98,00
1	BUCHA GARFO CAMBIO	AXIOS	1	89,00	89,00
1	BUCHA MOLA BI-PARTIDA DT/TZ	AXIOS	2	99,00	198,00
1	BUCHA MOLA DIANT	FABRINI	1	88,00	88,00
1	BUCHA TIRANTE C/PINO	AXIOS	1	362,00	362,00
1	CABEÇOTE FILTRO AGUA	CONTROIL	1	1.282,00	1.282,00
1	CABO DA TOMADA DE FORÇA	AMACABURI	1	371,00	371,00
1	CABO VELOCIMETRO	FAINA	1	248,00	248,00
1	CALÇO MOLA SUSP TZ	AXIOS	1	222,00	222,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	CIPEC	1	1.278,00	1.278,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	SABO	1	1.278,00	1.278,00
1	CARTER DO MOTOR	KL	1	1.687,00	1.687,00
1	CHAPA ALAVANCA CAMBIO	KIT CIA	1	464,00	464,00
1	CHAPA GARFO EMBREAGEM	CONTINETAL	1	358,00	358,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR INFERIOR	AMACABURI	1	915,00	915,00
1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE SUPERIOR	TRW	1	966,00	966,00
1	CILINDRO RODA DT/TZ	TRW	1	816,00	816,00
1	CONJUNTO FREIO TZ ESQUERDO	TRW	1	4.538,00	4.538,00
1	COXIM MOTOR DT	AXIOS	1	358,00	358,00
1	COXIM MOTOR TZ	AXIOS	1	371,00	371,00
1	CRUZETA CARDAN	INA	1	453,00	453,00
1	CUBO COLAR EMBREAGEM COM ROLAMENTO	INA	1	888,00	888,00
1	CUBO DA RODA DT	INA	1	1.540,00	1.540,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	AXIOS	1	725,00	725,00
1	ESPELHO RODA TZ DIREITA	DI PECCAR	1	1.825,00	1.825,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	435,00	1.305,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	368,00	1.104,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	275,00	825,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	291,00	873,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	177,00	531,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	207,00	621,00
1	FLANGE CAMBIO	INA	1	961,00	961,00
1	FLANGE CARDAN	BOSCH	1	903,00	903,00
1	FLANGE PINHAO	KL	1	877,00	877,00
1	FLEXIVEL FREIO DT	FREMAX	1	173,00	173,00
1	GARFO EMBREAGEM	INA	1	459,00	459,00
1	GRAMPO MOLA TZ	VARGAS	1	112,00	112,00
1	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	459,00	459,00
1	GUARDA PO ALAVANCA SELETORA	SABO	1	509,00	509,00
1	HASTE GARFO EMBREAGEM	INA	1	433,00	433,00
1	JOGO MOLA PATIM DT	FABRINI	1	269,00	269,00
1	JOGO MOLA PATM TZ	TRW	1	351,00	351,00
1	JOGO ROLETE EIXO PILOTO	KL	1	316,00	316,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	KIT ALAVANCA CAMBIO	KIT CIA	1	1.416,00	1.416,00
1	LONA DE FREIO	FRAS-LEY	2	585,00	1.170,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	1	338,00	338,00
1	MARTELETE CAMBIO INTERNO	DI PECCAR	1	1.172,00	1.172,00
1	MORINGA CAMBIO	VETORI	1	782,00	782,00
1	PATIM FREIO DT/TZ	TRW	4	453,00	1.812,00
1	PINHÃO VELOCIMETRO CAMBIO	M.T.E	1	392,00	392,00
1	PINO CARÇAÇA GARFO EMBREAGEM	INA	1	113,00	113,00
1	PIVOT GARFO EMBREAGEM	INA	1	70,00	70,00
1	PORCA DA CARÇAÇA TZ	ORIGINAL	2	98,00	196,00
1	REPARO PINO VARÃO CAMBIO	SABO	2	351,00	702,00
1	RETENTOR DO CUBO DT	SABO	2	171,00	342,00
1	RETENTOR DO PINHÃO	SABO	2	207,00	414,00
1	RETENTOR TOMADA FORÇA	SABO	2	35,00	70,00
1	ROLAMENTO BERÇO	INA	1	644,00	644,00
1	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	INA	1	550,00	550,00
1	ROLAMENTO MANGA EIXO	INA	2	124,00	248,00
1	ROLAMENTO SUP COLUNA DT	INA	1	98,00	98,00
1	SAIA DE RADIADOR	VALEO	1	1.143,00	1.143,00
1	SEMI EIXO	SABO	2	2.566,00	5.132,00
1	SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	139,00	417,00
1	SERVO EMBREAGEM	VARGAS	1	3.230,00	3.230,00
1	SUPORTE CARDAN C/ROLAMENTO	KL	1	1.191,00	1.191,00
1	SUPORTE DO COXIM DT	AXIOS	2	1.572,00	3.144,00
1	SUPORTE EIXO S DT	INA	2	638,00	1.276,00
1	SUPORTE EIXO S ESQUERDO	TRW	2	638,00	1.276,00
1	SUPORTE FILTRO COMBUSTIVEL	FREMAX	1	390,00	390,00
1	SUPORTE MOLA TZ DIANT. ESQUERDA	FABRINI	2	764,00	1.528,00
1	SUPORTE MOLA TZ ESQUERDA	VARGAS	2	478,00	956,00
1	TAMBOR DE FREIO DIANT/TZ	TRW	2	1.806,00	3.612,00
1	TAMPA ENGRENAGEM DA	BOSCH	1	1.251,00	1.251,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	DISTRIBUIÇÃO				
1	TAMPA FILTRO AR	SABO	1	427,00	427,00
1	TAMPA VALVULA	BOSCH	1	121,00	121,00
1	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	TRW	1	324,00	324,00
1	TERMINAL ARTICULAÇÃO CAMBIO	TRW	1	276,00	276,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	253,00	253,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	253,00	253,00
1	TIRANTE CAMBIO	CIPEC	1	405,00	405,00
1	TRAVA ARANHA DT	INA	2	57,00	114,00
1	TRAVA ROLETE PATIM	INA	2	16,00	32,00
1	TRINCO QUEBRA VENTO ESQUERDO	MACABURI	1	513,00	513,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	M.T.E	1	393,00	393,00

LOTE 17

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			67.876,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	2340108 DISCO	JCB	2	99,00	198,00
2	234113 VEDADOR	JCB	2	38,00	76,00
2	234286 DISCO	JCB	2	339,00	678,00
2	234362 DEFLETOR	JCB	2	545,00	1.090,00
2	235214 IMPULSOR	JCB	1	2.001,00	2.001,00
2	236847 PLACA	JCB	1	199,00	199,00
2	237016 DISCO	JCB	2	333,00	666,00
2	237032 VEDADOR	JCB	2	82,00	164,00
2	237141 PLACA	JCB	1	97,00	97,00
2	237142 PLACA	JCB	1	94,00	94,00
2	238388 ENGRENAGEM	JCB	1	2.697,00	2.697,00
2	239576 TAMPA	JCB	1	2.516,00	2.516,00
2	239774 ESTATOR	JCB	1	2.152,00	2.152,00
2	239775 TURBINA	JCB	1	1.394,00	1.394,00
2	2530106 JOGO REPARO	JCB	1	637,00	637,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	2530107 JOGO REPARO	JCB	1	758,00	758,00
2	2530108 JOGO REPARO	JCB	2	545,00	1.090,00
2	3305171 VALVULA	JCB	1	199,00	199,00
2	3305192 CABO	JCB	2	114,00	228,00
2	41.008-C VEDADOR	JCB	2	139,00	278,00
2	5294892 VALVULA	JCB	1	2.091,00	2.091,00
2	569309 BOMBA	JCB	1	2.152,00	2.152,00
2	ALTERNADOR	JCB	1	2.971,00	2.971,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BOMBA 2515558	JCB	1	1.848,00	1.848,00
2	CABO 3302811	JCB	2	221,00	442,00
2	CRUZETA CARDAN DT	JCB	2	181,00	362,00
2	CRUZETA DO CARDAN TZ	JCB	2	199,00	398,00
2	DENTE CONCHA	JCB	6	323,00	1.938,00
2	DISCO 568399	JCB	2	114,00	228,00
2	DISCO EXT EMPREAGEM TRANSMISSAO 234109	JCB	2	1.028,00	2.056,00
2	DISCO INT EMBREAGEM TRANSMISSAO 237016	JCB	2	2.455,00	4.910,00
2	EMBUCHAMENTO DA CONCHA	JCB	2	2.666,00	5.332,00
2	ESCAPAMENTO SILENCIOSO	JCB	1	637,00	637,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	JCB	3	353,00	1.059,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	JCB	3	659,00	1.977,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	JCB	3	509,00	1.527,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	JCB	3	240,00	720,00
2	FILTRO DE OLEO	JCB	3	293,00	879,00
2	FILTRO DIESEL	JCB	3	323,00	969,00
2	FILTRO HIDRAULICO	JCB	3	743,00	2.229,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	JCB	3	432,00	1.296,00
2	LAMINA 16 FUROS	JCB	2	2.716,00	5.432,00
2	MOTOR DE PARTIDA	JCB	1	2.971,00	2.971,00
2	PINO 160696	JCB	2	191,00	382,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PISTAO PATINS DE FREIO 3320039	JCB	2	637,00	1.274,00
2	ROLAMENTO 29338	JCB	2	136,00	272,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			67.757,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	2340108 DISCO	TRW	2	97,00	194,00
1	234113 VEDADOR	SABO	2	37,00	74,00
1	234286 DISCO	TRW	2	338,00	676,00
1	234362 DEFLETOR	AMAÇABURI	2	544,00	1.088,00
1	235214 IMPULSOR	DEINH	1	1.999,00	1.999,00
1	236847 PLACA	AGRM	1	198,00	198,00
1	237016 DISCO	TRW	2	331,00	662,00
1	237032 VEDADOR	SABO	2	80,00	160,00
1	237141 PLACA	AGRM	1	95,00	95,00
1	237142 PLACA	AGRM	1	92,00	92,00
1	238388 ENGRENAGEM	AGRM	1	2.696,00	2.696,00
1	239576 TAMPA	CHN	1	2.514,00	2.514,00
1	239774 ESTATOR	TRW	1	2.151,00	2.151,00
1	239775 TURBINA	SABO	1	1.393,00	1.393,00
1	2530106 JOGO REPARO	SABO	1	635,00	635,00
1	2530107 JOGO REPARO	SABO	1	756,00	756,00
1	2530108 JOGO REPARO	SABO	2	544,00	1.088,00
1	3305171 VALVULA	METAL LEVE	1	198,00	198,00
1	3305192 CABO	CNH	2	113,00	226,00
1	41.008-C VEDADOR	SABO	2	137,00	274,00
1	5294892 VALVULA	METAL LEVE	1	2.090,00	2.090,00
1	569309 BOMBA	URBA	1	2.151,00	2.151,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	2.970,00	2.970,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOMBA 2515558	CNH	1	1.847,00	1.847,00
1	CABO 3302811	CNH	2	219,00	438,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CRUZETA CARDAN DT	DANA	2	179,00	358,00
1	CRUZETA DO CARDAN TZ	DANA	2	198,00	396,00
1	DENTE CONCHA	METISA	6	322,00	1.932,00
1	DISCO 568399	TRW	2	113,00	226,00
1	DISCO EXT EMPREAGEM TRANSMISSAO 234109	TRW	2	1.026,00	2.052,00
1	DISCO INT EMBREAGEM TRANSMISSAO 237016	TRW	2	2.454,00	4.908,00
1	EMBUCHAMENTO DA CONCHA	AXIOS	2	2.665,00	5.330,00
1	ESCAPAMENTO SILENCIOSO	CNH	1	635,00	635,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DONALDSON	3	352,00	1.056,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	658,00	1.974,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	508,00	1.524,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	239,00	717,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	291,00	873,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	322,00	966,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	742,00	2.226,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	431,00	1.293,00
1	LAMINA 16 FUROS	METISA	2	2.715,00	5.430,00
1	MOTOR DE PARTIDA	T.M.E	1	2.970,00	2.970,00
1	PINO 160696	INA	2	190,00	380,00
1	PISTAO PATINS DE FREIO 3320039	TRW	2	635,00	1.270,00
1	ROLAMENTO 29338	FAG	2	134,00	268,00

LOTE 18

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			55.597,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALOJAMENTO DO CAMBIO	LS	1	468,00	468,00
2	ARRUELA ENCOSTO	LS	1	230,00	230,00
2	ARVORE TRANSMISSÃO	LS	1	1.095,00	1.095,00
2	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	LS	1	225,00	225,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BOMBA D'AGUA	LS	1	505,00	505,00
2	BOMBA OLEO	LS	1	1.228,00	1.228,00
2	COLA 3M	3M	1	115,00	115,00
2	CONE ROLAMENTO RODA	LS	1	255,00	255,00
2	CONJUNTO EIXO 1677747M92	LS	1	2.621,00	2.621,00
2	CONJUNTO EIXO LATERAL TRAS	LS	1	1.469,00	1.469,00
2	COROA 1867424M2	LS	1	2.131,00	2.131,00
2	COROA DIFERENCIAL	LS	1	1.749,00	1.749,00
2	DISCO DE FREIO	LS	2	99,00	198,00
2	DISCO EMBREAGEM EXTERNO	LS	2	739,00	1.478,00
2	DISCO ENGRENAGEM A887889A	LS	6	498,00	2.988,00
2	EIXO DA ENGRENAGEM	LS	1	85,00	85,00
2	EIXO ENGRENAGEM 180445M1	LS	2	161,00	322,00
2	EIXO PRI 1687642M1	LS	2	1.839,00	3.678,00
2	ENGRENAGEM 023405R1	LS	1	981,00	981,00
2	ENGRENAGEM 18570200M1	LS	1	1.009,00	1.009,00
2	ENGRENAGEM 520700M2	LS	1	1.260,00	1.260,00
2	ENGRENAGEM 880957M1	LS	2	1.298,00	2.596,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	LS	3	342,00	1.026,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	LS	3	639,00	1.917,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	LS	3	493,00	1.479,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	LS	3	233,00	699,00
2	FILTRO DE OLEO	LS	3	283,00	849,00
2	FILTRO DIESEL	LS	3	313,00	939,00
2	FILTRO HIDRAULICO	LS	3	720,00	2.160,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	LS	3	419,00	1.257,00
2	FLEXIVEL RETORNO BICO	LS	1	185,00	185,00
2	GARFO 886719M1	LS	2	413,00	826,00
2	GARFO SELETOR CAMBIO	LS	2	218,00	436,00
2	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	LS	1	554,00	554,00
2	KIT EMBREAGEM COMPLETO	LS	1	3.054,00	3.054,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	LANTERNA TRASEIRA	LS	2	131,00	262,00
2	LUVA DA TOMADA DE FORÇA	LS	1	423,00	423,00
2	PINHÃO 183040M1	LS	1	156,00	156,00
2	PINHÃO DIFERENCIAL REDUÇÃO	LS	1	390,00	390,00
2	PINO SEL 180418M2	LS	1	100,00	100,00
2	REGULADOR DE VOLT	LS	1	270,00	270,00
2	RETENTOR 70730050	LS	1	147,00	147,00
2	RETENTOR DIFERENCIAL LATERAL	LS	1	195,00	195,00
2	RETENTOR PINHAO	LS	1	45,00	45,00
2	ROLAMENTO 1663796M1	LS	2	209,00	418,00
2	ROLAMENTO 3410432M1	LS	2	357,00	714,00
2	ROLAMENTO 3585341M1	LS	2	190,00	380,00
2	ROLAMENTO 3587730M2	LS	2	380,00	760,00
2	ROLAMENTO 899377M2	LS	2	310,00	620,00
2	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	LS	1	227,00	227,00
2	ROLAMENTO CUBO DTA	LS	1	227,00	227,00
2	ROLAMENTO CUBO TZ. EXTERNO	LS	1	188,00	188,00
2	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	LS	2	61,00	122,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM	LS	1	697,00	697,00
2	ROLAMENTO PINHAO	LS	2	188,00	376,00
2	SAIDA RADIADOR	LS	1	370,00	370,00
2	TERMINAL DIREÇÃO	LS	2	131,00	262,00
2	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO	LS	2	466,00	932,00
2	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO	LS	2	425,00	850,00
2	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	LS	1	87,00	87,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			55.462,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALOJAMENTO DO CAMBIO	INA	1	467,00	467,00
1	ARRUELA ENCOSTO	INA	1	229,00	229,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ARVORE TRANSMISSÃO	CIPEC	1	1.094,00	1.094,00
1	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	224,00	224,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	504,00	504,00
1	BOMBA OLEO	BROSOL	1	1.227,00	1.227,00
1	COLA 3M	LOCTITE	1	114,00	114,00
1	CONE ROLAMENTO RODA	INA	1	254,00	254,00
1	CONJUNTO EIXO 1677747M92	CIPEC	1	2.620,00	2.620,00
1	CONJUNTO EIXO LATERAL TRAS	CIPEC	1	1.468,00	1.468,00
1	COROA 1867424M2	VETORE	1	2.130,00	2.130,00
1	COROA DIFERENCIAL	INA	1	1.748,00	1.748,00
1	DISCO DE FREIO	TRW	2	97,00	194,00
1	DISCO EMBREAGEM EXTERNO	TRW	2	738,00	1.476,00
1	DISCO ENGRENAGEM A887889A	TRW	6	497,00	2.982,00
1	EIXO DA ENGRENAGEM	INA	1	84,00	84,00
1	EIXO ENGRENAGEM 180445M1	INA	2	160,00	320,00
1	EIXO PRI 1687642M1	INA	2	1.837,00	3.674,00
1	ENGRENAGEM 023405R1	INA	1	979,00	979,00
1	ENGRENAGEM 18570200M1	INA	1	1.008,00	1.008,00
1	ENGRENAGEM 520700M2	INA	1	1.258,00	1.258,00
1	ENGRENAGEM 880957M1	INA	2	1.296,00	2.592,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DONALDSON	3	341,00	1.023,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	637,00	1.911,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	491,00	1.473,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	232,00	696,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	282,00	846,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	312,00	936,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	718,00	2.154,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	417,00	1.251,00
1	FLEXIVEL RETORNO BICO	VETORE	1	183,00	183,00
1	GARFO 886719M1	INA	2	411,00	822,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	GARFO SELETOR CAMBIO	INA	2	216,00	432,00
1	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	553,00	553,00
1	KIT EMBREAGEM COMPLETO	LS	1	3.052,00	3.052,00
1	LANTERNA TRASEIRA	LS	2	130,00	260,00
1	LUVA DA TOMADA DE FORÇA	INA	1	422,00	422,00
1	PINHÃO 183040M1	INA	1	155,00	155,00
1	PINHÃO DIFERENCIAL REDUÇÃO	INA	1	389,00	389,00
1	PINO SEL 180418M2	INA	1	98,00	98,00
1	REGULADOR DE VOLT	BOSCH	1	269,00	269,00
1	RETENTOR 70730050	SABO	1	145,00	145,00
1	RETENTOR DIFERENCIAL LATERAL	SABO	1	194,00	194,00
1	RETENTOR PINHAO	SABO	1	44,00	44,00
1	ROLAMENTO 1663796M1	FAG	2	208,00	416,00
1	ROLAMENTO 3410432M1	FAG	2	356,00	712,00
1	ROLAMENTO 3585341M1	FAG	2	189,00	378,00
1	ROLAMENTO 3587730M2	FAG	2	379,00	758,00
1	ROLAMENTO 899377M2	FAG	2	309,00	618,00
1	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	FAG	1	226,00	226,00
1	ROLAMENTO CUBO DTA	FAG	1	226,00	226,00
1	ROLAMENTO CUBO TZ. EXTERNO	FAG	1	186,00	186,00
1	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	FAG	2	60,00	120,00
1	ROLAMENTO EMBREAGEM	FAG	1	696,00	696,00
1	ROLAMENTO PINHAO	FAG	2	186,00	372,00
1	SAIDA RADIADOR	VALEU	1	368,00	368,00
1	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	2	130,00	260,00
1	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO	TRW	2	465,00	930,00
1	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO	TRW	2	424,00	848,00
1	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR	LS	1	86,00	86,00

LOTE 19

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
------	------------	----------	--------



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			44.730,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	DISCO DE FREIO 119802-32100	YANMAR	2	104,00	208,00
2	RETENTOR DIFERENCIAL LATERAL 129001-32330	YANMAR	1	205,00	205,00
2	ROLAMENTO CAIXA SATELITE 129001-32332	YANMAR	1	238,00	238,00
2	EIXO PRICIPAL 129795-01952	YANMAR	1	1.868,00	1.868,00
2	EIXO 119934-01804	YANMAR	1	1.838,00	1.838,00
2	PLATOR 129001-32334	YANMAR	1	3.476,00	3.476,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	YANMAR	3	507,00	1.521,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	GARFO SELETOR CAMBIO 124160-01752	YANMAR	2	229,00	458,00
2	PINHÃO DIFERENCIAL REDUÇÃO 129418-32322	YANMAR	1	410,00	410,00
2	FILTRO HIDRAULICO	YANMAR	3	571,00	1.713,00
2	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA 119934-01801	YANMAR	1	582,00	582,00
2	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 119802-32102	YANMAR	2	59,00	118,00
2	BOMBA D'AGUA 129900-33133	YANMAR	1	531,00	531,00
2	ROLAMENTO CUBO 119934-01805	YANMAR	1	238,00	238,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	YANMAR	3	185,00	555,00
2	LUVA DA TOMADA DE FORÇA 129900-33130	YANMAR	1	445,00	445,00
2	ARVORE TRANSMISSÃO 124240-01873	YANMAR	1	1.150,00	1.150,00
2	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA 129795-01953	YANMAR	1	235,00	235,00
2	COROA DIFERENCIAL 129418-32324	YANMAR	1	1.837,00	1.837,00
2	FILTRO DE OLEO	YANMAR	3	225,00	675,00
2	ARRUELA ENCOSTO 129900-33131	YANMAR	1	241,00	241,00
2	BOMBA OLEO 119812-32072	YANMAR	1	1.290,00	1.290,00
2	PINHÃO 129001-32333	YANMAR	1	164,00	164,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	YANMAR	3	391,00	1.173,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ALOJAMENTO DO CAMBIO 124240-01871	YANMAR	1	492,00	492,00
2	EIXO DA ENGRENAGEM 129001-32331	YANMAR	1	86,00	86,00
2	RETENTOR CUBO DT 119802-32103	YANMAR	1	36,00	36,00
2	RETENTOR CUBO TZ 119812-32074	YANMAR	1	40,00	40,00
2	ENGRENAGEM MENOR 124240-01875	YANMAR	1	1.362,00	1.362,00
2	FILTRO DIESEL	YANMAR	3	248,00	744,00
2	ROLAMENTO CUBO TZ 119812-32071	YANMAR	1	197,00	197,00
2	REGULADOR DE VOLT 119934-01802	YANMAR	1	283,00	283,00
2	ENGRENAGEM 129418-32323	YANMAR	2	1.060,00	2.120,00
2	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR 119802-32105	YANMAR	1	70,00	70,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	YANMAR	3	271,00	813,00
2	ENGRENAGEM 119812-32070	YANMAR	1	1.030,00	1.030,00
2	DISCO EMBREAGEM EXTERNO 129795-01950	YANMAR	4	776,00	3.104,00
2	ENGRENAGEM ENCOSTO 129900-33132	YANMAR	1	1.322,00	1.322,00
2	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO 124160-01753	YANMAR	2	447,00	894,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM 119812-32073	YANMAR	1	732,00	732,00
2	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO 124240-01874	YANMAR	2	490,00	980,00
2	ROLAMENTO PINHÃO 129900-33134	YANMAR	2	197,00	394,00
2	PINO 129795-01954	YANMAR	1	105,00	105,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	YANMAR	3	333,00	999,00
2	SAIDA RADIADOR 124160-01751	YANMAR	1	388,00	388,00
2	CONJUNTO EIXO LATERAL TRAS 129418-32321	YANMAR	1	1.503,00	1.503,00
2	KIT EMBREAGEM 119934-01803	YANMAR	1	3.112,00	3.112,00
2	RETENTOR PINHÃO 124160-01754	YANMAR	1	55,00	55,00
2	LANTERNA TRASEIRA 119802-32104	YANMAR	2	138,00	276,00
2	CONE ROLAMENTO RODA 124160-01755	YANMAR	1	268,00	268,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			44.624,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	DISCO DE FREIO 119802-32100	TRW	2	102,00	204,00
1	RETENTOR DIFERENCIAL LATERAL 129001-32330	SABO	1	204,00	204,00
1	ROLAMENTO CAIXA SATELITE 129001-32332	FAG	1	237,00	237,00
1	EIXO PRICIPAL 129795-01952	INA	1	1.866,00	1.866,00
1	EIXO 119934-01804	INA	1	1.837,00	1.837,00
1	PLATOR 129001-32334	INA	1	3.475,00	3.475,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	506,00	1.518,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	GARFO SELETOR CAMBIO 124160-01752	TRW	2	228,00	456,00
1	PINHÃO DIFERENCIAL REDUÇÃO 129418-32322	TRW	1	408,00	408,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	570,00	1.710,00
1	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA 119934-01801	BOSCH	1	581,00	581,00
1	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 119802-32102	INA	2	57,00	114,00
1	BOMBA D'AGUA 129900-33133	URBA	1	530,00	530,00
1	ROLAMENTO CUBO 119934-01805	FAG	1	237,00	237,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	183,00	549,00
1	LUVA DA TOMADA DE FORÇA 129900-33130	INA	1	443,00	443,00
1	ARVORE TRANSMISSÃO 124240-01873	INA	1	1.149,00	1.149,00
1	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA 129795-01953	BOSCH	1	234,00	234,00
1	COROA DIFERENCIAL 129418-32324	TRW	1	1.835,00	1.835,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	224,00	672,00
1	ARRUELA ENCOSTO 129900-33131	INA	1	240,00	240,00
1	BOMBA OLEO 119812-32072	BROZOL	1	1.288,00	1.288,00
1	PINHÃO 129001-32333	INA	1	163,00	163,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	390,00	1.170,00
1	ALOJAMENTO DO CAMBIO 124240-01871	AGRM	1	490,00	490,00
1	EIXO DA ENGRENAGEM 129001-32331	INA	1	85,00	85,00
1	RETENTOR CUBO DT 119802-32103	SABO	1	34,00	34,00
1	RETENTOR CUBO TZ 119812-32074	SABO	1	39,00	39,00
1	ENGRENAGEM MENOR 124240-01875	INA	1	1.361,00	1.361,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	247,00	741,00
1	ROLAMENTO CUBO TZ 119812-32071	FAG	1	196,00	196,00
1	REGULADOR DE VOLT 119934-01802	BOSCH	1	282,00	282,00
1	ENGRENAGEM 129418-32323	INA	2	1.058,00	2.116,00
1	VARETA DO NIVEL DE OLEO DO MOTOR 119802-32105	TRW	1	69,00	69,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DONALDSON	3	270,00	810,00
1	ENGRENAGEM 119812-32070	INA	1	1.028,00	1.028,00
1	DISCO EMBREAGEM EXTERNO 129795-01950	TRW	4	775,00	3.100,00
1	ENGRENAGEM ENCOSTO 129900-33132	INA	1	1.321,00	1.321,00
1	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO 124160-01753	TRW	2	445,00	890,00
1	ROLAMENTO EMBREAGEM 119812-32073	FAG	1	731,00	731,00
1	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO 124240-01874	TRW	2	488,00	976,00
1	ROLAMENTO PINHÃO 129900-33134	FAG	2	196,00	392,00
1	PINO 129795-01954	INA	1	103,00	103,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	331,00	993,00
1	SAIDA RADIADOR 124160-01751	VALEU	1	387,00	387,00
1	CONJUNTO EIXO LATERAL TRAS 129418-32321	AGRM	1	1.502,00	1.502,00
1	KIT EMBREAGEM 119934-01803	YANMAR	1	3.111,00	3.111,00
1	RETENTOR PINHÃO 124160-01754	SABO	1	54,00	54,00
1	LANTERNA TRASEIRA 119802-32104	YANMAR	2	136,00	272,00
1	CONE ROLAMENTO RODA 124160-	INA	1	267,00	267,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	01755				
--	-------	--	--	--	--

LOTE 1

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
41.561.741/0001-29	SHJ CENTRO AUTOMOTIVOS PNEUS LTDA			166.985,63	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRACADERA 4815573	GENUINA	4	91,33	365,32
2	AMORTECEDOR 4838763	GENUINA	4	187,67	750,68
2	ANEL "O" 4846381	GENUINA	4	307,00	1.228,00
2	ANEL 4741303	GENUINA	2	135,67	271,34
2	ANEL 4749394	GENUINA	4	78,00	312,00
2	ANEL 4763082	GENUINA	4	151,67	606,68
2	ANEL 4801509	GENUINA	4	91,33	365,32
2	ANEL 4806071	GENUINA	4	147,67	590,68
2	ANEL 4844831	GENUINA	4	144,67	578,68
2	ANEL 4850944	GENUINA	4	79,00	316,00
2	ANEL 4853957	GENUINA	4	60,67	242,68
2	ANEL 4855507	GENUINA	4	28,67	114,68
2	ANEL 4867644	GENUINA	4	183,67	734,68
2	ANEL 4872207	GENUINA	4	78,00	312,00
2	ANEL 4896946	GENUINA	4	110,67	442,68
2	ANEL 4958519	GENUINA	4	56,67	226,68
2	ANEL RETENTOR 4810634	GENUINA	4	42,00	168,00
2	ANEL RETENTOR 4860069	GENUINA	4	72,00	288,00
2	ANEL VEDADOR 4864632	GENUINA	4	35,00	140,00
2	ANEL VITON 4715197	GENUINA	4	133,67	534,68
2	ANEL VITON 4869194	GENUINA	4	62,67	250,68
2	ARRUELA 4776769	GENUINA	4	59,67	238,68
2	ARRUELA 4873757	GENUINA	4	146,67	586,68
2	ARRUELA 4881332	GENUINA	4	67,67	270,68
2	ARRUELA 4949017	GENUINA	8	123,33	986,64
2	ARRUELA LISA 4878319	GENUINA	4	80,00	320,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BATERIA 100 AMP	GENUINA	4	1.078,33	4.313,32
2	BOMBA TRANSMISSÃO 4885895	GENUINA	1	8.085,00	8.085,00
2	BUCHA 4775263	GENUINA	4	253,33	1.013,32
2	BUCHA 4824322	GENUINA	2	242,33	484,66
2	BUCHA 4853580	GENUINA	4	161,33	645,32
2	BUCHA 4861199	GENUINA	4	156,33	625,32
2	BUCHA 4882882	GENUINA	2	182,67	365,34
2	BUJAO 4890457	GENUINA	4	135,67	542,68
2	CABO 4887445	GENUINA	1	187,67	187,67
2	CALÇO 4758143	GENUINA	6	107,67	646,02
2	CALÇO 4865761	GENUINA	6	144,67	868,02
2	CALÇO 4892007	GENUINA	4	625,00	2.500,00
2	CALÇO 4995020	GENUINA	4	83,00	332,00
2	CANTO 4999582	GENUINA	2	403,67	807,34
2	CANTO DIREITO 4812140	GENUINA	4	429,33	1.717,32
2	CARDAN 4716703	GENUINA	1	1.432,33	1.432,33
2	COLA SILICONE	GENUINA	2	155,33	310,66
2	CONE ROLAMENTO 4762705	GENUINA	4	444,67	1.778,68
2	CONEXÃO 4704145	GENUINA	4	122,33	489,32
2	CONEXÃO 4774887	GENUINA	4	89,67	358,68
2	COTOVELO 4879449	GENUINA	4	227,00	908,00
2	COXIM 4808707	GENUINA	2	125,33	250,66
2	COXIM 4821265	GENUINA	4	12,33	49,32
2	CRUZETA 4888951	GENUINA	4	776,33	3.105,32
2	CRUZETA CARDAN 4705695	GENUINA	2	714,67	1.429,34
2	CRUZETA DIFERENCIAL 4884012	GENUINA	4	600,67	2.402,68
2	CUBO IMPULSOR 4713270	GENUINA	2	458,67	917,34
2	DISCO 4742572	GENUINA	4	129,33	517,32
2	DISCO 4788574	GENUINA	4	353,00	1.412,00
2	DISCO 4793137	GENUINA	4	502,00	2.008,00
2	DISCO 4867268	GENUINA	4	357,00	1.428,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	DISCO ENCOSTO 4810257	GENUINA	10	363,67	3.636,70
2	DISCO ENCOSTO 4847135	GENUINA	4	741,33	2.965,32
2	DISCO ENCOSTO 4893513	GENUINA	4	930,00	3.720,00
2	DISCO EXTERNO 4871830	GENUINA	4	382,00	1.528,00
2	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 4830391	GENUINA	2	1.118,00	2.236,00
2	ESTATOR 4898076	GENUINA	2	859,33	1.718,66
2	FANGE 4814820	GENUINA	1	484,67	484,67
2	FILTRO DE AR EXTERNO	GENUINA	3	743,33	2.229,99
2	FILTRO DE AR INTERNO	GENUINA	3	731,00	2.193,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	GENUINA	3	306,00	918,00
2	FILTRO DE OLEO	GENUINA	3	286,33	858,99
2	FILTRO DIESEL	GENUINA	3	532,00	1.596,00
2	FILTRO HIDRAULICO	GENUINA	3	805,00	2.415,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	GENUINA	3	708,67	2.126,01
2	FLANGE 10 ESTRIA 4897699	GENUINA	2	502,00	1.004,00
2	FLANGE 4817833	GENUINA	2	392,00	784,00
2	FLANGE DIFERENCIAL 4834953	GENUINA	4	1.035,67	4.142,68
2	GUARNIÇÃO 4702262	GENUINA	4	260,00	1.040,00
2	GUARNIÇÃO 4719383	GENUINA	2	116,00	232,00
2	GUARNIÇÃO 4780955	GENUINA	4	166,33	665,32
2	GUARNIÇÃO 4851697	GENUINA	2	165,33	330,66
2	GUARNIÇÃO 4856260	GENUINA	2	209,33	418,66
2	GUARNIÇÃO 4976393	GENUINA	4	137,67	550,68
2	IND.TENPERATURA 4806825	GENUINA	4	422,00	1.688,00
2	INTERRUPTOR 4939516	GENUINA	4	377,67	1.510,68
2	LAMINA DIANTEIRA 4711387	GENUINA	8	2.918,67	23.349,36
2	LUVA 4944078	GENUINA	4	248,33	993,32
2	LUVA DO CARDAN 4707201	GENUINA	2	1.354,33	2.708,66
2	MANGOTE 4815950	GENUINA	4	176,67	706,68
2	MANGOTE 4823945	GENUINA	1	182,67	182,67
2	MANGUEIRA 4733070	GENUINA	1	224,00	224,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MANGUEIRA 4748641	GENUINA	2	180,67	361,34
2	MANGUEIRA 4753203	GENUINA	4	213,33	853,32
2	MANGUEIRA 4757766	GENUINA	2	219,67	439,34
2	MANGUEIRA 4765385	GENUINA	2	151,67	303,34
2	MANGUEIRA 4785518	GENUINA	4	230,00	920,00
2	MANGUEIRA 4790081	GENUINA	2	255,33	510,66
2	MANGUEIRA 4828508	GENUINA	1	281,33	281,33
2	MANGUEIRA 4911764	GENUINA	2	168,33	336,66
2	MANGUEIRA 4916326	GENUINA	2	439,33	878,66
2	MANGUEIRA 4960822	GENUINA	1	352,00	352,00
2	MOLA 4720889	GENUINA	4	97,00	388,00
2	MOLA 4737633	GENUINA	2	170,33	340,66
2	MOLA 4862329	GENUINA	4	52,67	210,68
2	PARAFUSO DENTE 4842195	GENUINA	30	95,67	2.870,10
2	PASTILHA DE FREIO 4846758	GENUINA	4	317,00	1.268,00
2	PIATAO FREIO 4869947	GENUINA	1	1.336,67	1.336,67
2	PINO 4774510	GENUINA	2	199,33	398,66
2	PINO 4894643	GENUINA	2	149,67	299,34
2	PINO 4999206	GENUINA	4	164,33	657,32
2	PISTAO DO ANEL 4833432	GENUINA	6	319,33	1.915,98
2	PLACA 4734577	GENUINA	4	497,00	1.988,00
2	PLACA 4876016	GENUINA	4	272,00	1.088,00
2	PORCA 4751321	GENUINA	1	161,33	161,33
2	PORCA PARAFUSO LAMINA 4855883	GENUINA	60	26,00	1.560,00
2	PORCA TRAVANTE 4779073	GENUINA	2	140,67	281,34
2	PORCA TRAVANTE 4784039	GENUINA	1	75,00	75,00
2	PORCA TRAVANTE 4803768	GENUINA	4	149,67	598,68
2	REFORÇADOR 4808331	GENUINA	2	1.137,33	2.274,66
2	REP. CIL 4764999	GENUINA	6	151,67	910,02
2	RETENTOR 4712893	GENUINA	2	162,33	324,66
2	RETENTOR 4788198	GENUINA	2	90,67	181,34



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RETENTOR 4817456	GENUINA	4	136,67	546,68
2	RETENTOR 4861024	GENUINA	2	302,00	604,00
2	RETENTOR OLEO 4765008	GENUINA	4	72,00	288,00
2	RETENTOR TIPO 4892760	GENUINA	4	49,00	196,00
2	RETENTOR TIPO ORIG 4819006	GENUINA	2	183,67	367,34
2	ROLAMENTO 4701885	GENUINA	2	590,33	1.180,66
2	ROLAMENTO 4722019	GENUINA	2	463,33	926,66
2	ROLAMENTO 4823569	GENUINA	2	439,33	878,66
2	ROLAMENTO 4826581	GENUINA	2	340,00	680,00
2	ROLAMENTO 4869571	GENUINA	2	448,67	897,34
2	ROLAMENTO 4897323	GENUINA	2	405,67	811,34
2	ROLAMENTO 4943702	GENUINA	4	575,00	2.300,00
2	ROLAMENTO 4948264	GENUINA	2	579,00	1.158,00
2	ROLAMENTO 4957389	GENUINA	4	232,00	928,00
2	ROLAMENTO 4974133	GENUINA	1	874,00	874,00
2	ROLAMENTO CAPA 4828131	GENUINA	2	274,00	548,00
2	ROLAMENTO ESFERA 4878696	GENUINA	1	165,33	165,33
2	ROLAMENTO ESFERA 4952827	GENUINA	4	257,00	1.028,00
2	ROLAMENTO ROLETE 4783259	GENUINA	2	437,33	874,66
2	ROLAMENTO TRAVA 4731144	GENUINA	4	147,67	590,68
2	ROLAMENTO TRAVA 4806448	GENUINA	2	216,67	433,34
2	SANGRADOR 4832694	GENUINA	4	79,00	316,00
2	TERMINAL 4720512	GENUINA	8	66,00	528,00
2	TUBO 4837256	GENUINA	1	307,00	307,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 4811011	GENUINA	1	305,00	305,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 4835706	GENUINA	2	268,00	536,00
2	VEDADOR 4787821	GENUINA	1	349,00	349,00
2	VEDADOR 4825075	GENUINA	2	183,67	367,34
2	VEDADOR 4829637	GENUINA	4	115,00	460,00
2	VEDADOR 4834200	GENUINA	4	63,67	254,68
2	VEDADOR 4841819	GENUINA	2	139,67	279,34



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	VEDADOR 4961952	GENUINA	2	155,33	310,66
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			167.015,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRACADERA 4815573	VOLVO	4	91,00	364,00
2	AMORTECEDOR 4838763	VOLVO	4	188,00	752,00
2	ANEL "O" 4846381	VOLVO	4	307,00	1.228,00
2	ANEL 4741303	VOLVO	2	136,00	272,00
2	ANEL 4749394	VOLVO	4	78,00	312,00
2	ANEL 4763082	VOLVO	4	152,00	608,00
2	ANEL 4801509	VOLVO	4	91,00	364,00
2	ANEL 4806071	VOLVO	4	148,00	592,00
2	ANEL 4844831	VOLVO	4	145,00	580,00
2	ANEL 4850944	VOLVO	4	79,00	316,00
2	ANEL 4853957	VOLVO	4	61,00	244,00
2	ANEL 4855507	VOLVO	4	29,00	116,00
2	ANEL 4867644	VOLVO	4	184,00	736,00
2	ANEL 4872207	VOLVO	4	78,00	312,00
2	ANEL 4896946	VOLVO	4	111,00	444,00
2	ANEL 4958519	VOLVO	4	57,00	228,00
2	ANEL RETENTOR 4810634	VOLVO	4	42,00	168,00
2	ANEL RETENTOR 4860069	VOLVO	4	72,00	288,00
2	ANEL VEDADOR 4864632	VOLVO	4	35,00	140,00
2	ANEL VITON 4715197	VOLVO	4	134,00	536,00
2	ANEL VITON 4869194	VOLVO	4	63,00	252,00
2	ARRUELA 4776769	VOLVO	4	60,00	240,00
2	ARRUELA 4873757	VOLVO	4	147,00	588,00
2	ARRUELA 4881332	VOLVO	4	68,00	272,00
2	ARRUELA 4949017	VOLVO	8	123,00	984,00
2	ARRUELA LISA 4878319	VOLVO	4	80,00	320,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BOMBA TRANSMISSÃO 4885895	VOLVO	1	8.085,00	8.085,00
2	BUCHA 4775263	VOLVO	4	253,00	1.012,00
2	BUCHA 4824322	VOLVO	2	242,00	484,00
2	BUCHA 4853580	VOLVO	4	161,00	644,00
2	BUCHA 4861199	VOLVO	4	156,00	624,00
2	BUCHA 4882882	VOLVO	2	183,00	366,00
2	BUJAO 4890457	VOLVO	4	136,00	544,00
2	CABO 4887445	VOLVO	1	188,00	188,00
2	CALÇO 4758143	VOLVO	6	108,00	648,00
2	CALÇO 4865761	VOLVO	6	145,00	870,00
2	CALÇO 4892007	VOLVO	4	625,00	2.500,00
2	CALÇO 4995020	VOLVO	4	83,00	332,00
2	CANTO 4999582	VOLVO	2	404,00	808,00
2	CANTO DIREITO 4812140	VOLVO	4	429,00	1.716,00
2	CARDAN 4716703	VOLVO	1	1.432,00	1.432,00
2	COLA SILICONE	3M	2	155,00	310,00
2	CONE ROLAMENTO 4762705	VOLVO	4	445,00	1.780,00
2	CONEXÃO 4704145	VOLVO	4	122,00	488,00
2	CONEXÃO 4774887	VOLVO	4	90,00	360,00
2	COTOVELO 4879449	VOLVO	4	227,00	908,00
2	COXIM 4808707	VOLVO	2	125,00	250,00
2	COXIM 4821265	VOLVO	4	12,00	48,00
2	CRUZETA 4888951	VOLVO	4	776,00	3.104,00
2	CRUZETA CARDAN 4705695	VOLVO	2	715,00	1.430,00
2	CRUZETA DIFERENCIAL 4884012	VOLVO	4	601,00	2.404,00
2	CUBO INPULSOR 4713270	VOLVO	2	459,00	918,00
2	DISCO 4742572	VOLVO	4	129,00	516,00
2	DISCO 4788574	VOLVO	4	353,00	1.412,00
2	DISCO 4793137	VOLVO	4	502,00	2.008,00
2	DISCO 4867268	VOLVO	4	357,00	1.428,00
2	DISCO ENCOSTO 4810257	VOLVO	10	364,00	3.640,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	DISCO ENCOSTO 4847135	VOLVO	4	741,00	2.964,00
2	DISCO ENCOSTO 4893513	VOLVO	4	930,00	3.720,00
2	DISCO EXTERNO 4871830	VOLVO	4	382,00	1.528,00
2	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 4830391	VOLVO	2	1.118,00	2.236,00
2	ESTATOR 4898076	VOLVO	2	859,00	1.718,00
2	FANGE 4814820	VOLVO	1	485,00	485,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	VOLVO	3	743,00	2.229,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	VOLVO	3	731,00	2.193,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	VOLVO	3	306,00	918,00
2	FILTRO DE OLEO	VOLVO	3	286,00	858,00
2	FILTRO DIESEL	VOLVO	3	532,00	1.596,00
2	FILTRO HIDRAULICO	VOLVO	3	805,00	2.415,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	VOLVO	3	709,00	2.127,00
2	FLANGE 10 ESTRIA 4897699	VOLVO	2	502,00	1.004,00
2	FLANGE 4817833	VOLVO	2	392,00	784,00
2	FLANGE DIFERENCIAL 4834953	VOLVO	4	1.036,00	4.144,00
2	GUARNIÇÃO 4702262	VOLVO	4	260,00	1.040,00
2	GUARNIÇÃO 4719383	VOLVO	2	116,00	232,00
2	GUARNIÇÃO 4780955	VOLVO	4	166,00	664,00
2	GUARNIÇÃO 4851697	VOLVO	2	165,00	330,00
2	GUARNIÇÃO 4856260	VOLVO	2	209,00	418,00
2	GUARNIÇÃO 4976393	VOLVO	4	138,00	552,00
2	IND.TENPERATURA 4806825	VOLVO	4	422,00	1.688,00
2	INTERRUPTOR 4939516	VOLVO	4	378,00	1.512,00
2	LAMINA DIANTEIRA 4711387	VOLVO	8	2.919,00	23.352,00
2	LUVA 4944078	VOLVO	4	248,00	992,00
2	LUVA DO CARDAN 4707201	VOLVO	2	1.354,00	2.708,00
2	MANGOTE 4815950	VOLVO	4	177,00	708,00
2	MANGOTE 4823945	VOLVO	1	183,00	183,00
2	MANGUEIRA 4733070	VOLVO	1	224,00	224,00
2	MANGUEIRA 4748641	VOLVO	2	181,00	362,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MANGUEIRA 4753203	VOLVO	4	213,00	852,00
2	MANGUEIRA 4757766	VOLVO	2	220,00	440,00
2	MANGUEIRA 4765385	VOLVO	2	152,00	304,00
2	MANGUEIRA 4785518	VOLVO	4	230,00	920,00
2	MANGUEIRA 4790081	VOLVO	2	255,00	510,00
2	MANGUEIRA 4828508	VOLVO	1	281,00	281,00
2	MANGUEIRA 4911764	VOLVO	2	168,00	336,00
2	MANGUEIRA 4916326	VOLVO	2	439,00	878,00
2	MANGUEIRA 4960822	VOLVO	1	352,00	352,00
2	MOLA 4720889	VOLVO	4	97,00	388,00
2	MOLA 4737633	VOLVO	2	170,00	340,00
2	MOLA 4862329	VOLVO	4	53,00	212,00
2	PARAFUSO DENTE 4842195	VOLVO	30	96,00	2.880,00
2	PASTILHA DE FREIO 4846758	VOLVO	4	317,00	1.268,00
2	PIATAO FREIO 4869947	VOLVO	1	1.337,00	1.337,00
2	PINO 4774510	VOLVO	2	199,00	398,00
2	PINO 4894643	VOLVO	2	150,00	300,00
2	PINO 4999206	VOLVO	4	164,00	656,00
2	PISTAO DO ANEL 4833432	VOLVO	6	319,00	1.914,00
2	PLACA 4734577	VOLVO	4	497,00	1.988,00
2	PLACA 4876016	VOLVO	4	272,00	1.088,00
2	PORCA 4751321	VOLVO	1	161,00	161,00
2	PORCA PARAFUSO LAMINA 4855883	VOLVO	60	26,00	1.560,00
2	PORCA TRAVANTE 4779073	VOLVO	2	141,00	282,00
2	PORCA TRAVANTE 4784039	VOLVO	1	75,00	75,00
2	PORCA TRAVANTE 4803768	VOLVO	4	150,00	600,00
2	REFORÇADOR 4808331	VOLVO	2	1.137,00	2.274,00
2	REP. CIL 4764999	VOLVO	6	152,00	912,00
2	RETENTOR 4712893	VOLVO	2	162,00	324,00
2	RETENTOR 4788198	VOLVO	2	91,00	182,00
2	RETENTOR 4817456	VOLVO	4	137,00	548,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RETENTOR 4861024	VOLVO	2	302,00	604,00
2	RETENTOR OLEO 4765008	VOLVO	4	72,00	288,00
2	RETENTOR TIPO 4892760	VOLVO	4	49,00	196,00
2	RETENTOR TIPO ORIG 4819006	VOLVO	2	184,00	368,00
2	ROLAMENTO 4701885	VOLVO	2	590,00	1.180,00
2	ROLAMENTO 4722019	VOLVO	2	463,00	926,00
2	ROLAMENTO 4823569	VOLVO	2	439,00	878,00
2	ROLAMENTO 4826581	VOLVO	2	340,00	680,00
2	ROLAMENTO 4869571	VOLVO	2	449,00	898,00
2	ROLAMENTO 4897323	VOLVO	2	406,00	812,00
2	ROLAMENTO 4943702	VOLVO	4	575,00	2.300,00
2	ROLAMENTO 4948264	VOLVO	2	579,00	1.158,00
2	ROLAMENTO 4957389	VOLVO	4	232,00	928,00
2	ROLAMENTO 4974133	VOLVO	1	874,00	874,00
2	ROLAMENTO CAPA 4828131	VOLVO	2	274,00	548,00
2	ROLAMENTO ESFERA 4878696	VOLVO	1	165,00	165,00
2	ROLAMENTO ESFERA 4952827	VOLVO	4	257,00	1.028,00
2	ROLAMENTO ROLETE 4783259	VOLVO	2	437,00	874,00
2	ROLAMENTO TRAVA 4731144	VOLVO	4	148,00	592,00
2	ROLAMENTO TRAVA 4806448	VOLVO	2	217,00	434,00
2	SANGRADOR 4832694	VOLVO	4	79,00	316,00
2	TERMINAL 4720512	VOLVO	8	66,00	528,00
2	TUBO 4837256	VOLVO	1	307,00	307,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 4811011	VOLVO	1	305,00	305,00
2	TUBO ESCAPAMENTO 4835706	VOLVO	2	268,00	536,00
2	VEDADOR 4787821	VOLVO	1	349,00	349,00
2	VEDADOR 4825075	VOLVO	2	184,00	368,00
2	VEDADOR 4829637	VOLVO	4	115,00	460,00
2	VEDADOR 4834200	VOLVO	4	64,00	256,00
2	VEDADOR 4841819	VOLVO	2	140,00	280,00
2	VEDADOR 4961952	VOLVO	2	155,00	310,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			166.233,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRACADERA 4815573	GRAZ METAL	4	90,00	360,00
1	AMORTECEDOR 4838763	VOLVO	4	186,00	744,00
1	ANEL "O" 4846381	AGEL	4	306,00	1.224,00
1	ANEL 4741303	AGEL	2	134,00	268,00
1	ANEL 4749394	AGEL	4	77,00	308,00
1	ANEL 4763082	AGEL	4	150,00	600,00
1	ANEL 4801509	AGEL	4	90,00	360,00
1	ANEL 4806071	AGEL	4	146,00	584,00
1	ANEL 4844831	AGEL	4	143,00	572,00
1	ANEL 4850944	AGEL	4	78,00	312,00
1	ANEL 4853957	AGEL	4	59,00	236,00
1	ANEL 4855507	AGEL	4	27,00	108,00
1	ANEL 4867644	AGEL	4	182,00	728,00
1	ANEL 4872207	AGEL	4	77,00	308,00
1	ANEL 4896946	AGEL	4	109,00	436,00
1	ANEL 4958519	AGEL	4	55,00	220,00
1	ANEL RETENTOR 4810634	AGEL	4	41,00	164,00
1	ANEL RETENTOR 4860069	AGEL	4	71,00	284,00
1	ANEL VEDADOR 4864632	AGEL	4	34,00	136,00
1	ANEL VITON 4715197	AGEL	4	132,00	528,00
1	ANEL VITON 4869194	AGEL	4	61,00	244,00
1	ARRUELA 4776769	INA	4	58,00	232,00
1	ARRUELA 4873757	INA	4	145,00	580,00
1	ARRUELA 4881332	INA	4	66,00	264,00
1	ARRUELA 4949017	INA	8	122,00	976,00
1	ARRUELA LISA 4878319	INA	4	79,00	316,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOMBA TRANSMISSÃO 4885895	LOCOPTION	1	8.084,00	8.084,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA 4775263	AXIOS	4	252,00	1.008,00
1	BUCHA 4824322	AXIOS	2	241,00	482,00
1	BUCHA 4853580	AXIOS	4	160,00	640,00
1	BUCHA 4861199	AXIOS	4	155,00	620,00
1	BUCHA 4882882	AXIOS	2	181,00	362,00
1	BUJAO 4890457	AXIOS	4	134,00	536,00
1	CABO 4887445	VOLVO	1	186,00	186,00
1	CALÇO 4758143	AGRM	6	106,00	636,00
1	CALÇO 4865761	AGRM	6	143,00	858,00
1	CALÇO 4892007	AGRM	4	624,00	2.496,00
1	CALÇO 4995020	AGRM	4	82,00	328,00
1	CANTO 4999582	METISA	2	402,00	804,00
1	CANTO DIREITO 4812140	METISA	4	428,00	1.712,00
1	CARDAN 4716703	CIPEC	1	1.431,00	1.431,00
1	COLA SILICONE	LOCTATE	2	154,00	308,00
1	CONE ROLAMENTO 4762705	INA	4	443,00	1.772,00
1	CONEXÃO 4704145	INA	4	121,00	484,00
1	CONEXÃO 4774887	INA	4	88,00	352,00
1	COTOVELO 4879449	INA	4	226,00	904,00
1	COXIM 4808707	INA	2	124,00	248,00
1	COXIM 4821265	INA	4	11,00	44,00
1	CRUZETA 4888951	DANA	4	775,00	3.100,00
1	CRUZETA CARDAN 4705695	DANA	2	713,00	1.426,00
1	CRUZETA DIFERENCIAL 4884012	DANA	4	599,00	2.396,00
1	CUBO INPULSOR 4713270	VOLVO	2	457,00	914,00
1	DISCO 4742572	TRW	4	128,00	512,00
1	DISCO 4788574	TRW	4	352,00	1.408,00
1	DISCO 4793137	TRW	4	501,00	2.004,00
1	DISCO 4867268	TRW	4	356,00	1.424,00
1	DISCO ENCOSTO 4810257	TRW	10	362,00	3.620,00
1	DISCO ENCOSTO 4847135	TRW	4	740,00	2.960,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	DISCO ENCOSTO 4893513	TRW	4	929,00	3.716,00
1	DISCO EXTERNO 4871830	TRW	4	381,00	1.524,00
1	ENGRENAGEM ACOPLAMENTO 4830391	TRW	2	1.117,00	2.234,00
1	ESTATOR 4898076	TRW	2	858,00	1.716,00
1	FANGE 4814820	TRW	1	483,00	483,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	742,00	2.226,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	730,00	2.190,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	305,00	915,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	285,00	855,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	531,00	1.593,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	804,00	2.412,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	707,00	2.121,00
1	FLANGE 10 ESTRIA 4897699	TRW	2	501,00	1.002,00
1	FLANGE 4817833	TRW	2	391,00	782,00
1	FLANGE DIFERENCIAL 4834953	TRW	4	1.034,00	4.136,00
1	GUARNIÇÃO 4702262	T.M.E	4	259,00	1.036,00
1	GUARNIÇÃO 4719383	T.M.E	2	115,00	230,00
1	GUARNIÇÃO 4780955	T.M.E	4	165,00	660,00
1	GUARNIÇÃO 4851697	T.M.E	2	164,00	328,00
1	GUARNIÇÃO 4856260	T.M.E	2	208,00	416,00
1	GUARNIÇÃO 4976393	T.M.E	4	136,00	544,00
1	IND.TENPERATURA 4806825	T.M.E	4	421,00	1.684,00
1	INTERRUPTOR 4939516	T.M.E	4	376,00	1.504,00
1	LAMINA DIANTEIRA 4711387	METISA	8	2.917,00	23.336,00
1	LUVA 4944078	T.M.E	4	247,00	988,00
1	LUVA DO CARDAN 4707201	T.M.E	2	1.353,00	2.706,00
1	MANGOTE 4815950	JAMAICA	4	175,00	700,00
1	MANGOTE 4823945	JAMAICA	1	181,00	181,00
1	MANGUEIRA 4733070	JAMAICA	1	223,00	223,00
1	MANGUEIRA 4748641	JAMAICA	2	179,00	358,00
1	MANGUEIRA 4753203	JAMAICA	4	212,00	848,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MANGUEIRA 4757766	JAMAICA	2	218,00	436,00
1	MANGUEIRA 4765385	JAMAICA	2	150,00	300,00
1	MANGUEIRA 4785518	JAMAICA	4	229,00	916,00
1	MANGUEIRA 4790081	JAMAICA	2	254,00	508,00
1	MANGUEIRA 4828508	JAMAICA	1	280,00	280,00
1	MANGUEIRA 4911764	JAMAICA	2	167,00	334,00
1	MANGUEIRA 4916326	JAMAICA	2	438,00	876,00
1	MANGUEIRA 4960822	JAMAICA	1	351,00	351,00
1	MOLA 4720889	TRW	4	96,00	384,00
1	MOLA 4737633	TRW	2	169,00	338,00
1	MOLA 4862329	TRW	4	51,00	204,00
1	PARAFUSO DENTE 4842195	RAIO	30	94,00	2.820,00
1	PASTILHA DE FREIO 4846758	T.M.E	4	316,00	1.264,00
1	PIATAO FREIO 4869947	INA	1	1.335,00	1.335,00
1	PINO 4774510	INA	2	198,00	396,00
1	PINO 4894643	INA	2	148,00	296,00
1	PINO 4999206	INA	4	163,00	652,00
1	PISTAO DO ANEL 4833432	INA	6	318,00	1.908,00
1	PLACA 4734577	INA	4	496,00	1.984,00
1	PLACA 4876016	INA	4	271,00	1.084,00
1	PORCA 4751321	RAIO	1	160,00	160,00
1	PORCA PARAFUSO LAMINA 4855883	RAIO	60	25,00	1.500,00
1	PORCA TRAVANTE 4779073	RAIO	2	139,00	278,00
1	PORCA TRAVANTE 4784039	RAIO	1	74,00	74,00
1	PORCA TRAVANTE 4803768	RAIO	4	148,00	592,00
1	REFORÇADOR 4808331	VOLVO	2	1.136,00	2.272,00
1	REP. CIL 4764999	VOLVO	6	150,00	900,00
1	RETENTOR 4712893	VOLVO	2	161,00	322,00
1	RETENTOR 4788198	SABO	2	89,00	178,00
1	RETENTOR 4817456	SABO	4	135,00	540,00
1	RETENTOR 4861024	SABO	2	301,00	602,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RETENTOR OLEO 4765008	SABO	4	71,00	284,00
1	RETENTOR TIPO 4892760	SABO	4	48,00	192,00
1	RETENTOR TIPO ORIG 4819006	SABO	2	182,00	364,00
1	ROLAMENTO 4701885	FAG	2	589,00	1.178,00
1	ROLAMENTO 4722019	FAG	2	462,00	924,00
1	ROLAMENTO 4823569	FAG	2	438,00	876,00
1	ROLAMENTO 4826581	FAG	2	339,00	678,00
1	ROLAMENTO 4869571	FAG	2	447,00	894,00
1	ROLAMENTO 4897323	FAG	2	404,00	808,00
1	ROLAMENTO 4943702	FAG	4	574,00	2.296,00
1	ROLAMENTO 4948264	FAG	2	578,00	1.156,00
1	ROLAMENTO 4957389	FAG	4	231,00	924,00
1	ROLAMENTO 4974133	FAG	1	873,00	873,00
1	ROLAMENTO CAPA 4828131	FAG	2	273,00	546,00
1	ROLAMENTO ESFERA 4878696	FAG	1	164,00	164,00
1	ROLAMENTO ESFERA 4952827	FAG	4	256,00	1.024,00
1	ROLAMENTO ROLETE 4783259	FAG	2	436,00	872,00
1	ROLAMENTO TRAVA 4731144	FAG	4	146,00	584,00
1	ROLAMENTO TRAVA 4806448	FAG	2	215,00	430,00
1	SANGRADOR 4832694	INA	4	78,00	312,00
1	TERMINAL 4720512	INA	8	65,00	520,00
1	TUBO 4837256	INA	1	306,00	306,00
1	TUBO ESCAPAMENTO 4811011	CONTROIL	1	304,00	304,00
1	TUBO ESCAPAMENTO 4835706	CONTROIL	2	267,00	534,00
1	VEDADOR 4787821	SABO	1	348,00	348,00
1	VEDADOR 4825075	SABO	2	182,00	364,00
1	VEDADOR 4829637	SABO	4	114,00	456,00
1	VEDADOR 4834200	SABO	4	62,00	248,00
1	VEDADOR 4841819	SABO	2	138,00	276,00
1	VEDADOR 4961952	SABO	2	154,00	308,00

LOTE 2



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			65.602,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	588,00	1.176,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	591,00	1.182,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	47,00	188,00
2	BATERIA 70 AMPERES	JUPTER	2	715,00	1.430,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	782,00	3.128,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	INDISA	2	971,00	1.942,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	8	267,00	2.136,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	8	168,00	1.344,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	2	195,00	390,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	2	343,00	686,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	2	385,00	770,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	227,00	227,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	2	208,00	416,00
2	CALCIO DO CAMBIO	REI	1	433,00	433,00
2	CALCIO DO MOTOR	REI	6	445,00	2.670,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	2	108,00	216,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	213,00	213,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	4	284,00	1.136,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	1	513,00	513,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	178,00	712,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	1	88,00	88,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	88,00	88,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	146,00	292,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	2	559,00	1.118,00
2	CUBO TRASEIRO	FRAN	4	483,00	1.932,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	4	231,00	924,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	2	957,00	1.914,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	2	673,00	1.346,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	2	673,00	1.346,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	4	398,00	1.592,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	171,00	513,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	137,00	411,00
2	FILTRO DIESEL	MAN	3	180,00	540,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	125,00	375,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	302,00	604,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	2	303,00	606,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	2	317,00	634,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	4	403,00	1.612,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	1.734,00	1.734,00
2	MAÇANETAS INTERNAS DAS PORTAS	MICRO	8	258,00	2.064,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	2	989,00	1.978,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA - BRISA	DIJALMA	4	179,00	716,00
2	PARA - CHOQUE TRASEIRO	BEPO	2	1.578,00	3.156,00
2	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	2	1.851,00	3.702,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	178,00	712,00
2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	2	219,00	438,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	2	217,00	434,00
2	RADIADOR	VISCONDE	2	1.206,00	2.412,00
2	RELE DE SETA	COSTAL	2	203,00	406,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	873,00	873,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	2	947,00	1.894,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	2	130,00	260,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	2	252,00	504,00
2	SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	2	338,00	676,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	2	519,00	1.038,00
2	SETOR DE DIREÇÃO	MPI	1	4.252,00	4.252,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	2	148,00	296,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	UNIVEL	2	205,00	410,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	4	201,00	804,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			65.414,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	587,00	1.174,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	590,00	1.180,00
1	BATENTE DAS PORTAS	AXIOS	4	46,00	184,00
1	BATERIA 70 AMPERES	CARGO	2	713,00	1.426,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	781,00	3.124,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	BOSCH	2	969,00	1.938,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	GUARNIÇÃO	8	265,00	2.120,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	8	167,00	1.336,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	2	194,00	388,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FANIA	2	342,00	684,00
1	CABO DE VELA	NGK	2	384,00	768,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FANIA	1	226,00	226,00
1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	2	207,00	414,00
1	CALCIO DO CAMBIO	AXIOS	1	431,00	431,00
1	CALCIO DO MOTOR	AXIOS	6	444,00	2.664,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	ATE	2	106,00	212,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	212,00	212,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	A.T.E	4	283,00	1.132,00
1	CILINDRO MESTRE	A.T.E	1	511,00	511,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	4	177,00	708,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	1	87,00	87,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	87,00	87,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	145,00	290,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	2	558,00	1.116,00
1	CUBO TRASEIRO	INA	4	482,00	1.928,00
1	DISCO DE FREIO	TRW	4	230,00	920,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ELETRO VENTILADOR	VALEO	2	956,00	1.912,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	2	671,00	1.342,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	2	671,00	1.342,00
1	FECHADURA DE PORTAS	RENALY	4	397,00	1.588,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	170,00	510,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	136,00	408,00
1	FILTRO DIESEL	TECFIL	3	179,00	537,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	123,00	369,00
1	HASTE DO CAMBIO	GRAZMETAL	2	301,00	602,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	2	302,00	604,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	SABO	2	316,00	632,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	4	402,00	1.608,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	1.733,00	1.733,00
1	MAÇANETAS INTERNAS DAS PORTAS	RENALY	8	257,00	2.056,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEO	2	988,00	1.976,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARA - BRISA	DYNA	4	178,00	712,00
1	PARA - CHOQUE TRASEIRO	BEPO	2	1.576,00	3.152,00
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	2	1.850,00	3.700,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4	177,00	708,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	2	218,00	436,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	2	215,00	430,00
1	RADIADOR	VALEO	2	1.205,00	2.410,00
1	RELE DE SETA	D.H.I	2	202,00	404,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	I.S.C	1	872,00	872,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	2	946,00	1.892,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	2	128,00	256,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	2	251,00	502,00
1	SAPATA DE FREIO	FRASLE	2	337,00	674,00
1	SERVO DE FREIO	BOSCH	2	517,00	1.034,00
1	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	1	4.251,00	4.251,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	TAMPA DE OLEO	FLORIO	2	147,00	294,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	FLORIO	2	204,00	408,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	4	200,00	800,00

LOTE 3

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			107.195,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ANEL 2115798	RANDON	2	147,00	294,00
2	ARRUELA 1659726	RANDON	2	362,00	724,00
2	ARRUELA 9G9772	RANDON	3	54,00	162,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BUCHA 1024560	RANDON	2	123,00	246,00
2	BUCHA 1545871	RANDON	2	844,00	1.688,00
2	BUCHA 9R0111	RANDON	2	173,00	346,00
2	BUCHA 9R0139	RANDON	4	148,00	592,00
2	BUCHA 9R0147	RANDON	4	99,00	396,00
2	BUCHA 9R0162	RANDON	4	125,00	500,00
2	BUCHA 9R0170	RANDON	4	142,00	568,00
2	BUCHA 9R0320	RANDON	4	158,00	632,00
2	BUCHA 9R0321	RANDON	4	134,00	536,00
2	BUCHA 9R0411	RANDON	8	121,00	968,00
2	BUCHA 9R1104	RANDON	4	149,00	596,00
2	BUCHA 9R1107	RANDON	2	259,00	518,00
2	BUCHA 9R3092	RANDON	4	125,00	500,00
2	BUCHA 9R5828	RANDON	4	95,00	380,00
2	BUCHA 9R6690	RANDON	4	124,00	496,00
2	BUCHA 9R9475	RANDON	4	141,00	564,00
2	CALÇO 1988924	RANDON	4	300,00	1.200,00
2	CALÇO 1989351	RANDON	4	301,00	1.204,00
2	CAPA 6G1778	RANDON	12	548,00	6.576,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CILINDRO 2769143	RANDON	1	6.164,00	6.164,00
2	CRUZETA 4744649	RANDON	2	621,00	1.242,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	RANDON	3	707,00	2.121,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	RANDON	3	491,00	1.473,00
2	FILTRO DE OLEO	RANDON	3	350,00	1.050,00
2	FILTRO DIESEL	RANDON	3	398,00	1.194,00
2	FILTRO HIDRAULICO	RANDON	3	755,00	2.265,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	RANDON	3	543,00	1.629,00
2	GARFO 8745374	RANDON	1	546,00	546,00
2	HASTE 2074272	RANDON	2	1.370,00	2.740,00
2	HASTE 2099886	RANDON	1	2.003,00	2.003,00
2	LAMINA CONCHA	RANDON	20	1.766,00	35.320,00
2	MANCAL 4515404	RANDON	2	981,00	1.962,00
2	PARAFUSO 8T6685	RANDON	2	28,00	56,00
2	PARAFUSO DENTE	RANDON	120	57,00	6.840,00
2	PINO 1014020	RANDON	2	587,00	1.174,00
2	PINO 1300484	RANDON	2	290,00	580,00
2	PINO 1300485	RANDON	2	263,00	526,00
2	PINO 1301637	RANDON	2	300,00	600,00
2	PINO 1301638	RANDON	2	221,00	442,00
2	PINO 1326496	RANDON	2	204,00	408,00
2	PINO 1545277	RANDON	2	200,00	400,00
2	PINO 1545278	RANDON	2	255,00	510,00
2	PINO 1545279	RANDON	2	245,00	490,00
2	PINO 1545280	RANDON	2	297,00	594,00
2	PINO 1590960	RANDON	2	380,00	760,00
2	PINO 1590961	RANDON	2	450,00	900,00
2	PINO 1745696	RANDON	2	346,00	692,00
2	PINO 2116813	RANDON	1	1.766,00	1.766,00
2	PINO 421576	RANDON	1	1.014,00	1.014,00
2	PINO 96373	RANDON	2	226,00	452,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PINO 9R0110	RANDON	2	207,00	414,00
2	PINO 9R0413	RANDON	2	252,00	504,00
2	PINO 9R0423	RANDON	2	222,00	444,00
2	PINO 9R0424	RANDON	2	282,00	564,00
2	PINO 9R3182UN	RANDON	2	224,00	448,00
2	PINO 9R4494	RANDON	2	188,00	376,00
2	PINO 9R8579	RANDON	2	210,00	420,00
2	PINO 9R8663	RANDON	2	238,00	476,00
2	PINO 9R89812	RANDON	2	283,00	566,00
2	PINO 9Y4671	RANDON	2	353,00	706,00
2	RETENTOR 1198797	RANDON	2	183,00	366,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			106.710,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ANEL 2115798	AGEL	2	145,00	290,00
1	ARRUELA 1659726	INA	2	360,00	720,00
1	ARRUELA 9G9772	INA	3	52,00	156,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BUCHA 1024560	AXIOS	2	122,00	244,00
1	BUCHA 1545871	AXIOS	2	843,00	1.686,00
1	BUCHA 9R0111	AXIOS	2	172,00	344,00
1	BUCHA 9R0139	AXIOS	4	146,00	584,00
1	BUCHA 9R0147	AXIOS	4	97,00	388,00
1	BUCHA 9R0162	AXIOS	4	124,00	496,00
1	BUCHA 9R0170	AXIOS	4	140,00	560,00
1	BUCHA 9R0320	AXIOS	4	157,00	628,00
1	BUCHA 9R0321	AXIOS	4	132,00	528,00
1	BUCHA 9R0411	AXIOS	8	120,00	960,00
1	BUCHA 9R1104	AXIOS	4	147,00	588,00
1	BUCHA 9R1107	AXIOS	2	258,00	516,00
1	BUCHA 9R3092	AXIOS	4	124,00	496,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA 9R5828	AXIOS	4	94,00	376,00
1	BUCHA 9R6690	AXIOS	4	123,00	492,00
1	BUCHA 9R9475	AXIOS	4	139,00	556,00
1	CALÇO 1988924	AGRM	4	299,00	1.196,00
1	CALÇO 1989351	AGRM	4	300,00	1.200,00
1	CAPA 6G1778	TRW	12	547,00	6.564,00
1	CILINDRO 2769143	TRW	1	6.163,00	6.163,00
1	CRUZETA 4744649	DANA	2	620,00	1.240,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	706,00	2.118,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	489,00	1.467,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	349,00	1.047,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	397,00	1.191,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	753,00	2.259,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	542,00	1.626,00
1	GARFO 8745374	TRW	1	545,00	545,00
1	HASTE 2074272	TRW	2	1.368,00	2.736,00
1	HASTE 2099886	TRW	1	2.002,00	2.002,00
1	LAMINA CONCHA	METISA	20	1.765,00	35.300,00
1	MANCAL 4515404	TRW	2	979,00	1.958,00
1	PARAFUSO 8T6685	RAIO	2	27,00	54,00
1	PARAFUSO DENTE	RAIO	120	55,00	6.600,00
1	PINO 1014020	INA	2	586,00	1.172,00
1	PINO 1300484	INA	2	289,00	578,00
1	PINO 1300485	INA	2	262,00	524,00
1	PINO 1301637	INA	2	299,00	598,00
1	PINO 1301638	INA	2	219,00	438,00
1	PINO 1326496	INA	2	203,00	406,00
1	PINO 1545277	INA	2	199,00	398,00
1	PINO 1545278	INA	2	254,00	508,00
1	PINO 1545279	INA	2	244,00	488,00
1	PINO 1545280	INA	2	295,00	590,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PINO 1590960	INA	2	379,00	758,00
1	PINO 1590961	INA	2	448,00	896,00
1	PINO 1745696	INA	2	345,00	690,00
1	PINO 2116813	INA	1	1.765,00	1.765,00
1	PINO 421576	INA	1	1.013,00	1.013,00
1	PINO 96373	INA	2	225,00	450,00
1	PINO 9R0110	INA	2	206,00	412,00
1	PINO 9R0413	INA	2	251,00	502,00
1	PINO 9R0423	INA	2	220,00	440,00
1	PINO 9R0424	INA	2	281,00	562,00
1	PINO 9R3182UN	INA	2	223,00	446,00
1	PINO 9R4494	INA	2	186,00	372,00
1	PINO 9R8579	INA	2	209,00	418,00
1	PINO 9R8663	INA	2	237,00	474,00
1	PINO 9R89812	INA	2	282,00	564,00
1	PINO 9Y4671	INA	2	352,00	704,00
1	RETENTOR 1198797	SABO	2	181,00	362,00

LOTE 4

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			256.520,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ADAPTADOR 2614673	CATERPILLA	1	1.232,00	1.232,00
2	ADITIVO (RO) 1U9891	CATERPILLA	1	309,00	309,00
2	ANEL (RO) 2385924	CATERPILLA	2	46,00	92,00
2	ANEL (RO) 5H5586	CATERPILLA	1	73,00	73,00
2	ANEL 1300307	CATERPILLA	3	202,00	606,00
2	ANEL 1495240	CATERPILLA	6	247,00	1.482,00
2	ANEL 2748601	CATERPILLA	4	414,00	1.656,00
2	ANEL 2G1674	CATERPILLA	1	40,00	40,00
2	ANEL 3755241	CATERPILLA	1	170,00	170,00
2	ANEL 4J9964	CATERPILLA	1	69,00	69,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ANEL 4K7463	CATERPILLA	2	601,00	1.202,00
2	ANEL 4T7347	CATERPILLA	1	27,00	27,00
2	ANEL 4Y5825	CATERPILLA	1	71,00	71,00
2	ANEL 5I8644	CATERPILLA	1	648,00	648,00
2	ANEL 6P16599	CATERPILLA	1	71,00	71,00
2	ANEL 6T9707	CATERPILLA	1	16,00	16,00
2	ANEL 7435953	CATERPILLA	1	336,00	336,00
2	ANEL 7435957	CATERPILLA	1	266,00	266,00
2	ANEL 7G8286	CATERPILLA	2	26,00	52,00
2	ANEL 7G8441	CATERPILLA	1	63,00	63,00
2	ANEL 8W5783	CATERPILLA	10	189,00	1.890,00
2	ANEL 9W2029	CATERPILLA	2	74,00	148,00
2	ANEL 9W7545	CATERPILLA	1	478,00	478,00
2	ANEL 9W9782	CATERPILLA	3	210,00	630,00
2	ANEL DE V 1380649	CATERPILLA	1	353,00	353,00
2	ANEL DE V 5P8843	CATERPILLA	2	82,00	164,00
2	ARRUELA 1231578	CATERPILLA	14	47,00	658,00
2	ARRUELA 1482903	CATERPILLA	12	180,00	2.160,00
2	ARRUELA 2831578	CATERPILLA	1	67,00	67,00
2	ARRUELA 2993443	CATERPILLA	1	75,00	75,00
2	ARRUELA 2G8615	CATERPILLA	4	370,00	1.480,00
2	ARRUELA 2G8626	CATERPILLA	2	539,00	1.078,00
2	ARRUELA 2G8700	CATERPILLA	4	235,00	940,00
2	ARRUELA 2P8630	CATERPILLA	2	345,00	690,00
2	ARRUELA 3T5010	CATERPILLA	1	42,00	42,00
2	ARRUELA 4Y1147	CATERPILLA	4	342,00	1.368,00
2	ARRUELA 5224802	CATERPILLA	1	419,00	419,00
2	ARRUELA 8D5467	CATERPILLA	1	492,00	492,00
2	BARRA 1189613	CATERPILLA	9	307,00	2.763,00
2	BARRA 1313719	CATERPILLA	1	1.844,00	1.844,00
2	BARRA 1313740	CATERPILLA	1	1.030,00	1.030,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BARRA 5T2925	CATERPILLA	1	147,00	147,00
2	BARRA 5W2918	CATERPILLA	1	943,00	943,00
2	BATERIA 150 AMP	JUPTER	2	1.234,00	2.468,00
2	BOMBA 3190607	CATERPILLA	1	16.481,00	16.481,00
2	BRACADEIRA 5D1026	CATERPILLA	2	38,00	76,00
2	BUCHA 1114418	CATERPILLA	2	1.055,00	2.110,00
2	BUCHA 1261845	CATERPILLA	1	635,00	635,00
2	BUCHA 1314428	CATERPILLA	2	131,00	262,00
2	BUCHA 1461723	CATERPILLA	1	674,00	674,00
2	BUCHA 1461842	CATERPILLA	1	77,00	77,00
2	BUCHA 1461843	CATERPILLA	1	71,00	71,00
2	BUCHA 3218638	CATERPILLA	2	157,00	314,00
2	BUCHA 5A0974	CATERPILLA	1	300,00	300,00
2	BUCHA 5K0984	CATERPILLA	1	77,00	77,00
2	BUJAO 9W7139	CATERPILLA	1	118,00	118,00
2	CALÇO 1781688	CATERPILLA	1	93,00	93,00
2	CALÇO 1788455	CATERPILLA	1	37,00	37,00
2	CALÇO 2114654	CATERPILLA	1	38,00	38,00
2	CALÇO 2G3221	CATERPILLA	4	114,00	456,00
2	CALÇO 8D9688	CATERPILLA	1	128,00	128,00
2	CALÇO 8E9687	CATERPILLA	1	673,00	673,00
2	CAPA 7D8637	CATERPILLA	2	391,00	782,00
2	CAPA 7G8647	CATERPILLA	2	258,00	516,00
2	CAVILHA 1J9018	CATERPILLA	1	59,00	59,00
2	CLIQUE 1S6420	CATERPILLA	1	93,00	93,00
2	CLIQUE 3E6909	CATERPILLA	1	72,00	72,00
2	CLIQUE 9G7967	CATERPILLA	1	172,00	172,00
2	COLAR 2G4011	CATERPILLA	1	168,00	168,00
2	COLAR 2N4015	CATERPILLA	1	685,00	685,00
2	CONECTOR 1028803	CATERPILLA	1	94,00	94,00
2	CRUZETA 9P0356	CATERPILLA	2	2.184,00	4.368,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	DISCO 1085751	CATERPILLA	1	376,00	376,00
2	DISCO 1590038	CATERPILLA	16	287,00	4.592,00
2	DISCO 4D8312	CATERPILLA	16	189,00	3.024,00
2	DISCO 5E7907	CATERPILLA	4	311,00	1.244,00
2	DISCO 6G7945	CATERPILLA	10	300,00	3.000,00
2	DISCO 6Y7915	CATERPILLA	10	82,00	820,00
2	DISCO 7I1111	CATERPILLA	5	376,00	1.880,00
2	DISCO 7I1112	CATERPILLA	20	316,00	6.320,00
2	ENGRENAGEM2G6377	CATERPILLA	1	1.637,00	1.637,00
2	ESPACADOR 6K4185	CATERPILLA	1	102,00	102,00
2	ESPAÇADOR 6O4184	CATERPILLA	1	142,00	142,00
2	ESPACADOR 8D9688	CATERPILLA	1	340,00	340,00
2	ESPAÇADOR 8F9655	CATERPILLA	1	673,00	673,00
2	ESPACADOR 8U2613	CATERPILLA	1	148,00	148,00
2	FAROL 2196485	CATERPILLA	2	94,00	188,00
2	FAROL 2344324	CATERPILLA	2	90,00	180,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	CATERPILLA	3	1.015,00	3.045,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	CATERPILLA	3	847,00	2.541,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CATERPILLA	3	384,00	1.152,00
2	FILTRO DE OLEO	CATERPILLA	3	372,00	1.116,00
2	FILTRO DIESEL	CATERPILLA	3	500,00	1.500,00
2	FILTRO HIDRAULICO	CATERPILLA	3	1.078,00	3.234,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	CATERPILLA	3	866,00	2.598,00
2	FIXADOR 9U8669	CATERPILLA	3	33,00	99,00
2	GRAXA 1291374	CATERPILLA	1	67,00	67,00
2	HASTE 2456175	CATERPILLA	1	731,00	731,00
2	JUNTA 1359819	CATERPILLA	1	53,00	53,00
2	JUNTA 2613816	CATERPILLA	1	293,00	293,00
2	JUNTA 2Z9811	CATERPILLA	1	84,00	84,00
2	MANCAL 1P3708	CATERPILLA	5	214,00	1.070,00
2	MANCAL 5K0984	CATERPILLA	1	327,00	327,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MANGUEIRA 1487027	CATERPILLA	1	423,00	423,00
2	MANGUEIRA 2051280	CATERPILLA	1	585,00	585,00
2	MANGUEIRA 2331271	CATERPILLA	1	212,00	212,00
2	MANGUEIRA 8F7373	CATERPILLA	7	224,00	1.568,00
2	MOLA 1025881	CATERPILLA	8	407,00	3.256,00
2	MOLA 1747378	CATERPILLA	1	156,00	156,00
2	MOLA 8G4214	CATERPILLA	3	79,00	237,00
2	ORIFICIO 8E7713	CATERPILLA	1	525,00	525,00
2	ORIFICIO 8E7714	CATERPILLA	1	525,00	525,00
2	PARAFUSO 5P1491	CATERPILLA	1	114,00	114,00
2	PARAFUSO 5P8291	CATERPILLA	1	205,00	205,00
2	PARAFUSO 7X0331	CATERPILLA	6	36,00	216,00
2	PARAFUSO 7X0333	CATERPILLA	6	134,00	804,00
2	PINO 1203563	CATERPILLA	1	2.243,00	2.243,00
2	PINO 1243240	CATERPILLA	1	562,00	562,00
2	PINO 1303595	CATERPILLA	1	361,00	361,00
2	PINO 2B8631	CATERPILLA	2	748,00	1.496,00
2	PINO 2E6161	CATERPILLA	1	1.912,00	1.912,00
2	PINO 2G6157	CATERPILLA	1	334,00	334,00
2	PINO 8E5100	CATERPILLA	4	486,00	1.944,00
2	PINO 8F6476	CATERPILLA	1	559,00	559,00
2	PINO 8F6497	CATERPILLA	1	760,00	760,00
2	PINO 8W5293	CATERPILLA	4	209,00	836,00
2	PINO 8W6476	CATERPILLA	1	188,00	188,00
2	PINO 8W6497	CATERPILLA	1	158,00	158,00
2	PISTAO 8P1117	CATERPILLA	6	82,00	492,00
2	PISTAO 8R9193	CATERPILLA	7	867,00	6.069,00
2	PLACA 1107814	CATERPILLA	1	577,00	577,00
2	PLACA 2I9507	CATERPILLA	9	575,00	5.175,00
2	PLACA 6G0431	CATERPILLA	2	1.577,00	3.154,00
2	PLACA 6G4848	CATERPILLA	1	636,00	636,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PLACA 6K4193	CATERPILLA	1	298,00	298,00
2	PLACA 6Y4846	CATERPILLA	1	410,00	410,00
2	PLACA 8D8794	CATERPILLA	11	69,00	759,00
2	PLACA 8W1749	CATERPILLA	8	680,00	5.440,00
2	PORCA 2F8057	CATERPILLA	1	187,00	187,00
2	PORCA 31711117	CATERPILLA	1	102,00	102,00
2	PROTECTOR 1321143	CATERPILLA	1	181,00	181,00
2	RASPADOR 5P8842	CATERPILLA	8	18,00	144,00
2	RASPADOR 5U8844	CATERPILLA	2	53,00	106,00
2	RESPIRO 1833978	CATERPILLA	2	116,00	232,00
2	RETENTOR 1731007	CATERPILLA	1	381,00	381,00
2	RETENTOR 2720388	CATERPILLA	1	65,00	65,00
2	RETENTOR 2F8712	CATERPILLA	4	236,00	944,00
2	RETENTOR 2G8777	CATERPILLA	4	370,00	1.480,00
2	RETENTOR 2H3928	CATERPILLA	1	54,00	54,00
2	RETENTOR 350303	CATERPILLA	1	384,00	384,00
2	RETENTOR 4337105	CATERPILLA	8	89,00	712,00
2	RETENTOR 4K5289	CATERPILLA	2	780,00	1.560,00
2	RETENTOR 5K5288	CATERPILLA	2	139,00	278,00
2	RETENTOR 6R4187	CATERPILLA	2	141,00	282,00
2	RETENTOR 8J2331	CATERPILLA	1	283,00	283,00
2	ROLAMENTO 2E6471	CATERPILLA	1	1.018,00	1.018,00
2	ROLAMENTO 8D9909	CATERPILLA	1	688,00	688,00
2	ROLAMENTO 8G1218	CATERPILLA	2	202,00	404,00
2	ROLAMENTO 8H9808	CATERPILLA	1	1.975,00	1.975,00
2	SENSOR 2644297	CATERPILLA	1	1.930,00	1.930,00
2	SENSOR 2766793	CATERPILLA	1	6.239,00	6.239,00
2	SUPORTE 1321144	CATERPILLA	2	125,00	250,00
2	TAMPA 2240180	CATERPILLA	1	1.791,00	1.791,00
2	TAMPA 3435527	CATERPILLA	1	651,00	651,00
2	TAMPA 6C4243	CATERPILLA	2	1.522,00	3.044,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TAMPA 6G0417	CATERPILLA	1	326,00	326,00
2	TAMPA 6J4190	CATERPILLA	1	2.245,00	2.245,00
2	TIRA 4461524	CATERPILLA	1	968,00	968,00
2	TIRA 5S3925	CATERPILLA	1	1.463,00	1.463,00
2	UNIDADE INJETORA 5577627	CATERPILLA	6	12.094,00	72.564,00
2	VALVULA 1261626	CATERPILLA	1	1.535,00	1.535,00
2	VALVULA 1482047	CATERPILLA	2	821,00	1.642,00
2	VALVULA 1754827	CATERPILLA	1	1.762,00	1.762,00
2	VEDACAO 8T5289	CATERPILLA	2	1.224,00	2.448,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			255.939,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ADAPTADOR 2614673	T.M.E	1	1.231,00	1.231,00
1	ADITIVO (RO) 1U9891	PARAFLUR	1	308,00	308,00
1	ANEL (RO) 2385924	AGEL	2	45,00	90,00
1	ANEL (RO) 5H5586	AGEL	1	71,00	71,00
1	ANEL 1300307	AGEL	3	201,00	603,00
1	ANEL 1495240	AGEL	6	246,00	1.476,00
1	ANEL 2748601	AGEL	4	412,00	1.648,00
1	ANEL 2G1674	AGEL	1	39,00	39,00
1	ANEL 3755241	AGEL	1	169,00	169,00
1	ANEL 4J9964	AGEL	1	67,00	67,00
1	ANEL 4K7463	AGEL	2	599,00	1.198,00
1	ANEL 4T7347	AGEL	1	25,00	25,00
1	ANEL 4Y5825	AGEL	1	69,00	69,00
1	ANEL 5I8644	AGEL	1	647,00	647,00
1	ANEL 6P16599	AGEL	1	69,00	69,00
1	ANEL 6T9707	AGEL	1	14,00	14,00
1	ANEL 7435953	AGEL	1	334,00	334,00
1	ANEL 7435957	AGEL	1	265,00	265,00
1	ANEL 7G8286	AGEL	2	25,00	50,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ANEL 7G8441	AGEL	1	61,00	61,00
1	ANEL 8W5783	AGEL	10	188,00	1.880,00
1	ANEL 9W2029	AGEL	2	72,00	144,00
1	ANEL 9W7545	AGEL	1	477,00	477,00
1	ANEL 9W9782	AGEL	3	209,00	627,00
1	ANEL DE V 1380649	AGEL	1	352,00	352,00
1	ANEL DE V 5P8843	AGEL	2	81,00	162,00
1	ARRUELA 1231578	INA	14	46,00	644,00
1	ARRUELA 1482903	INA	12	178,00	2.136,00
1	ARRUELA 2831578	INA	1	66,00	66,00
1	ARRUELA 2993443	INA	1	74,00	74,00
1	ARRUELA 2G8615	INA	4	368,00	1.472,00
1	ARRUELA 2G8626	INA	2	538,00	1.076,00
1	ARRUELA 2G8700	INA	4	234,00	936,00
1	ARRUELA 2P8630	INA	2	344,00	688,00
1	ARRUELA 3T5010	INA	1	41,00	41,00
1	ARRUELA 4Y1147	INA	4	341,00	1.364,00
1	ARRUELA 5224802	INA	1	417,00	417,00
1	ARRUELA 8D5467	INA	1	490,00	490,00
1	BARRA 1189613	TRW	9	306,00	2.754,00
1	BARRA 1313719	TRW	1	1.843,00	1.843,00
1	BARRA 1313740	TRW	1	1.028,00	1.028,00
1	BARRA 5T2925	TRW	1	145,00	145,00
1	BARRA 5W2918	TRW	1	941,00	941,00
1	BATERIA 150 AMP	CARGO	2	1.233,00	2.466,00
1	BOMBA 3190607	CAT	1	16.480,00	16.480,00
1	BRACADEIRA 5D1026	GRAZ METAL	2	37,00	74,00
1	BUCHA 1114418	AGRM	2	1.054,00	2.108,00
1	BUCHA 1261845	AGRM	1	633,00	633,00
1	BUCHA 1314428	AGRM	2	130,00	260,00
1	BUCHA 1461723	AGRM	1	672,00	672,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA 1461842	AGRM	1	76,00	76,00
1	BUCHA 1461843	AGRM	1	69,00	69,00
1	BUCHA 3218638	AGRM	2	156,00	312,00
1	BUCHA 5A0974	AGRM	1	299,00	299,00
1	BUCHA 5K0984	AGRM	1	76,00	76,00
1	BUJAO 9W7139	CAT	1	117,00	117,00
1	CALÇO 1781688	AGRM	1	91,00	91,00
1	CALÇO 1788455	AGRM	1	35,00	35,00
1	CALÇO 2114654	AGRM	1	36,00	36,00
1	CALÇO 2G3221	AGRM	4	113,00	452,00
1	CALÇO 8D9688	AGRM	1	127,00	127,00
1	CALÇO 8E9687	AGRM	1	671,00	671,00
1	CAPA 7D8637	TRW	2	390,00	780,00
1	CAPA 7G8647	TRW	2	257,00	514,00
1	CAVILHA 1J9018	TRW	1	57,00	57,00
1	CLIQUE 1S6420	INA	1	92,00	92,00
1	CLIQUE 3E6909	INA	1	71,00	71,00
1	CLIQUE 9G7967	INA	1	171,00	171,00
1	COLAR 2G4011	TRW	1	167,00	167,00
1	COLAR 2N4015	TRW	1	683,00	683,00
1	CONECTOR 1028803	TRW	1	93,00	93,00
1	CRUZETA 9P0356	TRW	2	2.182,00	4.364,00
1	DISCO 1085751	TRW	1	374,00	374,00
1	DISCO 1590038	TRW	16	286,00	4.576,00
1	DISCO 4D8312	TRW	16	188,00	3.008,00
1	DISCO 5E7907	TRW	4	310,00	1.240,00
1	DISCO 6G7945	TRW	10	299,00	2.990,00
1	DISCO 6Y7915	TRW	10	81,00	810,00
1	DISCO 7I1111	TRW	5	374,00	1.870,00
1	DISCO 7I1112	TRW	20	315,00	6.300,00
1	ENGRENAGEM2G6377	CAT	1	1.635,00	1.635,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ESPACADOR 6K4185	AGRM	1	100,00	100,00
1	ESPAÇADOR 6O4184	AGRM	1	140,00	140,00
1	ESPACADOR 8D9688	AGRM	1	339,00	339,00
1	ESPAÇADOR 8F9655	AGRM	1	671,00	671,00
1	ESPACADOR 8U2613	AGRM	1	146,00	146,00
1	FAROL 2196485	CAT	2	92,00	184,00
1	FAROL 2344324	CAT	2	89,00	178,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	DONALDSON	3	1.014,00	3.042,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	DONALDSON	3	846,00	2.538,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	3	383,00	1.149,00
1	FILTRO DE OLEO	DONALDSON	3	370,00	1.110,00
1	FILTRO DIESEL	DONALDSON	3	499,00	1.497,00
1	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	3	1.077,00	3.231,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	3	865,00	2.595,00
1	FIXADOR 9U8669	AXIOS	3	32,00	96,00
1	GRAXA 1291374	AXIOS	1	66,00	66,00
1	HASTE 2456175	AXIOS	1	730,00	730,00
1	JUNTA 1359819	SABO	1	51,00	51,00
1	JUNTA 2613816	SABO	1	291,00	291,00
1	JUNTA 2Z9811	SABO	1	83,00	83,00
1	MANCAL 1P3708	DYNA	5	213,00	1.065,00
1	MANCAL 5K0984	DYNA	1	325,00	325,00
1	MANGUEIRA 1487027	JAMAICA	1	422,00	422,00
1	MANGUEIRA 2051280	JAMAICA	1	584,00	584,00
1	MANGUEIRA 2331271	JAMAICA	1	211,00	211,00
1	MANGUEIRA 8F7373	JAMAICA	7	223,00	1.561,00
1	MOLA 1025881	TRW	8	405,00	3.240,00
1	MOLA 1747378	TRW	1	155,00	155,00
1	MOLA 8G4214	TRW	3	78,00	234,00
1	ORIFICIO 8E7713	TRW	1	523,00	523,00
1	ORIFICIO 8E7714	TRW	1	523,00	523,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PARAFUSO 5P1491	RAIO	1	113,00	113,00
1	PARAFUSO 5P8291	RAIO	1	204,00	204,00
1	PARAFUSO 7X0331	RAIO	6	35,00	210,00
1	PARAFUSO 7X0333	RAIO	6	132,00	792,00
1	PINO 1203563	TRW	1	2.242,00	2.242,00
1	PINO 1243240	TRW	1	561,00	561,00
1	PINO 1303595	TRW	1	359,00	359,00
1	PINO 2B8631	TRW	2	747,00	1.494,00
1	PINO 2E6161	TRW	1	1.910,00	1.910,00
1	PINO 2G6157	TRW	1	332,00	332,00
1	PINO 8E5100	TRW	4	484,00	1.936,00
1	PINO 8F6476	TRW	1	558,00	558,00
1	PINO 8F6497	TRW	1	758,00	758,00
1	PINO 8W5293	TRW	4	208,00	832,00
1	PINO 8W6476	TRW	1	186,00	186,00
1	PINO 8W6497	TRW	1	157,00	157,00
1	PISTAO 8P1117	TRW	6	81,00	486,00
1	PISTAO 8R9193	TRW	7	866,00	6.062,00
1	PLACA 1107814	TRW	1	576,00	576,00
1	PLACA 2I9507	TRW	9	574,00	5.166,00
1	PLACA 6G0431	TRW	2	1.576,00	3.152,00
1	PLACA 6G4848	TRW	1	634,00	634,00
1	PLACA 6K4193	TRW	1	297,00	297,00
1	PLACA 6Y4846	TRW	1	408,00	408,00
1	PLACA 8D8794	TRW	11	68,00	748,00
1	PLACA 8W1749	TRW	8	678,00	5.424,00
1	PORCA 2F8057	RAIO	1	185,00	185,00
1	PORCA 31711117	RAIO	1	100,00	100,00
1	PROTETOR 1321143	INA	1	179,00	179,00
1	RASPADOR 5P8842	INA	8	16,00	128,00
1	RASPADOR 5U8844	INA	2	51,00	102,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RESPIRO 1833978	INA	2	115,00	230,00
1	RETENTOR 1731007	SABO	1	380,00	380,00
1	RETENTOR 2720388	SABO	1	64,00	64,00
1	RETENTOR 2F8712	SABO	4	235,00	940,00
1	RETENTOR 2G8777	SABO	4	368,00	1.472,00
1	RETENTOR 2H3928	SABO	1	52,00	52,00
1	RETENTOR 350303	SABO	1	383,00	383,00
1	RETENTOR 4337105	SABO	8	88,00	704,00
1	RETENTOR 4K5289	SABO	2	779,00	1.558,00
1	RETENTOR 5K5288	SABO	2	137,00	274,00
1	RETENTOR 6R4187	SABO	2	139,00	278,00
1	RETENTOR 8J2331	SABO	1	282,00	282,00
1	ROLAMENTO 2E6471	FAG	1	1.016,00	1.016,00
1	ROLAMENTO 8D9909	FAG	1	687,00	687,00
1	ROLAMENTO 8G1218	FAG	2	201,00	402,00
1	ROLAMENTO 8H9808	FAG	1	1.974,00	1.974,00
1	SENSOR 2644297	CONTUR	1	1.929,00	1.929,00
1	SENSOR 2766793	CONTUR	1	6.238,00	6.238,00
1	SUPORTE 1321144	TRW	2	124,00	248,00
1	TAMPA 2240180	AGRM	1	1.790,00	1.790,00
1	TAMPA 3435527	AGRM	1	650,00	650,00
1	TAMPA 6C4243	AGRM	2	1.521,00	3.042,00
1	TAMPA 6G0417	AGRM	1	324,00	324,00
1	TAMPA 6J4190	AGRM	1	2.244,00	2.244,00
1	TIRA 4461524	T.M.E	1	967,00	967,00
1	TIRA 5S3925	T.M.E	1	1.462,00	1.462,00
1	UNIDADE INJETORA 5577627	CAT	6	12.093,00	72.558,00
1	VALVULA 1261626	TRW	1	1.534,00	1.534,00
1	VALVULA 1482047	TRW	2	820,00	1.640,00
1	VALVULA 1754827	TRW	1	1.760,00	1.760,00
1	VEDACAO 8T5289	SABO	2	1.223,00	2.446,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE 5

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			163.380,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRAÇADEIRA 3990369	CNH	5	15,00	75,00
2	ARRUELA 4117827	CNH	8	28,00	224,00
2	ARRUELA 4192009	CNH	1	139,00	139,00
2	ARRUELA 4982665	CNH	6	4,00	24,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BICO INJETOR 3903157	CNH	4	2.236,00	8.944,00
2	BOMBA D AGUA 4084305	CNH	1	939,00	939,00
2	BOMBA DE OLEO 4117815	CNH	1	702,00	702,00
2	BOMBA INJETORA 3986927	CNH	1	8.418,00	8.418,00
2	BRONZINA DE BIELA 4099714	CNH	1	871,00	871,00
2	BRONZINA DE MANCAL 4107419	CNH	1	1.159,00	1.159,00
2	BUCHA 3953487	CNH	4	69,00	276,00
2	BUCHA 3978402	CNH	4	47,00	188,00
2	BUCHA 3995452	CNH	2	8,00	16,00
2	BUCHA 3996272	CNH	8	170,00	1.360,00
2	BUCHA 4066435	CNH	2	79,00	158,00
2	BUCHA 4071517	CNH	8	57,00	456,00
2	BUCHA 4072337	CNH	2	585,00	1.170,00
2	BUCHA 4074960	CNH	2	135,00	270,00
2	BUCHA 4156108	CNH	2	103,00	206,00
2	BUCHA 4158730	CNH	2	99,00	198,00
2	BUCHA 4160370	CNH	2	56,00	112,00
2	BUCHA 4162993	CNH	4	40,00	160,00
2	BUCHA 4168075	CNH	4	57,00	228,00
2	BUCHA 4170697	CNH	2	124,00	248,00
2	BUCHA 4175780	CNH	4	80,00	320,00
2	BUCHA 4179222	CNH	4	401,00	1.604,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA 4183485	CNH	4	55,00	220,00
2	BUCHA 4187747	CNH	1	78,00	78,00
2	BUCHA 4191189	CNH	1	155,00	155,00
2	BUCHA COMANDO 4078523	CNH	1	335,00	335,00
2	BUCHA DE BIELA 4063813	CNH	1	514,00	514,00
2	CABEÇOTE 4154468	CNH	1	7.038,00	7.038,00
2	CALÇO 4044141	CNH	4	35,00	140,00
2	CAMISA 4946763	CNH	1	1.261,00	1.261,00
2	CARDAN 3967255	CNH	1	2.142,00	2.142,00
2	COLA 4151025	3M	3	45,00	135,00
2	CONCHA DIANTEIRA 4148403	CNH	3	6.141,00	18.423,00
2	CONCHA TRASEIRA 3974359	CNH	3	4.142,00	12.426,00
2	CORPO ACOPLAMENTO 3951845	CNH	3	1.129,00	3.387,00
2	CRUZETA CARDAN 3959550	CNH	8	211,00	1.688,00
2	DENTE 3998894	CNH	20	600,00	12.000,00
2	EMBREAGEM VISCOSA 4009386	CNH	2	3.571,00	7.142,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	CNH	3	647,00	1.941,00
2	FILTRO DE AR INERNO	CNH	3	460,00	1.380,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	3	289,00	867,00
2	FILTRO DE OLEO	CNH	3	297,00	891,00
2	FILTRO DIESEL	CNH	3	368,00	1.104,00
2	FILTRO HIDRAULICO	CNH	3	690,00	2.070,00
2	GRAXEIRO RETO 4142501	CNH	12	149,00	1.788,00
2	INTERRUPTOR DE ÓLEO 3939058	CNH	1	385,00	385,00
2	JUNTA COMPLETO 4036436	CNH	1	2.421,00	2.421,00
2	KIT SELO 4095123	CNH	1	344,00	344,00
2	MOLA 4111681	CNH	8	85,00	680,00
2	PARAFUSO DE BIELA 3939878	CNH	8	138,00	1.104,00
2	PINO 3924469	CNH	1	32,00	32,00
2	PINO 3927911	CNH	4	1,00	4,00
2	PINO 3934796	CNH	1	141,00	141,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PINO 3947583	CNH	4	35,00	140,00
2	PINO 3955288	CNH	2	122,00	244,00
2	PINO 4014304	CNH	2	233,00	466,00
2	PINO 4027091	CNH	1	341,00	341,00
2	PINO 4030533	CNH	1	399,00	399,00
2	PINO 4132173	CNH	1	3,00	3,00
2	PINO 4135616	CNH	1	151,00	151,00
2	PISTAO E ANEIS CILINDRO 4018566	CNH	1	6.911,00	6.911,00
2	RADIADOR 3920206	CNH	1	4.222,00	4.222,00
2	RADIADOR DE ÁGUA 4022829	CNH	2	10.712,00	21.424,00
2	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO 4043321	CNH	1	751,00	751,00
2	THINNER 4015944	CNH	3	18,00	54,00
2	TINTA 4123649	CNH	1	69,00	69,00
2	TRAVA 3906599	CNH	6	127,00	762,00
2	TRAVA 3908239	CNH	8	2,00	16,00
2	TRAVA 4010861	CNH	3	11,00	33,00
2	TRAVA 4015124	CNH	12	138,00	1.656,00
2	TRAVA 4031353	CNH	2	4,00	8,00
2	TURBINA 4012501	CNH	1	4.533,00	4.533,00
2	VALVULA ADMISSÃO 4002337	CNH	1	822,00	822,00
2	VALVULA DE ESCAPE 4003977	CNH	1	968,00	968,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	CNH	1	274,00	274,00
2	VIRABREQUIM 3894632	CNH	1	4.120,00	4.120,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			162.997,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 3990369	GRASS METAL	5	14,00	70,00
1	ARRUELA 4117827	AGRM	8	26,00	208,00
1	ARRUELA 4192009	INA	1	137,00	137,00
1	ARRUELA 4982665	INA	6	3,00	18,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BICO INJETOR 3903157	BOSCH	4	2.235,00	8.940,00
1	BOMBA D AGUA 4084305	URBA	1	938,00	938,00
1	BOMBA DE OLEO 4117815	BROSOL	1	701,00	701,00
1	BOMBA INJETORA 3986927	BROSOL	1	8.416,00	8.416,00
1	BRONZINA DE BIELA 4099714	METAL LEVE	1	870,00	870,00
1	BRONZINA DE MANCAL 4107419	METAL LEVE	1	1.158,00	1.158,00
1	BUCHA 3953487	CNH	4	67,00	268,00
1	BUCHA 3978402	CNH	4	46,00	184,00
1	BUCHA 3995452	CNH	2	7,00	14,00
1	BUCHA 3996272	CNH	8	169,00	1.352,00
1	BUCHA 4066435	CNH	2	78,00	156,00
1	BUCHA 4071517	CNH	8	55,00	440,00
1	BUCHA 4072337	CNH	2	584,00	1.168,00
1	BUCHA 4074960	CNH	2	133,00	266,00
1	BUCHA 4156108	CNH	2	101,00	202,00
1	BUCHA 4158730	CNH	2	97,00	194,00
1	BUCHA 4160370	CNH	2	54,00	108,00
1	BUCHA 4162993	CNH	4	39,00	156,00
1	BUCHA 4168075	CNH	4	55,00	220,00
1	BUCHA 4170697	CNH	2	123,00	246,00
1	BUCHA 4175780	CNH	4	79,00	316,00
1	BUCHA 4179222	CNH	4	399,00	1.596,00
1	BUCHA 4183485	CNH	4	53,00	212,00
1	BUCHA 4187747	CNH	1	77,00	77,00
1	BUCHA 4191189	CNH	1	154,00	154,00
1	BUCHA COMANDO 4078523	CNH	1	333,00	333,00
1	BUCHA DE BIELA 4063813	CNH	1	513,00	513,00
1	CABEÇOTE 4154468	CNH	1	7.037,00	7.037,00
1	CALÇO 4044141	METAL LEVE	4	34,00	136,00
1	CAMISA 4946763	METAL LEVE	1	1.259,00	1.259,00
1	CARDAN 3967255	DANA	1	2.140,00	2.140,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	COLA 4151025	3M	3	44,00	132,00
1	CONCHA DIANTEIRA 4148403	AGRM	3	6.140,00	18.420,00
1	CONCHA TRASEIRA 3974359	AGRM	3	4.140,00	12.420,00
1	CORPO ACOPLAMENTO 3951845	INA	3	1.128,00	3.384,00
1	CRUZETA CARDAN 3959550	DANA	8	210,00	1.680,00
1	DENTE 3998894	METISA	20	598,00	11.960,00
1	EMBREAGEM VISCOSA 4009386	CNH	2	3.569,00	7.138,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	CNH	3	646,00	1.938,00
1	FILTRO DE AR INERNO	CNH	3	458,00	1.374,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	3	288,00	864,00
1	FILTRO DE OLEO	CNH	3	295,00	885,00
1	FILTRO DIESEL	CNH	3	366,00	1.098,00
1	FILTRO HIDRAULICO	CNH	3	689,00	2.067,00
1	GRAXEIRO RETO 4142501	AGRM	12	147,00	1.764,00
1	INTERRUPTOR DE ÓLEO 3939058	M.T.E	1	384,00	384,00
1	JUNTA COMPLETO 4036436	SABO	1	2.420,00	2.420,00
1	KIT SELO 4095123	KIT CIA	1	343,00	343,00
1	MOLA 4111681	TRW	8	84,00	672,00
1	PARAFUSO DE BIELA 3939878	RAIO	8	136,00	1.088,00
1	PINO 3924469	INA	1	31,00	31,00
1	PINO 3927911	INA	4	-1,00	-4,00
1	PINO 3934796	INA	1	139,00	139,00
1	PINO 3947583	INA	4	34,00	136,00
1	PINO 3955288	INA	2	121,00	242,00
1	PINO 4014304	INA	2	232,00	464,00
1	PINO 4027091	INA	1	340,00	340,00
1	PINO 4030533	INA	1	398,00	398,00
1	PINO 4132173	INA	1	2,00	2,00
1	PINO 4135616	INA	1	149,00	149,00
1	PISTAO E ANEIS CILINDRO 4018566	METAL LEVE	1	6.909,00	6.909,00
1	RADIADOR 3920206	VALEU	1	4.220,00	4.220,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RADIADOR DE ÁGUA 4022829	VALEU	2	10.711,00	21.422,00
1	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO 4043321	CNH	1	749,00	749,00
1	THINNER 4015944	LUZTOL	3	16,00	48,00
1	TINTA 4123649	SUVINIL	1	67,00	67,00
1	TRAVA 3906599	INA	6	126,00	756,00
1	TRAVA 3908239	INA	8	1,00	8,00
1	TRAVA 4010861	INA	3	10,00	30,00
1	TRAVA 4015124	INA	12	136,00	1.632,00
1	TRAVA 4031353	INA	2	3,00	6,00
1	TURBINA 4012501	CONTROL	1	4.531,00	4.531,00
1	VALVULA ADMISSÃO 4002337	METAL LEVE	1	821,00	821,00
1	VALVULA DE ESCAPE 4003977	METAL LEVE	1	967,00	967,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	METAL LEVE	1	273,00	273,00
1	VIRABREQUIM 3894632	METAL LEVE	1	4.119,00	4.119,00

LOTE 6

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			36.206,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.721,00	1.721,00
2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	MONROE	4	165,00	660,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	241,00	964,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	260,00	1.040,00
2	ANTI CHAMA	3RO	2	187,00	374,00
2	BALANÇA	MONROE	4	94,00	376,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	BENDIX PARTIDA	ZEN	2	155,00	310,00
2	BOMBA COMBUSTIVÉL	INDISA	2	267,00	534,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	2	250,00	500,00
2	BUCHA DA BALANÇA	IPAB	8	20,00	160,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	8	58,00	464,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IPAB	8	58,00	464,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUZINA	REI	2	258,00	516,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	2	67,00	134,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	2	58,00	116,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	2	361,00	722,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	2	219,00	438,00
2	CILINDRO RODA TZ	VARGA	4	71,00	284,00
2	COIFA L RODA	IPAB	4	39,00	156,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2	52,00	104,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	2	58,00	116,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	95,00	190,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	2	67,00	134,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	2	71,00	142,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	106,00	424,00
2	ESTICADOR DA CORREIA	NSK	2	169,00	338,00
2	FAROL	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	64,00	192,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	34,00	102,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	60,00	180,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	93,00	279,00
2	HIDROVÁCUO DE FREIO	BENDIX	2	282,00	564,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	2	327,00	654,00
2	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	IPAB	2	187,00	374,00
2	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	IPAB	2	272,00	544,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	89,00	178,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	48,00	96,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT CORREIA DENTADA	GATES	2	315,00	630,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	IPAB	2	143,00	286,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	IPAB	2	91,00	182,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	746,00	746,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	541,00	1.082,00
2	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	NSK	2	106,00	212,00
2	LONA FREIO	FRAS-LE	2	85,00	170,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	2	89,00	178,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAU	2	74,00	148,00
2	MOLA ESPIRAL DT	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	MOLA ESPIRAL TZ	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	43,00	172,00
2	PARAFUSO DA RODA MULT 17	LUSAR	32	24,00	768,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	69,00	276,00
2	PIVO SUSP DT	IPAB	2	103,00	206,00
2	PIVO SUSP ESQ	IPAB	2	103,00	206,00
2	PONTA EIXO TZ	CESTARE	2	365,00	730,00
2	PORTA ESCOVA PARTIDA	CESTARE	2	118,00	236,00
2	RADIADOR	VISCONDE	2	610,00	1.220,00
2	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SPAL	2	82,00	164,00
2	REPARO MOTOR PARTIDA	SPAL	2	136,00	272,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	99,00	198,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	4	189,00	756,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO	NSK	4	126,00	504,00
2	ROTOR DISTRIBUIDOR	LUSA	2	104,00	208,00
2	SENSOR DE ROTAÇÃO	3RO	2	311,00	622,00
2	TAMBOR FREIO	FRAS-LE	4	201,00	804,00
2	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	2	64,00	128,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	95,00	190,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	95,00	190,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	8	80,00	640,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	2	692,00	1.384,00
2	VIDRO PARABRISA DIANT	FANAVID	2	890,00	1.780,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			35.842,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.719,00	1.719,00
1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	4	164,00	656,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	4	240,00	960,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	259,00	1.036,00
1	ANTI CHAMA	AJE	2	185,00	370,00
1	BALANÇA	COFAP	4	92,00	368,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	BENDIX PARTIDA	VALEO	2	154,00	308,00
1	BOMBA COMBUSTIVÉL	BOSCH	2	266,00	532,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	2	249,00	498,00
1	BUCHA DA BALANÇA	AXION	8	19,00	152,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	AXION	8	56,00	448,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AXION	8	56,00	448,00
1	BUZINA	MARITIMA	2	257,00	514,00
1	CABO EMBREAGEM	FANIA	2	65,00	130,00
1	CABO VELOCIMETRO	FANIA	2	56,00	112,00
1	CHAVE DE SETA	VW 19320	2	359,00	718,00
1	CILINDRO MESTRE	ATE	2	217,00	434,00
1	CILINDRO RODA TZ	A.T.E	4	69,00	276,00
1	COIFA L RODA	SABO	4	38,00	152,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	50,00	100,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	56,00	112,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	93,00	186,00
1	COXIM CAMBIO	AXION	2	65,00	130,00
1	COXIM MOTOR	AXION	2	69,00	138,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	104,00	416,00
1	ESTICADOR DA CORREIA	INA	2	168,00	336,00
1	FAROL	ARTEB	2	842,00	1.684,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	62,00	186,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	33,00	99,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	58,00	174,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	91,00	273,00
1	HIDROVÁCUO DE FREIO	BOSCH	2	281,00	562,00
1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	2	325,00	650,00
1	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	COFAP	2	185,00	370,00
1	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	COFAP	2	271,00	542,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXION	2	88,00	176,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	47,00	94,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	314,00	628,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	AXION	2	141,00	282,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	AXION	2	90,00	180,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	745,00	745,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	2	540,00	1.080,00
1	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	INA	2	104,00	208,00
1	LONA FREIO	FRASLE	2	84,00	168,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	2	88,00	176,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	2	73,00	146,00
1	MOLA ESPIRAL DT	FARIME	4	140,00	560,00
1	MOLA ESPIRAL TZ	FABRINI	4	140,00	560,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	42,00	168,00
1	PARAFUSO DA RODA MULT 17	VW COD 2532	32	22,00	704,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4	67,00	268,00
1	PIVO SUSP DT	TRW	2	101,00	202,00
1	PIVO SUSP ESQ	TRW	2	101,00	202,00
1	PONTA EIXO TZ	INA	2	363,00	726,00
1	PORTA ESCOVA PARTIDA	VALEO	2	117,00	234,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RADIADOR	VALEO	2	609,00	1.218,00
1	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	81,00	162,00
1	REPARO MOTOR PARTIDA	VALEO	2	134,00	268,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	97,00	194,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	4	188,00	752,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO	INA	4	125,00	500,00
1	ROTOR DISTRIBUIDOR	BOSCH	2	102,00	204,00
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.T.E	2	310,00	620,00
1	TAMBOR FREIO	TRW	4	200,00	800,00
1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	2	62,00	124,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	93,00	186,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	93,00	186,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	8	79,00	632,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEO	2	691,00	1.382,00
1	VIDRO PARABRISA DIANT	TEC GLASS	2	889,00	1.778,00

LOTE 7

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			66.334,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	2.273,00	2.273,00
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	2	746,00	1.492,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	824,00	1.648,00
2	BATERIA 90 AMP	JUPTER	2	921,00	1.842,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	1.089,00	1.089,00
2	BUCHA DA BARRA	IPAB	2	50,00	100,00
2	BUZINA	REI	1	167,00	167,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	224,00	224,00
2	CAMBIO	AUTOLINEA	1	16.612,00	16.612,00
2	CANHAO DA REDENCAO	MALHE	1	445,00	445,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	1	164,00	164,00
2	CORREIA DE BOMBA D'AGUA	GATES	1	188,00	188,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CORREIA DE COMPRESSOR DE AR	GATES	1	100,00	100,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	175,00	175,00
2	EIXO TRASEIRO	ARAGON	1	7.395,00	7.395,00
2	ESTACIONARIO COMPL.	LUSAR	1	609,00	609,00
2	FAROL	LEAO	2	350,00	700,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	120,00	360,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	246,00	738,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	210,00	630,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	MAN	3	295,00	885,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	251,00	753,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	203,00	609,00
2	FILTRO DOSIFICADOR	MAN	3	483,00	1.449,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	3.123,00	3.123,00
2	LAMPADAS	NINO	10	10,00	100,00
2	LONA DE FREIO DIANT.	FRAS-LE	2	339,00	678,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	339,00	678,00
2	MANECO DE FREIO	MICRO	1	974,00	974,00
2	MANETE DO FREIO DE MAO	NINO	1	795,00	795,00
2	MANGUEIRA RODOAR	JAU	1	192,00	192,00
2	PALHETA PARA BRIZA	DIJALMA	2	79,00	158,00
2	PARA-BRISA DIANT.	FANAVID	1	2.206,00	2.206,00
2	PARACHOQUE	BEPO	1	1.874,00	1.874,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	3.460,00	3.460,00
2	REPARO DE BOMBA D'AGUA	SPAL	1	399,00	399,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	254,00	254,00
2	RETROVISOR DIR/ESQ	LEAO	2	185,00	370,00
2	ROLAMENTO DO CARDAN	NSK	1	607,00	607,00
2	SETA	LEAO	4	672,00	2.688,00
2	SUPORTE DIANT. MOTOR	CREATES	1	282,00	282,00
2	SUPORTE TRAS. MOTOR	CREATES	1	299,00	299,00
2	TAMBOR DE FREIO DIANT.	FRAS-LE	2	967,00	1.934,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TAMBOR DE FREIO TRAS	FRAS-LE	2	1.102,00	2.204,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	311,00	622,00
2	TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR	FLEX	1	412,00	412,00
2	VALVULA DA MANETA	MALHE	1	586,00	586,00
2	VALVULA RODOAR	MALHE	1	792,00	792,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			66.226,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	2.272,00	2.272,00
1	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	2	745,00	1.490,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	823,00	1.646,00
1	BATERIA 90 AMP	CARGO	2	920,00	1.840,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	1.088,00	1.088,00
1	BUCHA DA BARRA	AXIOS	2	49,00	98,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	166,00	166,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FANIA	1	223,00	223,00
1	CAMBIO	AUTO PARTIS	1	16.611,00	16.611,00
1	CANHAO DA REDENCAO	AC TROS	1	443,00	443,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINETAL	1	163,00	163,00
1	CORREIA DE BOMBA D'AGUA	CONTINETAL	1	186,00	186,00
1	CORREIA DE COMPRESSOR DE AR	CONTINETAL	1	98,00	98,00
1	CRUZETA CARDAN	SPINCER	1	173,00	173,00
1	EIXO TRASEIRO	W.G.K	1	7.394,00	7.394,00
1	ESTACIONARIO COMPL.	12 M MB	1	608,00	608,00
1	FAROL	ARTEB	2	349,00	698,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	119,00	357,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	245,00	735,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	209,00	627,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	TECFIL	3	293,00	879,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	250,00	750,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	202,00	606,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DOSIFICADOR	TECFIL	3	481,00	1.443,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	3.122,00	3.122,00
1	LAMPADAS	OSRAM	10	9,00	90,00
1	LONA DE FREIO DIANT.	FRASLE	2	338,00	676,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	338,00	676,00
1	MANECO DE FREIO	ACTROS	1	973,00	973,00
1	MANETE DO FREIO DE MAO	AC TROS	1	793,00	793,00
1	MANGUEIRA RODOAR	JAMAICA	1	191,00	191,00
1	PALHETA PARA BRIZA	DYNA	2	78,00	156,00
1	PARA-BRISA DIANT.	TEC GLASS	1	2.205,00	2.205,00
1	PARACHOQUE	ACCELO	1	1.872,00	1.872,00
1	RADIADOR	VALEO	1	3.459,00	3.459,00
1	REPARO DE BOMBA D'AGUA	SABO	1	398,00	398,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	253,00	253,00
1	RETROVISOR DIR/ESQ	ARTEB	2	183,00	366,00
1	ROLAMENTO DO CARDAN	SPICER	1	606,00	606,00
1	SETA	ARTEB	4	670,00	2.680,00
1	SUPORTE DIANT. MOTOR	GRAZ METAL	1	281,00	281,00
1	SUPORTE TRAS. MOTOR	GRAZ METAL	1	298,00	298,00
1	TAMBOR DE FREIO DIANT.	TRW	2	966,00	1.932,00
1	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	2	1.100,00	2.200,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	310,00	620,00
1	TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR	A.J.E	1	410,00	410,00
1	VALVULA DA MANETA	METAL LEVE	1	585,00	585,00
1	VALVULA RODOAR	METAL LEVE	1	790,00	790,00

LOTE 8

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			76.177,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AES	10	36,00	360,00
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA	IPAB	2	171,00	342,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	DIANT				
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA TRAS	IPAB	2	200,00	400,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.896,00	1.896,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	ARRUELA ESTABILIZADOR	AES	1	11,00	11,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	1	212,00	212,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	1.125,00	1.125,00
2	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT	REI	2	30,00	60,00
2	BORRACHA AMORTECEDOR TRAS	REI	2	28,00	56,00
2	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	AES	1	141,00	141,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	2	431,00	862,00
2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	2	66,00	132,00
2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAS	IPAB	2	114,00	228,00
2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	1	21,00	21,00
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	1	38,00	38,00
2	BUCHA FEIXE MOLA TZ	IPAB	1	36,00	36,00
2	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT.	IPAB	2	58,00	116,00
2	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR TRAS	IPAB	2	52,00	104,00
2	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	IPAB	1	98,00	98,00
2	BUZINA	REI	1	200,00	200,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	1	426,00	426,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	1	426,00	426,00
2	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	VARGA	1	1.839,00	1.839,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	1	420,00	420,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1	1.053,00	1.053,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	1	62,00	62,00
2	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO	LUSAR	2	698,00	1.396,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	LADO DIR				
2	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQ	LUSAR	2	698,00	1.396,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	1	307,00	307,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	1	83,00	83,00
2	CRUZETA CARDAM	STHAL	1	289,00	289,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	824,00	824,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	1	520,00	520,00
2	CUICA FREIO DIANT	LUSAR	1	462,00	462,00
2	CUICA FREIO TZ	LUSAR	1	462,00	462,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRÃO	1	698,00	698,00
2	FAROL	LEAO	2	895,00	1.790,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	1	3.119,00	3.119,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	123,00	369,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	262,00	786,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	229,00	687,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	MAN	3	334,00	1.002,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	298,00	894,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	216,00	648,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	1	107,00	107,00
2	GRAMPO MOLA MAIOR C/PORCA/ARUELA	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	GRAMPO MOLA TRAS	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	1	264,00	264,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	1	322,00	322,00
2	INTERRUPTOR TEMPERATURA	ZWF	1	114,00	114,00
2	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRAS-LE	1	230,00	230,00
2	JOGO DE LONA TRAS	FRAS-LE	1	258,00	258,00
2	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SPAL	1	36,00	36,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	6.413,00	6.413,00
2	KIT EMBUCHAMENTO VIGA DIANT	REI	1	528,00	528,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	239,00	478,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	1	1.830,00	1.830,00
2	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAU	1	341,00	341,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	1	459,00	459,00
2	MOLA 3° TRASEIRA	GRAMOLA	1	1.023,00	1.023,00
2	MOLA 3°DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.115,00	1.115,00
2	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	GRAMOLA	1	1.206,00	1.206,00
2	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.293,00	1.293,00
2	MOLA MESTRE TRASEIRA	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	MOTOR DE PARTIDA	CINAP	1	2.182,00	2.182,00
2	PALHETA LIMPADOR	DIJALMA	2	111,00	222,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	1	1.582,00	1.582,00
2	PARACHOQUE	BEPO	1	2.327,00	2.327,00
2	PARAFUSO 12X40 C/PORCA/ARUELA	LUSAR	4	28,00	112,00
2	PARAFUSO 14X100	LUSAR	4	28,00	112,00
2	PARAFUSO AMORTECEDOR	LUSAR	4	72,00	288,00
2	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA/ARUELA DIAN	LUSAR	4	43,00	172,00
2	PARAFUSO SEXTAVADO	LUSAR	4	15,00	60,00
2	PINO CENTRO DIANT. C/PORCA/ARRUELA	ARAGON	1	71,00	71,00
2	PINO CENTRO TRASÇÃO	ARAGON	1	43,00	43,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	3.314,00	3.314,00
2	REDENTOR PINHÃO TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	REDENTOR RODA DIANT	SPAL	1	58,00	58,00
2	REDENTOR RODA TRAS	SPAL	1	72,00	72,00
2	REPARO CUICA DIANT	SPAL	1	171,00	171,00
2	REPARO CUICA TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	REPARO SETOR DIREÇÃO	SPAL	1	1.120,00	1.120,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	25,00	50,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	2	43,00	86,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO CARDAM	NSK	1	566,00	566,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNA	NSK	4	403,00	1.612,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	NSK	4	373,00	1.492,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	2	170,00	340,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	198,00	396,00
2	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	CREATES	4	428,00	1.712,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	2	817,00	1.634,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	2	942,00	1.884,00
2	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	FLEX	1	1.526,00	1.526,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			75.962,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	GRAZMETAL	10	35,00	350,00
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA DIANT	L.T.C	2	170,00	340,00
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA /ARUELA TRAS	LTK	2	199,00	398,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.895,00	1.895,00
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	ARRUELA ESTABILIZADOR	FRASPAR	1	10,00	10,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	BOMBA MANUAL	ICAVEL	1	211,00	211,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	ISC	1	1.124,00	1.124,00
1	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT	AXIOS	2	29,00	58,00
1	BORRACHA AMORTECEDOR TRAS	AXIOS	2	26,00	52,00
1	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	GRAZMETAL	1	139,00	139,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	TORINO	2	430,00	860,00
1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	AXIOS	2	64,00	128,00
1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAS	AXIOS	2	113,00	226,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	AXIOS	1	19,00	19,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	AXIOS	1	37,00	37,00
1	BUCHA FEIXE MOLA TZ	AXIOS	1	35,00	35,00
1	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT.	AXIOS	2	56,00	112,00
1	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR TRAS	AXIOS	2	50,00	100,00
1	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	AXIOS	1	96,00	96,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	199,00	199,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	GRAZMETAL	1	425,00	425,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZMETAL	1	425,00	425,00
1	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	BOSCH	1	1.838,00	1.838,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LUK	1	418,00	418,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	1	1.052,00	1.052,00
1	COLA SILICONE PRETA	LOCTITE	1	60,00	60,00
1	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIR	TRW	2	697,00	1.394,00
1	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQ	TRW	2	697,00	1.394,00
1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	1	306,00	306,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	1	82,00	82,00
1	CRUZETA CARDAM	SPINCER	1	288,00	288,00
1	CUBO RODA DT	INA	1	823,00	823,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	AUTOMOTIVE	1	519,00	519,00
1	CUICA FREIO DIANT	AUTOMOTIVE	1	461,00	461,00
1	CUICA FREIO TZ	AUTOMOTIVE	1	461,00	461,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	SBAL	1	697,00	697,00
1	FAROL	ARTEB	2	894,00	1.788,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	1	3.118,00	3.118,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	122,00	366,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	261,00	783,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	228,00	684,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	TECFIL	3	332,00	996,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	297,00	891,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	SECUNDARIO				
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	214,00	642,00
1	GRAMPO MOLA	FABRINI	1	105,00	105,00
1	GRAMPO MOLA MAIOR C/PORCA/ARUELA	FABRINI	1	199,00	199,00
1	GRAMPO MOLA TRAS	FABRINI	1	199,00	199,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	263,00	263,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	321,00	321,00
1	INTERRUPTOR TEMPERATURA	M.T.E	1	113,00	113,00
1	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRASLE	1	229,00	229,00
1	JOGO DE LONA TRAS	FRASLE	1	257,00	257,00
1	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SABO	1	35,00	35,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	6.412,00	6.412,00
1	KIT EMBUCHAMENTO VIGA DIANT	SBAL	1	526,00	526,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	238,00	476,00
1	MANGA DE EIXO	BIMETAL	1	1.829,00	1.829,00
1	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAMAICA	1	340,00	340,00
1	MANOPLA CÂMBIO	ACTROS	1	457,00	457,00
1	MOLA 3° TRASEIRA	FABRINI	1	1.021,00	1.021,00
1	MOLA 3°DIANTEIRA	FABRINI	1	1.114,00	1.114,00
1	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	FABRINI	1	1.205,00	1.205,00
1	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	1	1.291,00	1.291,00
1	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	2.181,00	2.181,00
1	PALHETA LIMPADOR	DYNA	2	109,00	218,00
1	PARA-BRISA	TECGLASS	1	1.581,00	1.581,00
1	PARACHOQUE	CONSTELATION	1	2.326,00	2.326,00
1	PARAFUSO 12X40 C/PORCA/ARUELA	FRASPAR	4	26,00	104,00
1	PARAFUSO 14X100	FRASPAR	4	26,00	104,00
1	PARAFUSO AMORTECEDOR	FRASPAR	4	71,00	284,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA/ARUELA DIAN	FRASPAR	4	42,00	168,00
1	PARAFUSO SEXTAVADO	FRASPAR	4	14,00	56,00
1	PINO CENTRO DIANT. C/PORCA/ARRUELA	SBAL	1	69,00	69,00
1	PINO CENTRO TRASÇÃO	SBAL	1	42,00	42,00
1	RADIADOR	VALEO	1	3.312,00	3.312,00
1	REDENTOR PINHÃO TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	REDENTOR RODA DIANT	SABO	1	56,00	56,00
1	REDENTOR RODA TRAS	SABO	1	71,00	71,00
1	REPARO CUICA DIANT	SABO	1	170,00	170,00
1	REPARO CUICA TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	REPARO SETOR DIREÇÃO	SABO	1	1.119,00	1.119,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	2	23,00	46,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	2	42,00	84,00
1	ROLAMENTO CARDAM	SPINCER	1	565,00	565,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNA	INA	4	401,00	1.604,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	INA	4	371,00	1.484,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	2	169,00	338,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	197,00	394,00
1	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	GRAZMETAL	4	427,00	1.708,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	2	816,00	1.632,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	2	940,00	1.880,00
1	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	A.J.E	1	1.524,00	1.524,00

LOTE 9

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			81.181,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	469,00	1.876,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	558,00	2.232,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	4	1.029,00	4.116,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BOMBA MANUAL	INDISA	2	197,00	394,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	2	1.069,00	2.138,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	2	449,00	898,00
2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	4	47,00	188,00
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	4	53,00	212,00
2	BUCHA FEIXE MOLA TZ	IPAB	4	53,00	212,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	4	496,00	1.984,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	4	496,00	1.984,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	2	748,00	1.496,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	2	694,00	1.388,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	4	102,00	408,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	2	171,00	342,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	4	46,00	184,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	1.013,00	4.052,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	4	678,00	2.712,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRÃO	2	1.069,00	2.138,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	2	4.248,00	8.496,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	195,00	585,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	257,00	771,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	148,00	444,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	136,00	408,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	144,00	432,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	349,00	1.047,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	4	115,00	460,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	2	469,00	938,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	2	496,00	992,00
2	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SPAL	4	46,00	184,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	2.419,00	4.838,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	361,00	722,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MANGA DE EIXO	ZWF	2	2.839,00	5.678,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	4	419,00	1.676,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	2	563,00	1.126,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	2	1.258,00	2.516,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	2	1.096,00	2.192,00
2	PALHETA LIMPADOR	DIJALMA	4	137,00	548,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	2	1.943,00	3.886,00
2	PASTILHA FREIO DT	FRAS-LE	2	285,00	570,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	61,00	122,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	4	69,00	276,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	4	209,00	836,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	4	175,00	700,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	4	277,00	1.108,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	4	243,00	972,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	4	716,00	2.864,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	4	632,00	2.528,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			80.958,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	4	468,00	1.872,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	557,00	2.228,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	4	1.027,00	4.108,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BOMBA MANUAL	ICAVEL	2	196,00	392,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	I.S.C	2	1.067,00	2.134,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	TORINO	2	447,00	894,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	AXIOS	4	46,00	184,00
1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	AXIOS	4	51,00	204,00
1	BUCHA FEIXE MOLA TZ	AXIOS	4	51,00	204,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	GRAZIMETAL	4	494,00	1.976,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZIMETAL	4	494,00	1.976,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LUK	2	747,00	1.494,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	2	693,00	1.386,00
1	COLA SILICONE PRETA	LOCTITE	4	100,00	400,00
1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	2	170,00	340,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	4	45,00	180,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	1.012,00	4.048,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	AUTOMOTIVE	4	676,00	2.704,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	SBAL	2	1.067,00	2.134,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	2	4.247,00	8.494,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	194,00	582,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	256,00	768,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	146,00	438,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	134,00	402,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	142,00	426,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	348,00	1.044,00
1	GRAMPO MOLA	FABRINI	4	114,00	456,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	468,00	936,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	494,00	988,00
1	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SABO	4	45,00	180,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	2	2.418,00	4.836,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	359,00	718,00
1	MANGA DE EIXO	BIMETAL	2	2.837,00	5.674,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	4	417,00	1.668,00
1	MANOPLA CÂMBIO	ACTROS	2	562,00	1.124,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	2	1.256,00	2.512,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	2	1.095,00	2.190,00
1	PALHETA LIMPADOR	DYNA	4	135,00	540,00
1	PARA-BRISA	TECGLASS	2	1.941,00	3.882,00
1	PASTILHA FREIO DT	FRASLE	2	284,00	568,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	2	59,00	118,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RETENTOR RODA TZ	SABO	4	68,00	272,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	4	208,00	832,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	INA	4	173,00	692,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	4	276,00	1.104,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	4	242,00	968,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	4	714,00	2.856,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	4	631,00	2.524,00

LOTE 20

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			35.446,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.721,00	1.721,00
2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	MONROE	4	165,00	660,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	241,00	964,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	260,00	1.040,00
2	ANTI CHAMA	3RO	2	187,00	374,00
2	BALANÇA	MONROE	4	94,00	376,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	BENDIX PARTIDA	ZEN	2	155,00	310,00
2	BOMBA COMBUSTIVÉL	INDISA	2	267,00	534,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	2	250,00	500,00
2	BUCHA DA BALANÇA	IPAB	8	21,00	168,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	8	58,00	464,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IPAB	8	58,00	464,00
2	BUZINA	REI	2	258,00	516,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	2	67,00	134,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	2	58,00	116,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	2	361,00	722,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	2	219,00	438,00
2	CILINDRO RODA TZ	VARGA	4	71,00	284,00
2	COIFA L RODA	IPAB	4	39,00	156,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2	52,00	104,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	2	58,00	116,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	95,00	190,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	2	67,00	134,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	2	71,00	142,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	106,00	424,00
2	ESTICADOR DA CORREIA	NSK	2	169,00	338,00
2	FAROL	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	64,00	192,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	34,00	102,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	60,00	180,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	93,00	279,00
2	HIDROVÁCUO DE FREIO	BENDIX	2	282,00	564,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	2	327,00	654,00
2	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	IPAB	2	187,00	374,00
2	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	IPAB	2	272,00	544,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	89,00	178,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	48,00	96,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	IPAB	4	85,00	340,00
2	KIT CORREIA DENTADA	GATES	2	315,00	630,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	IPAB	2	143,00	286,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	IPAB	2	91,00	182,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	746,00	746,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	541,00	1.082,00
2	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	NSK	2	106,00	212,00
2	LONA FREIO	FRAS-LE	2	85,00	170,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	2	89,00	178,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAU	2	74,00	148,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MOLA ESPIRAL DT	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	MOLA ESPIRAL TZ	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	43,00	172,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	69,00	276,00
2	PIVO SUSP DT	IPAB	2	103,00	206,00
2	PIVO SUSP ESQ	IPAB	2	103,00	206,00
2	PONTA EIXO TZ	CESTARE	2	365,00	730,00
2	PORTA ESCOVA PARTIDA	CESTARE	2	118,00	236,00
2	RADIADOR	VISCONDE	2	610,00	1.220,00
2	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SPAL	2	82,00	164,00
2	REPARO MOTOR PARTIDA	SPAL	2	136,00	272,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	99,00	198,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	4	189,00	756,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO	NSK	4	126,00	504,00
2	ROTOR DISTRIBUIDOR	LUSA	2	104,00	208,00
2	SENSOR DE ROTAÇÃO	3RO	2	311,00	622,00
2	TAMBOR FREIO	FRAS-LE	4	201,00	804,00
2	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	2	64,00	128,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	95,00	190,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	95,00	190,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	8	80,00	640,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	2	692,00	1.384,00
2	VIDRO PARABRISA DIANT	FANAVID	2	890,00	1.780,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			35.138,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.719,00	1.719,00
1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	4	164,00	656,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	4	240,00	960,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	259,00	1.036,00
1	ANTI CHAMA	AJE	2	185,00	370,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BALANÇA	COFAP	4	92,00	368,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	BENDIX PARTIDA	VALEO	2	154,00	308,00
1	BOMBA COMBUSTIVÉL	BOSCH	2	266,00	532,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	2	249,00	498,00
1	BUCHA DA BALANÇA	AXION	8	19,00	152,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	AXION	8	56,00	448,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AXION	8	56,00	448,00
1	BUZINA	MARITIMA	2	257,00	514,00
1	CABO EMBREAGEM	FANIA	2	65,00	130,00
1	CABO VELOCIMETRO	FANIA	2	56,00	112,00
1	CHAVE DE SETA	VW 19320	2	359,00	718,00
1	CILINDRO MESTRE	ATE	2	217,00	434,00
1	CILINDRO RODA TZ	A.T.E	4	69,00	276,00
1	COIFA L RODA	SABO	4	38,00	152,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	50,00	100,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	56,00	112,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	93,00	186,00
1	COXIM CAMBIO	AXION	2	65,00	130,00
1	COXIM MOTOR	AXION	2	69,00	138,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	104,00	416,00
1	ESTICADOR DA CORREIA	INA	2	168,00	336,00
1	FAROL	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	62,00	186,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	33,00	99,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	58,00	174,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	91,00	273,00
1	HIDROVÁCUO DE FREIO	BOSCH	2	281,00	562,00
1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	2	325,00	650,00
1	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	COFAP	2	185,00	370,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	COFAP	2	271,00	542,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXION	2	88,00	176,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	47,00	94,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	AXION	4	84,00	336,00
1	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	314,00	628,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	AXION	2	141,00	282,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	AXION	2	90,00	180,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	745,00	745,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	2	540,00	1.080,00
1	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	INA	2	104,00	208,00
1	LONA FREIO	FRASLE	2	84,00	168,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	2	88,00	176,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	2	73,00	146,00
1	MOLA ESPIRAL DT	FARIME	4	140,00	560,00
1	MOLA ESPIRAL TZ	FABRINI	4	140,00	560,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	42,00	168,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4	67,00	268,00
1	PIVO SUSP DT	TRW	2	101,00	202,00
1	PIVO SUSP ESQ	TRW	2	101,00	202,00
1	PONTA EIXO TZ	INA	2	363,00	726,00
1	PORTA ESCOVA PARTIDA	VALEO	2	117,00	234,00
1	RADIADOR	VALEO	2	609,00	1.218,00
1	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	81,00	162,00
1	REPARO MOTOR PARTIDA	VALEO	2	134,00	268,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	97,00	194,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	4	188,00	752,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO	INA	4	125,00	500,00
1	ROTOR DISTRIBUIDOR	BOSCH	2	102,00	204,00
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.T.E	2	310,00	620,00
1	TAMBOR FREIO	TRW	4	200,00	800,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	2	62,00	124,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	93,00	186,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	93,00	186,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	8	79,00	632,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEO	2	691,00	1.382,00
1	VIDRO PARABRISA DIANT	TEC GLASS	2	889,00	1.778,00

LOTE 21

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			78.090,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	2	1.077,00	2.154,00
2	LUVA CARDAN	ARAGON	1	885,00	885,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	6.178,00	6.178,00
2	SERVO FREIO	VARGA	1	2.844,00	2.844,00
2	BUZINA	REI	1	258,00	258,00
2	CONJUNTO SICRONIZADOR	LUSAR	1	4.853,00	4.853,00
2	REPARO SICRONIZADO	SPAL	1	313,00	313,00
2	SINCRONIZADOR	ARAGON	1	3.304,00	3.304,00
2	ADESIVO P/JUNTA DE MOTOR	SPAL	1	72,00	72,00
2	CILINDRO DA RODA	VARGA	1	200,00	200,00
2	KIT ESCAPAMENTO	ATLAS	1	1.724,00	1.724,00
2	SENSOR DE PRESSAO	3RO	1	1.086,00	1.086,00
2	CAIXA SATELITES COMPLETA	MOTOGIOL	1	5.746,00	5.746,00
2	CRUZETA DO EIXO CARDAM	STHAL	1	258,00	258,00
2	HELICE DA BOMBA D'AGUA	VISCONDE	1	588,00	588,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	298,00	894,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	351,00	1.053,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	235,00	705,00
2	FILTRO DIESEL	MAN	3	221,00	663,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	185,00	555,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	205,00	615,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FILTRO DOSIFICADOR	MAN	3	179,00	537,00
2	TAMPA DE SINO DA CAIXA SATELITE	UNIVEL	1	336,00	336,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	2.307,00	2.307,00
2	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	VARGA	1	833,00	833,00
2	LONA DE FREIO	FRAS-LE	2	426,00	852,00
2	PONTEIRA CARDAN	CESTARE	1	833,00	833,00
2	SERVO EMBREAGEM	VARGA	1	1.836,00	1.836,00
2	JG JUNTA MOTOR	SPAL	1	1.754,00	1.754,00
2	ROLAMENTO DO CARDAM	NSK	1	746,00	746,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	1	216,00	216,00
2	COROA PINHÃO	VARGA	1	4.855,00	4.855,00
2	ENGRENAGEM EIXO	REX	1	3.869,00	3.869,00
2	MOTOR DE PARTIDA	CINAP	1	2.671,00	2.671,00
2	RETENTOR CUBO RODA TRAS	SPAL	2	114,00	228,00
2	TAMBOR DE FREIO	FRAS-LE	4	1.408,00	5.632,00
2	EIXO PILOTO	ARAGON	1	2.988,00	2.988,00
2	JUNTA CAMBIO JOGO	SPAL	1	171,00	171,00
2	ROLAMENTO DO COLO DO PINHAO	NSK	1	310,00	310,00
2	VALVULA RELE	MALHE	1	919,00	919,00
2	REPARO PROTEÇÃO	SPAL	1	1.295,00	1.295,00
2	SILENCIOSO MOTOR	MPI	1	1.285,00	1.285,00
2	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VARGA	1	882,00	882,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRAÇO	2	746,00	1.492,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	4.678,00	4.678,00
2	SEMIEIXO	REX	1	1.617,00	1.617,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			77.998,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	2	1.075,00	2.150,00
1	LUVA CARDAN	SPAICER	1	884,00	884,00
1	RADIADOR	VISCONDE	1	6.176,00	6.176,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	SERVO FREIO	BOSCH	1	2.843,00	2.843,00
1	BUZINA	MATIMA	1	257,00	257,00
1	CONJUNTO SICRONIZADOR	EATON	1	4.852,00	4.852,00
1	REPARO SICRONIZADO	EATON	1	312,00	312,00
1	SINCRONIZADOR	EATON	1	3.303,00	3.303,00
1	ADESIVO P/JUNTA DE MOTOR	SABO	1	71,00	71,00
1	CILINDRO DA RODA	BOSCH	1	199,00	199,00
1	KIT ESCAPAMENTO	JEPAFLEX	1	1.722,00	1.722,00
1	SENSOR DE PRESSAO	MTK	1	1.085,00	1.085,00
1	CAIXA SATELITES COMPLETA	EATON	1	5.745,00	5.745,00
1	CRUZETA DO EIXO CARDAM	SPAICER	1	257,00	257,00
1	HELICE DA BOMBA D'AGUA	JIHMA	1	587,00	587,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	297,00	891,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	350,00	1.050,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	234,00	702,00
1	FILTRO DIESEL	TECFIL	3	219,00	657,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	183,00	549,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	204,00	612,00
1	FILTRO DOSIFICADOR	TECFIL	3	177,00	531,00
1	TAMPA DE SINO DA CAIXA SATELITE	NAT GEAR	1	334,00	334,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	2.305,00	2.305,00
1	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	1	831,00	831,00
1	LONA DE FREIO	FRASLE	2	425,00	850,00
1	PONTEIRA CARDAN	SPAICER	1	831,00	831,00
1	SERVO EMBREAGEM	LUK	1	1.834,00	1.834,00
1	JG JUNTA MOTOR	SABO	1	1.753,00	1.753,00
1	ROLAMENTO DO CARDAM	REI	1	745,00	745,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	1	214,00	214,00
1	COROA PINHÃO	TANTTO	1	4.854,00	4.854,00
1	ENGRENAGEM EIXO	TANTTO	1	3.868,00	3.868,00
1	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	2.670,00	2.670,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RETENTOR CUBO RODA TRAS	SABO	2	113,00	226,00
1	TAMBOR DE FREIO	TRW	4	1.406,00	5.624,00
1	EIXO PILOTO	TANTTO	1	2.986,00	2.986,00
1	JUNTA CAMBIO JOGO	SABO	1	170,00	170,00
1	ROLAMENTO DO COLO DO PINHAO	INA	1	309,00	309,00
1	VALVULA RELE	BZAV AUTOMOTIVO	1	918,00	918,00
1	REPARO PROTEÇÃO	KNORR	1	1.294,00	1.294,00
1	SILENCIOSO MOTOR	HIPER TRUCKS	1	1.284,00	1.284,00
1	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	1	881,00	881,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	VANNUCCI	2	745,00	1.490,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	4.676,00	4.676,00
1	SEMIEIXO	SPAICER	1	1.616,00	1.616,00

LOTE 22

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			74.448,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA/AROELA DIANT	IPAB	2	171,00	342,00
2	ALGEMA DE MOLA C/PORCA/AROLE TRAS	IPAB	2	200,00	400,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.896,00	1.896,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	781,00	1.562,00
2	ARRUELA ESTABILIZADOR	AES	1	11,00	11,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	1	1.575,00	1.575,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	1	212,00	212,00
2	BOMBA TRANSFERECIA	INDISA	1	1.125,00	1.125,00
2	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	AES	1	141,00	141,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	2	431,00	862,00
2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	2	66,00	132,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAZ	IPAB	2	114,00	228,00
2	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	2	58,00	116,00
2	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	IPAB	1	98,00	98,00
2	BUZINA	REI	1	200,00	200,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	1	426,00	426,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	1	426,00	426,00
2	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	VARGA	1	1.839,00	1.839,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	1	420,00	420,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1	1.053,00	1.053,00
2	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIR	LUSAR	2	698,00	1.396,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	1	307,00	307,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	1	83,00	83,00
2	CRUZETA CARDAM	STHAL	1	289,00	289,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	824,00	824,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	1	520,00	520,00
2	CUICA FREIO DIANT	LUSAR	1	462,00	462,00
2	CUICA FREIO TRAS	LUSAR	1	462,00	462,00
2	EMBUCHAMENTO DA MANGA DO EIXO	FABRÇO	1	698,00	698,00
2	FAROL	LEAO	2	827,00	1.654,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	1	3.119,00	3.119,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	113,00	339,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	308,00	924,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	210,00	630,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	MAN	3	306,00	918,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	281,00	843,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	195,00	585,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	1	107,00	107,00
2	GRAMPO MOLA MAIOR C/PORCA	GRAMOLA	1	200,00	200,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	/ARRUELA				
2	GRAMPO MOLA MONOR C/PORCA/AROELA	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	GRAMPO MOLA TRAS C/PORCA /ARUELA	GRAMOLA	1	200,00	200,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	1	264,00	264,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	1	322,00	322,00
2	INTERRUPTOR TEMPERATURA AG 9200	ZWF	1	114,00	114,00
2	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRAS-LE	1	230,00	230,00
2	JOGO DE LONA TRASEIRA	FRAS-LE	1	258,00	258,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	6.413,00	6.413,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	239,00	478,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	1	1.830,00	1.830,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	1	341,00	341,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	1	459,00	459,00
2	MOLA 3º DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.115,00	1.115,00
2	MOLA 3º TRASEIRA	GRAMOLA	1	1.023,00	1.023,00
2	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	GRAMOLA	1	1.206,00	1.206,00
2	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	GRAMOLA	1	1.293,00	1.293,00
2	MOLA MESTRE TRASEIRA	GRAMOLA	1	2.269,00	2.269,00
2	MOTOR DE PARTIDA	CINAP	1	2.269,00	2.269,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	1	1.582,00	1.582,00
2	PARACHOQUE	BEPO	1	2.327,00	2.327,00
2	PARAFUSO 12X40 C/PORCA /AROELA	LUSAR	4	28,00	112,00
2	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA / AROELA DIANT	LUSAR	4	43,00	172,00
2	PINO CENTRO TRAS. C/PORCA E AROELA	ARAGON	1	45,00	45,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	3.476,00	3.476,00
2	REDENTOR PINHÃO TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	REDENTOR RODA TRAS	SPAL	1	72,00	72,00
2	REPARO CUICA DIANT	SPAL	1	171,00	171,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	REPARO CUICA TRAS	SPAL	1	171,00	171,00
2	REPARO SETOR DIREÇÃO	SPAL	1	1.120,00	1.120,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	30,00	60,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	2	56,00	112,00
2	ROLAMENTO CARDAM	NSK	1	566,00	566,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNO	NSK	4	403,00	1.612,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	NSK	4	373,00	1.492,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXT	NSK	2	170,00	340,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	198,00	396,00
2	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	CREATES	4	428,00	1.712,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	2	817,00	1.634,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	2	942,00	1.884,00
2	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	FLEX	1	1.526,00	1.526,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			74.293,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA/AROELA DIANT	RIVER TEC	2	170,00	340,00
1	ALGEMA DE MOLA C/PORCA/AROLE TRAS	RIVER TEC	2	199,00	398,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.895,00	1.895,00
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	780,00	1.560,00
1	ARRUELA ESTABILIZADOR	GRAZ METAL	1	10,00	10,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	1	1.574,00	1.574,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	BOMBA MANUAL	STRALIS	1	211,00	211,00
1	BOMBA TRANSFERECIA	STRALIS	1	1.124,00	1.124,00
1	BRAÇADEIRA ROLAMENTO CARDAM	SPAICER	1	139,00	139,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	AGRALE	2	430,00	860,00
1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANT	AXIOS	2	64,00	128,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRAZ	AXIOS	2	113,00	226,00
1	BUCHA PONTA ESTABILIZADOR DIANT	AXIOS	2	56,00	112,00
1	BUCHA ROLAMENTO CARDAM	SPAICER	1	96,00	96,00
1	BUZINA	MARITIMA	1	199,00	199,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	GRAZ METAL	1	425,00	425,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZ METAL	1	425,00	425,00
1	CILINDRO ACIONAMENTO FREIO MOTOR	ATR	1	1.838,00	1.838,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LUK	1	418,00	418,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	1	1.052,00	1.052,00
1	CONJUNTO TERMINAL DIREÇÃO LADO DIR	TRW	2	697,00	1.394,00
1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	1	306,00	306,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	1	82,00	82,00
1	CRUZETA CARDAM	SPAICER	1	288,00	288,00
1	CUBO RODA DT	INA	1	823,00	823,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	TRISTOP	1	519,00	519,00
1	CUICA FREIO DIANT	TRISTOP	1	461,00	461,00
1	CUICA FREIO TRAS	TRISTOP	1	461,00	461,00
1	EMBUCHAMENTO DA MANGA DO EIXO	BIMETAL	1	697,00	697,00
1	FAROL	ARTEB	2	826,00	1.652,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	1	3.118,00	3.118,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	112,00	336,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	307,00	921,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	209,00	627,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMAIO	TECFIL	3	305,00	915,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	280,00	840,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	194,00	582,00
1	GRAMPO MOLA	RMC	1	105,00	105,00
1	GRAMPO MOLA MAIOR C/PORCA	RMC	1	199,00	199,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	/ARRUELA				
1	GRAMPO MOLA MONOR C/PORCA/AROELA	RMC	1	199,00	199,00
1	GRAMPO MOLA TRAS C/PORCA /ARUELA	GRAZ METAL	1	199,00	199,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	263,00	263,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	321,00	321,00
1	INTERRUPTOR TEMPERATURA AG 9200	VDO	1	113,00	113,00
1	JOGO DE LONA DIANTEIRO	FRASLE	1	229,00	229,00
1	JOGO DE LONA TRASEIRA	FRASLE	1	257,00	257,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	6.412,00	6.412,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRASLE	2	238,00	476,00
1	MANGA DE EIXO	AGRALE	1	1.829,00	1.829,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	1	340,00	340,00
1	MANOPLA CÂMBIO	AGRALE	1	457,00	457,00
1	MOLA 3º DIANTEIRA	FABRINI	1	1.114,00	1.114,00
1	MOLA 3º TRASEIRA	FABRINI	1	1.021,00	1.021,00
1	MOLA CONTRA MESTRE DIANT	FABRINI	1	1.205,00	1.205,00
1	MOLA CONTRA MESTRE TRAS	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	1	1.291,00	1.291,00
1	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	1	2.268,00	2.268,00
1	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	1	2.268,00	2.268,00
1	PARA-BRISA	TEC GLASS	1	1.581,00	1.581,00
1	PARACHOQUE	FIBRA NOVA	1	2.326,00	2.326,00
1	PARAFUSO 12X40 C/PORCA /AROELA	ZM	4	26,00	104,00
1	PARAFUSO AMORTECEDOR C/PORCA / AROELA DIANT	ZM	4	42,00	168,00
1	PINO CENTRO TRAS. C/PORCA E AROELA	SBAL	1	44,00	44,00
1	RADIADOR	VALEO	1	3.475,00	3.475,00
1	REDENTOR PINHÃO TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	REDENTOR RODA TRAS	SABO	1	71,00	71,00
1	REPARO CUICA DIANT	SABO	1	170,00	170,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	REPARO CUIÇA TRAS	SABO	1	170,00	170,00
1	REPARO SETOR DIREÇÃO	SABO	1	1.119,00	1.119,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	2	28,00	56,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	2	55,00	110,00
1	ROLAMENTO CARDAM	INA	1	565,00	565,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT INTERNO	INA	4	401,00	1.604,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO	INA	4	371,00	1.484,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXT	INA	2	169,00	338,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	197,00	394,00
1	SUPORTE SUPERIOR ESTABILIZADOR	GRAZ METAL	4	427,00	1.708,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	2	816,00	1.632,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	2	940,00	1.880,00
1	TUBO ESTABILIZADOR TRAS	GRAZ METAL	1	1.524,00	1.524,00

LOTE 23

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			99.710,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	4	469,00	1.876,00
2	CUIÇA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	4	558,00	2.232,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	2	1.029,00	2.058,00
2	PALHETA LIMPADOR	DIJALMA	4	1.078,00	4.312,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	197,00	394,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	1.069,00	4.276,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	4	449,00	1.796,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	47,00	141,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRAÇO	2	53,00	106,00
2	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	SPAL	4	53,00	212,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	4	496,00	1.984,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	496,00	1.488,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	4	748,00	2.992,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	4	694,00	2.776,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	2	102,00	204,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	171,00	684,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	4	46,00	184,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	1.013,00	3.039,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	2	678,00	1.356,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	2	1.069,00	2.138,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	4	4.248,00	16.992,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	195,00	780,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	2	257,00	514,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	2	148,00	296,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	4	136,00	544,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	2	144,00	288,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	2	349,00	698,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	115,00	345,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	2	469,00	938,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	4	496,00	1.984,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	2	46,00	92,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	2	2.419,00	4.838,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	2	361,00	722,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	4	2.839,00	11.356,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	4	419,00	1.676,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	2	563,00	1.126,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	1.258,00	2.516,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	1.096,00	3.288,00
2	PASTILHA FREIO DT	FRAS-LE	2	137,00	274,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	4	1.943,00	7.772,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	2	285,00	570,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	4	61,00	244,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	4	69,00	276,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	4	209,00	836,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	175,00	700,00
2	BUCHA FEIXE MOLA TZ	IPAB	4	277,00	1.108,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	243,00	729,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	2	716,00	1.432,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	4	632,00	2.528,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			99.489,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	COFAP	4	468,00	1.872,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	COFAP	4	557,00	2.228,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	TRW	2	1.027,00	2.054,00
1	PALHETA LIMPADOR	HELIAR	4	1.077,00	4.308,00
1	RETENTOR RODA DT	ICAVEL	2	196,00	392,00
1	AMORTECEDOR TZ	I.S.C	4	1.067,00	4.268,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	TORINO	4	447,00	1.788,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	AXIOS	3	46,00	138,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	AXIOS	2	51,00	102,00
1	JUNTA TUBAGEM ESCAPE	AXIOS	4	51,00	204,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	GRAZIMETAL	4	494,00	1.976,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	GRAZIMETAL	3	494,00	1.482,00
1	BARRA DIREÇÃO	LUK	4	747,00	2.988,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	LUK	4	693,00	2.772,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LOCTITE	2	100,00	200,00
1	CUBO RODA DT	CONTINENTAL	4	170,00	680,00
1	GRAMPO MOLA	AXIOS	4	45,00	180,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	INA	3	1.012,00	3.036,00
1	LONA DE FREIO TZ	AUTOMOTIVE	2	676,00	1.352,00
1	MOLA MESTRE TZ	SBAL	2	1.067,00	2.134,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	FABRINI	4	4.247,00	16.988,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	194,00	776,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	TECFIL	2	256,00	512,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TECFIL	2	146,00	292,00
1	COXIM DO RADIADOR	TECFIL	4	134,00	536,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	TECFIL	2	142,00	284,00
1	MANGA DE EIXO	TECFIL	2	348,00	696,00
1	FILTRO DE OLEO	FABRINI	3	114,00	342,00
1	MOLA MESTRE DT	SABO	2	468,00	936,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	SABO	4	494,00	1.976,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	SABO	2	45,00	90,00
1	CORREIA ESTRIADA	LUK	2	2.418,00	4.836,00
1	MANOPLA CÂMBIO	FRASLE	2	359,00	718,00
1	TAMBOR FREIO TZ	BIMETAL	4	2.837,00	11.348,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	JAMAICA	4	417,00	1.668,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	ACTROS	2	562,00	1.124,00
1	KIT EMBREAGEM	FABRINI	2	1.256,00	2.512,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	FABRINI	3	1.095,00	3.285,00
1	PASTILHA FREIO DT	DYNA	2	135,00	270,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	TECGLASS	4	1.941,00	7.764,00
1	BOMBA MANUAL	FRASLE	2	284,00	568,00
1	COLA SILICONE PRETA	SABO	4	59,00	236,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	SABO	4	68,00	272,00
1	TAMBOR FREIO DT	INA	4	208,00	832,00
1	AMORTECEDOR DT	INA	4	173,00	692,00
1	BUCHA FEIXE MOLA TZ	INA	4	276,00	1.104,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	INA	3	242,00	726,00
1	PARA-BRISA	TRW	2	714,00	1.428,00
1	RETENTOR RODA TZ	TRW	4	631,00	2.524,00

LOTE 24

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
------	------------	----------	--------



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			43.849,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AES	2	52,00	104,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	489,00	978,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	583,00	1.166,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	2	1.073,00	2.146,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	2	1.078,00	2.156,00
2	BOMBA MANUAL	INDISA	1	205,00	205,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	1.115,00	1.115,00
2	BRAÇO DO RETROVISOR	BEPO	1	468,00	468,00
2	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	IPAB	2	51,00	102,00
2	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	IPAB	2	59,00	118,00
2	CATRACA DE FREIO DT LD	VARGA	2	517,00	1.034,00
2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	2	517,00	1.034,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	1	781,00	781,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1	725,00	725,00
2	COLA SILICONE PRETA	3M	2	106,00	212,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	1	179,00	179,00
2	COXIM DO RADIADOR	IPAB	2	58,00	116,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	1.058,00	2.116,00
2	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	LUSAR	2	707,00	1.414,00
2	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FABRACO	1	1.115,00	1.115,00
2	FEIXE MOLA COMPLETO DT	GRAMOLA	1	4.433,00	4.433,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	154,00	462,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	241,00	723,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	143,00	429,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	143,00	429,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	139,00	417,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	329,00	987,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	2	119,00	238,00
2	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	REI	1	489,00	489,00
2	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	REI	1	517,00	517,00
2	JUNTA TAMPA VALVULA	SPAL	4	37,00	148,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	2.525,00	2.525,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	1	376,00	376,00
2	MANGA DE EIXO	ZWF	1	2.962,00	2.962,00
2	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAU	2	437,00	874,00
2	MANOPLA CÂMBIO	UNIVEL	1	587,00	587,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	1	1.312,00	1.312,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	1	1.145,00	1.145,00
2	PALHETA LIMPADOR / VOLKS	DIJALMA	2	143,00	286,00
2	PARA-BRISA	FANAVID	1	2.027,00	2.027,00
2	PASTILHA FREIO DT	FRAS-LE	1	298,00	298,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	1	67,00	67,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	2	68,00	136,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	2	218,00	436,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	2	183,00	366,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	2	289,00	578,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	253,00	506,00
2	TAMBOR FREIO DT	FRAS-LE	2	746,00	1.492,00
2	TAMBOR FREIO TZ	FRAS-LE	2	660,00	1.320,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			43.723,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	AXIOS	2	50,00	100,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	487,00	974,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	582,00	1.164,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	2	1.071,00	2.142,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	2	1.077,00	2.154,00
1	BOMBA MANUAL	ICAVEL	1	204,00	204,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BOMBA TRANSFERENCIA	ISC	1	1.114,00	1.114,00
1	BRAÇO DO RETROVISOR	TONINO	1	467,00	467,00
1	BUCHA ESTABILIZ DT E TS BORRACHA	AXIOS	2	49,00	98,00
1	BUCHA FEIXE MOLA DT L/DT	AXIOS	2	58,00	116,00
1	CATRACA DE FREIO DT LD	GRAZMETAL	2	516,00	1.032,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	GRAZMETAL	2	516,00	1.032,00
1	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	LUK	1	780,00	780,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	1	723,00	723,00
1	COLA SILICONE PRETA	LOCTITE	2	104,00	208,00
1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	1	177,00	177,00
1	COXIM DO RADIADOR	AXIOS	2	57,00	114,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	1.056,00	2.112,00
1	CUICA DE FREIO 30X30 HASTE LONGA	AUTOMOTIVE	2	706,00	1.412,00
1	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	SBAL	1	1.114,00	1.114,00
1	FEIXE MOLA COMPLETO DT	FABRINI	1	4.432,00	4.432,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	153,00	459,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	240,00	720,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	141,00	423,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	141,00	423,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	137,00	411,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	327,00	981,00
1	GRAMPO MOLA	FABRINI	2	118,00	236,00
1	GUARDA PO INF ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	487,00	487,00
1	GUARDA PO SUP ALAVANCA CAMBIO	SABO	1	516,00	516,00
1	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	4	36,00	144,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	2.523,00	2.523,00
1	LONA DE FREIO TZ	FMASLE	1	374,00	374,00
1	MANGA DE EIXO	W.G.K	1	2.961,00	2.961,00
1	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DIVERSOS	JAMAICA	2	436,00	872,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MANOPLA CÂMBIO	CONSTELATION	1	586,00	586,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	1	1.311,00	1.311,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	1	1.143,00	1.143,00
1	PALHETA LIMPADOR / VOLKS	DYNA	2	141,00	282,00
1	PARA-BRISA	TECGLASS	1	2.025,00	2.025,00
1	PASTILHA FREIO DT	FRASLE	1	297,00	297,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	1	66,00	66,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	2	66,00	132,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	2	216,00	432,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	INA	2	181,00	362,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	2	288,00	576,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	252,00	504,00
1	TAMBOR FREIO DT	TRW	2	745,00	1.490,00
1	TAMBOR FREIO TZ	TRW	2	659,00	1.318,00

LOTE 25

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			95.135,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	2º MOLA FEIXE TZ	GRAMOLA	1	553,00	553,00
2	3º MOLA FEIXE TZ	GRAMOLA	1	537,00	537,00
2	ALGEMA MOLA DT	IPAB	1	197,00	197,00
2	ALGEMA MOLA TZ	IPAB	1	364,00	364,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	1	1.209,00	1.209,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	1	226,00	226,00
2	BOMBA ALTA COMBUSTÍVEL	INDISA	1	10.922,00	10.922,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	980,00	980,00
2	BOMBA HIDRÁULICA	INDISA	1	3.912,00	3.912,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	605,00	605,00
2	BRAÇO PITMAM	REI	1	2.298,00	2.298,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA DT	IPAB	2	11,00	22,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	IPAB	2	85,00	170,00
2	CALÇO MOTOR DT	REI	1	221,00	221,00
2	CALÇO MOTOR TZ	REI	1	226,00	226,00
2	CANO INJETOR	DHELFE	6	252,00	1.512,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	1	1.313,00	1.313,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	MOTOGIOL	1	1.313,00	1.313,00
2	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	3RO	1	176,00	176,00
2	CEBOLINHA DO OLEO CUMMINS	3RO	1	199,00	199,00
2	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADOR	GATES	1	132,00	132,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	299,00	299,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	1	1.456,00	1.456,00
2	CUICA FREIO DIANT.	LUSAR	1	683,00	683,00
2	CUICA FREIO TZ	LUSAR	1	786,00	786,00
2	EIXO ENTALHADO	ARAGON	1	1.975,00	1.975,00
2	EIXO PILOTO	ARAGON	1	1.964,00	1.964,00
2	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	1	2.612,00	2.612,00
2	EMBUCHAMENTO COMPLETO	FABRÃO	1	1.162,00	1.162,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRÃO	1	698,00	698,00
2	ENGRENAGEM DA 3ª	REX	1	1.945,00	1.945,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	355,00	1.065,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	301,00	903,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	225,00	675,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	240,00	720,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	146,00	438,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	169,00	507,00
2	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	115,00	345,00
2	FLANGE DO CAMBIO	ARAGON	1	793,00	793,00
2	HÉLICE MOTOR	VISCONDE	1	1.257,00	1.257,00
2	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ZWF	1	440,00	440,00
2	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	MAGNETE MARELLI	1	87,00	87,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	JUNTA CAMBIO	SPAL	1	132,00	132,00
2	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SPAL	1	405,00	405,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	3.837,00	3.837,00
2	LONA DE FREIO DT	FRAS-LE	1	722,00	722,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	1	473,00	473,00
2	LUVA ENGATE	ARAGON	1	720,00	720,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	1	720,00	720,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	1	730,00	730,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	2	87,00	174,00
2	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO E TRASEIRO	LUSAR	20	44,00	880,00
2	PINO M EIXO	ARAGON	1	236,00	236,00
2	PLATOR EMBREAGEM	SACH	1	3.044,00	3.044,00
2	POLIA BOMBA D'AGUA	AZECAR	1	707,00	707,00
2	REPARO DE CUICA FREIO	SPAL	1	310,00	310,00
2	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	SPAL	1	132,00	132,00
2	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SPAL	1	154,00	154,00
2	RETENTOR DA POLIA	SPAL	1	132,00	132,00
2	RETENTOR DO VOLANTE	SPAL	1	507,00	507,00
2	RETENTOR PINHAO	SPAL	1	153,00	153,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	1	102,00	102,00
2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SPAL	1	154,00	154,00
2	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL	NSK	1	265,00	265,00
2	ROLAMENTO CARDAN	NSK	1	333,00	333,00
2	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	NSK	1	588,00	588,00
2	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO	NSK	1	242,00	242,00
2	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	NSK	1	286,00	286,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM	NSK	1	265,00	265,00
2	ROLAMENTO LATERAL COROA	NSK	1	1.205,00	1.205,00
2	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL	NSK	1	353,00	353,00
2	ROLAMENTO PINHAO PEQ.	NSK	1	524,00	524,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO PINHAO T/ GRANDE	NSK	1	671,00	671,00
2	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	NSK	1	176,00	176,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	1	204,00	204,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	1	410,00	410,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	1	404,00	404,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	1	500,00	500,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	NSK	1	353,00	353,00
2	ROLETE CAMBIO	NSK	1	159,00	159,00
2	ROTOR MOTOR PARTIDA	LUSA	1	308,00	308,00
2	SEMI EIXO	REX	1	1.307,00	1.307,00
2	SENSOR TEMPERATURA	3RO	1	176,00	176,00
2	SERVO FREIO	VARGA	1	4.362,00	4.362,00
2	SUPORTE CONTRA FEIXE	CREATES	1	150,00	150,00
2	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	CREATES	1	404,00	404,00
2	SUPORTE HELICE	CREATES	1	529,00	529,00
2	TAMBOR DE FREIO DT	FRAS-LE	1	1.495,00	1.495,00
2	TAMBOR DE FREIO TRAS	FRAS-LE	1	2.015,00	2.015,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	1	298,00	298,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	1	298,00	298,00
2	TOMADA FORÇA	CESTARE	1	2.942,00	2.942,00
2	TORRE CAMBIO	CESTARE	1	480,00	480,00
2	TUBO COMBUSTIVEL	FLEX	1	265,00	265,00
2	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB	SPAL	20	265,00	5.300,00
2	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO	MALHE	1	927,00	927,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	ARAGON	1	308,00	308,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			94.941,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	2º MOLA FEIXE TZ	FABRINI	1	552,00	552,00
1	3º MOLA FEIXE TZ	FABRINI	1	536,00	536,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ALGEMA MOLA DT	FABRINI	1	196,00	196,00
1	ALGEMA MOLA TZ	FABRINI	1	362,00	362,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	1	1.208,00	1.208,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BENDIX MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	225,00	225,00
1	BOMBA ALTA COMBUSTÍVEL	BOSCH	1	10.920,00	10.920,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	978,00	978,00
1	BOMBA HIDRÁULICA	URBA	1	3.910,00	3.910,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	URBA	1	603,00	603,00
1	BRAÇO PITMAM	TRW	1	2.296,00	2.296,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA DT	AXIOS	2	10,00	20,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	AXIOS	2	84,00	168,00
1	CALÇO MOTOR DT	AXIOS	1	219,00	219,00
1	CALÇO MOTOR TZ	AXIOS	1	225,00	225,00
1	CANO INJETOR	NGK	6	251,00	1.506,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	INA	1	1.312,00	1.312,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	ORIGINAL	1	1.312,00	1.312,00
1	CEBOLINHA DA TEMPERATURA	M.T.E	1	174,00	174,00
1	CEBOLINHA DO OLEO CUMMINS	M.T.E	1	198,00	198,00
1	CORREIA MOTOR SERVIÇO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	131,00	131,00
1	CRUZETA CARDAN	INA	1	298,00	298,00
1	CUBO RODA DT	INA	1	1.455,00	1.455,00
1	CUICA FREIO DIANT.	AMAÇABURI	1	681,00	681,00
1	CUICA FREIO TZ	AMAÇABURI	1	785,00	785,00
1	EIXO ENTALHADO	CIPEC	1	1.974,00	1.974,00
1	EIXO PILOTO	INA	1	1.963,00	1.963,00
1	EMBREAGEM VISCOSA	LUK	1	2.610,00	2.610,00
1	EMBUCHAMENTO COMPLETO	AXIOS	1	1.161,00	1.161,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	PERFECT	1	697,00	697,00
1	ENGRENAGEM DA 3ª	ORIGINAL	1	1.943,00	1.943,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	354,00	1.062,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	300,00	900,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	224,00	672,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	239,00	717,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	144,00	432,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	168,00	504,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	114,00	342,00
1	FLANGE DO CAMBIO	BOSCH	1	791,00	791,00
1	HÉLICE MOTOR	VALEU	1	1.255,00	1.255,00
1	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	439,00	439,00
1	JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	86,00	86,00
1	JUNTA CAMBIO	SABO	1	131,00	131,00
1	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SABO	1	403,00	403,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	3.835,00	3.835,00
1	LONA DE FREIO DT	FRAS-LEY	1	720,00	720,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LEY	1	472,00	472,00
1	LUVA ENGATE	PERFECT	1	718,00	718,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	1	718,00	718,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	1	729,00	729,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	2	86,00	172,00
1	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO E TRASEIRO	CIPEC	20	43,00	860,00
1	PINO M EIXO	INA	1	235,00	235,00
1	PLATOR EMBREAGEM	LUK	1	3.043,00	3.043,00
1	POLIA BOMBA D'AGUA	INA	1	706,00	706,00
1	REPARO DE CUICA FREIO	AMAÇABURI	1	309,00	309,00
1	RETENTOR CAMBIO DIANTEIRO	SABO	1	131,00	131,00
1	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SABO	1	153,00	153,00
1	RETENTOR DA POLIA	SABO	1	131,00	131,00
1	RETENTOR DO VOLANTE	SABO	1	506,00	506,00
1	RETENTOR PINHAO	SABO	1	151,00	151,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	1	100,00	100,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	1	153,00	153,00
1	ROLAMENTO BERÇO DIFERENCIAL	INA	1	264,00	264,00
1	ROLAMENTO CARDAN	INA	1	331,00	331,00
1	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	INA	1	587,00	587,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO EXTERNO	INA	1	241,00	241,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	INA	1	285,00	285,00
1	ROLAMENTO EMBREAGEM	INA	1	264,00	264,00
1	ROLAMENTO LATERAL COROA	INA	1	1.204,00	1.204,00
1	ROLAMENTO PINHAO DIFERENCIAL	INA	1	352,00	352,00
1	ROLAMENTO PINHAO PEQ.	INA	1	522,00	522,00
1	ROLAMENTO PINHAO T/ GRANDE	INA	1	669,00	669,00
1	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO	INA	1	174,00	174,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	1	203,00	203,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	INA	1	408,00	408,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	1	402,00	402,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	1	499,00	499,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO SECUNDARIO	INA	1	352,00	352,00
1	ROLETE CAMBIO	AMAÇABURI	1	158,00	158,00
1	ROTOR MOTOR PARTIDA	INA	1	307,00	307,00
1	SEMI EIXO	INA	1	1.306,00	1.306,00
1	SENSOR TEMPERATURA	M.T.E	1	174,00	174,00
1	SERVO FREIO	TRW	1	4.361,00	4.361,00
1	SUPORTE CONTRA FEIXE	CIPEC	1	148,00	148,00
1	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	VARGAS	1	402,00	402,00
1	SUPORTE HELICE	VALEU	1	527,00	527,00
1	TAMBOR DE FREIO DT	TRW	1	1.494,00	1.494,00
1	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	1	2.014,00	2.014,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	1	297,00	297,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	1	297,00	297,00
1	TOMADA FORÇA	ELTRONEC	1	2.941,00	2.941,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	TORRE CAMBIO	GPW	1	479,00	479,00
1	TUBO COMBUSTIVEL	BOSCH	1	264,00	264,00
1	TUCHO DA VALVULA CUMMINS ISB	INA	20	264,00	5.280,00
1	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO	CONTROIL	1	926,00	926,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	M.T.E	1	307,00	307,00

LOTE 26

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			5.482,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	228,00	228,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	274,00	274,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	573,00	573,00
2	BATERIA	JUPTER	1	162,00	162,00
2	BENGALA	MONZEC	1	576,00	576,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	171,00	171,00
2	CARFO	IMEX	1	197,00	197,00
2	FAROL	LEAO	1	248,00	248,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	205,00	205,00
2	MANET	NINO	1	99,00	99,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	248,00	248,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	23,00	46,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	96,00	96,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	96,00	96,00
2	RODA DIANT	JK	1	528,00	528,00
2	RODA TRAS	JK	1	381,00	381,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	69,00	69,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	128,00	128,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	58,00	58,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	58,00	58,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	58,00	58,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	58,00	58,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	925,00	925,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			5.455,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	227,00	227,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	273,00	273,00
1	BANCO	HONDA	1	572,00	572,00
1	BATERIA	CARGO	1	161,00	161,00
1	BENGALA	HONDA	1	575,00	575,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	170,00	170,00
1	CARFO	HONDA	1	196,00	196,00
1	FAROL	HONDA	1	247,00	247,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	MANET	HONDA	1	97,00	97,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	247,00	247,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	22,00	44,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	95,00	95,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	95,00	95,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	527,00	527,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	380,00	380,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	67,00	67,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	127,00	127,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	57,00	57,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	57,00	57,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	57,00	57,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	57,00	57,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	923,00	923,00

LOTE 27

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			29.915,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	487,00	974,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	404,00	808,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	85,00	340,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	8	82,00	656,00
2	BATERIA 70 AMP	JUPTER	2	707,00	1.414,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	298,00	1.192,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	258,00	258,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	INDISA	1	905,00	905,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	248,00	992,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	2	79,00	158,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	157,00	628,00
2	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IPAB	4	148,00	592,00
2	CABO ACELERADOR	CABOVEL	1	296,00	296,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	1	182,00	182,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	115,00	115,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	1	430,00	430,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	149,00	149,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	145,00	145,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	108,00	108,00
2	CALÇO CAMBIO	REI	1	162,00	162,00
2	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	REI	1	168,00	168,00
2	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	REI	1	176,00	176,00
2	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RO	1	163,00	163,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	1	100,00	100,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	198,00	198,00
2	CILINDRO DE MESTRE	VARGA	1	282,00	282,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	266,00	532,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	165,00	660,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	4	176,00	704,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	96,00	96,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	136,00	136,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	COXIM CAMBIO	IPAB	1	165,00	165,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	1	258,00	258,00
2	CUBO COM ROLAMENTO TZ	FRAN	2	172,00	344,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	149,00	298,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	2	108,00	216,00
2	ESTICADOR CORREIA	NSK	1	121,00	121,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	351,00	351,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	351,00	351,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	2	160,00	320,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	75,00	225,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	93,00	279,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	59,00	177,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	54,00	162,00
2	FLEXIVEL FREIO DT	ARAGON	2	76,00	152,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	149,00	298,00
2	HIDRO VACUO	BENDIX	1	611,00	611,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	282,00	282,00
2	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	IPAB	4	497,00	1.988,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	1	298,00	298,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	1	286,00	286,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	1	80,00	80,00
2	KIT COIFA LADO CAMBIO	IPAB	1	85,00	85,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	1	376,00	376,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	489,00	489,00
2	LAMPADA DOS FAROIS	NINO	4	80,00	320,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	1	173,00	173,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	1	466,00	466,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DIJALMA	2	186,00	372,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	147,00	294,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	1	189,00	189,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	1	189,00	189,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	595,00	595,00
2	RELE DE SETA	COSTAL	2	70,00	140,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	119,00	119,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	2	235,00	470,00
2	ROLAMENTO DT	NSK	1	198,00	198,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	1	223,00	223,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	1	620,00	620,00
2	SETOR DE DIREÇÃO	MPI	1	1.963,00	1.963,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	1	108,00	108,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	UNIVEL	1	137,00	137,00
2	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	678,00	678,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	243,00	486,00
2	VELAS IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	4	61,00	244,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			29.733,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	485,00	970,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	402,00	804,00
1	BATENTE DAS PORTAS	AXIOS	4	83,00	332,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	AXIOS	8	81,00	648,00
1	BATERIA 70 AMP	CARGO	2	706,00	1.412,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	297,00	1.188,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	257,00	257,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	BOSCH	1	904,00	904,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	DYNA	4	247,00	988,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	2	78,00	156,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	156,00	624,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	4	146,00	584,00
1	CABO ACELERADOR	FAINA	1	294,00	294,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FAINA	1	180,00	180,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FAINA	1	114,00	114,00
1	CABO DE VELA	NGK	1	429,00	429,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FAINA	1	147,00	147,00
1	CABO DO ACELERADOR	FAINA	1	143,00	143,00
1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	106,00	106,00
1	CALÇO CAMBIO	AXIOS	1	161,00	161,00
1	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	AXIOS	1	167,00	167,00
1	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	AXIOS	1	174,00	174,00
1	CEBOLÃO DO RADIADOR	M.T.E	1	162,00	162,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	1	98,00	98,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	197,00	197,00
1	CILINDRO DE MESTRE	TRW	1	281,00	281,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	INA	2	265,00	530,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	4	164,00	656,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	4	174,00	696,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	94,00	94,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	134,00	134,00
1	COXIM CAMBIO	AXIOS	1	164,00	164,00
1	COXIM MOTOR	AXIOS	1	257,00	257,00
1	CUBO COM ROLAMENTO TZ	INO	2	171,00	342,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	147,00	294,00
1	DISCO DE FREIO	TRW	2	106,00	212,00
1	ESTICADOR CORREIA	INA	1	120,00	120,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	350,00	350,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	350,00	350,00
1	FECHADURA DE PORTAS	GPW	2	159,00	318,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	74,00	222,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	92,00	276,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	58,00	174,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	53,00	159,00
1	FLEXIVEL FREIO DT	FREMAX	2	75,00	150,00
1	HASTE DO CAMBIO	AXIOS	2	147,00	294,00
1	HIDRO VACUO	TRW	1	610,00	610,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	281,00	281,00
1	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	COFAP	4	496,00	1.984,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	KIT CIA	1	297,00	297,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXIOS	1	285,00	285,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	AXIOS	1	79,00	79,00
1	KIT COIFA LADO CAMBIO	SABO	1	84,00	84,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	1	374,00	374,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	487,00	487,00
1	LAMPADA DOS FAROIS	ORZAN	4	79,00	316,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	1	172,00	172,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEU	1	465,00	465,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DYNA	2	184,00	368,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LEY	2	145,00	290,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	1	188,00	188,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	1	188,00	188,00
1	RADIADOR	VALEU	1	594,00	594,00
1	RELE DE SETA	COSTAL	2	68,00	136,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	118,00	118,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	2	234,00	468,00
1	ROLAMENTO DT	INA	1	197,00	197,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	1	222,00	222,00
1	SERVO DE FREIO	TRW	1	619,00	619,00
1	SETOR DE DIREÇÃO	TRW	1	1.962,00	1.962,00
1	TAMPA DE OLEO	ORIGINAL	1	106,00	106,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	ORIGINAL	1	135,00	135,00
1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	ORIGINAL	1	676,00	676,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	242,00	484,00
1	VELAS IGNIÇÃO	NGK	4	59,00	236,00

LOTE 28

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			83.687,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	BRAÇO PITMAM	REI	1	2.339,00	2.339,00
2	ROLAMENTO PINHAO PEQ.	NSK	2	533,00	1.066,00
2	CANO INJETOR	DHELFE	6	258,00	1.548,00
2	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SPAL	1	306,00	306,00
2	CUICA FREIO DIANT.	LUSAR	2	436,00	872,00
2	ROLAMENTO CARDAN	NSK	3	339,00	1.017,00
2	ROLAMENTO RODA DT INT	NSK	2	417,00	834,00
2	TAMBOR DE FREIO DT	FRAS-LE	2	1.522,00	3.044,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	MAN	3	379,00	1.137,00
2	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	NSK	2	600,00	1.200,00
2	EMBUCHAMENTO S PINOS	FABRAÇO	1	712,00	712,00
2	TAMBOR DE FREIO TRAS	FRAS-LE	2	2.052,00	4.104,00
2	PINO M EIXO	ARAGON	1	241,00	241,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	IPAB	4	28,00	112,00
2	REPARO BOMBA INJETORA COMPLETO	SPAL	1	4.122,00	4.122,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	MAN	3	257,00	771,00
2	CUICA FREIO TZ	LUSAR	2	801,00	1.602,00
2	ROLAMENTO PINHAO T/ GRANDE	NSK	2	683,00	1.366,00
2	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	NSK	2	208,00	416,00
2	SUPORTE CONTRA FEIXE	CREATES	2	152,00	304,00
2	CRUZETA CARDAN	STHAL	1	353,00	353,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	1	3.462,00	3.462,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	181,00	543,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	303,00	606,00
2	BUCHA FEIXE DE MOLA DT	IPAB	4	24,00	96,00
2	CARCAÇA EMBREAGEM	AUTOLINEA	1	3.095,00	3.095,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	1	1.231,00	1.231,00
2	RETENTOR PINHAO	SPAL	1	160,00	160,00
2	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	CREATES	1	411,00	411,00
2	FILTRO DE AR INTERNO	MAN	3	320,00	960,00
2	BOMBA TRANSFERENCIA	INDISA	1	616,00	616,00
2	EMBUCHAMENTO COMPLETO	FABRÃO	1	1.184,00	1.184,00
2	ALGEMA MOLA TZ	IPAB	1	370,00	370,00
2	SEPARADOR DE AGUA	MAN	3	122,00	366,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	MOTOGIOL	1	1.231,00	1.231,00
2	BARRA DIREÇÃO	MAKATA	1	1.268,00	1.268,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	2	104,00	208,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	303,00	606,00
2	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LE	1	481,00	481,00
2	CALÇO MOTOR DT	REI	1	109,00	109,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	155,00	465,00
2	PINO FEIXE MOLA	ARAGON	1	86,00	86,00
2	TORRE CAMBIO	CESTARE	1	489,00	489,00
2	ROLETE CAMBIO	NSK	1	162,00	162,00
2	TOMADA FORÇA	CESTARE	2	2.996,00	5.992,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	4.265,00	4.265,00
2	LONA DE FREIO DT	FRAS-LE	1	734,00	734,00
2	FLANGE DO CAMBIO	ARAGON	1	807,00	807,00
2	SERVO FREIO	VARGA	1	4.441,00	4.441,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	1.146,00	2.292,00
2	BOMBA HIDRÁULICA	INDISA	1	3.982,00	3.982,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	1	854,00	854,00
2	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	NSK	2	508,00	1.016,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	2	411,00	822,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	MAN	3	239,00	717,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	998,00	998,00
2	POLIA BOMBA D'AGUA	AZECAR	1	721,00	721,00
2	MOLA MESTRE DT	GRAMOLA	1	578,00	578,00
2	ROLAMENTO LATERAL	NSK	2	1.227,00	2.454,00
2	SEMI EIXO	REX	2	1.331,00	2.662,00
2	CALÇO MOTOR TZ	REI	1	144,00	144,00
2	ALGEMA MOLA DT	IPAB	1	225,00	225,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			83.539,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BRAÇO PITMAM	TRW	1	2.337,00	2.337,00
1	ROLAMENTO PINHAO PEQ.	INA	2	532,00	1.064,00
1	CANO INJETOR	NGK	6	257,00	1.542,00
1	JUNTA UNIVERSAL TOMADA DE FORÇA	SABO	1	305,00	305,00
1	CUICA FREIO DIANT.	FRETUR	2	435,00	870,00
1	ROLAMENTO CARDAN	INA	3	338,00	1.014,00
1	ROLAMENTO RODA DT INT	INA	2	415,00	830,00
1	TAMBOR DE FREIO DT	TRW	2	1.521,00	3.042,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	TECFIL	3	377,00	1.131,00
1	ROLAMENTO CUBO TZ INTERNO	INA	2	598,00	1.196,00
1	EMBUCHAMENTO S PINOS	AXIOS	1	710,00	710,00
1	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	2	2.051,00	4.102,00
1	PINO M EIXO	INA	1	240,00	240,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA TZ	AXIOS	4	27,00	108,00
1	REPARO BOMBA INJETORA COMPLETO	SABO	1	4.121,00	4.121,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	TECFIL	3	256,00	768,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CUICA FREIO TZ	FRETUR	2	799,00	1.598,00
1	ROLAMENTO PINHAO T/ GRANDE	INA	2	681,00	1.362,00
1	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	INA	2	207,00	414,00
1	SUPORTE CONTRA FEIXE	PERFECT	2	150,00	300,00
1	CRUZETA CARDAN	INA	1	352,00	352,00
1	COLMEIA RADIADOR	VALGO	1	3.461,00	3.461,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	179,00	537,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	302,00	604,00
1	BUCHA FEIXE DE MOLA DT	AXIOS	4	22,00	88,00
1	CARCAÇA EMBREAGEM	LUK	1	3.094,00	3.094,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	FRETUR	1	1.230,00	1.230,00
1	RETENTOR PINHAO	SABO	1	159,00	159,00
1	SUPORTE FEIXE DE MOLA TRAS/ESQUERDO	INA	1	409,00	409,00
1	FILTRO DE AR INTERNO	TECFIL	3	319,00	957,00
1	BOMBA TRANSFERENCIA	URBA	1	615,00	615,00
1	EMBUCHAMENTO COMPLETO	AXIOS	1	1.183,00	1.183,00
1	ALGEMA MOLA TZ	FABRINI	1	368,00	368,00
1	SEPARADOR DE AGUA	TECFIL	3	121,00	363,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 4º E 5º	VETORE	1	1.230,00	1.230,00
1	BARRA DIREÇÃO	TRW	1	1.267,00	1.267,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	2	102,00	204,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	302,00	604,00
1	LONA DE FREIO TZ	FRAS-LEY	1	480,00	480,00
1	CALÇO MOTOR DT	AXIOS	1	107,00	107,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	154,00	462,00
1	PINO FEIXE MOLA	INA	1	85,00	85,00
1	TORRE CAMBIO	CIPEC	1	487,00	487,00
1	ROLETE CAMBIO	INA	1	161,00	161,00
1	TOMADA FORÇA	FRETUR	2	2.995,00	5.990,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	4.264,00	4.264,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	LONA DE FREIO DT	FRAS-LEY	1	733,00	733,00
1	FLANGE DO CAMBIO	INA	1	806,00	806,00
1	SERVO FREIO	TRW	1	4.440,00	4.440,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	1.144,00	2.288,00
1	BOMBA HIDRÁULICA	URBA	1	3.981,00	3.981,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	1	853,00	853,00
1	ROLAMENTO RODA TZ INTERNO	INA	2	507,00	1.014,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	2	409,00	818,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	TECFIL	3	238,00	714,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	997,00	997,00
1	POLIA BOMBA D'AGUA	URBA	1	719,00	719,00
1	MOLA MESTRE DT	FABRINI	1	577,00	577,00
1	ROLAMENTO LATERAL	INA	2	1.226,00	2.452,00
1	SEMI EIXO	SABO	2	1.329,00	2.658,00
1	CALÇO MOTOR TZ	AXIOS	1	142,00	142,00
1	ALGEMA MOLA DT	FABRINI	1	224,00	224,00

LOTE 29

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			163.380,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	ABRAÇADEIRA 3990369	CNH	5	15,00	75,00
2	ARRUELA 4117827	CNH	8	28,00	224,00
2	ARRUELA 4192009	CNH	1	139,00	139,00
2	ARRUELA 4982665	CNH	6	4,00	24,00
2	BATERIA 100 AMP	JUPTER	4	1.078,00	4.312,00
2	BICO INJETOR 3903157	CNH	4	2.236,00	8.944,00
2	BOMBA D AGUA 4084305	CNH	1	939,00	939,00
2	BOMBA DE OLEO 4117815	CNH	1	702,00	702,00
2	BOMBA INJETORA 3986927	CNH	1	8.418,00	8.418,00
2	BRONZINA DE BIELA 4099714	CNH	1	871,00	871,00
2	BRONZINA DE MANCAL 4107419	CNH	1	1.159,00	1.159,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BUCHA 3953487	CNH	4	69,00	276,00
2	BUCHA 3978402	CNH	4	47,00	188,00
2	BUCHA 3995452	CNH	2	8,00	16,00
2	BUCHA 3996272	CNH	8	170,00	1.360,00
2	BUCHA 4066435	CNH	2	79,00	158,00
2	BUCHA 4071517	CNH	8	57,00	456,00
2	BUCHA 4072337	CNH	2	585,00	1.170,00
2	BUCHA 4074960	CNH	2	135,00	270,00
2	BUCHA 4156108	CNH	2	103,00	206,00
2	BUCHA 4158730	CNH	2	99,00	198,00
2	BUCHA 4160370	CNH	2	56,00	112,00
2	BUCHA 4162993	CNH	4	40,00	160,00
2	BUCHA 4168075	CNH	4	57,00	228,00
2	BUCHA 4170697	CNH	2	124,00	248,00
2	BUCHA 4175780	CNH	4	80,00	320,00
2	BUCHA 4179222	CNH	4	401,00	1.604,00
2	BUCHA 4183485	CNH	4	55,00	220,00
2	BUCHA 4187747	CNH	1	78,00	78,00
2	BUCHA 4191189	CNH	1	155,00	155,00
2	BUCHA COMANDO 4078523	CNH	1	335,00	335,00
2	BUCHA DE BIELA 4063813	CNH	1	514,00	514,00
2	CABEÇOTE 4154468	CNH	1	7.038,00	7.038,00
2	CALÇO 4044141	CNH	4	35,00	140,00
2	CAMISA 4946763	CNH	1	1.261,00	1.261,00
2	CARDAN 3967255	CNH	1	2.142,00	2.142,00
2	COLA 4151025	3M	3	45,00	135,00
2	CONCHA DIANTEIRA 4148403	CNH	3	6.141,00	18.423,00
2	CONCHA TRASEIRA 3974359	CNH	3	4.142,00	12.426,00
2	CORPO ACOPLAMENTO 3951845	CNH	3	1.129,00	3.387,00
2	CRUZETA CARDAN 3959550	CNH	8	211,00	1.688,00
2	DENTE 3998894	CNH	20	600,00	12.000,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	EMBREAGEM VISCOSA 4009386	CNH	2	3.571,00	7.142,00
2	FILTRO DE AR EXTERNO	CNH	3	647,00	1.941,00
2	FILTRO DE AR INERNO	CNH	3	460,00	1.380,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	3	289,00	867,00
2	FILTRO DE OLEO	CNH	3	297,00	891,00
2	FILTRO DIESEL	CNH	3	368,00	1.104,00
2	FILTRO HIDRAULICO	CNH	3	690,00	2.070,00
2	GRAXEIRO RETO 4142501	CNH	12	149,00	1.788,00
2	INTERRUPTOR DE ÓLEO 3939058	CNH	1	385,00	385,00
2	JUNTA COMPLETO 4036436	CNH	1	2.421,00	2.421,00
2	KIT SELO 4095123	CNH	1	344,00	344,00
2	MOLA 4111681	CNH	8	85,00	680,00
2	PARAFUSO DE BIELA 3939878	CNH	8	138,00	1.104,00
2	PINO 3924469	CNH	1	32,00	32,00
2	PINO 3927911	CNH	4	1,00	4,00
2	PINO 3934796	CNH	1	141,00	141,00
2	PINO 3947583	CNH	4	35,00	140,00
2	PINO 3955288	CNH	2	122,00	244,00
2	PINO 4014304	CNH	2	233,00	466,00
2	PINO 4027091	CNH	1	341,00	341,00
2	PINO 4030533	CNH	1	399,00	399,00
2	PINO 4132173	CNH	1	3,00	3,00
2	PINO 4135616	CNH	1	151,00	151,00
2	PISTAO E ANEIS CILINDRO 4018566	CNH	1	6.911,00	6.911,00
2	RADIADOR 3920206	CNH	1	4.222,00	4.222,00
2	RADIADOR DE ÁGUA 4022829	CNH	2	10.712,00	21.424,00
2	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO 4043321	CNH	1	751,00	751,00
2	THINNER 4015944	CNH	3	18,00	54,00
2	TINTA 4123649	CNH	1	69,00	69,00
2	TRAVA 3906599	CNH	6	127,00	762,00
2	TRAVA 3908239	CNH	8	2,00	16,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TRAVA 4010861	CNH	3	11,00	33,00
2	TRAVA 4015124	CNH	12	138,00	1.656,00
2	TRAVA 4031353	CNH	2	4,00	8,00
2	TURBINA 4012501	CNH	1	4.533,00	4.533,00
2	VALVULA ADMISSÃO 4002337	CNH	1	822,00	822,00
2	VALVULA DE ESCAPE 4003977	CNH	1	968,00	968,00
2	VALVULA TERMOSTATICA	CNH	1	274,00	274,00
2	VIRABREQUIM 3894632	CNH	1	4.120,00	4.120,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			162.997,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 3990369	GRASS METAL	5	14,00	70,00
1	ARRUELA 4117827	AGRM	8	26,00	208,00
1	ARRUELA 4192009	INA	1	137,00	137,00
1	ARRUELA 4982665	INA	6	3,00	18,00
1	BATERIA 100 AMP	CARGO	4	1.077,00	4.308,00
1	BICO INJETOR 3903157	BOSCH	4	2.235,00	8.940,00
1	BOMBA D AGUA 4084305	URBA	1	938,00	938,00
1	BOMBA DE OLEO 4117815	BROSOL	1	701,00	701,00
1	BOMBA INJETORA 3986927	BROSOL	1	8.416,00	8.416,00
1	BRONZINA DE BIELA 4099714	METAL LEVE	1	870,00	870,00
1	BRONZINA DE MANCAL 4107419	METAL LEVE	1	1.158,00	1.158,00
1	BUCHA 3953487	CNH	4	67,00	268,00
1	BUCHA 3978402	CNH	4	46,00	184,00
1	BUCHA 3995452	CNH	2	7,00	14,00
1	BUCHA 3996272	CNH	8	169,00	1.352,00
1	BUCHA 4066435	CNH	2	78,00	156,00
1	BUCHA 4071517	CNH	8	55,00	440,00
1	BUCHA 4072337	CNH	2	584,00	1.168,00
1	BUCHA 4074960	CNH	2	133,00	266,00
1	BUCHA 4156108	CNH	2	101,00	202,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA 4158730	CNH	2	97,00	194,00
1	BUCHA 4160370	CNH	2	54,00	108,00
1	BUCHA 4162993	CNH	4	39,00	156,00
1	BUCHA 4168075	CNH	4	55,00	220,00
1	BUCHA 4170697	CNH	2	123,00	246,00
1	BUCHA 4175780	CNH	4	79,00	316,00
1	BUCHA 4179222	CNH	4	399,00	1.596,00
1	BUCHA 4183485	CNH	4	53,00	212,00
1	BUCHA 4187747	CNH	1	77,00	77,00
1	BUCHA 4191189	CNH	1	154,00	154,00
1	BUCHA COMANDO 4078523	CNH	1	333,00	333,00
1	BUCHA DE BIELA 4063813	CNH	1	513,00	513,00
1	CABEÇOTE 4154468	CNH	1	7.037,00	7.037,00
1	CALÇO 4044141	METAL LEVE	4	34,00	136,00
1	CAMISA 4946763	METAL LEVE	1	1.259,00	1.259,00
1	CARDAN 3967255	DANA	1	2.140,00	2.140,00
1	COLA 4151025	3M	3	44,00	132,00
1	CONCHA DIANTEIRA 4148403	AGRM	3	6.140,00	18.420,00
1	CONCHA TRASEIRA 3974359	AGRM	3	4.140,00	12.420,00
1	CORPO ACOPLAMENTO 3951845	INA	3	1.128,00	3.384,00
1	CRUZETA CARDAN 3959550	DANA	8	210,00	1.680,00
1	DENTE 3998894	METISA	20	598,00	11.960,00
1	EMBREAGEM VISCOSA 4009386	CNH	2	3.569,00	7.138,00
1	FILTRO DE AR EXTERNO	CNH	3	646,00	1.938,00
1	FILTRO DE AR INERNO	CNH	3	458,00	1.374,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	3	288,00	864,00
1	FILTRO DE OLEO	CNH	3	295,00	885,00
1	FILTRO DIESEL	CNH	3	366,00	1.098,00
1	FILTRO HIDRAULICO	CNH	3	689,00	2.067,00
1	GRAXEIRO RETO 4142501	AGRM	12	147,00	1.764,00
1	INTERRUPTOR DE ÓLEO 3939058	M.T.E	1	384,00	384,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	JUNTA COMPLETO 4036436	SABO	1	2.420,00	2.420,00
1	KIT SELO 4095123	KIT CIA	1	343,00	343,00
1	MOLA 4111681	TRW	8	84,00	672,00
1	PARAFUSO DE BIELA 3939878	RAIO	8	136,00	1.088,00
1	PINO 3924469	INA	1	31,00	31,00
1	PINO 3927911	INA	4	-1,00	-4,00
1	PINO 3934796	INA	1	139,00	139,00
1	PINO 3947583	INA	4	34,00	136,00
1	PINO 3955288	INA	2	121,00	242,00
1	PINO 4014304	INA	2	232,00	464,00
1	PINO 4027091	INA	1	340,00	340,00
1	PINO 4030533	INA	1	398,00	398,00
1	PINO 4132173	INA	1	2,00	2,00
1	PINO 4135616	INA	1	149,00	149,00
1	PISTAO E ANEIS CILINDRO 4018566	METAL LEVE	1	6.909,00	6.909,00
1	RADIADOR 3920206	VALEU	1	4.220,00	4.220,00
1	RADIADOR DE ÁGUA 4022829	VALEU	2	10.711,00	21.422,00
1	TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO 4043321	CNH	1	749,00	749,00
1	THINNER 4015944	LUZTOL	3	16,00	48,00
1	TINTA 4123649	SUVINIL	1	67,00	67,00
1	TRAVA 3906599	INA	6	126,00	756,00
1	TRAVA 3908239	INA	8	1,00	8,00
1	TRAVA 4010861	INA	3	10,00	30,00
1	TRAVA 4015124	INA	12	136,00	1.632,00
1	TRAVA 4031353	INA	2	3,00	6,00
1	TURBINA 4012501	CONTROL	1	4.531,00	4.531,00
1	VALVULA ADMISSÃO 4002337	METAL LEVE	1	821,00	821,00
1	VALVULA DE ESCAPE 4003977	METAL LEVE	1	967,00	967,00
1	VALVULA TERMOSTATICA	METAL LEVE	1	273,00	273,00
1	VIRABREQUIM 3894632	METAL LEVE	1	4.119,00	4.119,00

LOTE 30



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			35.442,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	2	219,00	438,00
2	KIT CORREIA DENTADA	GATES	2	315,00	630,00
2	MOLA ESPIRAL DT	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	99,00	198,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	95,00	190,00
2	ALTERNADOR	WAPSA	1	1.721,00	1.721,00
2	BUCHA DA BALANÇA	IPAB	8	21,00	168,00
2	BUZINA	REI	2	258,00	516,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	2	58,00	116,00
2	HIDROVÁCUO DE FREIO	BENDIX	2	282,00	564,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	64,00	192,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	93,00	279,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	60,00	180,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	34,00	102,00
2	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	IPAB	2	187,00	374,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	IPAB	2	91,00	182,00
2	PIVO SUSP ESQ	IPAB	2	103,00	206,00
2	BOMBA COMBUSTIVÉL	INDISA	2	267,00	534,00
2	COIFA L RODA	IPAB	4	39,00	156,00
2	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	ROLAMENTO TRASEIRO	NSK	4	126,00	504,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	2	692,00	1.384,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	4	241,00	964,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	2	67,00	134,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	89,00	178,00
2	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	NSK	2	106,00	212,00
2	PORTA ESCOVA PARTIDA	CESTARE	2	118,00	236,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ANTI CHAMA	3RO	2	187,00	374,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	2	250,00	500,00
2	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2	52,00	104,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	2	71,00	142,00
2	FAROL	LEAO	2	843,00	1.686,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	IPAB	4	85,00	340,00
2	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAU	2	89,00	178,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	43,00	172,00
2	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SPAL	2	82,00	164,00
2	ROTOR DISTRIBUIDOR	LUSA	2	104,00	208,00
2	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	UNIVEL	2	64,00	128,00
2	VIDRO PARABRISA DIANT	FANAVID	2	890,00	1.780,00
2	BALANÇA	MONROE	4	94,00	376,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	IPAB	8	58,00	464,00
2	CHAVE DE SETA	CAETES	2	361,00	722,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	2	67,00	134,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	106,00	424,00
2	JOGO DE CABO DE VELAS	MAGNETE MARELLI	2	327,00	654,00
2	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	IPAB	4	85,00	340,00
2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAU	2	74,00	148,00
2	PIVO SUSP DT	IPAB	2	103,00	206,00
2	REPARO MOTOR PARTIDA	SPAL	2	136,00	272,00
2	TAMBOR FREIO	FRAS-LE	4	201,00	804,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	95,00	190,00
2	AMORTECEDOR DIREÇÃO	MONROE	4	165,00	660,00
2	BENDIX PARTIDA	ZEN	2	155,00	310,00
2	CILINDRO RODA TZ	VARGA	4	70,00	280,00
2	ESTICADOR DA CORREIA	NSK	2	169,00	338,00
2	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	IPAB	2	272,00	544,00
2	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	IPAB	2	143,00	286,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	746,00	746,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	MOLA ESPIRAL TZ	GRAMOLA	4	142,00	568,00
2	PONTA EIXO TZ	CESTARE	2	365,00	730,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	4	189,00	756,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	8	80,00	640,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	260,00	1.040,00
2	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	IPAB	8	58,00	464,00
2	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	2	58,00	116,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	95,00	190,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	2	541,00	1.082,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	48,00	96,00
2	LONA FREIO	FRAS-LE	2	85,00	170,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	69,00	276,00
2	RADIADOR	VISCONDE	2	610,00	1.220,00
2	SENSOR DE ROTAÇÃO	3RO	2	311,00	622,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			35.138,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	CILINDRO MESTRE	ATE	2	217,00	434,00
1	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	314,00	628,00
1	MOLA ESPIRAL DT	FARIME	4	140,00	560,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	97,00	194,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	93,00	186,00
1	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.719,00	1.719,00
1	BUCHA DA BALANÇA	AXION	8	19,00	152,00
1	BUZINA	MARITIMA	2	257,00	514,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	2	56,00	112,00
1	HIDROVÁCUO DE FREIO	BOSCH	2	281,00	562,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	62,00	186,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	91,00	273,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	58,00	174,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	33,00	99,00
1	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO	COFAP	2	185,00	370,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR TRAS	AXION	2	90,00	180,00
1	PIVO SUSP ESQ	TRW	2	101,00	202,00
1	BOMBA COMBUSTIVÉL	BOSCH	2	266,00	532,00
1	COIFA L RODA	SABO	4	38,00	152,00
1	FAROL DIANTEIRO DIREITO/ESQUERDO	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	ROLAMENTO TRASEIRO	INA	4	125,00	500,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEO	2	691,00	1.382,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	4	240,00	960,00
1	CABO EMBREAGEM	FANIA	2	65,00	130,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXION	2	88,00	176,00
1	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	INA	2	104,00	208,00
1	PORTA ESCOVA PARTIDA	VALEO	2	117,00	234,00
1	ANTI CHAMA	AJE	2	185,00	370,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	2	249,00	498,00
1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	50,00	100,00
1	COXIM MOTOR	AXION	2	69,00	138,00
1	FAROL	ARTEB	2	842,00	1.684,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA DIREITA	AXION	4	84,00	336,00
1	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAMAICA	2	88,00	176,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	42,00	168,00
1	REPARO DA ALAVANCA CAMBIO	SABO	2	81,00	162,00
1	ROTOR DISTRIBUIDOR	BOSCH	2	102,00	204,00
1	TAMPA DISTIRIBUIÇÃO	BOSCH	2	62,00	124,00
1	VIDRO PARABRISA DIANT	TEC GLASS	2	889,00	1.778,00
1	BALANÇA	COFAP	4	92,00	368,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AXION	8	56,00	448,00
1	CHAVE DE SETA	VW 19320	2	359,00	718,00
1	COXIM CAMBIO	AXION	2	65,00	130,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	104,00	416,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	JOGO DE CABO DE VELAS	NGK	2	325,00	650,00
1	KIT BUCHA BANDEIJA ESQUERDA	AXION	4	84,00	336,00
1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	2	73,00	146,00
1	PIVO SUSP DT	TRW	2	101,00	202,00
1	REPARO MOTOR PARTIDA	VALEO	2	134,00	268,00
1	TAMBOR FREIO	TRW	4	200,00	800,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	93,00	186,00
1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	4	164,00	656,00
1	BENDIX PARTIDA	VALEO	2	154,00	308,00
1	CILINDRO RODA TZ	A.T.E	4	69,00	276,00
1	ESTICADOR DA CORREIA	INA	2	168,00	336,00
1	JUNTA HOMOCINETICA DIREITO	COFAP	2	271,00	542,00
1	KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANT	AXION	2	141,00	282,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	745,00	745,00
1	MOLA ESPIRAL TZ	FABRINI	4	140,00	560,00
1	PONTA EIXO TZ	INA	2	363,00	726,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	4	188,00	752,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	8	79,00	632,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	259,00	1.036,00
1	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	AXION	8	56,00	448,00
1	CABO VELOCIMETRO	FANIA	2	56,00	112,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	93,00	186,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	2	540,00	1.080,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	47,00	94,00
1	LONA FREIO	FRASLE	2	84,00	168,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	4	67,00	268,00
1	RADIADOR	VALEO	2	609,00	1.218,00
1	SENSOR DE ROTAÇÃO	M.T.E	2	310,00	620,00

LOTE 31

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	8.570,00	Sim



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	RODA TRAS	JK	1	779,00	779,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	252,00	252,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	26,00	52,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	76,00	76,00
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	336,00	336,00
2	BENGALA	MONZEC	1	890,00	890,00
2	FAROL	LEAO	1	367,00	367,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	76,00	76,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.514,00	1.514,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	139,00	139,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	303,00	303,00
2	MANET	NINO	1	145,00	145,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	76,00	76,00
2	BATERIA	JUPTER	1	240,00	240,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	190,00	190,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	76,00	76,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	967,00	967,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	139,00	139,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	437,00	437,00
2	CARFO	IMEX	1	290,00	290,00
2	RODA DIANT	JK	1	758,00	758,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	367,00	367,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	101,00	101,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			8.535,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	RODA TRAS	HONDA	1	778,00	778,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	251,00	251,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	24,00	48,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	75,00	75,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	334,00	334,00
1	BENGALA	HONDA	1	889,00	889,00
1	FAROL	HONDA	1	365,00	365,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	75,00	75,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.513,00	1.513,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	137,00	137,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	302,00	302,00
1	MANET	HONDA	1	143,00	143,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	75,00	75,00
1	BATERIA	CARGO	1	239,00	239,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	189,00	189,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	75,00	75,00
1	BANCO	HONDA	1	966,00	966,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	137,00	137,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	435,00	435,00
1	CARFO	HONDA	1	289,00	289,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	756,00	756,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	365,00	365,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	99,00	99,00

LOTE 32

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			32.458,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	FILTRO DE AR	MAN	3	195,00	585,00
2	FILTRO COMBUSTIVEL	MAN	3	226,00	678,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	203,00	609,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	236,00	708,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	2	90,00	180,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	194,00	194,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	242,00	484,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	813,00	813,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	343,00	686,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DIJALMA	2	152,00	304,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	742,00	742,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	UNIVEL	1	175,00	175,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	2	45,00	90,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	290,00	290,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	181,00	181,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	2	196,00	392,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	1	269,00	269,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	1	763,00	763,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	1.098,00	1.098,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	1	126,00	126,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	INDISA	1	824,00	824,00
2	CALCIO DO MOTOR	REI	3	379,00	1.137,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	2	78,00	156,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	2	339,00	678,00
2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	1	186,00	186,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	1	213,00	213,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	663,00	2.652,00
2	CALCIO DO CAMBIO	REI	1	367,00	367,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	2	151,00	302,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	572,00	572,00
2	ROLAMENTO DIANTEIRO	NSK	1	110,00	110,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	4	79,00	316,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	125,00	125,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	1	440,00	440,00
2	BORRACHA DA PORTA	REI	4	226,00	904,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	79,00	79,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	1	257,00	257,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	SAPATA DE FREIO	FRAS-LE	1	287,00	287,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	2	501,00	1.002,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	1	165,00	165,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	1	95,00	95,00
2	CUBO TRASEIRO	FRAN	2	411,00	822,00
2	JUNTA HOMOCINETICA LD RODA	IPAB	4	453,00	1.812,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	338,00	676,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	1	184,00	184,00
2	TAMBOR DE FREIO	FRAS-LE	2	565,00	1.130,00
2	BATERIA 70 AMP	JUPTER	2	707,00	1.414,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	178,00	178,00
2	CILINDRO MESTRE	VARGA	1	436,00	436,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	572,00	572,00
2	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	1	1.591,00	1.591,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	151,00	302,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	1	805,00	805,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	2	499,00	998,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	143,00	572,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	1	475,00	475,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	257,00	257,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			32.330,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	194,00	582,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	3	225,00	675,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	202,00	606,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	235,00	705,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	AXIOS	2	89,00	178,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FANIA	1	193,00	193,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	A.T.E	2	241,00	482,00
1	ELETRO VENTILADOR	VALEO	1	812,00	812,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	2	342,00	684,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DYNA	2	150,00	300,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	741,00	741,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	FLORIO	1	173,00	173,00
1	BATENTE DAS PORTAS	AXIOS	2	44,00	88,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FANIA	1	289,00	289,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	179,00	179,00
1	DISCO DE FREIO	T.R.W	2	195,00	390,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	SABO	1	268,00	268,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEO	1	761,00	761,00
1	RADIADOR	VALEO	1	1.097,00	1.097,00
1	TAMPA DE OLEO	FLORIO	1	125,00	125,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1	823,00	823,00
1	CALCIO DO MOTOR	AXIOS	3	377,00	1.131,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	2	77,00	154,00
1	FECHADURA DE PORTAS	RENALY	2	338,00	676,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	1	184,00	184,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	1	212,00	212,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	662,00	2.648,00
1	CALCIO DO CAMBIO	AXIOS	1	365,00	365,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	2	149,00	298,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	571,00	571,00
1	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	1	108,00	108,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	4	78,00	312,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	124,00	124,00
1	SERVO DE FREIO	BOSCH	1	439,00	439,00
1	BORRACHA DA PORTA	GUARNIÇÃO	4	225,00	900,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	78,00	78,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	HASTE DO CAMBIO	GRAZMETAL	1	256,00	256,00
1	SAPATA DE FREIO	FRASLE	1	286,00	286,00
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2	500,00	1.000,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	1	164,00	164,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	1	94,00	94,00
1	CUBO TRASEIRO	INA	2	409,00	818,00
1	JUNTA HOMOCINETICA LD RODA	COFAP	4	451,00	1.804,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	2	336,00	672,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	1	182,00	182,00
1	TAMBOR DE FREIO	TRW	2	564,00	1.128,00
1	BATERIA 70 AMP	CARGO	2	706,00	1.412,00
1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	1	176,00	176,00
1	CILINDRO MESTRE	A.T.E	1	435,00	435,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	571,00	571,00
1	KIT DE EMBREAGEM	LUK	1	1.589,00	1.589,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	2	149,00	298,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	1	804,00	804,00
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2	498,00	996,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	141,00	564,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	1	474,00	474,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	256,00	256,00

LOTE 33

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			25.644,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	630,00	1.260,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	4	582,00	2.328,00
2	BATERIA 70 AMP	JUPTER	2	707,00	1.414,00
2	BUCHA FEIXE MOLA TZ	IPAB	6	40,00	240,00
2	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	MOTOGIOL	2	1.354,00	2.708,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGA	4	459,00	1.836,00
2	CILINDRO MESTRE AUX EMBREAGEM	VARGA	2	494,00	988,00
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	2	577,00	1.154,00
2	CORREIA ESTRIADA	GATES	2	148,00	296,00
2	COXIM MOTOR TZ	IPAB	4	148,00	592,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	4	595,00	2.380,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	51,00	153,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	77,00	231,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	54,00	162,00
2	FILTRO DO AR CONDICIONADO	MAN	3	74,00	222,00
2	FLANGE DO CAMBIO	ARAGON	2	265,00	530,00
2	GRAMPO MOLA	GRAMOLA	6	26,00	156,00
2	MOLA MESTRE TZ	GRAMOLA	2	1.090,00	2.180,00
2	PALHETA LIMPADOR	DIJALMA	4	118,00	472,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	4	265,00	1.060,00
2	RETENTOR RODA DT	SPAL	4	45,00	180,00
2	RETENTOR RODA TZ	SPAL	4	26,00	104,00
2	ROLAMENTO RODA TZ EXT	NSK	4	241,00	964,00
2	SINCRONIZADOR 2º E 3º	ARAGON	2	1.487,00	2.974,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IPAB	2	265,00	530,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IPAB	2	265,00	530,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			25.534,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	629,00	1.258,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	4	581,00	2.324,00
1	BATERIA 70 AMP	CARGO	2	706,00	1.412,00
1	BUCHA FEIXE MOLA TZ	AXIOS	6	39,00	234,00
1	CAPA SINCRONIZADOR 2º E 3º	CONTROIL	2	1.353,00	2.706,00
1	CATRACA DE FREIO DT LE	VARGAS	4	457,00	1.828,00
1	CILINDRO MESTRE AUX	TRW	2	492,00	984,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

	EMBREAGEM				
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	2	576,00	1.152,00
1	CORREIA ESTRIADA	CONTINENTAL	2	146,00	292,00
1	COXIM MOTOR TZ	AXIOS	4	146,00	584,00
1	CUBO RODA DT	INA	4	594,00	2.376,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	50,00	150,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	76,00	228,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	52,00	156,00
1	FILTRO DO AR CONDICIONADO	TECFIL	3	72,00	216,00
1	FLANGE DO CAMBIO	BOSCH	2	264,00	528,00
1	GRAMPO MOLA	AMAÇABURI	6	24,00	144,00
1	MOLA MESTRE TZ	FABRINI	2	1.089,00	2.178,00
1	PALHETA LIMPADOR	DYNA	4	117,00	468,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LEY	4	264,00	1.056,00
1	RETENTOR RODA DT	SABO	4	44,00	176,00
1	RETENTOR RODA TZ	SABO	4	24,00	96,00
1	ROLAMENTO RODA TZ EXT	INA	4	240,00	960,00
1	SINCRONIZADOR 2º E 3º	CONTROIL	2	1.486,00	2.972,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	2	264,00	528,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	2	264,00	528,00

LOTE 34

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 35

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 36

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 37

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 38

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 39

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			6.760,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00
1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 40

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	6.760,00	Sim



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DIANT	MONROE	1	273,00	273,00
2	AMORTECEDOR TRAS	MONROE	1	329,00	329,00
2	BANCO	ORIGINAL	1	717,00	717,00
2	BATERIA	JUPTER	1	195,00	195,00
2	BENGALA	MONZEC	1	707,00	707,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	IPAB	1	205,00	205,00
2	CARFO	IMEX	1	230,00	230,00
2	FAROL	LEAO	1	285,00	285,00
2	KIT RELAÇÃO	KS	1	246,00	246,00
2	MANET	NINO	1	118,00	118,00
2	PATINHO FREIO	ARAGON	1	298,00	298,00
2	PUNHO DO GUIDON	BIO	2	29,00	58,00
2	RETROVISOR LD DIR	LEAO	1	113,00	113,00
2	RETROVISOR LD ESQ	LEAO	1	113,00	113,00
2	RODA DIANT	JK	1	594,00	594,00
2	RODA TRAS	JK	1	616,00	616,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANT	NSK	1	96,00	96,00
2	ROLAMENTO CUBO TRAS	NSK	1	154,00	154,00
2	SETA DIANT LD DIR	LEAO	1	64,00	64,00
2	SETA DIANT LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD DIR	LEAO	1	62,00	62,00
2	SETA TRAS LD ESQ	LEAO	1	62,00	62,00
2	TANQUE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	1.163,00	1.163,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			6.727,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT	HONDA	1	272,00	272,00
1	AMORTECEDOR TRAS	HONDA	1	327,00	327,00
1	BANCO	HONDA	1	715,00	715,00
1	BATERIA	CARGO	1	194,00	194,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BENGALA	HONDA	1	706,00	706,00
1	BOBINA IGNIÇÃO	HONDA	1	204,00	204,00
1	CARFO	HONDA	1	229,00	229,00
1	FAROL	HONDA	1	284,00	284,00
1	KIT RELAÇÃO	HONDA	1	245,00	245,00
1	MANET	HONDA	1	117,00	117,00
1	PATINHO FREIO	HONDA	1	297,00	297,00
1	PUNHO DO GUIDON	HONDA	2	27,00	54,00
1	RETROVISOR LD DIR	HONDA	1	112,00	112,00
1	RETROVISOR LD ESQ	HONDA	1	112,00	112,00
1	RODA DIANT	HONDA	1	592,00	592,00
1	RODA TRAS	HONDA	1	615,00	615,00
1	ROLAMENTO CUBO DIANT	HONDA	1	94,00	94,00
1	ROLAMENTO CUBO TRAS	HONDA	1	153,00	153,00
1	SETA DIANT LD DIR	HONDA	1	63,00	63,00
1	SETA DIANT LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD DIR	HONDA	1	60,00	60,00
1	SETA TRAS LD ESQ	HONDA	1	60,00	60,00
1	TANQUE COMBUSTIVEL	HONDA	1	1.162,00	1.162,00

LOTE 41

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			22.681,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	2	61,00	122,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	4	136,00	544,00
2	PIVO LADO ESQUERDO	IPAB	1	146,00	146,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	1	229,00	229,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	218,00	218,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	1	171,00	171,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	442,00	442,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	IPAB	4	383,00	1.532,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	30,00	90,00
2	CILINDRO DE MESTRE	VARGA	1	218,00	218,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	UNIVEL	1	106,00	106,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	311,00	622,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	1	221,00	221,00
2	COXIM CAMBIO	IPAB	1	127,00	127,00
2	ESTICADOR CORREIA	NSK	1	94,00	94,00
2	PIVO LADO DIREITO	IPAB	1	146,00	146,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	1	105,00	105,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	1	134,00	134,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	74,00	74,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	191,00	764,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	1	60,00	60,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	229,00	916,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	127,00	508,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	2	113,00	226,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	29,00	87,00
2	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	1	423,00	423,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	270,00	270,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	115,00	115,00
2	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	REI	1	130,00	130,00
2	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	521,00	521,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	270,00	270,00
2	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IPAB	8	114,00	912,00
2	CUBO COM ROLAMENTO TZ	FRAN	2	132,00	264,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	INDISA	1	697,00	697,00
2	MAÇANETAS EXTERNAS DAS PORTAS	MICRO	4	122,00	488,00
2	VELAS IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	4	46,00	184,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PARA - CHOQUE TRASEIRO	BEPO	1	597,00	597,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	83,00	83,00
2	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	LEAO	2	181,00	362,00
2	KIT COIFA LADO CAMBIO	IPAB	1	60,00	60,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	1	76,00	76,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	198,00	198,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	1	88,00	88,00
2	SERVO DE FREIO	VARGA	1	477,00	477,00
2	COXIM MOTOR	IPAB	1	198,00	198,00
2	CALÇO CAMBIO	REI	1	124,00	124,00
2	ROLAMENTO DT	NSK	1	153,00	153,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	1	331,00	331,00
2	MAÇANETAS INTERNAS DAS PORTAS	MICRO	4	76,00	304,00
2	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	1	288,00	288,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	62,00	248,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	1	84,00	84,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	376,00	376,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	46,00	138,00
2	RELE DE SETA	COSTAL	2	54,00	108,00
2	FLEXIVEL FREIO DT	ARAGON	2	62,00	124,00
2	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RO	1	125,00	125,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	204,00	408,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	1	140,00	140,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	115,00	230,00
2	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	REI	1	136,00	136,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	44,00	132,00
2	HIDRO VACUO	BENDIX	1	470,00	470,00
2	CABO ACELERADOR	CABOVEL	1	227,00	227,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	112,00	112,00
2	MOTOR DA VENTONHA	UNIVEL	1	360,00	360,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	375,00	750,00
2	FECHADURA DE PORTAS	MICRO	2	123,00	246,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	115,00	230,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	1	91,00	91,00
2	LAMPADA DOS FAROIS	NINO	4	65,00	260,00
2	CEBOLINHA DO OLEO	3RO	1	153,00	153,00
2	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DIJALMA	2	143,00	286,00
2	DISCO DE FREIO	FRAS-LE	2	86,00	172,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	187,00	374,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			22.493,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	2	59,00	118,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	4	134,00	536,00
1	PIVO LADO ESQUERDO	TRW	1	144,00	144,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	KIT CIA	1	228,00	228,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	216,00	216,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	1	170,00	170,00
1	RADIADOR	VALEU	1	441,00	441,00
1	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA	COFAP	4	382,00	1.528,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	28,00	84,00
1	CILINDRO DE MESTRE	TRW	1	216,00	216,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO DA AGUA	ORIGINAL	1	104,00	104,00
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	310,00	620,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXIOS	1	219,00	219,00
1	COXIM CAMBIO	AXIOS	1	126,00	126,00
1	ESTICADOR CORREIA	INA	1	92,00	92,00
1	PIVO LADO DIREITO	TRW	1	144,00	144,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	1	103,00	103,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	1	132,00	132,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	73,00	73,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	DYNA	4	190,00	760,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	AXIOS	1	58,00	58,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	228,00	912,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	4	126,00	504,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LEY	2	112,00	224,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	27,00	81,00
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	1	421,00	421,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	269,00	269,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FAINA	1	114,00	114,00
1	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	AXIOS	1	129,00	129,00
1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	ORIGINAL	1	520,00	520,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	269,00	269,00
1	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	8	113,00	904,00
1	CUBO COM ROLAMENTO TZ	INO	2	131,00	262,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	BOSCH	1	696,00	696,00
1	MAÇANETAS EXTERNAS DAS PORTAS	GPW	4	121,00	484,00
1	VELAS IGNIÇÃO	NGK	4	45,00	180,00
1	PARA - CHOQUE TRASEIRO	DTS	1	596,00	596,00
1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	82,00	82,00
1	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS	ARTEB	2	179,00	358,00
1	KIT COIFA LADO CAMBIO	SABO	1	58,00	58,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	1	75,00	75,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	197,00	197,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FAINA	1	87,00	87,00
1	SERVO DE FREIO	TRW	1	476,00	476,00
1	COXIM MOTOR	AXIOS	1	197,00	197,00
1	CALÇO CAMBIO	AXIOS	1	123,00	123,00
1	ROLAMENTO DT	INA	1	151,00	151,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	CABO DE VELA	NGK	1	329,00	329,00
1	MAÇANETAS INTERNAS DAS PORTAS	GPW	4	75,00	300,00
1	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	1	287,00	287,00
1	BATENTE DAS PORTAS	AXIOS	4	60,00	240,00
1	TAMPA DE OLEO	ORIGINAL	1	82,00	82,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	374,00	374,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	45,00	135,00
1	RELE DE SETA	COSTAL	2	52,00	104,00
1	FLEXIVEL FREIO DT	FREMAX	2	60,00	120,00
1	CEBOLÃO DO RADIADOR	M.T.E	1	124,00	124,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	INA	2	203,00	406,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FAINA	1	138,00	138,00
1	HASTE DO CAMBIO	AXIOS	2	114,00	228,00
1	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	AXIOS	1	134,00	134,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	43,00	129,00
1	HIDRO VACUO	TRW	1	469,00	469,00
1	CABO ACELERADOR	FAINA	1	226,00	226,00
1	CABO DO ACELERADOR	FAINA	1	110,00	110,00
1	MOTOR DA VENTONHA	VALEU	1	358,00	358,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	373,00	746,00
1	FECHADURA DE PORTAS	GPW	2	122,00	244,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	114,00	228,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	1	90,00	90,00
1	LAMPADA DOS FAROIS	ORZAN	4	64,00	256,00
1	CEBOLINHA DO OLEO	M.T.E	1	151,00	151,00
1	PALHETAS DO LIMPADOR DO PARABRISA	DYNA	2	141,00	282,00
1	DISCO DE FREIO	TRW	2	84,00	168,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	185,00	370,00

LOTE 42



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			37.419,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	517,00	1.034,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	218,00	436,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	INDISA	1	365,00	365,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	129,00	516,00
2	SERVO FREIO	VARGA	2	522,00	1.044,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	78,00	156,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	50,00	150,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	468,00	468,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	2	114,00	228,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	2	418,00	836,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	1	129,00	129,00
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	586,00	1.172,00
2	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	MICRO	2	348,00	696,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	233,00	932,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	159,00	318,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	282,00	282,00
2	CILINDRO DE MESTRE	VARGA	1	456,00	456,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	2	247,00	494,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT	NSK	4	216,00	864,00
2	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	641,00	641,00
2	LAMPADA DOS FAROIS	NINO	4	100,00	400,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	3	141,00	423,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	103,00	103,00
2	RADIADOR	VISCONDE	1	765,00	765,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	601,00	601,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	4	77,00	308,00
2	CALÇO CAMBIO	REI	1	350,00	350,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	2	81,00	162,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IPAB	4	101,00	404,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	35,00	105,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	199,00	796,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	103,00	103,00
2	RELE DE SETA	COSTAL	2	100,00	200,00
2	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	FRAS-LE	2	311,00	622,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	170,00	340,00
2	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	LEAO	2	530,00	1.060,00
2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	4	241,00	964,00
2	DISCO DE FREIO VENTILADO	FRAS-LE	2	197,00	394,00
2	ESTICADOR CORREIA	NSK	1	191,00	191,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	115,00	230,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	2	311,00	622,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	4	41,00	164,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	245,00	980,00
2	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	IPAB	2	170,00	340,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	1	676,00	676,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	571,00	1.142,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	UNIVEL	3	123,00	369,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	48,00	144,00
2	CUBO COM ROLAMENTO TZ	FRAN	2	351,00	702,00
2	SILENCIOSO	MPI	1	406,00	406,00
2	TRIZETA LADO CÂMBIO	CESTARE	2	221,00	442,00
2	FECHADURA DE PORTA	MICRO	2	339,00	678,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	218,00	436,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	631,00	631,00
2	SENSOR SONDA LAMBDA	3RO	1	287,00	287,00
2	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	IPAB	2	365,00	730,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	88,00	352,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	2	344,00	688,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	524,00	1.048,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	34,00	102,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	2	122,00	244,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	111,00	111,00
2	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	1	765,00	765,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	916,00	916,00
2	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	194,00	388,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	111,00	111,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	2	233,00	466,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	176,00	704,00
2	SONDA LAMBDA	ARAGON	1	421,00	421,00
2	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RO	1	129,00	129,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	601,00	601,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			37.218,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR TZ	COFAP	2	516,00	1.032,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	AXIOS	2	216,00	432,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	1	363,00	363,00
1	BATENTE DAS PORTAS	SUPREMO	4	128,00	512,00
1	SERVO FREIO	VARGAS	2	521,00	1.042,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	2	77,00	154,00
1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	3	49,00	147,00
1	BOMBA D'AGUA	URBA	1	467,00	467,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	M.T.E	2	113,00	226,00
1	COXIM DO CÂMBIO	AXIOS	2	416,00	832,00
1	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LEY	1	128,00	128,00
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	585,00	1.170,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	INTEBA	2	347,00	694,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	DYNA	4	232,00	928,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	2	158,00	316,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	281,00	281,00
1	CILINDRO DE MESTRE	TRW	1	454,00	454,00
1	CABO DE EMBREAGEM	FAINA	2	246,00	492,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT	INA	4	214,00	856,00
1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	CONTINENTAL	1	639,00	639,00
1	LAMPADA DOS FAROIS	ORZAN	4	98,00	392,00
1	ROLAMENTO TENSOR	INA	3	139,00	417,00
1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	101,00	101,00
1	RADIADOR	VALEU	1	763,00	763,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	ARTEB	1	599,00	599,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	AXIOS	4	76,00	304,00
1	CALÇO CAMBIO	AXIOS	1	349,00	349,00
1	TAMPA DE OLEO	VARGAS	2	80,00	160,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	AXIOS	1	349,00	349,00
1	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	4	99,00	396,00
1	FILTRO DE OLEO	TECFIL	3	34,00	102,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	SABO	4	198,00	792,00
1	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	1	101,00	101,00
1	RELE DE SETA	M.T.E	2	98,00	196,00
1	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	FRAS-LEY	2	310,00	620,00
1	CUBO RODA DT	INA	2	169,00	338,00
1	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	ARTEB	2	528,00	1.056,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	SABO	4	240,00	960,00
1	DISCO DE FREIO VENTILADO	TRW	2	196,00	392,00
1	ESTICADOR CORREIA	INA	1	190,00	190,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	AXIOS	2	114,00	228,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	KIT CIA	2	310,00	620,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	VELAS DE IGNIÇÃO	NGK	4	40,00	160,00
1	BICO INJETOR	BOSCH	4	244,00	976,00
1	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	TRW	2	169,00	338,00
1	VENTOINHA RADIADOR	VALEU	1	674,00	674,00
1	HASTE DO CAMBIO	INA	2	570,00	1.140,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	ORIGINAL	3	122,00	366,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	3	47,00	141,00
1	CUBO COM ROLAMENTO TZ	INA	2	350,00	700,00
1	SILENCIOSO	MASTRA	1	404,00	404,00
1	TRIZETA LADO CÂMBIO	INA	2	219,00	438,00
1	FECHADURA DE PORTA	GPW	2	338,00	676,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	2	216,00	432,00
1	ELETRO VENTILADOR	VALEU	1	630,00	630,00
1	SENSOR SONDA LAMBDA	M.T.E	1	286,00	286,00
1	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	SABO	2	363,00	726,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	4	87,00	348,00
1	CABO DE VELA	NGK	2	343,00	686,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	ARTEB	2	522,00	1.044,00
1	FILTRO DE AR	TECFIL	3	33,00	99,00
1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	2	121,00	242,00
1	CABO DO ACELERADOR	FAINA	1	109,00	109,00
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	1	763,00	763,00
1	KIT EMBREAGEM	LUK	1	915,00	915,00
1	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	AXIOS	1	349,00	349,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	TRW	2	193,00	386,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	FAINA	1	109,00	109,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	FAINA	2	232,00	464,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	AXIOS	4	174,00	696,00
1	SONDA LAMBDA	M.T.E	1	420,00	420,00
1	CEBOLÃO DO RADIADOR	M.T.E	1	128,00	128,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	ARTEB	1	599,00	599,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE 43

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
27.682.742/0001-09	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI			37.418,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
2	AMORTECEDOR DT	MONROE	2	586,00	1.172,00
2	AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	517,00	1.034,00
2	BATENTE DAS PORTAS	IPAB	4	129,00	516,00
2	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	IPAB	4	77,00	308,00
2	BATERIA 60 AMP	JUPTER	2	593,00	1.186,00
2	BICO INJETOR	MAGNET MARELLI	4	245,00	980,00
2	BOMBA D'AGUA	INDISA	1	468,00	468,00
2	BOMBA DE COMBUSTIVEL	INDISA	1	365,00	365,00
2	BORRACHAS DAS PORTAS	REI	4	233,00	932,00
2	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	IPAB	2	122,00	244,00
2	BUCHA DO AMORTECEDOR	IPAB	4	176,00	704,00
2	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IPAB	4	101,00	404,00
2	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	2	247,00	494,00
2	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	2	233,00	466,00
2	CABO DE VELA	MAGNET MARELLI	2	344,00	688,00
2	CABO DE VELOCIMETRO	CABOVEL	1	111,00	111,00
2	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	1	111,00	111,00
2	CABO EMBREAGEM	CABOVEL	1	103,00	103,00
2	CALÇO CAMBIO	REI	1	350,00	350,00
2	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	REI	1	350,00	350,00
2	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RO	1	129,00	129,00
2	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	3RO	2	114,00	228,00
2	CILINDRO DE MESTRE	VARGA	1	456,00	456,00
2	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	2	194,00	388,00
2	COIFA DO LADO DA RODA	IPAB	4	199,00	796,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	COIFA DO LADO DO CAMBIO	IPAB	4	241,00	964,00
2	CORREIA DENTADA	GATES	1	103,00	103,00
2	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	159,00	318,00
2	COXIM DO CAMBIO	IPAB	2	418,00	836,00
2	CUBO COM ROLAMENTO TZ	FRAN	2	351,00	702,00
2	CUBO RODA DT	FRAN	2	170,00	340,00
2	DISCO DE FREIO VENTILADO	FRAS-LE	2	197,00	394,00
2	ELETRO VENTILADOR	LUSAR	1	631,00	631,00
2	ESTICADOR CORREIA	NSK	1	191,00	191,00
2	FAROL DO LADO DIREITO	LEAO	1	601,00	601,00
2	FAROL DO LADO ESQUERDO	LEAO	1	601,00	601,00
2	FECHADURA DE PORTA	MICRO	2	339,00	678,00
2	FILTRO DE AR	MAN	3	34,00	102,00
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	3	48,00	144,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAN	3	50,00	150,00
2	FILTRO DE OLEO	MAN	3	35,00	105,00
2	HASTE DO CAMBIO	ARAGON	2	571,00	1.142,00
2	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	1	282,00	282,00
2	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	IPAB	2	365,00	730,00
2	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	REI	2	311,00	622,00
2	KIT AMORTECEDOR DT	MONROE	2	218,00	436,00
2	KIT AMORTECEDOR TZ	MONROE	2	115,00	230,00
2	KIT EMBREAGEM	SACHS	1	916,00	916,00
2	LAMPADA DOS FAROIS	NINO	4	100,00	400,00
2	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	LEAO	2	524,00	1.048,00
2	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	MICRO	2	348,00	696,00
2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DIJALMA	4	88,00	352,00
2	PARACHOQUE DIANTEIRO	BEPO	1	765,00	765,00
2	PASTILHA DE FREIO	FRAS-LE	1	129,00	129,00
2	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	IPAB	2	170,00	340,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	RADIADOR	VISCONDE	1	765,00	765,00
2	RELE DE SETA	COSTAL	2	100,00	200,00
2	RESERVATORIO DE AGUA	UNVEL	2	218,00	436,00
2	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	LEAO	2	530,00	1.060,00
2	ROLAMENTO RODA DIANT	NSK	4	216,00	864,00
2	ROLAMENTO TENSOR	NSK	3	141,00	423,00
2	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	FRAS-LE	2	311,00	622,00
2	SENSOR SONDA LAMBDA	3RO	1	287,00	287,00
2	SERVO FREIO	VARGA	2	522,00	1.044,00
2	SILENCIOSO	MPI	1	406,00	406,00
2	SONDA LAMBDA	ARAGON	1	421,00	421,00
2	TAMPA DE OLEO	UNIVEL	2	81,00	162,00
2	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	UNIVEL	3	123,00	369,00
2	TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNIVEL	1	640,00	640,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	IPAB	2	78,00	156,00
2	TRIZETA LADO CÂMBIO	CESTARE	2	221,00	442,00
2	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETE MARELLI	4	41,00	164,00
2	VENTOINHA RADIADOR	VISCONDE	1	676,00	676,00
CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
48.977.921/0001-35	MACHINE SERVICE LTDA			37.218,00	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	2	585,00	1.170,00
1	AMORTECEDOR TZ	AXIOS	2	516,00	1.032,00
1	BATENTE DAS PORTAS	BOSCH	4	128,00	512,00
1	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO	SUPREMO	4	76,00	304,00
1	BATERIA 60 AMP	CARGO	2	592,00	1.184,00
1	BICO INJETOR	TRW	4	244,00	976,00
1	BOMBA D'AGUA	TECFIL	1	467,00	467,00
1	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	1	363,00	363,00
1	BORRACHAS DAS PORTAS	M.T.E	4	232,00	928,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	2	121,00	242,00
1	BUCHA DO AMORTECEDOR	FRAS-LEY	4	174,00	696,00
1	BUCHA DO ESTABILIZADOR	COFAP	4	99,00	396,00
1	CABO DE EMBREAGEM	INTEBA	2	246,00	492,00
1	CABO DE FREIO DE MÃO	DYNA	2	232,00	464,00
1	CABO DE VELA	CONTINENTAL	2	343,00	686,00
1	CABO DE VELOCIMETRO	NGK	1	109,00	109,00
1	CABO DO ACELERADOR	TRW	1	109,00	109,00
1	CABO EMBREAGEM	FAINA	1	101,00	101,00
1	CALÇO CAMBIO	INA	1	349,00	349,00
1	CALÇO DO MOTOR INFERIOR	CONTINENTAL	1	349,00	349,00
1	CALÇO DO MOTOR SUPERIOR	ORZAN	1	349,00	349,00
1	CEBOLÃO DO RADIADOR	INA	1	128,00	128,00
1	CEBOLINHA DE TEMPERATURA	FAINA	2	113,00	226,00
1	CILINDRO DE MESTRE	VALEU	1	454,00	454,00
1	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	ARTEB	2	193,00	386,00
1	COIFA DO LADO DA RODA	AXIOS	4	198,00	792,00
1	COIFA DO LADO DO CAMBIO	AXIOS	4	240,00	960,00
1	CORREIA DENTADA	VARGAS	1	101,00	101,00
1	CORREIA DO ALTERNADOR	HELIAR	2	158,00	316,00
1	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	2	416,00	832,00
1	CUBO COM ROLAMENTO TZ	AXIOS	2	350,00	700,00
1	CUBO RODA DT	TECFIL	2	169,00	338,00
1	DISCO DE FREIO VENTILADO	SABO	2	196,00	392,00
1	ELETRO VENTILADOR	CONTINENTAL	1	630,00	630,00
1	ESTICADOR CORREIA	M.T.E	1	190,00	190,00
1	FAROL DO LADO DIREITO	FRAS-LEY	1	599,00	599,00
1	FAROL DO LADO ESQUERDO	INA	1	599,00	599,00
1	FECHADURA DE PORTA	ARTEB	2	338,00	676,00
1	FILTRO DE AR	SABO	3	33,00	99,00
1	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TRW	3	47,00	141,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	FILTRO DE COMBUSTIVEL	INA	3	49,00	147,00
1	FILTRO DE OLEO	AXIOS	3	34,00	102,00
1	HASTE DO CAMBIO	KIT CIA	2	570,00	1.140,00
1	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	NGK	1	281,00	281,00
1	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA	BOSCH	2	363,00	726,00
1	KIT ALAVANCA DO CAMBIO	TRW	2	310,00	620,00
1	KIT AMORTECEDOR DT	VALEU	2	216,00	432,00
1	KIT AMORTECEDOR TZ	INA	2	114,00	228,00
1	KIT EMBREAGEM	ORIGINAL	1	915,00	915,00
1	LAMPADA DOS FAROIS	TECFIL	4	98,00	392,00
1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO	INA	2	522,00	1.044,00
1	MAQUINA DO VIDRO DA PORTA	MASTRA	2	347,00	694,00
1	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	INA	4	87,00	348,00
1	PARACHOQUE DIANTEIRO	GPW	1	763,00	763,00
1	PASTILHA DE FREIO	GONEL	1	128,00	128,00
1	PIVO SUSPENSÃO ES/DIR	VALEU	2	169,00	338,00
1	RADIADOR	M.T.E	1	763,00	763,00
1	RELE DE SETA	SABO	2	98,00	196,00
1	RESERVATORIO DE AGUA	DYNA	2	216,00	432,00
1	RETROVISOR EXTERNO E INTERNO	NGK	2	528,00	1.056,00
1	ROLAMENTO RODA DIANT	ARTEB	4	214,00	856,00
1	ROLAMENTO TENSOR	TECFIL	3	139,00	417,00
1	SAPATA DE FREIO COM LONA TRAZ	AXIOS	2	310,00	620,00
1	SENSOR SONDA LAMBDA	FAINA	1	286,00	286,00
1	SERVO FREIO	DTS	2	521,00	1.042,00
1	SILENCIOSO	LUK	1	404,00	404,00
1	SONDA LAMBDA	AXIOS	1	420,00	420,00
1	TAMPA DE OLEO	TRW	2	80,00	160,00
1	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	FAINA	3	122,00	366,00
1	TANQUE DE COMBUSTIVEL	FAINA	1	639,00	639,00
1	TERMINAL DE DIREÇÃO	AXIOS	2	77,00	154,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	TRIZETA LADO CÂMBIO	M.T.E	2	219,00	438,00
1	VELAS DE IGNIÇÃO	M.T.E	4	40,00	160,00
1	VENTOINHA RADIADOR	ARTEB	1	674,00	674,00

5. Etapa de Lances

Declarou-se aberta a fase dos lances, convidando-se os autores das respectivas propostas classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom som, os lances, iniciando pelo licitante classificado na última colocação com a inauguração das rodadas.

5.1. LOTE 1 - PA CARREGADEIRA VOLVO FL 936H - 2024

LOTE: 1 - PA CARREGADEIRA VOLVO FL 936H - 2024			Quantidade: 567	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	SHJ CENTRO AUTOMOTIVOS PNEUS LTDA	41.561.741/0001-29	166.985,6300
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	166.133,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.133,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	166.133,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.133,0000

5.1.1a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.1.1b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.133,00

5.2. LOTE 2 - FORD RANGER PLACA: RCI5D12 - 2022

LOTE: 2 - FORD RANGER PLACA: RCI5D12 - 2022			Quantidade: 157	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.300,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	65.000,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	64.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.700,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	64.600,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.500,0000
4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	64.600,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.500,0000

5.2.2a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.2.2b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.500,00

5.3. LOTE 3 - RETROESCAVADEIRA RANDON - 2012

LOTE: 3 - RETROESCAVADEIRA RANDON - 2012			Quantidade: 312	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	106.700,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	106.000,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	105.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	105.700,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	105.900,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	105.700,0000

5.3.3a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.3.3b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	105.700,00

5.4. LOTE 4 - MOTONIVELADORA CAT 120K - 2014

LOTE: 4 - MOTONIVELADORA CAT 120K - 2014			Quantidade: 454	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	255.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	255.000,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	255.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	255.000,0000

5.4.4a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.4.4b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	255.000,00

5.5. LOTE 5 - RETROESCAVADEIRA CASE - 2019

LOTE: 5 - RETROESCAVADEIRA CASE - 2019			Quantidade: 258	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	162.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.100,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	162.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.100,0000

5.5.5a. Direito Preferência



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.5.5b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.100,00

5.6. LOTE 6 - V.W SAVEIRO PLACA: PRG-1315 - 2019

LOTE: 6 - V.W SAVEIRO PLACA: PRG-1315 - 2019			Quantidade: 236	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	36.206,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.842,0000

5.6.6a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.6.6b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.842,00

5.7. LOTE 7 - MICROONIBUS MARRUA AGRALE AM200 PLACA: RBY-1C69 - 2022

LOTE: 7 - MICROONIBUS MARRUA AGRALE AM200 PLACA: RBY-1C69 - 2022			Quantidade: 86	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	66.100,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.600,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	66.100,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.600,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.7.7a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.7.7b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.600,00

5.8. LOTE 8 - MICROONIBUS VOLARE V9 PLACA: RCD-2I83 - 2021

LOTE: 8 - MICROONIBUS VOLARE V9 PLACA: RCD-2I83 - 2021			Quantidade: 165	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	75.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.000,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	75.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.000,0000

5.8.8a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.8.8b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.000,00

5.9. LOTE 9 - V.W ONIBUS 15.190 EOD PLACA: OMX-2127 2013

LOTE: 9 - V.W ONIBUS 15.190 EOD PLACA: OMX-2127 2013			Quantidade: 152	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	80.900,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	80.400,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	80.350,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	80.000,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	80.350,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	80.000,0000

5.9.9a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.9.9b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	80.000,00

5.10. LOTE 10 - V.W ONIBUS MINI ESC PLACA: PRP-7593 - 2018

LOTE: 10 - V.W ONIBUS MINI ESC PLACA: PRP-7593 - 2018			Quantidade: 87	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	43.849,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	43.723,0000

5.10.10a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.10.10b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	43.723,00

5.11. LOTE 11 - CAMINHAO V.W 11.180 COMPACTADOR PLACA: VER-6E81 - 2023



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE: 11 - CAMINHAO V.W 11.180 COMPACTADOR PLACA: VER-6E81 - 2023			Quantidade: 150	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	93.300,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	93.100,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	93.080,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	92.900,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	93.080,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	92.900,0000

5.11.11a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.11.11b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	92.900,00

5.12. LOTE 12 - PA CARREGADEIRA CATERPILLA - 1999

LOTE: 12 - PA CARREGADEIRA CATERPILLA - 1999			Quantidade: 379	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	99.750,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	99.500,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	99.300,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	99.000,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	98.900,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	98.700,0000
4	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	98.650,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	98.500,0000
5	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	98.650,0000
5	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	98.500,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.12.12a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.12.12b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	98.500,00

5.13. LOTE 13 - PA CARREGADEIRA LONKING CDM 835E - 2015

LOTE: 13 - PA CARREGADEIRA LONKING CDM 835E - 2015			Quantidade: 428	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	125.000,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	124.800,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	124.750,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	124.600,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	124.550,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	124.200,0000
4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	124.550,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	124.200,0000

5.13.13a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.13.13b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	124.200,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.14. LOTE 14 - TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018

LOTE: 14 - TRATOR NEW HOLLAND TT4030 - 2018			Quantidade: 101	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	68.800,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	68.700,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	68.650,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	68.550,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	68.500,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	68.000,0000
4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	68.500,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	68.000,0000

5.14.14a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.14.14b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	68.000,00

5.15. LOTE 15 - CAMINHAO V.W 17.190 CRM PLACA: SBX8I72 - 2022

LOTE: 15 - CAMINHAO V.W 17.190 CRM PLACA: SBX8I72 - 2022			Quantidade: 167	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	121.500,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	121.000,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	121.500,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	121.000,0000

5.15.15a. Direito Preferência



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.15.15b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	121.000,00

5.16. LOTE 16 - CAMINHAO V.W PIPA PLACA: RCH-8A15 - 2021

LOTE: 16 - CAMINHAO V.W PIPA PLACA: RCH-8A15 - 2021			Quantidade: 147	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	95.600,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	95.400,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	95.350,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	95.200,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	95.150,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.900,0000
4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	95.150,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.900,0000

5.16.16a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.16.16b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.900,00

5.17. LOTE 17 - RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX - 2021



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE: 17 - RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX - 2021			Quantidade: 91	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	67.700,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.500,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	67.450,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.350,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	67.300,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.200,0000
4	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	67.180,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.000,0000
5	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	67.180,0000
5	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.000,0000

5.17.17a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.17.17b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	67.000,00

5.18. LOTE 18 - TRATOR LS TRACTOR PLUS 100 - 2018

LOTE: 18 - TRATOR LS TRACTOR PLUS 100 - 2018			Quantidade: 103	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	55.597,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	55.462,0000

5.18.18a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.18.18b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	55.462,00

5.19. LOTE 19 - TRATOR YANMAR SOUTH AMERICA - 2023

LOTE: 19 - TRATOR YANMAR SOUTH AMERICA - 2023			Quantidade: 79	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	44.730,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	44.624,0000

5.19.19a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.19.19b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	44.624,00

5.20. LOTE 20 - V.W VOYAGE 1.6 PLACA: PRG-1415 - 2019

LOTE: 20 - V.W VOYAGE 1.6 PLACA: PRG-1415 - 2019			Quantidade: 204	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	35.446,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.138,0000

5.20.20a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.20.20b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.138,00

5.21. LOTE 21 - MICROONIBUS IVECO BUS 10.190 PLACA: RCE-4F63 - 2021

LOTE: 21 - MICROONIBUS IVECO BUS 10.190 PLACA: RCE-4F63 - 2021			Quantidade: 67	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	77.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	77.700,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	77.650,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	77.500,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	77.650,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	77.500,0000

5.21.21a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.21.21b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	77.500,00

5.22. LOTE 22 - MICROONIBUS VOLARE V 6 PLACA: PQT-6332 - 2016

LOTE: 22 - MICROONIBUS VOLARE V 6 PLACA: PQT-6332 - 2016			Quantidade: 127	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	74.200,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	74.000,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	73.950,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	73.850,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	73.800,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	73.700,0000
4	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	73.600,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	73.400,0000
5	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	73.600,0000
5	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	73.400,0000

5.22.22a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.22.22b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	73.400,00

5.23. LOTE 23 - MICROONIBUS V.W 15.190 PLACA: OMX-1787 - 2012

LOTE: 23 - MICROONIBUS V.W 15.190 PLACA: OMX-1787 - 2012			Quantidade: 152	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	99.400,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	99.200,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	99.150,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	99.050,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	99.150,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	99.050,0000

5.23.23a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.23.23b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	81.174,40

5.24. LOTE 24 - MICROONIBUS V.W MINI ESC PLACA: PRY-9487 - 2019

LOTE: 24 - MICROONIBUS V.W MINI ESC PLACA: PRY-9487 - 2019			Quantidade: 87	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	43.849,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	43.723,0000

5.24.24a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.24.24b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	43.723,00

5.25. LOTE 25 - CAMINHAO FORD CARGO PLACA: PQB-1112 - 2019

LOTE: 25 - CAMINHAO FORD CARGO PLACA: PQB-1112 - 2019			Quantidade: 161	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	94.800,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.700,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	94.650,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.500,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	94.450,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.300,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	94.450,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.300,0000

5.25.25a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.25.25b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	94.300,00

5.26. LOTE 26 - HONDA BIZ 125 PLACA: QBQ2E07 - 2009

LOTE: 26 - HONDA BIZ 125 PLACA: QBQ2E07 - 2009			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	5.482,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.455,0000

5.26.26a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.26.26b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.200,00

5.27. LOTE 27 - FIAT DOBLO PLACA: PRY-2627 - 2019

LOTE: 27 - FIAT DOBLO PLACA: PRY-2627 - 2019			Quantidade: 136	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	29.915,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	29.733,0000

5.27.27a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.27.27b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	29.733,00

5.28. LOTE 28 - CAMINHAO FORD CARGO 1519S PLACA: PQA-9222 - 2019

LOTE: 28 - CAMINHAO FORD CARGO 1519S PLACA: PQA-9222 - 2019			Quantidade: 112	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	83.500,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	83.400,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	83.350,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	83.200,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	83.000,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	82.800,0000
4	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	83.000,0000
4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	82.800,0000

5.28.28a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.28.28b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	82.800,00

5.29. LOTE 29 - RETROESCAVADEIRA CASEN 4X4 - 2019

LOTE: 29 - RETROESCAVADEIRA CASEN 4X4 - 2019			Quantidade: 258	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	162.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.800,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	162.900,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.800,0000

5.29.29a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.29.29b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	162.000,00

5.30. LOTE 30 - V.W PARATI 1.6 PLACA: NKE5825 - 2009

LOTE: 30 - V.W PARATI 1.6 PLACA: NKE5825 - 2009			Quantidade: 204	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	35.442,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.138,0000

5.30.30a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.30.30b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.000,00

5.31. LOTE 31 - HONDA BROSS PLACA: NGH-8743 - 2006

LOTE: 31 - HONDA BROSS PLACA: NGH-8743 - 2006			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	8.570,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	8.535,0000

5.31.31a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.31.31b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	8.000,00

5.32. LOTE 32 - MITSUBISHI TRITON PLACA: PQG-3573 - 2015

LOTE: 32 - MITSUBISHI TRITON PLACA: PQG-3573 - 2015			Quantidade: 98	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	32.458,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	32.330,0000

5.32.32a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.32.32b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	31.500,00

5.33. LOTE 33 - CHEVROLET MONTANA PLACA: PRI-1565 - 2017

LOTE: 33 - CHEVROLET MONTANA PLACA: PRI-1565 - 2017			Quantidade: 82	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	25.644,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	25.534,0000

5.33.33a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.33.33b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	24.900,00

5.34. LOTE 34 - HONDA CG 160 FAN PLACA: SCH-6J28 - 2023

LOTE: 34 - HONDA CG 160 FAN PLACA: SCH-6J28 - 2023			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.34.34a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.34.34b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.35. LOTE 35 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E14 - 2022

LOTE: 35 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E14 - 2022			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.35.35a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.35.35b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.36. LOTE 36 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E34 - 2022

LOTE: 36 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E34 - 2022			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.36.36a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.36.36b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.37. LOTE 37 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E74 - 2022

LOTE: 37 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0E74 - 2022			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.37.37a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.37.37b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.38. LOTE 38 - HONDA CG 160 START PLACA: SCH-6H18 - 2023

LOTE: 38 - HONDA CG 160 START PLACA: SCH-6H18 - 2023			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.38.38a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.38.38b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.39. LOTE 39 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0F54 - 2022

LOTE: 39 - HONDA CG 160 START PLACA: SCF-0F54 - 2022			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.39.39a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.39.39b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.40. LOTE 40 - HONDA CG 160 FAN PLACA: SCH-6J58 - 2023

LOTE: 40 - HONDA CG 160 FAN PLACA: SCH-6J58 - 2023			Quantidade: 24	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	6.760,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	6.727,0000

5.40.40a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.40.40b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	5.900,00

5.41. LOTE 41 - FIAT FIORINO PLACA: PRL-1655 - 2018

LOTE: 41 - FIAT FIORINO PLACA: PRL-1655 - 2018			Quantidade: 137	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	22.681,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	22.493,0000

5.41.41a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.41.41b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	21.900,00

5.42. LOTE 42 - FIAT STRADA PLACA: SDH-6F29 - 2024

LOTE: 42 - FIAT STRADA PLACA: SDH-6F29 - 2024			Quantidade: 153	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	37.419,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	37.218,0000

5.42.42a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.42.42b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	36.900,00

5.43. LOTE 43 - FIAT STRADA PLACA: SCO-9B99 - 2025

LOTE: 43 - FIAT STRADA PLACA: SCO-9B99 - 2025			Quantidade: 153	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	37.418,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	37.218,0000

5.43.43a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.43.43b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	36.900,00

5.44. LOTE 44 - FIAT DUCATO PLACA: PRJ-5294 - 2017

LOTE: 44 - FIAT DUCATO PLACA: PRJ-5294 - 2017			Quantidade: 105	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	66.100,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	65.800,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.750,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	65.600,0000
3	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.500,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	65.400,0000
4	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.350,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

4	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	65.200,0000
5	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.150,0000
5	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.900,0000
6	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	65.150,0000
6	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.900,0000

5.44.44a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.44.44b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	64.900,00

5.45. LOTE 45 - FIAT STRADA PLACA: RBX-0H69 - 2022

LOTE: 45 - FIAT STRADA PLACA: RBX-0H69 - 2022			Quantidade: 153	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	37.419,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	37.218,0000

5.45.45a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.45.45b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	36.900,00

5.46. LOTE 46 - MITSUBISHI TRITON PLACA: PQZ-8019 - 2019



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE: 46 - MITSUBISHI TRITON PLACA: PQZ-8019 - 2019			Quantidade: 98	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	32.458,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	32.330,0000

5.46.46a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.46.46b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	31.000,00

5.47. LOTE 47 - V.W VOYAGE 1.6 PLACA: RBR-0D84 - 2021

LOTE: 47 - V.W VOYAGE 1.6 PLACA: RBR-0D84 - 2021			Quantidade: 204	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	35.446,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.138,0000

5.47.47a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.47.47b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	34.900,00

5.48. LOTE 48 - M.B I/M BENZ 313SF PLACA: NWR-1A13



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

LOTE: 48 - M.B I/M BENZ 313SF PLACA: NWR-1A13			Quantidade: 78	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	71.000,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	70.900,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	70.850,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	70.600,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	70.850,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	70.600,0000

5.48.48a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.48.48b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	70.500,00

5.49. LOTE 49 - JEEP RENEGADE 1.8 PLACA: RCM-9J72 - 2021

LOTE: 49 - JEEP RENEGADE 1.8 PLACA: RCM-9J72 - 2021			Quantidade: 98	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	36.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	36.766,0000

5.49.49a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.49.49b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	35.700,00

5.50. LOTE 50 - V.W FOX CONNECT PLACA: RBP-4156 - 2021

LOTE: 50 - V.W FOX CONNECT PLACA: RBP-4156 - 2021			Quantidade: 116	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	21.029,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	20.889,0000

5.50.50a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.50.50b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	19.500,00

5.51. LOTE 51 - MICROONIBUS VOLARE V9 PLACA: RBM-6B36 - 2021

LOTE: 51 - MICROONIBUS VOLARE V9 PLACA: RBM-6B36 - 2021			Quantidade: 165	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	75.900,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.700,0000
2	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	75.650,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.000,0000
3	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	75.650,0000
3	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	75.000,0000

5.51.51a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

5.51.51b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	74.300,00

5.52. LOTE 52 - PNEUS

LOTE: 52 - PNEUS			Quantidade: 2.107	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	2.717.224,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	2.714.218,0000

5.52.52a. Direito Preferência

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.52.52b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	2.644.000,00

5.53. LOTE 53 - CAMINHAO IVECO TECTOR PLACA: SCF-4839 - 2005

LOTE: 53 - CAMINHAO IVECO TECTOR PLACA: SCF-4839 - 2005			Quantidade: 241	
RODADA	CLASS.	EMPRESA	CNPJ	LANCE
1	2	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	166.400,0000
1	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.900,0000
2	Desistente	REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI	27.682.742/0001-09	166.400,0000
2	1	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.900,0000

5.53.53a. Direito Preferência



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência.

5.53.53b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, declarou-se encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	165.600,00

6. Habilitação

Após a classificação provisória das licitantes passou-se assim, à abertura do envelope de habilitação das primeiras colocadas, facultado-se a todos interessados a verificação da documentação. Analisada a documentação, considerou-se:

EMPRESA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO	MOTIVO	OBSERVAÇÃO
MACHINE SERVICE LTDA	48.977.921/0001-35	Habilitado		

7. Recursos

Após a classificação definitiva dos vencedores, avisou-se aos licitante que quisessem interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar imediata e motivadamente a sua intensão, que seria registrada no final da ata.

Nenhum participante manifestou intenção de recorrer.

8. Encerramento de Sessão

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da Comissão e pelos licitantes que o quiseram.

9. Observações

-

NIRATAN OLIVEIRA ITACARAMBI



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALIZA

Membro

NEIDE FRANCISCA NERY DA SILVA

Membro

MATHEUS NERY NEVES

Agente de Contratação

DEUZELI ALVES DO CARMO

Agente de Contratação

MACHINE SERVICE LTDA

JHONNY ALVES DE PINA REGO

REPRESENTANTE LEGAL

REAL PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELLI

SERGIO RODRIGUES SAMPAIO

REPRESENTANTE LEGAL

SHJ CENTRO AUTOMOTIVOS PNEUS LTDA

CECILIO ALVES DA COSTA

REPRESENTANTE LEGAL